HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

~ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY
@ «YEBOKCAPCKMI1 3ABO/ @
POMBbILL/IEHHbIX TPAKTOPOB> PROMTRACTOR

KPAH-TPYBOYKJIAAYUK
Tr-3021

KATANOTI OAETANIEN U CBOPOYHbIX EAUHNL
9500.312022 KOC

TG-302Ja
PIPELAYER CRANE

CATALOG PARTS AND ASSEMBLY UNITS 7}
9500.312022 KDS

2019



428028, Poccus, r. Yebokcapb,
np. TpakTopocTpouTenen, 101

nNYBNNYHOE AKHWOHEPHOE OBLWECTBO Te)'l.:+7 (8352) 30_76_78
@ «4EBOKCAPCKU 3ABOA 17 (8352) 30-46-20
MPOMBILLIEHHbIX TPAKTOPOB» dakc. +7 (8352) 30-45-41

+7 (8352) 63-37-81
e-mail: prt@promtractor.ru
www.promtractor.ru

KaTtanor netanem n cO60POYHbIX eanHuL, Tpyboyknagumka TIM-3024 paspa-
60TaH B COOTBETCTBMM C  KOHCTPYKTOPCKOW  gokymeHTaumen [1AO
«[MPOMTPAKTOP» no coctosiHuto Ha mapT 2019 .

Pa3spaboTka, opopmaeHme, nantocTpaumm, Am3amH
OO0 «Cepsuc NpomblwneHHbix MawmH» (r. Ye6okcapsl), 2019.

KaTanor netanen n c60poyHbIX eanHunL Tpyoboyknanumka TM-3024 asngeTcs
CNPaBOYHbIM MOCOBMEM AJ1 COCTaBNEHMS 3a8BOK M pacyeTa 3anacHbIX YacTen,
npeaHa3sHayeH 4ng paboTHUKOB NPEAnPUATUM N XO3SMUCTB, 3aHUMAIOLLNXCS SKC-
nayaTaumen n peMoHTOM TpyboyknagumkoB TIM-3024 KaTtanor copepxmT pas-
BEpHyTble cneundmnKaLmm COOPOUHbIX eANHUL, U AeTanen, CrpynnmpoOBaHHbLIX MO
KOHCTPYKTUBHOMY U GYHKLMOHANbHOMY NMPU3HaKaM.

NMPEAYNPEXAEHWNE!

Bce npaBa 3awmuieHbl. [aHHbIM  KaTanor pa3paboTaH
OO0 «Cepsuc MpomMbilneHHbIX MalrH», OXPaHSETCS 3aKOHOM
06 aBTOPCKOM MpaBe. Hrkakag YacTb AAHHOIO MU34aHUS UK BCe
n3gaHne He MOXeT OblTb NepensfaHo, BOCMPOM3BEAEHO, Nepe-
0AHO, NMepenmncaHo, COXpPaHEHO B MHPOPMALMOHHO-MOUCKOBOW
cucTeme unu 6ase AaHHbIX, MepeBeaeHO Ha No60M A3blK, NOObI-
MW cpencTBaMu 6€3 MMCbMEHHOIO pa3peLleHns pa3padboTynKa —
m3pgatens - OOO «CepsBuc [IpoMbiwneHHbIX MawmnH» un
MAO «[MPOMTPAKTOP».

B CBSI3 C MOCTOSHHOWM PABbOTOM MO COBEPLUEHCTBOBAHMIO
Tpyb6oyknagumkos Tr-3024 nosbiWwalowen ero HageXHOCTb U
ynydlwatowen ycioBusg aKCryatauum, B KOHCTPYKLMIO MOTYT
6blTb BHECEHDI M3MEHEHMUS, HE OTPAXEHHbIE B HAaCTOSLLEM U34a-
HUW.

2 KaTanor petanei n c60poYHbIX eANHUL,




428028, Russia, Cheboksary,
Traktorostroiteley Ave, 101
Phone: + 7 (8352) 30-76-78

@ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY +7 (8352) 30-46-20
PROMTRACTOR Fax: +7 (8352) 30-45-41
17 (8352) 63-37-81

e-mail: prt@promtractor.ru
www.promtractor.ru

The catalog of details and Assembly units of the pipelayer crane TG-302Ja
is developed according to construction documentation of PJSC “Promtractor”
as of March 2018.

Development, design, illustration of "Service of Industrial Machines” LCC
(Cheboksary), 2019.

The catalog parts and assembly units is a reference manual for calculating
and making orders for spare parts. It is intended for workers of industrial enter-
prises and business organizations dealing with operation and repair of
pipelayer crane TG-302Ja. The catalog comprises detailed specifications of as-
sembly units and parts grouped according to design and functional criteria.

NOTIFICATION!

All rights reserved. This catalog is developed by LLC Service
of Industrial Cars, is protected by the copyright law. No part of
this publication or the entire publication may be republished, re-
produced, transmitted, copied, stored in an information retrieval
system or database, translated into any language, by any means
without the written permission of the publisher-Service of Indus-
trial Machines LLC and “Promtractor” PJSC.

In connection with constant improvement of pipelayer
crane TG-302Ja which increases reliability and conditions of
maintenance, certain changes introduced in the construction
might not be reflected in the given catalog issue.

Catalog of details and Assembly units 3




428028, Poccums, Yysaluckas Pecny6nvika,

r. Ye6okcapsl, np. TpakTopocTpoutenein, 107
Ten./dakc: 8 (8352) 30-40-53, 63-62-33
e-mail: spmcall@tplants.com
www.service-im.ru

TenedoHbl 6ecriaTHON ropsven NINHUK:

8 (800) 100-13-31 (Poccus)

8 (8000) 807-717 (Ka3zaxcTaH)

8 (906) 1331-100

TEXHUYECKOE OBCNTY)XXUBAHUE N PEMOHT

OO0 «CepBuC lMpOMbILWAEHHbBIX MalKnH» - chneumanmsnMpoBaHHas CepBUCHAs KOMMaHWS,
OKa3blBaloLLAsA MOMHbIN KOMMNEKC YCAYr MO rapaHTUMHOMY M MOCTrapaHTUMHOMY O6CNYyXMBa-
HUIO U PEMOHTY TexHUKK YETPA.

Komnnekc ycnyr, OKasblBaeMbiX KOMMAHWEN, HamMpaB/ieH Ha MoAdepXaHWe Mapka TeXHUKM
MoTpebutens B paboOTOCMOCO6HOM COCTOSIHUK, 6€3 MPOCTOEB, YTO AOCTUraeTcs 6narofaps Bbi-
COYanLLIEMY YPOBHIO CEPBMICA, BbIMOIHAEMOr O KBaINOULIMPOBAHHbBIM NEPCOHAIOM.

KauecTBy ycnyr, npegoctasnsiembix OOO «Cepsuc MpoMbIneHHbIX MalwnH», LoBepstoT 60-
nee 150 komnaHwui, akcnayaTMpyowmx TexHnky YETPA. 2T0 cTano BO3MOXHbIM Gnarogaps cne-
LYIOLLMM OYEBUAHbBIM MPenMyLLLeCTBaM KOMMaHUM:

e [lpenocTaBfneHuMe cneumanmcTaMm 6eCnnaTHbIX KOHCYbTalUMM MO BOMNPOCaM OBCIY)XMBAHMUS
TEXHMKM M NoA60pa HEOH6XOAMMbIX 3aMacHbIX YaCTEN.

e Hannune domnnmanoB KOMMNaHUM B pa3nnyHbIx permoHax Poccuinckon ®eagepaumn.

e [IpoBeAeHME CEPBUCHOIO OBCNYXMBaHUA TexHUKM YETPA BblICOKOKBaAMPULMPOBAHHBIMMN
cneumanncTamu, NpoLleiwnmMmm HeobxoaAMmMmoe obydyeHne, UMEeoWMMK OMNbIT PaboThl, B T. Y.
Ha 3aBOLAAX-U3rOTOBUTENIX TEXHUKM.

® Hannume pa3BUTON MaTepMasibHO-TEXHUYECKOM 6a3bl M BO3SMOXHOCTU WUCMOb30BaHMS Mpo-
M3BOLACTBEHHbIX MOLLHOCTEN 3aBOAOB-MU3roToBUTENEN TEXHUKM YETPA.

e [lpoBeaeHmne peMOoHTa 060N CNOXHOCTU U THOBON TEXHUKMN.

® Hannume NpamMbiX JOrOBOPOB MOCTABKM 3amMacHbIX YaCTEeN C 3aBOAAMU-U3rOTOBUTENSAMU TEX-
HUKK YETPA.

e [lpoBeaeHMe MOHUTOPMHra aKkcnayaTaumm TexHukm YETPA Ha KaXOAOM 3Tane XWU3HEHHOrO
LmKa

3AMNACHbBIE YACTH

OO0 «Cepsuc MpoMbllneHHbIX MalrH» - HaAEXHbIM MOCTaBLUMK OPUrMHANbHbBIX 3amacHbIX
YacTen, KOMMAEKTYIOLWMX U PAaCXOAHbIX MaTePUaNoB A/19 BCEro MOAENbHOIO psaa TexXHMKM YET-
PA, a Takxe asuratenen AM3.

Asnsgack odunumanbHbiM annepom OOO «YETPA», aBTOPU3NPOBAHHbBIM CEPBUCHBIM LLEHTPOM
MAO «ABTOAM3ENb», Mbl TWATENbHO CNEeAMM 3@ Ka4eCTBOM MOCTaBASEMOM MPOAYKLNKM, NMPeno-
CTaBNSIEM rapPaHTUIO Ha BECb aCCOPTMMEHT MOCTaBASIEMbIX 3aMacHbIX YacTen, npeanaraem TOJ1b-
KO OPUTVHAJTbHbIE 3anyacTit No caMbiM BbIFrOAHbIM LIEHAM M B KOPOTKME CPOKM!

PA3PABOTKA PEMOHTHOM U SKCMJTIYATALUMOHHOW A OKYMEHTALLUN

OO0 "Cepsuc MpomblwneHHbIX MalnH" MMEET 3HaYMTENbHbIA OMbIT B pa3paboTKe PEMOHT-
HOW, 3KCMAyaTaUMOHHOW LOKYMEHTaLMN N Y4e6HO-MEeTOANYECKNX MaTEPMaOB.

Mbl Npepnaraem cneaytowme ycnyru
pa3paboTKa KaTalloroB AeTanen n c6opPOoYHbIX eanHUL, (Nonnrpadmnyeckoe NCNONHEHME);
pa3paboTKa MHTePaKTUBHbIX 3D-KaTanoros AgeTanen u COOPOYHbLIX eANHULL;
pa3paboTKa PyKOBOACTB MO PeMOHTY (Monurpaduryeckoe McnonHeHme);
pa3paboTKa MHTEPaKTUBHbIX 3D-pyKOBOACTB MO cObopke/pa3bopke;
pa3paboTKa TEXHUYECKNX UATIOCTPaLMNA;
pa3paboTKa y4ebHO-MeTOAMUYECKNX MAaTEPUASIOB;
o ycnyrn no 3D-mMoaenpoBaHmio.

4 CepBucC 1 3an4acTu




428028, Russia, Chuvash Republic,
Cheboksary, tractorostroiteley, 107
Phone / Fax: 8 (8352) 30-40-53, 63-62-33
e-mail: spmcall@tplants.com
www.service-im.ru

Free hotline phones:

8 (800) 100-13-31 (Russia)

8 (8000) 807-717 (Kazakhstan)

8 (906) 1331-100

SERVICE MAINTENANCE AND REPAIR

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC - specialized service company which provide a full
range of services for warranty, post-warranty maintenance and repairing of CHETRA machines.

The range of services, provided by our company, aimed to support Customer s machinery
park in efficient condition without downtime. This is achieved through the highest level of ser-
vice executing by the skilled employees.

Quality of services provided by INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC is trusted by more
than 150 companies who exploit the CHETRA machines. It became possible because of the fol-
lowing advantages of our company:

. Free consultations concerning the maintenance of CHETRA machines and assistance with
selection of required spare parts;

. Branches of company in different regions of Russian Federation;

. Providing of service maintenance by high-experience employees, passed the necessary

education programs and practiced on manufacturing plants;

. Presence of developed material and technical base. Ability to use the production capaci-
ties of CHETRA manufacturing plants

. Repairing works of any complexity with any types of CHETRA machines;
. Permanent monitoring of CHETRA machines during the the each stage of their life-cycle.

SPARE PARTS

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC - reliable supplier of original spare parts, units and
expendable materials for all types of CHETRA machines, and for YAMZ engines also.

Being the official dealer of CHETRA LLC, the authorized service center of AVTODIZEL PJSC,
we are carefully watching the quality of products. Also we always ready to offer ORIGINAL spare
parts at the best prices with official guarantee and short supplying time.

CREATING OF TECHNICAL DOCUMENTATION

"Service of Industrial Machines” LLC has considerable experience in development of the ser-
vice, operational and technical documentation.

We are ready to offer the following services:

. development of interactive 3D catalogs of spare parts and assembly units;

. development of interactive 3D technical manuals with full description of repair, mainte-
nance and disassembly of the equipment;

. development of printed catalogs of spare parts and assembly units;

. development and creating -of- repair and maintenance documentation;

. development of tutorial and technical posters;

o development of technical illustrations.

o 3D modeling services

Service and spare parts 5




I'Ipanma NnoJib30OBaHUA KaTaJIOrom

B HaHHbIM KaTanor BKAOYEHbl BCE CHOPOYUHbIE eAnHULbl U AeTanu Tpyboyknaadmka TT -
30241 3a nckntoveHneM geTanen, KoTopble BXOOST B HEPa3beMHble COeANHEHMUS, N3rOTOBASIEMbIE
C MOMOLLIO CBAPKM, MANKMU, KNEMKA U T.4,.

KaTtanor COCTOUT 13 ceMn pasfaenos.

Kaxkabl1 pasfen MMeeT CBOK HYMepaLMIo CTPaHWULL U pUCyHKOB. MNepBas undpa ykasbiBaeT
Ha HOMep pa3fena, BTopas - Ha HOMepP CTPaHMLbl UM PUCYHKa.

C60opoUHble eanHULbl U aeTanu TPpy6oyKnaguMKa PacronoXeHbl B 3aBUCUMOCTM OT MUX
KOHCTPYKTUBHbIX U GYHKLMOHAbHbIX MPU3HAKOB MO rpynnam, UMeoLWMM HOMep 1 HaMeHOoBa-
Hue.

Kaxkgas rpynna npeacTaBneHa B KaTanore pasBepHyTbiMU CneunPuKaumsaMm n pUCyHKaMu.
Kaxabih pUCYHOK MMeEeT CBOK crneuundukaumo. B cneumdurkaumm nepedymcneHsl C60poYHbie
eAVHMUbI U AeTann, BXOAsIWME B FPymnmny, C yKa3aHMEM MO3ULMK, NO KOTOPbIM CAedyeT HanuTu
n306paxeHne geTanm Ha pPUCYHKE U HAOBOPOT — MO MO3NLMN Ha PUCYHKE ONpenennTb HoMep
netanm B crneundurkaumm. 34echb Xe yKasaHbl CBEAEHWS O KOAMYeCTBe OeTalen M COOPOYHbIX
eaVHUL, BXOASALWMX B FRYMmny AN8 KIMMaTUYeCKUX UCnonHeHun YXJ1 (yMepeHHO XonoaHbin) n T
(Tponumyeckni).

C60poYHble eanHUUbl U AeTann Tpyboyknagdmka O603HAYeHbl B KaTanore cieayowmm
06pa3om:

XXXXXX - XX |- XXXX - XX - XX |- XX

ba3soBas mopenb Mpynna MopsakoBbIv KoHCTpykTMBHOE KnumaTtunueckoe Kog
nnenus HoMep NCMONHeHne NCMONHeHNe [IOKYMEHTa

C60pOoUHble eANHNLBI U AeTaNu, 3aMMCTBOBaHHbIE C APYrMX MaLlMH (TPaKTOPOB 1 aBTOMO-
61nemn), U CTaHOAPTU3OBAHHbIE N3AENNS UMEIDT OB03HAYEHME U HAMMEHOBAHWE, MPUCBOEHHbIE
MM Ha 33aBOJAaX-U3roTOBUTENSAX, M MOMELLEHbI B CNELMPUKALIMM COOTBETCTBYIOLLMX FPYM.

MpW cocTaBAEHUN 3aKa30B HEO6XOAMMO MPaBUIbHO YKasaTb O603HAYeHME U HaMMEHOBa-
HWe C60POYHOM efMHMLbI U AETaNN, UCMOb3YS PUCYHKM 1 chelumdUKaummn, 6e3 Kakmx nméo ns-
MEHEHUI U coKpaLleHU. Takke yKaxXmnTe 3aBOACKON HOMep Tpy6bOoyKNaa4mKa.

Ha MOMeHT ny6auMKaLmMm KaTanora nepevymciieHHble B HeM HoMepa AeTanei n c6opoYHbIX
e[MHULL COOTBETCTBOBANN [OKYMEHTALMN, AENCTBYIOLLEN Ha 3aBOAEe-M3roToBuTeNe. MNMocTosH-
HOE COBEPLUEHCTBOBAHME KOHCTPYKLMW TPYO6OYKNaA4YMKOB — Halla MOMUTUKAE, MOSTOMY KOH-
CTPYKUMS OTAENbHBIX Y3/IOB U AeTanel MOryT OT/IM4aTbCA OT MOMELLEHHbIX B JAHHOM KaTasore.

6 I'Ipanma NMnoJib30BaHUA KaTaJIOTOM




Rules for using the catalog

The catalog comprises TG-302Ja pipelayer crane parts and component units and their
attached equipment except those parts included in non-detachable units manufactured by
means of welding, soldering, riveting and so on.

The catalog of parts and component units consists of 7 sections.

Each section has its own pages and drawings numbering. The first digit shows the section
number, the second indicates the page or the drawing number.

All pipelayer crane component units and parts are arranged according to their structural
and functional features in groups, each having its own number and designation.

Every group is represented by detailed specifications and drawings. Every drawing has its
own specification. Component units and parts included into the group with position indication
are listed in the specification. According to the positions you should find the part view in the
drawing (or vice versa — according to the drawing position determine the part number in the
specification). Component units and parts designation within the group (drawing) is given in the
ascending order for the following versions: NF for temperate climate, and T for tropic version.
Information concerning the number of parts and component units is also given here.

The pipelayer crane component units and parts are denoted in the catalog as follows:

XXXXXX = XX = XXXX -/ XX - XX -] XX

Product Group Serial Embodiment Climatic Document

baseline number version code

Component units and parts adopted from other vehicles (tractors and automobiles), as
well as standardized products, have denominations and designations given to them by the man-
ufacturer, and they are included into the appropriate group specification.

When ordering, you should specify properly component unit and part denotation and
designation using drawings and specifications, without any changes and abbreviations. When
ordering, it is also necessary to indicate the tractor serial number.

At the moment of catalog publication all the enumerated component unit and part num-
bers are valid. Continuing improvement and advancement of pipelayer crane design is our poli-
cy, thus individual parts and units design can differ from those given in the catalog.

Rules for using the catalog 7




CopeprxaHue
Content

Paspen 1 YcTtaHOBKa aBuraTtens u cUCTem ero obecrneyeHus
Section 1 Engine and its supplying systems installation

312022-01-1CB(SB)/-01Cb

YcTaHoBKa asuratena AM3-

Engine mounting YAMZ-

11 1-2
(SB) 238[1E2-28 238DE2-28
1.2 12002-20-3CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1-10
- Air cleani haust
13 |312022-05-1CE(SB) YCTaHOBKa CUCTEM BO34yXO ir cleaning anq exhaus 112
OYUCTKM U BbIMYyCKa systems mounting
1.4 |2504-05-15-01Ch(SB) Bo3pyxooumncturens Air cleaner 1-20
15 |311502-25-2-03CB(SB) YCTaHOBKa TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank mounting 1-24
1.6 [311502-25-10-01CB(SB) bak TonAMBHbLIN Fuel tank 1-30
1.7 |311522-43-1Ch(SB) YcTaHOBKa cucTembl nogorpesa | Heating system mounting 1-34
1.8 |3516-05-31ChB(SB) YcTaHOBKa ra3aooTBoja Gas outlet mounting 1-44
1.9 |312022-60-1CB(SB) Cuctema oxnaxneHns Cooling system 1-46
110 |2022-60-102Ch(SB) YcTaHOBKa paamaTopHas Radiator set 1-56
Paspen 2 dnekTpoob6opynoBaHue
Section 2 Electric equipment
311102-10-1-06CB(SB)/ - . .
2.1 07CE(SB) SnekTpoobopynoBaHMe Electric equipment 2-2
2.2 |311102-10-11-04Chb(SB) SnekTpoobopynoBaHMe Electric equipment 2-6
23 |311102-10-12CB(SB) f;:;;gomo"yﬂ%a“”e MOMa | cap floor electric equipment | 2-10
24 | 311102-10-13-08CE(SB) YCTaHOBKa 371eKTpoo6opyLoBa- _Electr|c equipment mount- 218
HUA Ha pame ing on the frame
25 |311102-10-14CE(SB) 3;6‘9;;20060"”086‘“”6 KPBILIM | Cab roof electric equipment | 2-22
2.6 |311102-10-16-01CB(SB) KoHnTenHep AKB Storage batteries container 2-28
27 |311516-10-106-04CB(SB) MoaknoveHne 6n10Kka oTobpa- Informatllon display unit .30
»eHus nHopMaunm connection
2.8 |311102-10-111CB(SB) LLnTOK BbiKNIOYaTENEN Switches panel 2-32
29 |311502-10-18-01CB(SB) 3H?KTpOO60pyﬂOBaHM6 nepea- | Frontfacing electric equip- 234
Hel 06ANLOBKM ment
311502-10-23-02CB(SB)/- | 2nekTpoobopynoBaHue ctpenbl | Load boom electric equip-
2.10 . 2-36
03CB(SB) rpy30BOW ment
211 |312001-10-16-02CE(SB) | 2/'€KTPOOBOPYACBAHHE TOMMB- | £ (| o1\ electric equipment | 2-38
Horo 6aka
212 | 311516-10-17-02CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHune TpaHc- | Transmission electric equip- 242
MUCCUN ment
2.13 |2002-10-12-04CB(SB) ngne:TpOO6OpyﬂOBaHme Asura- Engine electric equipment 2-44
214 | 4006-10-201CH(SB) MoHTax XryTa B nynbTe ynpas- | Harness mounting In tractor .50
JIEHNS TPAKTOPOM control panel
8 CoaepxaHue / Content




Pa3spen 3 Pama n xopoBast cucrema

Section 3 Frame and running gear
31 | 312022-11-2CB(SB) Pama Frame 3-2
3.2 312002-21-1CB(SB) Cuncrema xonoBas Running system 3-4
3.3 | 312002-21-2CB(SB) Tenexka Bogie 3-10
3.4 | 312002-21-3CB(SB) Tenexka Bogie 3-16
3.5 312002-21-41CB(SB) Koneco HaTsxHoe Idler 3-22
3.6 2001-21-15CB(SB) KaTok nonaepxmnBatoLuLmii Carrier roller 3-24
3.7 | 2001-21-33CB(SB) MexaHun3m caaBaHus Track release mechanism 3-26
3.8 2001-21-40-02CB(SB) KaTok onopHbin Track roller 3-28
3.9 2001-21-40-03CB(SB) KaToK OnopHbIN Track roller 3-30
3.10 | 1101-21-43-02Ch(SB) MexaHn3M HaTsHKeHUs Tension mechanism 3-32
3.11 | 1101-21-43-03CB(SB) MexaHn3M HaTsHKeHUs Tension mechanism 3-34
3.12 | 312001-22-1-04CB(SB) lyceHnua Track 3-36
3.13 | 312022-64-1-01Ch(SB) YCcTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting 3-40
Paspen 4 TpaHcMuccus
Section 4 Transmission
41 | 311522-16-1-02Ch(SB) YCTaHOBKa TPaHCMNCCUM Transmission mounting 4-2
4.2 2001-12-17-01CB(SB) Bbnok TpaHcMunccum Transmission unit 4-18
4.3 | 2001-12-18CB(SB) MNepenaya rnasHas Main gear 4-20
45 | 2001-12-15CB(SB) E§f°6Ka MEPEAad NNIaHETaP™ | panetary gearbox 4-28
4.6 | 2001-12-102CB(SB) Boauno Carrier 4-38
4.7 | 2001-12-103Ch(SB) Boauno Carrier 4-40
4.8 | 2001-12-118CB(SB) Boauno Carrier 4-42
49 | 2001-12-121Ch(SB) Byctep Booster 4-44
1o | 2oarorcssn | pabormchemarence | Tome e | s
411 | 2001-14-17CB(SB) KnanaH Valve 4-60
412 | 312001-15-16Ch(SB) dunbTp Filter 4-62
413 | 312001-15-15CB(SB) Kpbilka Cover 4-64
4.14 | 313512-15-1Ch(SB) bnok ynpasneHuns Control unit 4-66
4.15 | 313512-15-2CB(SB) KnanaH Valve 4-68
4.16 | 313512-15-4CB(SB) KnanaH Valve 4-70
417 | 2501-15-138-01CB(SB) KnanaH Valve 4-72
4.18 | 4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve 4-74
CopepxaHue / Content 9




419 |4001-15-12-03CB(SB) KnanaH Valve 4-76
420 | 606-15-8Ch(SB)/-02Ch(SB) KnanaH Valve 4-78
421 |1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 4-80
422 |2001-18-12CB(SB) DpUKLUMOH 6oE>TOBoP| N TOPMO3 Steering clutch and stop-ping 4-82
OCTaHOBOYHbIN brake
423 |2001-19-101CB(SB) Boauno Carrier 4-88
424 |312001-19-1CB(SB) Mepenava 6opToBas, dpukumoH 1 | Final drive, friction clutch and 4-90
TOPMO3 brake
4.25 | 312001-19-10CB(SB) MNepenaya 6opToBas Final drive 4-92
426 [2022-16-100Cb(SB) 3a60pHUK Intake 4-98
Paspen 5 N'mppocucrema ynpaBsieHUs HABECHbIM O60pyAOBaHUEM
Section 5 Attached equipment control hydraulic system
51 312022-26-1Ch(SB) YcTaHOBKa r’MApOCUCTEMBI Hydraulic system mounting 5-2
5.2 | 312022-26-2CB(SB) YCTaHOBKa r’MAPOCUCTEMBI Hydraulic system mounting 5-16
53 313512-26-11Cb(SB) KnanaH Valve 5-34
5.4 313512-26-16CB(SB) KnanaH Valve 5-36
55 313512-26-30-01CB(SB) Bak Tank 5-38
56 312002-26-80CHB(SB) MapoumnmHap @160 Hydraulic cylinder @160 5-42
57 |312501-26-24CB(SB) M'mapo3samok Pilot controlled check valve 5-46
58 (SSSB(;1—96—300CE(SB)/-OlCB Knanan Valve 5.48
59 |]1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 5-50
Paspen 6 KabnHa, ynpaBneHue TpakTOpPOM, BHelLHee opopMieHne
Section 6 Cab, tractor steering, external styling
313512-111-16CB(SB)/-
6.1 18CB(SB) KabuHa Cab 6-2
6.2 |312001-13-2-01CB(SB) YnpaBneHne TpPakToOpom Tractor steering 6-8
6.3 |1101-23-1CB(SB) YcTaHOBKa CUAEHbA Seat mounting 6-12
6.4 [313512-24-1-04Ch(SB) Mon Floor 6-16
6.5 |1101-47-1CB(SB) YcTaHoBKa otonuTtens kabuHbl | Cab heater mounting 6-26
6.6 [312002-55-2CB(SB) O6nnyoBKa Facing 6-28
67 |312001-53-52CE(sB) YCcTaHOBKa HE3aBUCKMMOrO Cab m(_jependent heater 6-40
OTONUTENS KaBUHBI mounting
6.8 |311102-48-1ChB(SB) YCTaHOBKa KOHAWLIMOHEPaA Conditioner mounting 6-44
312001-53-1-03Cb(SB)/- | YcTaHOoBKa cucTemsbl BeHTUNsA- | Ventilating and cab heating
6.9 . 6-50
04Ch(SB) LM 1 OTOMIEHNS KABUHbI system mounting
6.10 |312001-59-1CB(SB) KabunHa Cab 6-52
6.11 | 311102-13-50-03Ch(SB) MpuBOLA ynpaBneHus Steering drive 6-66
6.12 |312001-13-39-01CB(SB) MocTuk Bridge 6-74
6.13 | 312001-13-77CB(SB) MNepnanb Pedal 6-78
6.14 |312001-13-70CB(SB) MocTuk Bridge 6-80
10 CoaepxaHue / Content




Paspen 7 HaBecHoe o6opyaoBaHue
Section 7 Attached equipment

7.1 312022-90-1CB(SB) YcTaHOBKa ne6énok Winch mounting 7-2
7.2 | 311516-90-10Ch(SB) Neb6enka Winch 7-6
7.3 311516-90-15-01CB(SB) Penyktop Reduction gear 7-14
7.4 | 311516-90-100Ch(SB) Topmos Brake 7-16
7.5 313512-90-101Ch(SB) Boauno Carrier 7-18
7.6 | 313512-90-102-01Ch(SB) Boauno Carrier 7-20
7.7 311516-90-290CH(SB) MydTa obroHHas Overrunning clutch 7-22
7.8 3516-26-8-01CB(SB) KnanaH Valve 7-24
79 312002-92-1CB(SB)/- YcTaHoBKa cTpenbl 1 nonncna- | Boom and sheave block 726
01CB(SB)/-02Ch(SB) CTOB assembly
7.10 | 313512-92-520-01CB(SB) YcTaHoBKa rmaponpuBoLa Hydrodrive mounting 7-38
711 (3)1?2551(§[3?2—544C5(SB)/— MapounnuHap @100 Hydraulic cylinder @100 7-42
7.12 | 312002-92-50CB(SB) Monsecka Kptoka Hook hanger 7-46
7.13 | 312002-92-60CB(SB) O6oWma noasecHas Hanger casing 7-50
7.14 | 313502-92-580-01CB(SB) | O6orma cTpenosas Boom casing 7-56
7.15 | 312001-92-470Chb(SB) YCTPOMCTBO NPMKUMHOE Clamping device 7-58
7.16 | 312002-93-1CB(SB) YcTaHOBKa NpOTUBOBECA Counterweight mounting 7-60
7.17 | 312022-95-1CB(SB) MopTan Gantry 7-68
7.18 | 313512-95-9CB(SB) Bydep Buffer 7-72
719 | 2022-51-1CB(sB) ;/glgggiiza”p””e”“oro Hitch mounting 7-74
CopepxaHue / Content 11




PASLAEN 1

YcTaHOBKa ABUraTensa u cuctem
ero obecneyeHus

SECTION 1
Engine and its supplying
systems installation




PA3AEN 1

YcTaHOBKA ABUraTens n cMctem ero oéecnevyeHus

COAEPXXAHME

SECTION 1

Engine and its supplying systems installation

312022-01-1Ch(SB)/-

CONTENT

YcTaHoBKa asuratens AM3-

Engine mounting YAMZ

L1 o1cB(sB) 238[1E2-28 ~238DE2-28 1-2

12 2002-20-3CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1-10
VCTaHOBKa CnCTem Bozayxo-  Lur cleaning and ex-

13 312022-05-1CH(SB) Y haust systems mount-  1-12
O4YNCTKM U BbIMyCKa ing

1.4 2504-05-15-01Ch(SB) Bosgyxoounctutens Air cleaner 1-20

15 311502-25-2-03CB(SB)  YcTaHoBka TonnmBHOro 6aka  Fuel tank mounting 1-24

1.6 311502-25-10-01CbH(SB) bak TONAMBHbIN Fuel tank 1-30

17  311522-43-1CE(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI MOAO- Heat|ng system mount- 1-34
rpesa ing

1.8 3516-05-31CB(SB) YCTaHOBKa ra3ooTBo/a Gas outlet mounting 1-44

19 312022-60-1CB(SB) CucTtema oxnaxaeHus Cooling system 1-46

110 2022-60-102Cb(SB) YCTaHOBKa paamMaTopHas Radiator set 1-56

PA3LOEN1 1/ SECTION 1 1-1




9500.312022KAC (KDS)

¢-1

312022-01-1CB/-01Chb YcTaHoBKa pBuratens AM3-238/1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

Puc./Fig. 1.1

Nner 1 n3 4
Sheet 1 of 4

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

82-23A852-ZWVA Bununow suibu3 gs10-/9ST-10-22021S
82-237852-EWK BuaLeinst exgoHeldK 90T0-/9DT-T0-2202TS

Mos. 0603_Haqe_HMe HawmeH_OBane Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VA NET Y 7N T

312022-01-1CB(SB) YcTtaHoBka aeuratens AM3-2381E2-28 Engine mounting YAMZ-238DE2-28 X
312022-01-1-10Ch(SB) YcTaHoBKa asuratens IM3-238/1E2-28-2 | Engine mounting YAMZ-238DE2-28-E X
312022-01-1-20CB(SB) YcTtaHoBKa asuratens AM3-238[0E2-28-T Engine mounting YAMZ-238DE2-28-T X
312022-01-1-01CB(SB) YcTaHoBKa Asuratens AM3-238E2-28" Engine mounting YAMZ-238DE2-28" X
312022-01-1-01-10CB(SB) | YcTaHoBka Asuratens AM3-238[]E2-28-2" | Engine mounting YAMZ-238DE2-28-E" X
312022-01-1-01-20CB(SB) YcTaHoBKa aBuratens iM3-238[E2-28-T" | Engine mounting YAMZ-238DE2-28-T" X

1 0602-24-90-0111(P) Manew Pin 4 4

1 0602-24-90-01-20r1(P) Manew Pin 4

2 |0602-24-88M(P) Konbuo Ring 4 4

2 0602-24-88-20r1(P) Konbuo Ring 4

3 | 0602-24-48M(P) MPUXMUM Holdfast 8 8

3 0602-24-48-20r1(P) MpuxmMM Holdfast

4 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 Ring DIN 471 -50 X 2 1 1 1

5 400449 AmMopTmsaTop Shock absorber 8

6 0602-24-49T1(P) Brynka Bushing 4 4

6 |0602-24-49-20M1(P) BTynka Bushing 4

7 2022-01-103CH(SB) Onopa nepeaHss Front support 1 1

7 2022-01-103-20Ch(SB) Onopa nepeaHss Front support 1

8 0602-24-86T1(P) [MpocTaBka Spacer 4 4

8 0602-24-86-20T11(P) MpocTaBka Spacer 4

9 0602-01-29K LLlanba cneumanbHas Special washer 4 4

9 0602-01-29-20K LLIan6a cneumanbHas Special washer 4

10 Wan6a 160T TOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 4 4 4

MpumeyaHme:

* - pxoguT B 312022-01-1-01CB (c KOHAMUNOHEPOM) Note:

* - included into 312022-01-1-01SB (with the conditioner)




9500.312022KAC (KDS)

.w//w

)8\

~
-y

Nnetr 1 mn3 4
Sheet 1 of 4

Puc./Fig. 1.1

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuratens IM3-238/1E2-28 / 312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuraTtens AM3-238[1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

0
W




9500.312022KAC (KDS)

V-1

312022-01-1CB/-01Chb YcTaHoBKa pBuratens AM3-238/1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

Puc./Fig. 1.1

NMner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

82-23A852-ZWVA Bununow suibu3 gs10-/9ST-10-22021S
82-237852-EWK BuaLeinst exgoHeldK 90T0-/9DT-T0-2202TS

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue . -
i . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VA NET Y 7N T
11 bont M16x1,5-6gx120 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx120 GOST 7795-70 4 4 4
12 1102-01-105CB(SB) Kpblib4aTka BEHTUAATOPA TOMKatoLLas Pushing fan impeller 1 1
12 1102-01-105-20Ch(SB) | KpblnbyaTka BeHTUNATOPA TONKatoLLas Pushing fan impeller 1
13 2nemeHT dunbtpytowmin ®T 047.1117010 Filtering element FT 047.1117010 12 12 12
14 [Oeuratens AM3-2381E2-28 KomnnekT aokymeHTaumm: TY Engine YAMZ-238DE2-28 Documentation set: TU 1
37.319.271-96; 7511.130800714; 238[1E2-1000228 37.319.271-96; 7511.1308007GCh; 238DE2-1000228
[euratens AM3-238[1E2-28-3 KomnnekT fokyMmeHTaumm: TY Engine YAMZ-238DE2-28-E Documentation set: TU
14 37.319.271-96; 7511.13080071Y; 238/1E23-1000228 (cm. 37.319.271-96; 7511.1308007GCh; 238DE2E-1000228 1
238[1E2-1000228) (look 238DE2-1000228)
Oeuratens AM3-238E2-28-T KomnnekT fokyMmeHTaummn: TY Engine YAMZ-238DE2-28-T Documentation set: TU
14 37.319.271-96; 7511.130800714; 238E2T-1000228 (cm. 37.319.271-96; 7511.1308007GCh; 238DE2T-1000228 1
238[1E2-1000228) (look 238DE2-1000228)
15 HaTtumk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-V TU 37.003.800-77 1
15 HaTtumk TM100-B2 TY 37.003.800-77 Sensor TM100-VE TU 37.003.800-77 1
15 HaTtumk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-VT TU 37.003.800-77 1
16 OunbTp cMeHHbIn M5103 ana macna J1IAKA 387631.070 Filter replacement M5103 for oil LDKYA 387631.070 12 12 12
17 2022-01-101CH(SB) JinHenka Dipstick 1 1 1
18 700-40-6575 Mpoknagka Gasket 1 1
18 700-40-6575-20 lMpoknanka Gasket 1
19 2022-01-102CH(SB) Tpy6Ka HanpasnstoLLas Guide tube 1 1
19 2022-01-102-20CB(SB) | Tpy6ka Hanpasnstowas Guide tube 1
20 Jatunk nasneHns 1-10-02 TY Pb 600417525.009-2000 Pressure pickup DD-10-02 TU RB 600417525.009-2000 1 1 1
21 2002-01-7 [MepexoaHuK Adapter 1 1
21 2002-01-7-20 [MepexoaHuK Adapter 1
22 1102-01-14 [MepexoaHuK Adapter 1 1
22 1102-01-14-20 [MepexoaHuK Adapter 1
23 KnanaH canea 85130 Dump valve 85130 1 1 1

MpumeyaHme:

* - BxoguT B 312022-01-1-01CFB (c KOHAMUNOHEPOM)

Note:

* - included into 312022-01-1-01SB (with the conditioner)




9500.312022KAC (KDS)

.w//w

)8\

~
-y

Nnet 2 n3 4
Sheet 2 of 4

Puc./Fig. 1.1

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuratens IM3-238/1E2-28 / 312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuraTtens AM3-238[1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

0
3




9500.312022KAC (KDS)

9-1

312022-01-1CB/-01Chb YcTaHoBKa pBuratens AM3-238/1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

Puc./Fig. 1.1

NMner 3 un3 4
Sheet 3 of 4

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

82-23A852-ZWVA Bununow suibu3 gs10-/9ST-10-22021S
82-237852-EWK BuaLeinst exgoHeldK 90T0-/9DT-T0-2202TS

Pos. | Designation ‘Denomination Quantity per unit
: X1 /NF|[ V/N T
24 12002-20-3Ch(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1 1
24 |[2002-20-3-20CB(SB) | MydTa ynpyras Elastic coupling 1
25 bont M12-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40 GOST 7796-70 12 12
26 Wanba 120T rOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 12 12 12
27 ]401-10-1 YronbHmMK Angle-piece 1 1
27 1401-10-1-20 YronbHmK Angle-piece 1
28 280266 Bont 3M10-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx35 GOST 7796-70 12 12
28 |[280266-20 Bont 3M10-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx35 GOST 7796-70 12
29 |[315186 Wanba Washer 12 12
29 [315186-20 Wanba Washer 12
30 |2002-01-102CH(SB) Onopa 3agHs9 Rear support 2 2
30 |[2002-01-102-20Ch(SB) | Onopa 3aaHss Rear support 2
31 315220 Wan6a Washer 8 8
31 |[315220-20 LLanba Washer 8
32 |280516 bont 3M14-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt 3M14-6gx40 GOST 7796-70 8 8
32 |280516-20 Bont 3M14-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt 3M14-6gx40 GOST 7796-70 8

MpumeyaHme:

* - BxoguT B 312022-01-1-01CFB (c KOHAMUNOHEPOM)

Note: * -included into 312022-01-1-01SB (with the conditioner)




9500.312022KAC (KDS)

82-23d852-ZWVA bununow suibu3 gs10-/9ST-10-22021S
82-2318S2-E WK BUaLeimall exgoHeldR 9310-/90T-10-22021E

L-T

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuratens IM3-238/1E2-28 / 312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

Puc./Fig. 1.1

Ninct 3 n3 4
Sheet 3 of 4




9500.312022KAC (KDS)

8-T

312022-01-1CB/-01Chb YcTaHoBKa pBuratens AM3-238/1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

Puc./Fig. 1.1

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

82-23A852-ZWVA Bununow suibu3 gs10-/9ST-10-22021S
82-237852-EWK BuaLeinst exgoHeldK 90T0-/9DT-T0-2202TS

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

203. 0603_Haqe_HMe Hawmen_osayue Quantity per unit
0sS. Designation Denomination VA NET V7N T
33 bont M10-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 4 4
34 LWan6a 100T rOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 4 4
34 Lllan6a 100T rOCT 6402-70" Washer 100T GOST 6402-70" 4 8 8
35 Pemenb A-1120 Il TOCT 1284.1.-89" Belt A-1120 Il GOST 1284.1.-89" 1 1
35 Pemenb A-1120 11l T,IV-1-130 TOCT 1284.1.-89" Belt A-1120 Ill T,IV-1-130 GOST 1284.1.-89" 1
36 lanka M10 FTOCT 5915-70" Nut M10 GOST 5915-70" 4 4 4
37 LLlan6a 10 FOCT 6402-70" Washer 10 GOST 6402-70" 2 2 2
38 |310180 LLan6a A 10 TOCT 10450-78" Washer A 10 GOST 10450-78" 2 2
38 |310180-01 LLlan6a A 10 TOCT 10450-78" Washer A 10 GOST 10450-78" 2
39 311102-10-130CH(SB) KoMnpeccop koHanumnmoHepa” Conditioner compressor” 1 1
39 |311102-10-130-20CB(SB) | Komnpeccop koHAMUMoOHepa” Conditioner compressor” 1
40 BonTt M10-6gx35 FOCT 7796-70" Bolt M10-6gx35 GOST 7796-70" 6 6 6
41 bont M10-6gx40 FOCT 7796-70" Bolt M10-6gx35 GOST 7796-70" 2 2 2
42 10902-01-104CB(SB) KpoHLwTenH komnpeccopa” Bracket compressor” 1 1
42 |0902-01-104-20CB(SB) KpoHwTenH komnpeccopa” Bracket compressor” 1
43 [ 0902-01-11 Mpoknanka” Gasket” 1 1
43  [0902-01-11-20 Mpoknanka” Gasket” 1
Mpososnoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 6 M 6 M 6 M

MpumeyaHme:

* - BxoguT B 312022-01-1-01CFB (c KOHAMUNOHEPOM)

Note:

* - included into 312022-01-1-01SB (with the conditioner)




9500.312022KAC (KDS)

312022-01-1-01CB(SB); 312022-01-1-01-10CB(SB); 312022-01-1-01-20CB(SB)

,. i<
AQ‘\,_«\Q‘\.. N
"D 2/ 7 \m \&m‘
\] (25 Q\\\% 3’. n.(@
XK F e

42
43

ﬁ— 40x4
@ 34x4

312022-01-1-10CB(SB); 312022-01-1-01-10CB(SB)
312022-01-1-20C6(SB); 312022-01-1-01-20CB(SB)

38x2—
37x2—9
3602 —®

wn
m

Nnet 4 mn3 4
Sheet 4 of 4

Puc./Fig. 1.1

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuratens IM3-238/1E2-28 / 312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

312022-01-1CB/-01CB YcTaHoBKa aBuraTtens AM3-238[1E2-28
312022-01-1SB/-01SB Engine mounting YAMZ-238DE2-28

0
o




9500.312022KAC (KDS)

oT-1

2002-20-3Cb Myd¢Ta ynpyras
2002-20-3SB Elastic coupling

Puc./Fig. 1.2

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

bundnod onisel3 gs¢-02-200¢ / sesAduk erdpAw 90¢-02-2002

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
2002-20-3CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling X
2002-20-3-20Ch(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling X
1 280231 bont 3M10-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx25 GOST 7796-70 4
1 280231-20 bont 3M10-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx25 GOST 7796-70 4
2 2001-20-9 Kpbliwka Cover 1 1
3 2001-20-10 Konbuo Ring 1 1
4 Konbuo 080-090-58-2-29335 TY 2531-307- | Ring 080-090-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
5 |2001-20-101ChB(SB) ®dnaHel, Flange 1 1
6 bont M12-6gx35 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35 GOST 7796-70 8 8
7 Wanba 120T TOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 8 8
8 2501-10-10 MnaHka Strip 2 2
9 2002-20-10 Kpbliwka Cover 1
9 2002-20-10-20 Kpbliwka Cover 1
10 MoawmnHmk 180315 TOCT 8882-75 Bearing 180315 GOST 8882-75 1 1
11 ]12002-20-1 Kopnyc Housing 1
11 ]2002-20-1-20 Kopnyc Housing 1
12 1280590 Pbim-60nT M16 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16 GOST 4751-73 1 1
13 |12002-20-8 Ban Shaft 1 1
MydTa LMD-Y-238-113 JIM[] 0475 (nokynka, | Coupling LMD-Y-238-113 LMD 0475
14 JonyckaeTcs 3aMeHa Ha MydTa ynpyras (purchase, replacement to Elastic coupling 1 1
"Centa” CM-2400-5-475-65382) "Centa” CM-2400-5-475-65382 is allowed)
15 11102-20-102CB(SB) Crynmua Hub 1 1
16 Konbuo DIN 471-60X2 Ring DIN 471-60X2 1 1
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 05m 0,5m




9500.312022KAC (KDS)

Bundnod cnsel3 gs¢-02-2002 / sedAduk erdpAw 90¢-02-2002

T1-1

2002-20-3Cb MydTa ynpyras / 2002-20-3SB Elastic coupling

Puc./Fig. 1.2

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

ct-1

312022-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMNCTKU U BbiNyCKa
312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.3

Nner 1 n3 4
Sheet 1 of 4

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
312022-05-1CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEM BO3JYXOOUNCTKM U BbINYCKa Air cleaning and exhaust systems mounting X
312022-05-1-20CB(SB) YCTaHOBKa CMCTEM BO3[YXOOUMCTKM U BbINMYCKa Air cleaning and exhaust systems mounting X
1 2506-05-50-01CH(SB) XomyT Clamp 1
1 2506-05-50-01-20CB(SB) | XomyT Clamp 1
u 2 2002-05-26CB(SB) Tpy6a BbinyckHas Exhaust pipe 1
E P 2 2002-05-26-20CB(SB) Tpy6a BbinyCcKHas Exhaust pipe 1
SN 3 285230 Bont Bolt 3
e 3 285230-20 BonTt Bolt 3
$ = 4 404-05-18Ch(SB) Kpbliwka Cover 1
n a 4 404-05-18-20ChH(SB) KpbiLlka Cover 1
: cf 5 300220 lavika M12x1,25 FOCT 15522-70 Nut M12x1,25 GOST 15522-70 2
e 5 [300220-20 Faiika M12x1,25 TOCT 15522-70 Nut M12x1,25 GOST 15522-70 2
§ E 6 1102-05-38-01Ch(SB) XomyT Clamp 1
g- : 6 1102-05-38-01-20CB(SB) | XomyT Clamp 1
g 3 7 0602-05-53K bont cneunanbHbIN Special bolt 1
g_ § 7 0602-05-53-20K BonTt cneuvanbHbin Special bolt 1
g 8 1102-05-37-01CB(SB) KpblllKa C XOMYyTOM Cover and clamp 1
g § 8 1102-05-37-01-20CB(SB) | Kpbiluka ¢ xoMyTOM Cover and clamp 1
a5 9 2506-05-29CB(SB) TnywunTens Muffler 1
% § 9 2506-05-29-20Ch(SB) [nywuTens Muffler 1
o 3 10 280366 bont M12-69gx75 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75 GOST 7796-70 4
§ 2 10 280366-20 bont M12-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75 GOST 7796-70 4
g : 11 315213 LLlanba Washer 8
S 11 | 315213-20 Wan6a Washer 8
=3 12 Lan6a 120T rOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 8 8
@ % 13 ravika M12 TOCT 5915-70 Nut M12 GOST 5915-70 4 4
14 1102-05-31-01CB(SB) XomyT Clamp 1
14 1102-05-31-01-20CB(SB) | XomyT Clamp 1
15 1102-05-52CB(SB) XomyT Clamp 2
15 1102-05-52-20CB(SB) XomyT Clamp 2
16 0602-05-32CBK(SBK) Hanpasnstouas Guide 1 1
17 0602-05-46K KnanaH Valve 1 1
18 0602-05-45K Kopnyc Housing 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow swaysAs y3sneyxs pue buiuea)d Iy §ST-50-2202TS
eX2AUI98 U MILOUhOOXA'EOS WOLIMD BXEOHRLIA 9DT-50-2202TS

e1-T

YL
3
3
22 3
313‘2
‘ — 33
21 30x6 {,@@
20
§ 2x4
34
24x4
N )) ! 35
47
| 5 : 35
- &, |
a5 v
U 37
46
N
44
436 —0 426
. . . , Jinect 1 n3 4
312022-05-1CB YcTaHOBKa CMCTEM BO3AYXOO4UCTKMU U Bbinycka / 312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting Puc./Fig. 1.3

Sheet 1 of 4




9500.312022KAC (KDS)

vi-1

312022-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMNCTKU U BbiNyCKa
312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.3

NMner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

Bununow swaysAs 3sheyxa pue buiues)d 1y §ST-50-2202TS
©X2AULI98 U MILONhOOXAT'EOE WBLIMD BXEOHRLIR 9)T-50-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue a - -
. R . . uantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
19 2026-05-27-01CB(SB) Tpyba Pipe 1
19 2026-05-27-01-20CB(SB) | Tpy6a Pipe 1
XoMyT (gonyckaeTcs 3aMeHa Ha LLinaHrosbin xomyT DIN3017- Clamp (replacement to Hose clamp DIN3017-AS30-
20 | 46-60-366CH(SE) A53C>)/—4(§/12¥Z7—W2) ’ o anrmes allowed) i 2
20 46-60-366-20CbH(SB) XomyT Clamp 2
21 461401-04 Pykas Hose 1
21 461401-04-20 Pykas Hose 1
22 2504-05-16-01CB(SB) BosgyxoouncTuTtens LMKNOHHbBIN Cyclone air cleaner 1
22 2504-05-16-01-20CB(SB) | Bo3gyxoouncTUTENb LIUKIIOHHDIN Cyclone air cleaner 1
23 2504-05-17Ch(SB) Bo3ayxo3abopHuk Air intake 1 1
24 LWan6a A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 4 4
25 282388 BonTt M12x1,25-6gx95 TOCT 7811-70 Bolt M12x1,25-6gx95 GOST 7811-70 4
25 282388-20 BonTt M12x1,25-6gx95 TOCT 7811-70 Bolt M12x1,25-6gx95 GOST 7811-70 4
26 2504-05-15-01CB(SB) Bosnyxoounctutens Air cleaner 1
26 2504-05-15-01-20CB(SB) | Bo3nyxoounctmutens Air cleaner 1
27 450033 Mpoknaaka Gasket 2
27 450033-20 Mpoknaaka Gasket 2
28 Lan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 2 2
29 LWan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 8 8
30 lanka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 6 6
31 Konbuo 14x20 MH 4152-62 Ring 14x20 MN 4152-62 5 5
C-45 79 1B 07515211003 04 (zomycraesen samern va far- | Al flter clogging indicator FCI-45 TU B 07513211003
32 YMK CUTHaNM3aTopa 3aCOPEHHOCTM BO3AYLLHOIrO GunbTpa -94 (replacement to Air filter clogging md@tor 1 1
13.3839600 TY37.003.1025-80 cosmecTHO ¢ Konmauok sawmt- | 2052600 TU 57.003.1025-80 together with Protec-
Wbl 404-05-92) tive cap 404-05-92 is allowed)
Konnayok 3awmTHbIN (MpUMeEHSeTCS COBMECTHO ¢ JaTunkom . . . _— .
33 404-05-92 cmrHanM3aTou;:-)la 3acop(eEHocm BO34YLLUHOroO $un bT'?‘)a LCD-45 iF:;thg\r/ié?igs'rtﬁigdatgggigg;I}l)l(t)g?\9”4{)1lter clogging 1 1
TY PB 07513211003-94)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow swaysAs y3sneyxs pue buiuea)d Iy §ST-50-2202TS
eX2AUI98 U MILOUhOOXA'EOS WOLIMD BXEOHRLIA 9DT-50-2202TS

ST-T

YL
3
3
22 3
313‘2
‘ — 33
21 30x6 {,@@
20
§ 2x4
34
24x4
N )) ! 35
47
| 5 : 35
- &, |
a5 v
U 37
46
N
44
436 —0 426
. . . , Jinect 2 n3 4
312022-05-1CB YcTaHOBKa CMCTEM BO3AYXOO4UCTKMU U Bbinycka / 312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting Puc./Fig. 1.3

Sheet 2 of 4




9500.312022KAC (KDS)

9T-1

312022-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMNCTKU U BbiNyCKa
312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.3

NMner 3 un3 4
Sheet 3 of 4

Bununow swaysAs 3sheyxa pue buiues)d 1y §ST-50-2202TS
©X2AULI98 U MILONhOOXAT'EOE WBLIMD BXEOHRLIR 9)T-50-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T

34 1502-05-16CB(SB) BoszpyxoBos Air duct 1

34 1502-05-16-20CB(SB) BoszpyxoBos Air duct 1

35 46-47-189-03CB(SB) XomyT Clamp 2

35 46-47-189-03-20CB(SB) | XomyT Clamp 2

36 461901-05 Pykas Hose 1

36 461901-05-20 Pykas Hose 1

37 1502-05-14-01CB(SB) Bosnyxoson Air duct 1

37 1502-05-14-01-20CB(SB) | Bo3nyxoBon Air duct 1

38 XoMyT natpy6ka Bo3ayLliHoro 3316657S (no gorosopy) Air branch pipe clamp 3316657S (under the contract) 2 2

39 Pykas 3030787 (no gorosopy) Hose 3030787 (under the contract) 1 1

40 850.1118260 [Mpoknanka naTpy6Ka BbIMyCKHOrO Exhaust branch pipe gasket 1 1

41 375430 Mpobka Plug 4

41 375430-20 Mpo6ka Plug 4

42 LWan6a @10 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha~|_|_|al;l6a A10TrOCT 11371- Waslher @10 (replacement to_ Washer A.10 GOST 11371 6 6
78. N3 KOMNneKTa MOHTaXHbIX YacTen ABuraTens.) -78 is allowed. From the engine assembly parts set)

5 |soms e g pte o s et S 0, | 5051259 ko rom e ety | 6

44 2022-05-22CB(SB) [a3oBoA Gas duct 1

44 2022-05-22-20CB(SB) [a3oBoA Gas duct 1

45 2506-05-50Ch(SB) XomyT Clamp 2

45 2506-05-50-20Ch(SB) XomyT Clamp 2
KomneHcaTtop H-D16127-0250-A-1 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha Compensator H-D16127-0250-A-1 (replacement to

46 KomneHcaTtop SK.U100-0,1-28-7-2 nnu KomneHcaTtop Compensator SK.U100-0,1-28-7-2 or Compensator 1 1
000.4859.843.000) 000.4859.843.000 is allowed)

47 2022-05-21CB(SB) [a3oBon Gas duct 1

47 2022-05-21-20CB(SB) [asoBonA Gas duct 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow swaysAs y3sneyxs pue buiuea)d Iy §ST-50-2202TS
eX2AUI98 U MILOUhOOXA'EOS WOLIMD BXEOHRLIA 9DT-50-2202TS

LT-T

YL
3
3
22 3
313‘2
‘ — 33
21 30x6 {,@@
20
§ 2x4
34
24x4
N )) ! 35
47
| 5 : 35
- &, |
a5 v
U 37
46
N
44
436 —0 426
. . . , Jiuetr 3 u3 4
312022-05-1CB YcTaHOBKa CMCTEM BO3AYXOO4UCTKMU U Bbinycka / 312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting Puc./Fig. 1.3

Sheet 3 of 4




9500.312022KAC (KDS)

8T-1

312022-05-1Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYMNCTKU U BbiNyCKa
312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.3

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

Bununow swaysAs 3sheyxa pue buiues)d 1y §ST-50-2202TS
©X2AULI98 U MILONhOOXAT'EOE WBLIMD BXEOHRLIR 9)T-50-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HV|e HawmeH_OBane Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VXN / NF T
48 XomyT 3926704 (no gorosopy) Clamp 3926704 (under the contract) 6 6
49 Pykas 4330737 (no noroeopy) Hose 4330737 (under the contract) 3 3
50 2022-05-17CB(SB) BosnyxoBoa Air duct 1
50 2022-05-17-20Ch(SB) BosnyxoBoa Air duct 1
51 Bont M8-6gx70 FOCT 7795-70 Bolt M8-6gx70 GOST 7795-70 2 2
52 2022-05-12CB(SB) Bosnyxoson Air duct 1
52 2022-05-12-20CB(SB) Bosnyxoson Air duct 1
53 Konbuo 108-115-46-2-3 TOCT 18829-73 Ring 108-115-46-2-3 GOST 18829-73 2 2
54 gj%”lf’l%K;OaZB;‘zp“‘hHoro ©CTaHoBa C NPNBOAOM Emergency shutdown with drive guard 8401.1030232 1 1
55 2022-05-26CB(SB) Bo3gyxosog Air duct 1
55 2022-05-26-20CH(SB) Bosgyxosog Air duct 1
56 2022-05-23Ch(SB) Bosgyxosog Air duct 1
56 2022-05-23-20ChB(SB) Bosnyxosop Air duct 1
57 46-47-189Ch(SB) XomyT Clamp 2
57 46-47-189-20CB(SB) XomyT Clamp 2
58 bont M10-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 2 2
59 LLan6a 100T rOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 2 2
60 2022-05-25Ch(SB) KpoHwwTernH Bracket 1
60 2022-05-25-20CB(SB) KpoHwwTernH Bracket 1
61 XomyT 3926702 (no gorosopy) Clamp 3926702 (under the contract) 2 2
c TG o Gt B Pus 765 | s T LOS e e corbect Selacoment oSt | ]




9500.312022KAC (KDS)

Bununow swaysAs y3sneyxs pue buiuea)d Iy §ST-50-2202TS
eX2AUI98 U MILOUhOOXA'EOS WOLIMD BXEOHRLIA 9DT-50-2202TS

6T-1

49

—49

52

56

Ejg&‘.;' N\ S8
_— ‘J b
e }\\7\

312022-05-1CB YcTaHOBKa CMCTEM BO3AYXOO4UCTKMU U Bbinycka / 312022-05-1SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.3

Nnet 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




9500.312022KAC (KDS)

0¢-1

1.4

2504-05-15-01Cb Bo3ayxoouncturtenb
2504-05-15-01SB Air cleaner

Puc./Fig. 1.4

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

Jauea)d Iy gST0-ST-50-7052 / uaLnmLonnooxAreog 90T0-ST-S0-+0S2

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Pos | Designation ‘Denomination Quantity per unit
i YXJ1/ NF T
2504-05-15-01CB(SB) BosnyxooumncTurens Air cleaner X
2504-05-15-01-20CB(SB) | Bo3gyxoounctutesnb Air cleaner X
1 |46-05-366CB(SB) Pyuka Handle 1
1 |46-05-366-20Ch(SB) Pyuka Handle 1
2 46-05-351CB(SB) Kpblwka Cover 1
2 46-05-351-20ChB(SB) KpbillKka Cover 1
3 400034-02 [Mpoknagka Gasket 1 1
4 |46-05-774 KaHT Ne27 Edge Ne27 1 1
5 315185 Lanba Washer 1
5 315185-20 Wanba Washer 1
6 |46-05-763 Manka Nut 2
6 |46-05-763-20 EVLE] Nut 2
7 |46-05-764 Wan6a Washer 2
7 |46-05-764-20 Wanba Washer 2
8 400222 [Mpoknaaka Gasket 2
8 400222-20 [Mpoknanka Gasket 2




9500.312022KAC (KDS)

1auea)d Ay gST0-ST-50-7052 / araLnLounooxAreog 9OT0-ST-S0-+0S¢

1¢-1

Nnet 1 mn3 2

2504-05-15-01Cb Bozayxoounctutens / 2504-05-15-01SB Air cleaner Puc/Fig. 14 oy " i 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

éc1

1.4

2504-05-15-01Cb Bo3ayxoouncturtenb
2504-05-15-01SB Air cleaner

Puc./Fig. 1.4

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

Jauea)d Iy gST0-ST-50-7052 / uaLnmLonnooxAreog 90T0-ST-S0-+0S2

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
SnemeHT dunbTpytowm T330.1109560-02 | Filtering element T330.1109560-02 TU
9 TY 4591.041.00232058-2000 (nonyckaeTcs 4.5912041.00232058—2000 (replacement to 1 1
3aMeHa Ha dnemeHT dunbTpytowmin EE 1016 | Filtering element EE 1016(330-1109560) TU
(330-1109560) TY 4591-55620847-01-2014) [ 4591-55620847-01-2014 is allowed)
10 [2504-05-30Ch(SB) Kopnyc Housing 1
10 [2504-05-30-20CB(SB) Kopnyc Housing 1
1 Wanéa 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 3 3
12 larka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 3 3
13 Wanéa A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 3 3
14 1420578 Tabnuyka Plate 1
14 1420578-20 Tabnnuka Plate 1
15 1450033 [Mpoknanka Gasket 1
15 1450033-20 Mpoknanka Gasket 1
16 290115 Wnunbka M8-3n(3)/6gx16 TOCT 22034-76 | Stud M8-3n(3)/6gx16 GOST 22034-76 3
16 |290115-20 LWnunbka M8-3n(3)/6gx16 TOCT 22034-76 | Stud M8-3n(3)/6gx16 GOST 22034-76 3
17 1290130 Wnunbka M8-3n/6gx32 TOCT 22034-76 Stud M8-3n/6gx32 GOST 22034-76 6
17 1290130-20 LWnunbka M8-3n/6gx32 TOCT 22034-76 Stud M8-3n/6gx32 GOST 22034-76 6
18 |46-05-355Ch(SB) LleHTpaTop Centralizer 1
18 |46-05-355-20Ch(SB) LleHTpaTop Centralizer 1
2nemMeHT dunbTpytowmin T330.1109560-01 | Filtering element T330.1109560-01 TU
TY 4591.041.00232058-2000 (nonyckaetca |4591.041.00232058-2000 (replacement to
19 3aMeHa Ha 2nemMeHT dunbTpytowmin EE 1016 | Filtering element EE 1016-01 (330-1109560 1 1
-01 (330-1109560-01) TY 4591-55620847- |-01) TU 4591-55620847-01-2014 is al-
01-2014) lowed)
Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 0,35m 0,35m




9500.312022KAC (KDS)

1auea)d Ay gST0-ST-50-7052 / araLnLounooxAreog 9OT0-ST-S0-+0S¢

g¢-1

Nnet 2 mn3 2

2504-05-15-01Cb Bozayxoounctutens / 2504-05-15-01SB Air cleaner Puc/Fig. 14 o "t 5 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ve-1

311502-25-2-03Chb YcTaHOBKa TONMJIMBHOIO 6akKa

311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.5

Jinet 1 mn3z 3
Sheet 1 of 3

Bununow yuey 13n4 gS£0-2-52-20STTS / BXE9 OJOHENILIOL BXEOHELIA 9D£0-2-G2-20STTE

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue a - -
Pos. Designation Denomination uantity per unit
VXN / NF T
311502-25-2-03CBH(SB) YCTaHOBKa TOMIMBHOIO 6aka Fuel tank mounting X
311502-25-2-03-20CBE(SB) YCcTaHOBKa TOMIMBHOIO 6aka Fuel tank mounting X
1 PB/ 04.64.068A.A06.068A.A06.2565.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06. 1
67321647-2011 2565.A-2 TU 3148-002-67321647-2011
1 PB/l 04.64.068A.A06.068A.A06.2565.A-3 TY 3148-002- High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06. 1
67321647-2011 2565.A-3 TU 3148-002-67321647-2011
2 700-40-6684-14 [poknagaka Gasket 6 6
3 700-41-2548-01 XOMYTUK Clip 3 3
4 2neMeHT dunbTpytowm FS19785 Filtering element FS19785 1 1
Angle-piece T.07.06.12L-12LSB TU 3148-001-
5 YronbHuk T.07.06.12L-12L.CB TY 3148-001-67321647-2011 67221;47_2011 2 2
WTyuep (monyckaeTcs 3ameHa Ha LUTyuep T.03.01.12L - Union (replacement to Union T.03.01.12L -M16SB
6 T.03.01.121-M16x1,5CBM(SBM) Ml%/éEF;'Sfl313&/8—001—67\7)21647—2011)yLL P TU 3148—801—67321647—2011 is allowed) 2
6 T.03.01.12L-M16x1,5-20CEM(SBM) | LLTyuep Union 2
7 bont M8-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35 GOST 7796-70 2 2
8 Lllan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 11 11
9 lan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A8 GOST 11371-78 3 3
10 OunbTp TONAMBHBLIN FH23605M (no oTaensHomMy aorosopy) | Fuel filter FH23605M (under the contract) 1 1
11 Lllan6a 120T FOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 2 2
12 bont M12x1,25-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx20 GOST 7796-70 2 2
13 311502-25-22 KpoHwTenH Bracket 1
13 311502-25-22-20 KpoHLTenH Bracket 1
14 PB/ 04.64.068A.A06.068A.A06.375.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06. 1
67321647-2011 375.A-2 TU 3148-002-67321647-2011
14 PB/ 04.64.068A.A06.068A.A06.375.A-3 TY 3148-002- High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06. 1
67321647-2011 375.A-3 TU 3148-002-67321647-2011
15 700-41-2866 XOMYTUK Clip 5 5
16 700-40-6684-06 MNpoknaaka Gasket 4 4
17 311502-25-30CH(SB) Tpy6onpoBosa Pipeline 1
17 311502-25-30-20CH(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
18 bont M8-6gx16 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 5 5
19 700-41-2548 XOMYTUK Clip 3 3
20 TT2501-25-36CH(SB) KpoHLuTenH Bracket 1
20 TT2501-25-36-20CBE(SB) KpoHLTenH Bracket 1




9500.312022KAC (KDS)

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Puc./Fig. 1.5

311502-25-2-03Chb YcTaHoBKa TonamBHoro 6aka / 311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

311502-25-2-03Cb YcTaHOBKa TonimMBHoOro 6aka / 311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

1-25




9500.312022KAC (KDS)

9¢-1

311502-25-2-03Cb YcTaHOBKa TOMJIMBHOro 6aka
311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.5

Nner 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

Bununow yuey 13n4 gS£0-2-52-20STTS / BXE9 OJOHENILIOL BXEOHELIA 9D£0-2-G2-20STTE

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
VXN / NF T
21 lanka M8 rOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 1 1
22 2502-43-103-01 [nacTtuHa Plate 1 1
23 311502-25-16CH(SB) Tpy60onpoBoA Pipeline 1
23 311502-25-16-20CBE(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
24 LLInaHrosbit xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W2 Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W2 8 8
25 2002-25-15-01CBH(SB) Tpy6onposos, Pipeline 1
25 2002-25-15-01-20CBE(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
26 460401-05 PykaB Hose 1
26 460401-05-20 PykaB Hose 1
27 460401-07 Pykas Hose 1
27 460401-07-20 PykaB Hose 1
28 46-43-313 MNpoknafka (fonyckaeTcs 3ameHa Ha Konblo 12x16 MH 4152-62) | Gasket (replacement to Ring 12x16 MH 4152-62 is allowed) 2
29 700-37-2077-20 [Tpo6ka Plug 2
30 311502-25-28CH(SB) Tpy60npoBoOA Pipeline 1
30 311502-25-28-20Ch(SB) Tpy6onpoOBOA, Pipeline 1
31 311502-25-22-01CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
31 311502-25-22-01-20CBE(SB) | Tpy6onposos, Pipeline 1
32 311502-25-23-01Ch(SB) Tpy60npoBOA Pipeline 1
32 311502-25-23-01-20CK(SB) | Tpy6onposon Pipeline 1
33 1102-25-13 [nactuHa Plate 4
33 1102-25-13-20 [TnactuHa Plate 4
34 1102-25-16 BTynka Bushing 4
34 1102-25-16-20 BTynka Bushing 4
35 400479-01 BTynka Bushing 4 4
36 400478 BTynka Bushing 4 4
37 1102-25-12 Haknanka Strap 4
37 1102-25-12-20 Haknanka Strap 4
38 bont M8-6gx45 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45 GOST 7795-70 4 4
29 PBJ 04.64.068A.A06.068A.A06.465.A-2 TY 3148-002-67321647 | High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06.465.A-2 TU 1
-2011 3148-002-67321647-2011
29 PB/l 04.64.068A.A06.068A.A06.465.A-3 TY 3148-002-67321647 | High pressure hose 04.64.068A.A06.068A.A06.465.A-3 TU 1
-2011 3148-002-67321647-2011
40 460401-02 PykaB Hose 1
40 460401-02-20 PykaB Hose 1
41 460401-01 Pykas Hose 1
41 460401-01-20 PykaB Hose 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow yuey 19n4 gS£0-2-52-20STTS / BXeY OJOHANILIOL BXEOHELIL 9D£0-2-G2-20STTE

[2-T

38xa—

8x4 —=

311502-25-2-03Chb YcTaHoBKa TonamBHoro 6aka / 311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.5

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

8¢-T

311502-25-2-03Cb YcTaHOBKa TOMJIMBHOro 6aka
311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.5

Ninetr 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

Bununow yuey 13n4 gS£0-2-52-20STTS / BXE9 OJOHENILIOL BXEOHELIA 9D£0-2-G2-20STTE

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
VXN / NF T
42 bont M16x1,5-6gx105 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105 GOST 7795-70 4 4
43 Wan6a 160T TOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 6 6
44 1101-25-36 Haknanka Strap 4 4
45 2501-25-37CB(SB) AMOpTU3aTOP Shock absorber 8 8
46 1601022231/13 bont M16x1,5-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx30 GOST 7796-70 1
46 1601022231/23 bont M16x1,5-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx30 GOST 7796-70 1
47 1603060250/13 Lan6a A.16 TOCT 11371-78 Washer A.16 GOST 11371-78 3
47 1603060250/25 Lan6a A.16 TOCT 11371-78 Washer A.16 GOST 11371-78 3
48 1601022436/13 bont M16x1,5-6gx45 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 1
48 1601022436/23 bont M16x1,5-6gx45 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 1
49 313502-25-31 CTsKKa Brace rod 1
49 313502-25-31-20 CTsKKa Brace rod 1
50 300265 lavka M16x1,5 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 1
50 300265-20 lanka M16x1,5 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 1
51 311502-25-10-01Ch(SB) bak TONAMBHbIV Fuel tank 1
51 311502-25-10-01-20Ch(SB) bak TonavBHbIV Fuel tank 1
52 311102-25-22Ch(SB) BTyska Bushing 1
52 311102-25-22-20CH(SB) BTynka Bushing 1
53 400450 BTynka Bushing 2 2
54 2501-25-108-01 Brynka Bushing 2
54 2501-25-108-01-20 BTtynka Bushing 2
55 LUnanHT 4x40 FTOCT 397-79 Cotter pin 4x40 GOST 397-79 2 2
56 475550 Ocb Axle 2
56 475550-20 Ocb Axle 2
57 lavka M16x1,5 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 2 2
58 2001-25-27 CTepKeHb Stem 1
58 2001-25-27-20 CTepKeHb Stem 1
59 312001-25-31-01Ch(SB) BTynka Bushing 1
59 312001-25-31-01-20CB(SB) BTynka Bushing 1
60 312001-25-34CB(SB) KpoHLuTenH Bracket 1
60 312001-25-34-20CH(SB) KpoHLWTenH Bracket 1
61 310310 Llanba A.20x4 TOCT 11371-78 Washer A.20x4 GOST 11371-78 2
61 310310-20 LLlan6a A.20x4 rOCT 11371-78 Washer A.20x4 GOST 11371-78 2
62 LLlan6a 200T FTOCT 6402-70 Washer 200T GOST 6402-70 2 2
63 1601022871/13 bont M20x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M20x1,5-6gx50 GOST 7796-70 2
63 1601022871/23 bont M20x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M20x1,5-6gx50 GOST 7796-70 2
[MpoBonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 0,7 M 0,7m
2001-80-4 [Tnom6a CBMHLIOBas Lead seal 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow yuey 19n4 gS£0-2-52-20STTS / BXeY OJOHANILIOL BXEOHELIL 9D£0-2-G2-20STTE

6¢-T

52

311502-25-2-03Chb YcTaHoBKa TonamBHoro 6aka / 311502-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.5

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

0g-1

311502-25-10-01CPBb bak TonnMBHbLIN
311502-25-10-01SB Fuel tank

Puc./Fig. 1.6

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

juey19n4 9ST0-0T-52-20STTE / Yi9Hauruol Xeq 93T10-0T-5¢-20ST1E

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HV|e HawmeH_OBane Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T

311502-25-10-01CB(SB) bak TonnnBHbIN Fuel tank X
311502-25-10-01-20CB(SB) | bak TOnAMBHbIN Fuel tank X

1 700-40-6684-05 [Mpoknazka Gasket 2 2

2 700-41-3179 XOMyTUK Clip 2 2

3 LLlan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 3 3

4 bont M8-6gx16 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 3 3

5 311502-25-11CB(SB) Tpy6bonposos Pipeline 1

5 311502-25-11-20CB(SB) Tpy6onpoeos Pipeline 1

6 700-41-3129 bonT 3axmmHom Clamping bolt 1

6 700-41-3129-20 bonT 3axnmHom Clamping bolt 1

7 Konbuo 20x26 MH 4152-62 Ring 20x26 MN 4152-62 2 2

8 312001-25-54 JIInHenka mepHas Measuring rule 1

9 [Mpo6ka nonyob6opoTHaa 55.100-1103010 TY 4571 | Plug semi-reverse 55.100-1103010 TU 4571-001 1 1

-001-42142398-2008 -42142398-2008

10 |404-25-87 KonbLo npyxmnHHOe Snap ring 1

10 |404-25-87-20 KonbLo npyxmnHHoe Snap ring

11 | 46-25-295Ch(SB) QunbTp Filter 1

12 312001-25-20-01CB(SB) bak TonaneHbIN Fuel tank 1

12 | 312001-25-20-01-20CB(SB) | Bak TOnAMBHbIN Fuel tank 1

13 Konbuo 12x16 MH 4152-62 Ring 12x16 MN 4152-62 2 2

14 700-41-2622 bonT 3axnmHom Clamping bolt 1

14 |700-41-2622-20 bonT 3axummHoOM Clamping bolt 1

15 311502-25-18ChH(SB) Tpybonposog, Pipeline 1

15 311502-25-18-20CH(SB) Tpybonposog, Pipeline

16 |700-41-2866 XOMyTUK Clip 1




9500.312022KAC (KDS)

juey19n4 gST0-0T-52-20STTE / Wi9HaMrUoL eq 93170-0T-52-20STTE

1¢-1

'
O
8
11
6
& 7
000
5
43
2
50
e9
1—8 X2
N

=

21x4 —9 0 53
19x4 —=

23

311502-25-10-01Cb bak TonnusHbIN / 311502-25-10-01SB Fuel tank

Nnetr 1 mn3 2

Puc./Fig. 1.6 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ee-1

311502-25-10-01CPBb bak TonnMBHbLIN
311502-25-10-01SB Fuel tank

Puc./Fig. 1.6

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

juey19n4 9ST0-0T-52-20STTE / Yi9Hauruol Xeq 93T10-0T-5¢-20ST1E

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VXN / NF T
17 700-40-6684-06 Mpoknaaka Gasket 1 1
18 laka M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 1 1
19 LLan6a 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 5 5
20 2501-25-96 Konnavok Cap 1
20 2501-25-96-20 Konnavok Cap 1
21 BuHT B.M5-6gx12 FOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx12 GOST 17473-80 4 4
22 2501-25-97 Lnnnbka Stud
22 2501-25-97-20 LLnnnbka Stud 1
23 YCTPOMCTBO KOHTPONS ypoBHSA Tonamea YKYT A-302 Fuel level indicator sensor UKUT A-302 407622.013000PS 1 1

407622.013000rMC (no norosopy) (under the contract)
24 400503 Mpoknaaka Gasket 1
24 400503-20 Mpoknaaka Gasket 1
25 Knanan cnvea 85130 (nocTaBnsieTcs no Lorosopy) Dump valve 85130 (delivery under the contract) 1 1
26 KonbLo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
27 H.036.23.072 KoHTpranka Lock nut 1
27 H.036.23.072-01 KoHTprarka Lock nut 1
28 1101-25-6 YronbHWK BBEPTHOWM Threaded angle-piece 1
28 1101-25-6-20 YronbHWK BBEPTHOWM Threaded angle-piece 1
29 1101-25-35 KoHTprarka Lock nut 2
29 1101-25-35-20 KoHTprarka Lock nut 2
30 KpaH waposor VALTEC BASE VT 217 1/2" (noctaBnsietca no | Ball cock VALTEC BASE VT 217 1/2" (delivery under the con- 1 1
[orosopy) tract)

31 0902-25-53 YronbHWK BBEPTHOM Threaded angle-piece 1
31 0902-25-53-20 YronbHWK BBEPTHOM Threaded angle-piece 1




9500.312022KAC (KDS)

juey19n4 gST0-0T-52-20STTE / Wi9HaMrUoL eq 93170-0T-52-20STTE

ge-1

'
O
8
11
6
& 7
000
5
43
2
50
e9
1—8 X2
N

=

21x4 —9 0 53
19x4 —=

23

311502-25-10-01Cb bak TonnusHbIN / 311502-25-10-01SB Fuel tank

Nnect 2 mn3 2

Puc./Fig. 1.6 Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ve-1

1.7

311522-43-1Cb YcTtaHOBKa cUCTeMbl Nogorpesa

311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

Nimet 1 un3 5
Sheet 1 of 5

Bununow wajsAs BunesH gST-SH-22STIS / e9adI0TOoU 19WLIMD BNIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HV|e HawmeH_OBane Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
311522-43-1CB(SB) YcTaHOBKa CMCTeMbl MOAOrpeBa Heating system mounting X
311522-43-1-20CB(SB) YcTaHOBKa CMCTeMbl MOAOrpeBa Heating system mounting X
1 700-40-6684 [Mpoknaaka Gasket 8 6
2 415355 XOMyTHK Clip 8 6
3 LLlan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 31
3 LLlan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 6
4 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 15
4 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 4
5 460901-24 PykaB (L=1500Mm) Hose (L=1500mm) 1 -
6 LLinaHroBbi xomyT DIN3017-AS30-45/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2 20 6
7 312002-43-38Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
7 312002-43-38-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
8 2502-43-106 [MpuKmm Holdfast 2
8 2502-43-106-20 Mpwxnm Holdfast 2
9 Bont M8-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 2
9 Bbont M8-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 2
10 2502-43-90CH(SB) [MTepexonHunk Adapter 2 -
11 |460901-01 Pykas Hose 2 -
12 460901-25 Pykas Hose 1 -
13 2002-43-42 HakoHeuHuk Tip 2
13 |12002-43-42-20 HakoHeuHnK Tip 2
14 Kpa"H waposon VALTEC BASE VT 217 Ball cock VALTEC BASE VT 217 3/4" (delivery 3 >
3/4" (nocTaBnseTcs No LOrosopy) under the contract)
15 2502-60-31 KoHTpraika Lock nut 4
15 2502-60-31-20 KoHTpraiika Lock nut 2




Bununow waysAs bunesH gST-SH-22STIS / e99dIoTOU [AWSLIND BHIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

Se-1

9500.312022KAC (KDS)

. o =

S

~E

311522-43-1Cb YcTaHOBKa cuctembl nogorpesa / 311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

Nnct 1 mn3 5
Sheet 1 of 5




9500.312022KAC (KDS)

9¢-T

1.7

311522-43-1Cb YcTtaHOBKa cUCTeMbl Nogorpesa
311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

et 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

Bununow wajsAs BunesH gST-SH-22STIS / e9adI0TOoU 19WLIMD BNIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mo3. | O6o03HauyeHue HavmeHoBaHue : -
p Desi i D inati Quantity per unit
Os. esignation enomination VXJ/ NF T
16 20 1689 80 05 00 InywwuTens nogaun Bo3ayxa (M3 KomnnekTa nocTaBkmn nogorpesa- | Air muffler (from the heater delivery set HYDRONIC M-I| 1 _

Tens HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00) D12 29 3300 05 00 00)
17 bont M12x1,25-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx20 GOST 7796-70 1 -
18 LWan6a 12 TOCT 6402-70 Washer 12 GOST 6402-70 8 -
19 1107-43-10 XOMyT Clamp 1 -
20 LLInanHrosbin xomyT DIN3017-AS20-32/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS20-32/12C7-W2 6 -
Moporpesatens HYDRONIC 12 6e3 »unakocTHOro Hacoca (13 Heater HYDRONIC 12 without a fluid pump (from the
21 252699 05 00 00 KoMnMnekTa nocTtaskm nogorpesatens HYDRONIC M-11 D12 29 heater delivery set HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 1 -
3300 0500 00) 00)
22 lanka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2 -
23 Lan6a 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 3 -
24 152 10 069 XOMYT YCTaHOBOYHbIN (13 KOMMIEKTa MOCTaBKM NMOAOTrpeEBaTENS Mounting clamp (from the heater delivery set HYDRON- > B
HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00) IC M-11 D12 29 3300 05 00 00)
25 bont M6-6gx16 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70 3 -
26 1102-43-64 [TnacTnHa Plate 1 -
27 bont M8-6gx20 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 6 -
28 Llan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 3 -
XomyT 9 (13 komnnekTa noctasku nogorpesatens HYDRONIC M- | Clamp 9 (from the heater delivery set HYDRONIC M-I B
29 |102068009098 ), 515 293300 05 00 00) D12 29 3300 05 00 00) 4
30 252110 05 03 01 MepexoaHWK yrnoBow (M3 KOMMIEKTa MOCTaBKM NOLOrpeBaTens Straight adapter (from the heater delivery set HYDRONIC 1 B
HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00) M-I D12 29 3300 05 00 00)
Tpy6ka TonnameHas DIN 73378 6x1 PA12 PH BL (13 komnnekTa Level tube DIN 73378 6x1 PA12 PH BL (from the heater
31 890 31101 nocTtasku nogorpesatens HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 delivery set HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00. 1 -
00. L=400mMm) L=400mm)
32 700-41-3310 XOMYTUK Clip 5 -
33 700-40-6684-16 [poknanka Gasket 5 -
MNepexoaHWK NPsSMON (M3 KOMMNEKTa MOCTaBKM NOAOrpeBaTens . B
34 251888800102 HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00) Straight adapter 1
35 22 4618 01 00 00 Hacoc TonnueHbIn (13 KOMnnekTa nocTaBku nogorpesatens HY- | Fuel pump (from the heater delivery set HYDRONIC M-l 1 _
DRONIC M-I D12 29 3300 05 00 00) D12 29 3300 05 00 00)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gST-SH-22STIS / e99dIoTOU [AWSLIND BHIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

LZ-T

i— 46

311522-43-1Cb YcTaHOBKa cuctembl nogorpesa / 311522-43-1SB Heating system mounting

. Jinct 2 n3 5
Puc./Fig. 1.7 Sheet 2 of &




9500.312022KAC (KDS)

8¢-T

1.7

311522-43-1Cb YcTtaHOBKa cUCTeMbl Nogorpesa
311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

NMnetr 3 mn3 5
Sheet 3 of 5

Bununow wajsAs BunesH gST-SH-22STIS / e9adI0TOoU 19WLIMD BNIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HavyeHue HavmeHoBaHue : -
p Desi i D inati Quantity per unit
Os. esignation enomination VXJ/ NF T
36 221000 50 06 00 KpoHLWTENH TONIMBHOIO Hacoca (M3 KoMnnekTa NnocTasku noao- | Fuel pump bracket (from the heater delivery set HY- 1 _

rpeeaTtens HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00) DRONIC M-1I D12 29 3300 05 00 00)
XomyT 11 (13 komnnekTa noctasku nogorpeeatens HYDRONIC M | Clamp 11 (from the heater delivery set HYDRONIC M-l _
7. |102068 011098 -1 D12 29 3300 05 00 00) D12 29 3300 05 00 00) 6
38 360 75 401 LLnaHr TonameHbIV 5x3 (M3 KOMNNekTa nocTaBku nogorpesatens | Fuel hose 5x3 (from the heater delivery set HYDRONIC M 4 _
HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00. L=50mm) -11 D12 29 3300 05 00 00. L=50mm)
39 251226 89 00 37 PuUAbTP TOMNUBHBIN FPY6ON OYNCTKM (M3 KOMMEKTa NOCTaBKM Fuel coarse filter (from the heater delivery set HYDRON- 1 B
noporpesatens HYDRONIC M-1I D12 29 3300 05 00 00) IC M-11 D12 29 3300 05 00 00)
40 46-43-313 Mpoknagka Gasket 3 -
41 700-41-2622 bonT 3axmMMHOM Clamping bolt 1 -
42 2001-53-71CB(SB) LTtyuep Union 1 -
Tpy6ka TonnmeHas DIN 73378 6x1 PA12 PH BL (13 komnnekTa Level tube DIN 73378 6x1 PA12 PH BL (from the heater
43 890 31101 noctaeku nogorpesatens HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 delivery set HYDRONIC M-I D12 29 3300 05 00 00. 1 -
00. L=700mm) L=700mm)
a4 KpaH waposoin VALTEC COMBI VT 293 3/4" (nocTaenseTca no Ball cock VALTEC COMBI VT 293 3/4" (delivery under the 1 B
LLOroBopy) contract)
45 1107-43-3 MNepexoaHunK Adapter 1 -
liquid angular branch pipe 20mm (from the heater deliv-
46 201673 80 00 01 MaTpy60K yrnoBom XuakocTHom 20Mm (L=460Mm) ery set HYDRONIC M-1I D12 29 3300 05 00 00. 1 -
L=460mm)
47 1146-43-34-01CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
48 Wanba A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 7 -
49 bonT M12x1,25-6gx25 FTOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 4 -
50 460721-22 PykaB Hose 1 -
51 DnekTpoHacoc 75.3780.22.02 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha Dnek- Electric pump 75.3780.22.02 (replacement to Electric 1 B
TpoHacoc 75.3780.21.02) pump 75.3780.21.02 is allowed)
52 lavka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 2 -
53 1102-43-61 KpoHwtenH Bracket 1 -
54 1522-43-8 KpoHwTenH Bracket 1 -
55 251816 80 08 00 MeTannopykaB oTBoAa OTpaboTaBLUMX ra3os (M3 komnnekTa no- | Exhaust gas outlet metal hose (from the heater delivery 1 B
ctaBku noporpesatens HYDRONIC M-1I D12 29 3300 05 00 00) | set HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 00)
XomyT (13 komnnekTa nocTaskun nogorpesatens HYDRONIC M-Il | Clamp (from the heater delivery set HYDRONIC M-Il D12 B
>6 22.1000.51.4500.0A D12 29 3300 05 00 00) 29 3300 05 00 00) !




9500.312022KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gST-SH-22STIS / e99dIoTOU [AWSLIND BHIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

6¢-T

i— 46

311522-43-1Cb YcTaHOBKa cuctembl nogorpesa / 311522-43-1SB Heating system mounting

. Jlvct 3 u3 5
PC/Fig. 17 gheet 3 of 5




9500.312022KAC (KDS)

or-1

1.7

311522-43-1Cb YcTtaHOBKa cUCTeMbl Nogorpesa
311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

NMner 4 mn3 5
Sheet 4 of 5

Bununow wajsAs BunesH gST-SH-22STIS / e9adI0TOoU 19WLIMD BNIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

oz | Qpomaenne
) VXJ1/ NF T
57 1460901-14 Pykas Hose 2 -
58 1450293 [Mpoknagka Gasket 2 1
59 |312002-43-47CB(SB) | Tpy6onposoa Pipeline 1 -
60 |[460901-11 PykaB Hose 1 -
61 |[312002-43-97 Tpyb6a Pipe 1 -
62 |2002-43-133 MpuK1m Holdfast 6 -
63 Wan6a 100T TOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 6 -
64 Bont M10-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 6 -
65 |311522-43-13CB(SB) | Tpyb6onposoa Pipeline 1 -
66 |[460901-12 PykaB Hose 1 -
67 10902-43-30CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1 -
MaTpy6OK yrnoBom mMAKOCTHOM 20MM (M3 koM- | liquid angular branch pipe 20mm (from the
68 201673800001 nnekta noctaskn nogorpesatens HYDRONIC M- [ heater delivery set HYDRONIC M-Il D12 29 1 -
[ D12 29 3300 05 00 00. L=250Mmm) 3300 05 00 00. L=250mm)
69 |700-37-2077 Mpobka Plug 1 -
70 |1522-43-15-01CB(SB) | Tpy6onposoa Pipeline 1
71 | 311522-43-14CB(SB) | Tpy6onposoL Pipeline - 1
72 |460901-23-20 Pykag (L=1500mMm) Hose (L=1500mm) - 1
73 |312006-43-10 Tpy6a Pipe - 1
74 1460901-24-20 Pykas Hose - 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gST-SH-22STIS / e99dIoTOU [AWSLIND BHIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

-1

311522-43-1Cb YcTaHOBKa cuctembl nogorpesa / 311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5




9500.312022KAC (KDS)

v-1

1.7

311522-43-1Cb YcTtaHOBKa cUCTeMbl Nogorpesa
311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

et 5 mn3 5
Sheet 5 of 5

Bununow wajsAs BunesH gST-SH-22STIS / e9adI0TOoU 19WLIMD BNIOHRLIK 9DT-SH-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue a - -
Pos Designation Denomination uantity per unit

i VXN / NF T

71 | 311522-43-14CB(SB) | Tpy6onposon Pipeline - 1

72 1460901-23-20 Pykag (L=1500mMMm) Hose (L=1500mm) - 1

73 |312006-43-10 Tpy6a Pipe - 1

74 1460901-24-20 Pykas Hose - 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow waysAs bunesH gsT-SH-22STIS / eaadIoToU [AWaLIND BIEOHRLIL 9DT-SH-22STTS

ev-T

311522-43-1-20CB(SB)

311522-43-1Cb YcTaHOBKa cuctembl nogorpesa / 311522-43-1SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.7

Jinct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5




9500.312022KAC (KDS)

174740 "

3516-05-31CPh YcTaHOBKa rasooTBoaa
3516-05-31SB Gas outlet mounting

Puc./Fig. 1.8

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

ﬁununow 1}913n0 sen) gST¢-S0-9T75¢ / eMoalLoocel eXdoHelLd L 9DT7¢-S0-9T1S¢S

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HauveHune HanmeHoBaHue a . i
Pos Designation Denomination uantity per unit
i YXN / NF T
3516-05-31Ch(SB) YcTaHOBKa ra3ooTBoa Gas outlet mounting X X
1 2506-05-56CB(SB) fa3ooTBOA Gas outlet 1
1 2506-05-56-20CB(SB) fa3oo0TBOA Gas outlet 1
2 Bont M10-6gx55 FOCT 7795-70 Bolt M10-6gx55 GOST 7795-70 1 1




9500.312022KAC (KDS)

ﬁununow 1913n0 sen) gSTS-G0-9TSS / erodLoocel eXaOHRLOL 9DTS-G0-9TGS

Sv-1T

3516-05-31Cb YcTaHoBKa rasoorBoga / 3516-05-31SB Gas outlet mounting

Puc./Fig. 1.8

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

-1

312022-60-1Cb Cucrtema oxnaxxaeHusa
312022-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.9

vect 1 3 5
Sheet 1 of 5

wiaysAs BuN00D GST-09-2202TE / BUHILHKELXO BWDLOND 9DT-09-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
VXN / NF T
312022-60-1CB(SB) Cucrema oxnaxaeHus Cooling system X
312022-60-1-20Ch(SB) Cucrema oxnaxaeHus Cooling system X
1 2501-26-221 [naHka Strip 1
1 2501-26-221-20 [naHka Strip 1
2 400354-04 BTynka Bushing 1 1
3 2501-26-220 Ckoba Cramp 1
3 2501-26-220-20 Ckoba Cramp 1
4 Wan6a 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 1 1
5 bont M16x1,5-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35 GOST 7796-70 1 1
6 PBZ 09.20.068A.A29.068D.A29.2550.A-2 TY 22.19.30.136- High pressure hose 09.20.068A.A29.068D.A29.2550.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
6 PB/1 09.20.068A.A29.068D.A29.2550.A-3 TY 22.19.30.136- High pressure hose 09.20.068A.A29.068D.A29.2550.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
7 bont M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 4 4
8 Lllan6a 120T FOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 34 34
9 2026-60-114Ch(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
9 2026-60-114-20Ch(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
10 700-40-6097 [Mpoknagka Gasket 2
10 700-40-6097-20 [Mpoknagka Gasket 2
11 312026-60-18 LnTok Shield 1
11 312022-60-13-20 LnTok Shield 1
12 312026-60-17-01 LLnTok Shield 1
12 312022-60-11-20 LLnTok Shield 1
13 46-11-476 Llan6a Washer 24
13 46-11-476-20 Llan6a Washer 24
14 bont M12x1,25-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35 GOST 7796-70 26 26
15 312026-60-19 LLnTok Shield 1
15 312022-60-12-20 LLnTok Shield 1
16 312026-60-17 LLnTok Shield 1
16 312022-60-11-01-20 LLnTok Shield 1
17 2022-60-102Ch(SB) YcTaHOBKa pagvaTopHas Radiator set 1
17 2022-60-102-20CB(SB) YcTaHOBKa pagvaTopHas Radiator set 1
18 bont M10-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 8
19 Lan6a 100T rOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 14 6
20 46-11-476-01 Lllan6a Washer 16




9500.312022KAC (KDS)

waysAs buioo) gST-09-2202TE / BUHAKELXO BWaLdUD 90T-09-2202T¢

——

LV-T

v

30 B—31x4
*— 8x4

&332

3819 39

i 42 ' 4$
=] L
5@-&}1?

4119 40

34
19x237x2
| 4o
-

312022-60-1Cb Cuctema oxnakpeHus / 312022-60-1SB Cooling system

Nnct 1 mn3 5

Puc./Fig. 1.9 Sheet 1 of 5




9500.312022KAC (KDS)

8v-1

312022-60-1Cb Cucrtema oxnaxxaeHusa
312022-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.9

et 2 n3 5
Sheet 2 of 5

wiaysAs BuN00D GST-09-2202TE / BUHILHKELXO BWDLOND 9DT-09-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HavyeHue HavmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ1/ NF T
21 312026-60-114CB(SB) YKanosun Blind 1
22 LLlan6a A 8 TOCT 6958-78 Washer A 8 GOST 6958-78 8
23 LLlan6a 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 8
24 bont M8-6gx25 rOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 8
25 lapwvk 510-100 TOCT 3722-81 Ball B10-100 GOST 3722-81 2
26 46-23-133 PykosaTka Handle 2
27 312026-60-115CB(SB) Yano3n Blind 1
28 1526-60-120CHE(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
28 1526-60-120-20CH(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
29 PB/ 09.20.068D.A29.068D.A29.1200.J-2 TY 22.19.30.136-028- | High pressure hose 09.20.068D.A29.068D.A29.1200.J-2 1
93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
29 PB/ 09.20.068D.A29.068D.A29.1200.J-3 TY 22.19.30.136-028- | High pressure hose 09.20.068D.A29.068D.A29.1200.3-3 1
93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
30 312026-60-123-01CH(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
30 312026-60-123-01-20Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
31 bont M12x1,25-6gx25 FTOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 4 4
33 2506-60-65-01 [naHka Strip 2
33 2506-60-65-01-20 MNnaHKa Strip 2
34 312002-60-102CH(SB) Tpy60npoBOA Pipeline 1
34 312002-60-102-20CH(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
35 46-60-366Ch(SB) XomyT Clamp 16
35 46-60-366-20CH(SB) XoMyT Clamp 16
36 461401-04 Pykas Hose 1
36 461401-04-20 Pykas Hose 1
37 bont M10-6gx70 FOCT 7795-70 Bolt M10-6gx70 GOST 7795-70 2 2
38 JaTtunk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-V TU 37.003.800-77 1
38 Hatymk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-VT TU 37.003.800-77 1
39 bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 1 1
40 lavika M10 TOCT 5915-70 Nut M10 GOST 5915-70 1 1
41 295220 LLInunbka Stud 1
41 295220-20 LLInunbka Stud 1
42 2001-60-133Ch(SB) [TaTpy60oK Branch pipe 1
42 2001-60-133-20CB(SB) [TaTpy60oK Branch pipe 1
43 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
44 312026-60-122Ch(SB) Tpy6onpoBo4 Pipeline 1
44 312026-60-122-20Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1




9500.312022KAC (KDS)

waysAs buioo) gST-09-2202TE / BUHAKELXO BWaLdUD 90T-09-2202T¢

——

T

v

30 B—31x4
*— 8x4

&332

3819 39

i 42 ' 4$
=] L
5@-&}1?

4119 40

34
19x237x2
| 4o
-

312022-60-1Cb Cuctema oxnakpeHus / 312022-60-1SB Cooling system

Nnct 2 n3 5

Puc./Fig. 19 ¢ et 2 of 5




9500.312022KAC (KDS)

0S-1

312022-60-1Cb Cucrtema oxnaxxaeHusa
312022-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.9

et 3 3 5
Sheet 3 of 5

wiaysAs BuN00D GST-09-2202TE / BUHILHKELXO BWDLOND 9DT-09-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
45 1461401-25 Pykas Hose 1

45 1461401-25-20 Pykas Hose 1
46 |1102-60-152-01Ch(SB) Tpy6onposon Pipeline 1

46 ]1102-60-152-01-20Ch(SB) | Tpy6onpoBsos Pipeline 1
47 1461401-07 Pykas Hose 1

47 1461401-07-20 Pykas Hose 1
48 1280342 Bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 2

48 1280342-20 bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 2
49 |700-31-2242 LWan6a ctTonopHas Lock washer 2

49 |700-31-2242-20 LLlan6a cTonopHas Lock washer 2
50 LWnaHrosbin xomyT DIN3017-AS30-45/12C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2 9 9
51 |460901-04 Pykas Hose 1

51 1460901-04-20 Pykas Hose 1
52 |2022-60-9 Tpyba Pipe 1

52 |2022-60-9-20 Tpy6a Pipe 1
53 |2502-43-79 Mpuxknum Holdfast 1

53 |[2502-43-79-20 MpmKum Holdfast 1
54 1461401-24 PykaB Hose 1

54 1461401-24-20 Pykas Hose 1
55 |460901-14 Pykas Hose 1

55 1460901-14-20 Pykas Hose 1
56 |1506-60-24 Wryuep Union 1

56 |1506-60-24-20 WTyuep Union 1
57 |1506-60-112-01CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

57 11506-60-112-01-20ChB(SB) | Tpy6onposon Pipeline 1




9500.312022KAC (KDS)

waysAs buioo) gST-09-2202TE / BUHAKELXO BWaLdUD 90T-09-2202T¢

19-1

46
Q————3Sx2 P
a9x2 P
K 41(2 t
35x2
as
88x2
ge—e oo 822 74x2 24 %k * 58;(2,.__:
84x2 i || 75 é —19x2
? ’T&) éb =0—81x2 &—76x2 @50 §—65x2
862852 Q— sox2 § e %
) 66
[—7902
& —78x2
312022-60-1CB Cuctema oxnaxaenus / 312022-60-1SB Cooling system Puc./Fig. 19 [T 2 V3 3

Sheet 3 of 5




9500.312022KAC (KDS)

2s-1

312022-60-1Cb Cucrtema oxnaxxaeHusa
312022-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.9

et 4 un3s 5
Sheet 4 of 5

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. O603HavyeHue HavmeHoBaHue - -
2 Pos. Designation Denomination Quantity per unit
i~ VX / NF T
S 58 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W?2 4 4
z 59 ]460501-12 Pykas Hose 1
o 59 ]460501-12-20 Pykas Hose 1
R 60 |2006-60-108-01CB(SB) Wryuep Union 1
U 60 |2006-60-108-01-20CK(SB) | LUTyuep Union 1
g 61 |5001-26-130Cb(SB) XoMyT Clamp 7
a 61 |5001-26-130-20CH(SB) XomyT Clamp 4
5 62 |461701-04 Pykas Hose 1
g 62 |461701-04-20 Pykas Hose 1
3 63 450292 [Mpoknanka Gasket 1
:E 63 |450292-20 Mpoknanaka Gasket 1
o 64 |[2022-60-101-01CBh(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
S 64 |2022-60-101-01-20CB(SB) | MaTpy60K Branch pipe 1
~ 65 bont M10-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx40 GOST 7796-70 2 2
2 66 |460901-07 Pykas Hose 1
§ 66 |460901-07-20 PykaB Hose 1
n 67 |2002-60-82 YronbHUK KOHLIEBOW End angle-piece 1
8 67 |2002-60-82-20 YronbHMK KOHLEBOM End angle-piece 1
"I‘,, 68 KpaH waposon VALTEC BASE VT 217 Ball cock VALTEC BASE VT 217 1 1
: 3/4" (nocTaBnseTcs No 4Oroeopy) 3/4" (delivery under the contract)
8 69 |2502-60-31 KoHTpramka Lock nut 1
5 69 |2502-60-31-20 KoHTprawka Lock nut 1
ﬁ 70 12001-60-37 MnacTnHa Plate 2
] 70 12001-60-37-20 MnacTnHa Plate 2
o] 71 12002-60-30 BTynka Bushing 2
3 71 12002-60-30-20 BTynka Bushing 2




9500.312022KAC (KDS)

waysAs buioo) gST-09-2202TE / BUHAKELXO BWaLdUD 90T-09-2202T¢

£5-1

46
Q————3Sx2 P
a9x2 P
K 41(2 t
35x2
as
88x2
ge—e oo 822 74x2 24 %k * 58;(2,.__:
84x2 i || 75 é —19x2
? ’T&) éb =0—81x2 &—76x2 @50 §—65x2
862852 Q— sox2 § e %
) 66
[—7902
& —78x2
312022-60-1CB Cuctema oxnaxaenus / 312022-60-1SB Cooling system Puc./Fig. 19 [/ST 4 V3 3

Sheet 4 of 5




9500.312022KAC (KDS)

vS-1

312022-60-1Cb Cucrtema oxnaxxaeHusa
312022-60-1SB Cooling system

Puc./Fig. 1.9

et 5 m3 5
Sheet 5 of 5

wiaysAs BuN00D GST-09-2202TE / BUHILHKELXO BWDLOND 9DT-09-2202TS

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
72 | 2001-60-101 MnacTunHa Plate 2
72 |2001-60-101-20 MnacTunHa Plate 2
73 2001-60-96 AMopTuM3aTOp Shock absorber 2 2
74 ]2001-60-97 Wan6a Washer 2
74 12001-60-97-20 LWan6a Washer 2
75 |2001-60-95 MnacTunHa Plate 2
75 |2001-60-95-20 MnacTunHa Plate 2
76 |285315 bont Bolt 2
76 |285315-20 bont Bolt 2
77 Bont M16x1,5-6gx65 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx65 GOST 7796-70 2 2
78 Bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 2 2
79 |2501-25-37CB(SB) AMopTHM3aTOp Shock absorber 2 2
80 [2002-60-119Ch(SB) Bunka Fork 2
80 [2002-60-119-20Ch(SB) Bunka Fork 2
81 470570 Ocb 6-16f9x75.45X.2.28...35 TOCT 9650-80 Axle 6-16f9x75.45X.2.28...35 GOST 9650-80 2 2
82 WnanHT 4x40 TOCT 397-79 Cotter pin 4x40 GOST 397-79 2 2
83 12501-25-108 BTtynka Bushing 2
83 |2501-25-108-20 BTtynka Bushing 2
84 |2001-60-103ChB(SB) BTtynka Bushing 2
84 12001-60-103-20Ch(SB) BTtynka Bushing 2
85 1400093 BTtynka Bushing 2 2
86 Wan6a A.16 TOCT 11371-78 Washer A.16 GOST 11371-78 2 2
87 lanka M16x1,5 FOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 2 2
88 |2002-60-120-08CB(SB) CTaxka Brace rod 2
88 ]2002-60-120-08-20Ch(SB) | Ctskka Brace rod 2
2001-80-4 Mnomba cBMHLOBas Lead seal 1 1
MpoBonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 (ang nnom6bi) | Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 (for seal) 0,5m 0,5m




9500.312022KAC (KDS)

waysAs buioo) gST-09-2202TE / BUHAKELXO BWaLdUD 90T-09-2202T¢

SS-1

46
Q————3Sx2 P
a9x2 P
K 41(2 t
35x2
as
88x2
ge—e oo 822 74x2 24 %k * 58;(2,.__:
84x2 i || 75 é —19x2
? ’T&) éb =0—81x2 &—76x2 @50 §—65x2
862852 Q— sox2 § e %
) 66
[—7902
& —78x2
312022-60-1CB Cuctema oxnaxaenus / 312022-60-1SB Cooling system Puc./Fig. 19 [/ST 2 V3 3

Sheet 5 of 5




9500.312022KAC (KDS)

9G-T

2022-60-102Chb YcTaHOBKa paguaTtopHas
2022-60-102SB Radiator set

Puc./Fig. 1.10

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

}9s Jojelpey g520T-09-220¢2 / seHdoLeued exaoHeld£ 9320T-09-2202

Kon-Bo Ha ncnonHexnume

MNos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
2022-60-102Chb(SB) YCTaHOBKa paanaTtopHas Radiator set X X
2022-60-102-20CB(SB) YCTaHOBKa paamMaTopHas Radiator set
1 Bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 10 10
2 LWain6a 120T FOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 24 24
3 46-11-476 LWanba Washer 8
3 |46-11-476-20 LWain6a Washer 8
4 11102-60-151-01CH(SB) Koxyx Casing 1
5 2022-60-107CB(SB) Koxyx Casing 1 1
6 2022-05-18CB(SB) BosnyxoBon Air duct 1
6 2022-05-18-20CH(SB) BosnyxoBon Air duct 1
7 Wanba A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 6 6
8 Maka M12x1,25 FOCT 5915-70 Nut M12x1,25 GOST 5915-70 2 2
9 XomyT 125740 (no porosopy) Clamp 125740 (under the contract) 2 2
10 Pykas 3030788 (no norosopy) Hose 3030788 (under the contract) 1 1
11 Bont M12-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25 GOST 7796-70 6 6
12 |1106-60-124-08Ch(SB) MaTpy6okK Branch pipe 1
12 |1106-60-124-08-20ChK(SB) | MaTpy60K Branch pipe 1
13 |450133-02 [Mpoknanka Gasket 1
13 |1450133-02-20 [Mpoknaaka Gasket 1
14 1375332-01 Mpo6bka Plug 2
14 1375332-01-20 Mpobka Plug 2




9500.312022KAC (KDS)

395 Jojelpey 9520T-09-2202 / seHdoleunired exdaoHeLdK 9520T-09-2202

LS-T

2022-60-102Ch YcTaHOBKa paguaTtopHas / 2022-60-102SB Radiator set

Nnet 1 mn3 2

Puc./Fig. 1.10 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

7 2022-60-102CB YcTaHOBKa paguaTopHas Puc./Fig. 1.10
& 2022-60-102SB Radiator set Juer 2 2
N Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Kogzg:t?tczl?:;ﬁrwe
8 Pos. Designation Denomination VXN / NF T
" 15 Konbuo 12x16 MH 4152-62 Ring 12x16 MN 4152-62 2 2
$ 16 1506-60-110-03Ch(SB) KpoHLwwTenH Bracket 1

§ 16 1506-60-110-03-20CB(SB) KpoHLwwTenH Bracket 1
& Papnatop b3 1501-60.580K.1501.0000 Radiator BE 1501-60.380K.1301.0000 (Kirghizia

E 17 (Kiprusus (BAB'romaUJ-PanmaTi%suconn;/géa;gcsq (Avtomsch-Radiator), replacement for Radiator 1 1
o ?Zm:i::( A}ng)() PaANATOPOB 1155017 block 1133.017.0000 German (AKG) is allowed)

(o]

% 18 1506-60-110-02Ch(SB) KpoHwTenH Bracket 1

I 18 ]1506-60-110-02-20CE(SB) KpoHLUTENH Bracket 1
g 19 450303 [poknaaka Gasket 2

3 19 450303-20 [Mpoknazka Gasket 2
2 20 |1102-60-142CB(SB) MaTpy6oK Branch pipe 1

% 20 |1102-60-142-20ChB(SB) MaTpy6ok Branch pipe 1
8 21 bont M12-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 8 8
m 22 12022-60-103Ch(SB) MaTpy6ok Branch pipe

é 22 12022-60-103-20Ch(SB) MaTpy60kK Branch pipe 1
IB 23 |46-11-476-01 LLlan6a Washer 18

P4 23 |46-11-476-01-20 LWai6a Washer 18
z 24 Lllan6a A 8 TOCT 6958-78 Washer A 8 GOST 6958-78 11 11
‘é’._ 25 LLanb6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 11 11
g" 26 Bont M8-6gx25 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 11 11
5 27 LLan6a 100T NOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 7 7
~ 28 bont M10-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70




9500.312022KAC (KDS)

395 Jojelpey 9520T-09-2202 / seHdoleunired exdaoHeLdK 9520T-09-2202

6S-T

2022-60-102Ch YcTaHOBKa paguaTtopHas / 2022-60-102SB Radiator set

Nnet 2 mn3 2

Puc./Fig. 1.10 Sheet 2 of 2




PA3LEN 2

neKTpoobopyaoBaHue

SECTION 2

Electric equipment




PA3LEN 2

AneKTpoobopyaoBaHue

COAEPXXAHME

SECTION 2

Electric equipment

CONTENT
311102-10-01-06CB(SB)/ - . .

2.1 07CB(SB) SnekTpoobopynoBaHMe Electric equipment 2-2

2.2  311102-10-11-04Cb(SB) SneKkTpoobopynoBaHue Electric equipment 2-6

23 311102-10-12CH(SB) SNIEKTPOOGOPY AOBAHNE Cab floor electric equipment 2-10
nona KabuHbl

24 311102-10-13-08CB(SB) YcTaHoBKa anekTpoobopy-  Electric equipment mounting 218
[OBaHWMA Ha pame on the frame

25  311102-10-14CE(SB) SNIEKTPOOGOPY AOBAHNE Cab roof electric equipment 2-22
KPbILW KabUHbI

2.6 311102-10-16-01CB(SB) KoHTelHep AKB Storage batteries container 2-28

27 311516-10-106-04CH(SB) MoaknoveHne 610Ka 0TOb6- Infor.matlon display unit con- .30
PaXkeHns MHPopMaLnM nection

2.8 311102-10-111Ch(SB) LLINTOK BbiKNtOYaTenem Switches panel 2-32

2.9  311502-10-18-01CB(SB) 3ﬂeKTpO(360pyD,OBaHM6 Front facing electric equipment 2-34
nepeaHen o6aMLOBKM

510 311502-10-23-02CbB(SB)/- 3neKTpoo6opyu§DBaHme Load boom electric equipment 536

03Cb(SB) CTpesbl rpy30BOM

211  312001-10-16-02CB(SB)  >/'eKTPOO6OPYAOBaHMe Fuel tank electric equipment 2-38
TOMNMBHOTO 6aka

212 311516-10-17-02CE(SB) DnekTpoobopynoBaHMe Transmission electric equip- 540
TpaHcMUccum ment

213 2002-10-12-04CB(SB) SNeKTPOO6OPyAOBAHME Engine electric equipment 2-44
nBuraTens

214 4006-10-201CE(SB) MOHTaX XryTa B nyabTe Harness mounting In tractor 250
yMpaBAeHUS TPAaKTOPOM control panel

PA3L0EN 2 / SECTION 2 2-1




9500.312022KAC (KDS)

¢-¢

311102-10-1-06Cb/-07Cb 2nekTpoob6opyaoBaHue
311102-10-1-06SB/-07SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

wawdinba 514193]13 95£0-/9590-T-0T-20TTTE / duHeaorAdogoodiyare 93£0-/9390-T-0T-20TTTE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

311102-10-1-06CBH(SB) 2OneKkTpoobopyaoBaHmMe Electric equipment X
311102-10-1-06-20Ch(SB) 2OnekTpoobopyaoBaHMe Electric equipment X
311102-10-1-07ChB(SB) DnekTpoobopynoBaHmne Electric equipment X
311102-10-1-07-20ChB(SB) DnekTpoobopynoBaHmne Electric equipment

1 700-40-6684-03 [Mpoknagka Gasket 7

2 700-41-3307 XoMyTHK Clip 7

3 311502-10-23-02CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHue cTpenbl rpy3oBol™ | Load boom electric equipment™ 1

3 311502-10-23-02-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHme cTpenbl rpysoBon™ | Load boom electric equipment™ 1

3 311502-10-23-03CB(SB) SnekTpoobopynosaHme CTpenbl rpy3osoin™ | Load boom electric equipment™ 1

3 |311502-10-23-03-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHune cTpensl rpy3osoin™ | Load boom electric equipment™

4 311102-92-146 3axnm Holdfrast 2

5 [280350 bont M12-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40 GOST 7796-70 4

5 |[280350-20 bonTt M12-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40 GOST 7796-70 4

6 LWamn6a 12 TOCT 6402-70 Washer 12 GOST 6402-70 4 4

7 LLan6a A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 4 4

8 700-40-6684-04 [Mpoknagka Gasket 7 7

9 |700-41-2866 XOMyTHK Clip 7 7

10 | 311516-10-109CB(SB) XryT Harness 1 1

11 bonT M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 14 14

12 Wam6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 14 14

13 LLan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 14 14

Mpumeyanue: *1 - BxoamT B 311102-10-1-06Ch
*2 - BxoauT B 311102-10-1-07Chb

Note:

*1 - included into 311102-10-1-065SB
*2 - included into 311102-10-1-07SB




9500.312022KAC (KDS)

wawdinbs 51419913 95£0-/9590-T-0T-20TTT¢ / dHeaorrAdogoodiyaue 93£0-/9290-T-0T-20TTTE

g-¢

~No v b

311102-10-1-06CB/-07Cb dnekTpoobopynoBaHue / 311102-10-1-06SB/-07SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

v-¢

311102-10-1-06Cb/-07Cb 2nekTpoob6opyaoBaHue
311102-10-1-06SB/-07SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

wawdinba 514193]13 95£0-/9590-T-0T-20TTTE / duHeaorAdogoodiyare 93£0-/9390-T-0T-20TTTE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

14 1415090 XOMyTUK Clip 2 2

15 Bont M6-6gx16 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70 6 6

16 LWan6a 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 8 8

17 |310110 Wan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 8

17 |310110-20 Wan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 8

18 Bont M6-6gx20 FOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20 GOST 7798-70 2 2

19 Faika M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2 2

20 [311502-10-31 Koxyx Jacket 1

20 |311502-10-31-20 Koxyx Jacket 1

21 |311502-10-14 MnaHka Strip 1

21 ]311502-10-14-20 [MnaHka Strip 1

55 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

23 |313506-10-6 [MepexoaHmnK Adapter 1

23 ]313506-10-6-20 [MepexoaHmnK Adapter 1

24 KabenbHbii BBOA EG-11GY1 (no noroeopy) | Cable input EG-11GY1 (under the contract) 1 1
OrpaHuunTenb Harpysku CTPenoBoro kpaHa | Load limiter of jib crane ONK-160S-07 1 1
OHK-160C-07 IT®N.408844.026 TY LGFI.408844.026 TU

Mpumeyanue: *1 - BxoamT B 311102-10-1-06Ch
*2 - BxoauT B 311102-10-1-07Chb

Note:

*1 - included into 311102-10-1-065SB
*2 - included into 311102-10-1-07SB




9500.312022KAC (KDS)

wawdinbs 51419913 95£0-/9590-T-0T-20TTT¢ / dHeaorrAdogoodiyaue 93£0-/9290-T-0T-20TTTE

S-¢

311102-10-1-06CB/-07Cb dnekTpoobopynoBaHue / 311102-10-1-06SB/-07SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

[4

9

311102-10-11-04Cb 2neKkTpoo6opynoBaHune
311102-10-11-04SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

juswdinba 51132913 gS10-TT-0T-20TTTS / @HeaowAdogood.iare 9O%0-TT-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN/NF| V/N T

311102-10-11-04CB(SB) SnekTpoobopynoBaHne Electric equipment X
311102-10-11-04-10Cb(SB) | DnekTpoobopynosaHune Electric equipment X
311102-10-11-04-20CB(SB) | DnekTpoobopynosaHue Electric equipment X
311502-10-18-01CB(SB) DnekTpoobopyAoBaHMe NepenHe O6NLIOBKM Front facing electric equipment 1
311502-10-18-01-10CB(SB) | DnekTpoobopynoBaHwe nepenHe O6ULIOBKM Front facing electric equipment 1
311502-10-18-01-20CB(SB) | DnekTpoobopynoBaHune nepefHen O6ULOBKM Front facing electric equipment 1

2 ®Dapa paboyas 6nmxHaa 1GA 007.506-007 (no gorosopy) ?;a]gla'%gt worker near 1GA 007.506-007 (under the 8 8 8

3 I|:(prLLI'}v(a paszbeMa 9GH 993 984-001 (13 komnnekTa dapbl Cover cor"mector 9GH 993 984-001 (from "Hella" 3 3 3

Hella") headlight's set)

4 700-40-6684-07 Mpoknaaka Gasket 2 2 2

5 700-41-3310 XOoMyTuK Clip 2 2

6 2502-10-151-39CB(SB) Mposos, Wire 1

6 2502-10-151-39-20CB(SB) Mposos, Wire 1

7 312001-10-16-02CB(SB) 2nekTpoo6opyAOBaHME TOMIMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1

7 312001-10-16-02-10CB(SB) | DnekTpoobopyaoBaHne TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1

7 312001-10-16-02-20ChB(SB) | SnekTpoobopynoBaHune TOMINMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment

8 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 1 1

9 Llan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 1 1 1

10 LWan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 1 1

10 LWan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 1

11 Bont M12x1,25-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx20 GOST 7796-70 1 1

12 LWan6a 120T rOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 1 1

13 LWan6a A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 1 1

14 311102-10-13-08CH(SB) YCTaHOBKa 371eKTPOO600PYAOBaHNS Ha pame Electric equipment on the frame 1

14 311102-10-13-08-10Cb(SB) | YcTaHOBKa anekTpoo6oopyaoBaHMsS Ha pame Electric equipment on the frame 1

14 311102-10-13-08-20CHB(SB) | YcTaHOBKa anekTpoo6oopyaOBaHMS Ha pame Electric equipment on the frame

15 415090 XoMyTukK Clip 1 1

16 700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 1




9500.312022KAC (KDS)

juswdinba 51432913 gS10-TT-0T-20TTTS / @uHeaowAdogoodiyave 9O%0-TT-0T-20TTTS

L-2

311102-10-11-04CB dnekrTpoobopynoBaHue / 311102-10-11-04SB Electric equipment

Nnetr 1 mn3 2

Puc./Fig. 2.2 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

[4

8

311102-10-11-04Cb 2neKkTpoo6opynoBaHune
311102-10-11-04SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

juswdinba 51132913 gS10-TT-0T-20TTTS / @HeaowAdogood.iare 9O%0-TT-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination Y TNET Y7 N T
17 4573739003 Konopnka rHespnosas 602602 OCT 37.003.032-88 Female receptacle 602602 OST 37.003.032-88 3 3 3
18 TT2501-10-8 [Mpoknaaka Gasket 1 1
18 TT2501-10-8-20 Mpoknaaka Gasket 1
19 |700-40-5607 HakoHeuHnk Tip 1 1 1
20 ] 311102-10-134CB(SB) Mask nmnynbcHbin N24-75 Beacon pulse [24-75 1 1 1
21 BuHT B.M6-6gx25 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx25 GOST 17473-80 3 3 3
22 Faika M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 5 5 5
23 Wai6a 6T FOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 5 5 5
24 |310110 LWan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 5 5
24 | 310110-20 LWan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 5
25 ?;ggg;‘;g?g;‘e'*”” HomepHOro 3raka PM-134B Y |\ ber plate light FP-134B TU 37.003.675-82 1 1 1
26 |311502-10-156CB(SB) XKryT otonutens Heater harness 1 1
Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 2M 2M 2M




9500.312022KAC (KDS)

juswdinba 51432913 gS10-TT-0T-20TTTS / @uHeaowAdogoodiyave 9O%0-TT-0T-20TTTS

piey

—
e

=8
[T
C

22 25
C 23
24

19

——

lo
:

6-¢

17

311102-10-11-04CB dnekrTpoobopynoBaHue / 311102-10-11-04SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

Nnect 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

0t1-¢

wswdinba 214393)3 400)} qed gSZT-0T-20TTTS

19HMQe) erou anHeaoAdogood.iare 9H2T-0T-20TTTS

311102-10-12CB dnekTpoo6opyaoBaHue nosa KabuHbl P”C-/lF'g- 42-3
- - Jncr n3
311102-10-12SB Cab floor electric equipment Sheet 1 of 4
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucnonuenue
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ1/ NF T
311102-10-12CB(SB) SnekTpoobopynoBaHne nosa KabuHbl Cab floor electric equipment X
311102-10-12-20CB(SB) 2nekTpoobopyAOBaHME Noa KAabUHbI Cab floor electric equipment X
1 1102-10-206Ch(SB) XryT Harness 1
1 1102-10-206-20Ch(SB) XryT Harness 1
2 MarHutona MAR-606U (no norosopy) Radio MAR-606U (under the contract) 1 1
3 bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 23 23
4 LLlan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 23 23
5 Lllan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 23 23
6 700-40-6684-03 Mpoknaaka Gasket 5 5
7 415320 XOMyTUK Clip 5 5
8 BbikniouaTens kHonouHbin 11.3704.000-01 TY 37.003.710-80 | Button switch 11.3704.000-01 TU 37.003.710-80 2 2
9 MpukypueaTtens 11.3725 TY 37.003.1172-83 Cigarette lighter 11.3725 TU 37.003.1172-83 1 1
10 Manenb npubopHas MM-04 tOr1Ll.453895.001-03 TY Instrument panel PP-04 JUGISH.453895.001-03 TU 1 1
11 lanka M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 6 6
12 LLanéa 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 6 6
13 310080 LWanéa A.5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 6
13 310080-20 Lllan6a A.5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 6
14 MaHenb coepnHuTenbHas 17.3723.000 TY 37.003.1358-93 Connection panel 17.3723.000 TU 37.003.1358-93 3
15 Bont M6-69gx20 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20 GOST 7798-70 6 6
16 LLlan6a 6T FOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 16 16
17 310110 Llan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 37
17 310110-20 Llan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 37
18 Pene 753.3777 TY 37.469.093-2006 Relay 753.3777 TU 37.469.093-2006 7 7
19 311522-10-200Ch(SB) YXryT nona kabuHbl Cab floor harness 1
19 311522-10-200-20CB(SB) | XXryT nona kabuHbl Cab floor harness 1




9500.312022KAC (KDS)

wswdinba 511998 400 qed gSZT-0T-20TTIS
19HMge) erou anHesorAdogood.iare 992ZT-0T-20TTTS

T1-¢

311102-10-12Cb dnekTpoob6opyaoBaHue nona kabuHbl / 311102-10-12SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.3

Nnetr 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




9500.312022KAC (KDS)

21-¢

311102-10-12Cb dnekTpoobopyaoBaHMe noia KabuHbl

311102-10-12SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.3

NMner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

judwdinba 31433313 400y qe) gsZT-0T-20TTTE
19HMQe) erou anHeaoAdogood.iare 9H2T-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue - -
. . L Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 NF T
20 311516-10-7 MaHens Panel 1
20 311516-10-7-20 MaHenb Panel 1
21 700-40-6684-04 Mpoknazka Gasket 5 5
22 700-41-3307 XOMYTUK Clip 5 5
23 KoHTponnep RC28-14/30 (no norosopy) Controller RC28-14/30 (under the contract) 1 1
24 BuHT B.M6-6gx30 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx30 GOST 17473-80 4 4
25 700-40-6684 Mpoknanka Gasket 2 2
26 700-41-3315 XOMyTHK Clip 2 2
27 700-40-6684-01 Mpoknanka Gasket 8 8
28 415355 XOMyTUK Clip 6 6
29 311516-10-106-04CB(SB) MoaknoyeHne 610Ka OTOBPAKEHUS MHPOPMaLMN Information display unit connection 1
29 311516-10-106-04-20Cb(SB) MonknoyeHne 6no0Kka OTO6PaKEHU MHPOPMaLMN Information display unit connection 1
30 Easy Start Timer 22 1000 34 1500 (13 komnieKTa nogorpesaTens Easy Start Timer 22 1000 34 1500 (from "HYDRONIC M-Il D12" 29 1

"HYDRONIC M-Il D12" 29 3300 05 00 00) 3300 05 00 00 heater's set)

31 Mepekntovatens M147-02.17 TY 37.003.701-75 Switch P147-02.17 TU 37.003.701-75 6 6
32 Pamka BbiktovaTenei 60.3710116-08 (no aorosopy) Switch frame 60.3710116-08 (under the contract) 8 8
33 Mepekntovatens M147-04.11 TY 37.003.701-75 Switch P147-04.11 TU 37.003.701-75 2 2
34 Bont M6-69gx16 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70 6 6
35 1152-10-17CB(SB) YcTaHOBKa TepMUHaNa aboHEHTCKOro Terminal station mounting 1
35 1152-10-17-20CB(SB) YcTaHOBKa TepMUHaNa aboHEHTCKOro Terminal station mounting 1
36 BuHT B.M3-69x10 FOCT 17473-80 Screw B.M3-6gx10 GOST 17473-80 4 4
37 lalka M3 TOCT 5927-70 Nut M3 GOST 5927-70 4 4
38 LWanéa 3 TOCT 6402-70 Washer 3 GOST 6402-70 4 4
39 310020 Wan6a A.3 TOCT 11371-78 Washer A.3 GOST 11371-78 12
39 310020-20 LWanéa A.3 TOCT 11371-78 Washer A.3 GOST 11371-78 12
40 Bbnok npenoxpanutenen 41.372200-09 TY 37.469.027-98 Fuses block 41.372200-09 TU 37.469.027-98 1 1
41 MpenoxpaHutens 5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 3 3
42 Mpenoxpanutens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 3 3
43 MpenoxparuTtens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 2 2
44 Mpenoxpanutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 2 1
45 MpenoxparHutens 25A 355.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 25A 355.3722 TU 37.469.013-95 1 1
46 MpenoxparHutens 30A 356.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 30A 356.3722 TU 37.469.013-95 2 2
47 Po3setka wrencenbHas MC-500 (no gorosopy) Socket plug PS-500 (under the contract) 1 1




9500.312022KAC (KDS)

juawdinba ol329)9 100)3 ged 952T-0T-20TTTE
19HUge) erou anHegorAdogoodinare 9O2T-0T-20TTTS

£1-¢

3
17 3 30
24 o o 29 4
o ‘ 5
‘ | 31
I i Z 32
'r‘{'\ v » 5
il\ [ -]
3 3 - x g l = 31
: = pe==xitn JHI| 32
5 5 l . 8
6 25 | SR
7 26 A=l 3
T 4
} 5
: 21
22
- = ) |
= a— fe i ; ID]E NG ~ —*ﬂ OEI =1
H q o = = /// 5 =S ‘ E%
— A
a
O— 16
[T=17
u/34
>— =
20 47 46 45 41 44 41 42 43 42 41 40 = Tl
7
35
. . . Nlvet 2 3 4
311102-10-12Cb dnekTpoobopypoBaHuMe nona kabumHbl / 311102-10-12SB Cab floor electric equipment | Pwuc./Fig. 2.3

" 77 Sheet 2 of 4




9500.312022KAC (KDS)

v1-¢

311102-10-12Cb dnekTpoobopyaoBaHMe noia KabuHbl
311102-10-12SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.3

NMner 3 un3 4
Sheet 3 of 4

judwdinba 31433313 400y qe) gsZT-0T-20TTTE
19HMQe) erou anHeaoAdogood.iare 9H2T-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;?Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. gnhation Denomination VXN 7 NF T
48 Eﬁg%éfg;?jfgg; #3””’“%”” MH24/12.5 Voltage converter PN24/12.5 RIVP.453741.008 TU 1 1
49 ?g'ﬂ?gigg%‘afgp_gg“o” currannsaunm 2453710 | o signal switch 245.3710-01 TU 37.469.019-96 1 1
50 [4006-10-201Ch(SB) MoHTaX XryTa B NyabTe ynpasaeHns TpakTopoM | Harness mounting In tractor control panel 1
50 [4006-10-201-20Ch(SB) | MoHTax »ryTa B nynbTe ynpaBaeHus TpakTopoM | Harness mounting In tractor control panel 1
51 BuHT B.M6-69gx12 FOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12 GOST 17473-80 2 2
52 KoHTakTop KT-127- T TY 37.003.573-74 Contactor KT-127- T TU 37.003.573-74 1
52 KoHTakTop KT-127- YX1 TY 37.003.573-74 Contactor KT-127-UHL TU 37.003.573-74 1
53 ]2706-10-1 LLnHka Tie 1
53 |2706-10-1-20 LLnHka Tie 1
54 Bnok MoHTaxHbIM BM 02 (no norosopy) Block assembly BM02 (under the contract) 1 1




9500.312022KAC (KDS)

judwdinba 31433313 400y qed g52T-0T-20TTTE
19HMgeN erou anHeaorAdogood.inare 9H2T1-0T-20TTTS

ST-¢

16
34| tp

48

‘ QU O

M || |‘

=T

S S
[1[]

—<_ Wk

311102-10-12Cb dnekTpoob6opyaoBaHue nona kabuHbl / 311102-10-12SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.3

Ninct 3 n3 4
Sheet 3 of 4




9500.312022KAC (KDS)

9T-¢

311102-10-12Cb dnekTpoobopyaoBaHMe noia KabuHbl

311102-10-12SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.3

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

judwdinba 31433313 400y qe) gsZT-0T-20TTTE
19HMQe) erou anHeaoAdogood.iare 9H2T-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 VX7 7 NF T
55 | 2501-89-123CB(SB) Knunca Clip 4
55 12501-89-123-20CB(SB) | Knunca Clip 4
56 BuHT B.M6-6gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx16 GOST 17473-80 6 6
57 14006-10-207Ch(SB) Jlamna anarHocTrkm Diagnostic lamp 1 1
58 |415223 XOMYTUK Clip 2 2
59 BuHT B.M6-6gx18 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18 GOST 17473-80 2 2
60 lanka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2 2
61 BbikntovaTens ctaptepa u npnéopos BK353 TY Starter and instrument switch VK353 TU 1
37.003.529-77 37.003.529-77
61 BoikntovaTtens ctaptepa v npméopos BK353-T TY Starter and instrument switch VK353-T TU 1
37.003.529-77 37.003.529-77
62 larika 157.000 (no porosopy) Nut 157.000 (under the contract) 1 1
63 |311102-10-137Cb(SB) XryT oTonutens Heater harness 1
64 |4573739012 Konoaka rHesgosas 602608 OCT 37.003.032-88 Female receptacle 602608 OST 37.003.032-88 1
65 |700-40-6682 KonbLo Ring 1




9500.312022KAC (KDS)

juawdinba ol329)9 100)3 ged 952T-0T-20TTTE
19HUge) erou anHegorAdogoodinare 9O2T-0T-20TTTS

L1-¢C

60

A C 1

A&

19 ¥

!

&
16
17
59
60
311102-10-12CE 3neKTpoo60opyaoBaHme nona kabubl / 311102-10-12SB Cab floor electric equipment | Puc./Fig. 2.3 11T 4 13 4

Sheet 4 of 4




9500.312022KAC (KDS)

8T-¢

awieJy oy uo Juswdinba d1432913 4S80-£T-0T-20TTTE
awed eH suHegorAdogood.iyare exgoHeLdL 9D80-ST-0T-20TTTS

311102-10-13-08CE YcTaHOBKa anekTpoo6opyaoBaHus Ha pame | Pvc./Fig. 2.4
311102-10-13-08SB Electric equipment on the frame Jrer 2
Mos. 0603_Haqe_HMe HawmeH_OBane Kogzgn”t?t;;'zﬂ:ﬁr"e
Pos. Designation Denomination VA TNET Y 7N T
311102-10-13-08Ch(SB) YcTaHoBKa anekTpoobopyaoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame X
311102-10-13-08-10CB(SB) |YcTaHoBKa anekTpoobopynoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame X
311102-10-13-08-20Ch(SB) |YcTaHoBKa anekTpoobopynoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame X
1 311516-10-108Ch(SB) XryT Harness 1 1 1
2 700-41-3179 XoMyTHK Clip 16 16 16
3 2002-10-12-04ChB(SB) DnekTpoobopynOBaHME ABUraTENS Engine electric equipment 1 1
3 2002-10-12-04-20Cb(SB) DnekTpoobopynOBaHME ABUraTENS Engine electric equipment 1
4 bonTt M12x1,25-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx20 GOST 7796-70 3 3 3
5 Wan6a 120T NOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 3 3 3
6 Wamn6a A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 3 3 3
7 415178 XOoMyTHK Clip 7 7 7
8 311102-10-120Ch(SB) KryT Harness 1 1 1
9 311102-10-16-01Ch(SB) KoHTenHep AKB Storage batteries container 1
9 311102-10-16-01-10CB(SB) | KoHTenHep AKB Storage batteries container 1
9 311102-10-16-01-20CB(SB) | KoHTenHep AKB Storage batteries container 1
10 KabenbHbii BBOA EG-11GY1 Cable input EG-11GY1 1 1 1
1 bonTt M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 21 21 21
12 Wan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 21 21 21
13 LWan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 21 21 21
14 |311516-10-17-02CB(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TPAHCMUCCUM Transmission electric equipment 1 1
14 |1311516-10-17-02-20Cb(SB) | 3nekTpoobopynoBaHme TPAHCMUCCUN Transmission electric equipment 1
15 |700-41-2548 XOMYTUK Clip 1 1 1




9500.312022KAC (KDS)

awely ayy uo yuswdinba d139913 §S80-ST-0T-20TTTS
aswed eH suHeaoAdogood.yiarre exaoHeLdL 9980-ST-0T-20TTTS

61-¢

—_ith — @D

©)
i

©)
i

=

311102-10-13-08Ch YcTaHOBKa anekTpoo6opynoBaHus Ha pame / 311102-10-13-08SB Electric equipment on the frame

Puc./Fig. 2.4

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

0¢-¢

311102-10-13-08Cb YcTaHOBKa 2N1eKTPOO6OpPYyAOBaHMSA Ha pame
311102-10-13-08SB Electric equipment on the frame

Puc./Fig. 2.4

NMner 2 mn3 2

awely 3y uo yuswdinba 21439313 §580-£T-0T-20TTTE
awed eH BMHegoTAdogood.ixawe exaoHeldL 9980-ST-0T-20TTTE

Sheet 2 of 2
Mos. O603HaveHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucrnionhexue
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. g VXN /NF| V/N T
16 |401-10-111-01CB(SB) MpoBos Wire 1 1
16 |401-10-111-01-20CB(SB) MpoBos Wire 1
17 | 415355 XOMyTUK Clip 1 1 1




9500.312022KAC (KDS)

17

Nnect 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

Puc./Fig. 2.4

311102-10-13-08Ch YcTaHOBKa anekTpoo6opynoBaHus Ha pame / 311102-10-13-08SB Electric equipment on the frame

311102-10-13-08Chb YcTaHOBKa 3/1IeKTPOO60pYAOBaHUSA Ha pame
311102-10-13-08SB Electric equipment on the frame

2-21




9500.312022KAC (KDS)

(444

311102-10-14Cb 2OnekTpoob6opynoBaHUE KpbIlN KAa6UHbI
311102-10-14SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.5

Jinet 1 mn3z 3
Sheet 1 of 3

juswdinba 21439919 Jood gqed gSyT-0T-20TTTE
19HM9eN umiady snHeaowAdogood.inare 9O+ T1-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o | Qoomasene
: VX / NF T
311102-10-14Cb(SB) DNeKTpoobopyAOBaHMNE KPbILLIM KaBUHbI Cab roof electric equipment X
311102-10-14-20Chb(SB) DNeKTpoobopyAOBaHNE KPbILLIM KaBUHbI Cab roof electric equipment X
1 700-40-6682 KonbLuo Ring 2 2
2 700-40-6684-03 [Mpoknagka Gasket 2 2
3 700-41-3307 XOMyTUK Clip 2 2
4 Bont M8-6gx16 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 16 16
5 LWan6a 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 16 16
6 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 16 16
7 700-40-6695 Konbuo Ring 10 10
8 1102-10-22 KpoHwWwTenH Bracket 1
8 1102-10-22-20 KpoHwWwTenH Bracket 1
9 311102-10-111CB(SB) LLnToK BbikKNtOYaTeENEN Switch board 1 1




9500.312022KAC (KDS)

jyuswdinba 21432913 jJoou qed gSHT-0T-20TTTS
19HMgex nmiady anHeaorrAdogoodinavre 9O+ T-0T-20TTIS

ge-¢

311102-10-14Cbh SneKTpoobopyaoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 311102-10-14SB Cab roof electric equipment

Nnet 1 m3 3

Puc./Fig. 2.5 Sheet 1 of 3




9500.312022KAC (KDS)

ve-¢

311102-10-14Cb 2OnekTpoob6opynoBaHUE KpbIlN KAa6UHbI

311102-10-14SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.5

Nner 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

juswdinba 21439919 Jood gqed gSyT-0T-20TTTE
19HM9eN umiady snHeaowAdogood.inare 9O+ T1-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;?Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

. gnation Denomination VX NF T
10 |311102-10-110CB(SB) XryT Harness 1 1
11 | 415090 XoMyTuK Clip 5 5
12 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 13 13
13 |700-41-3179 XoMyTuK Clip 8 8
14 Pene 901.3747 TY 37.003.1418-94 Relay 901.3747 TU 37.003.1418-94 4 4
15 |700-40-6684-06 Mpoknazka Gasket 3 3
16 Apnantep 0-1670365-1 (no norosopy) Adapter 0-1670365-1 (under the contract) 1 1
17 3arnywka 0-0963531-1 (no aorosopy) End plug 0-0963531-1 (under the contract) 1 1
18 Konopka rHe3goBas 1-1418448-1 (no norosopy) frzr;lsle receptacle 1-1418448-1 (under the con- 1 1
19 YnnotHutens 0-0964972-1 (no noroeopy) Seal 0-0964972-1 (under the contract) 2 2
20 14573739009 Konoaka rHespnosas 602606 OCT 37.003.032-88 Female receptacle 602606 OST 37.003.032-88 4 4
21 |404-10-180-51-20CB(SB) | MpoBog, Wire 4
21 |404-10-180-51CB(SB) Mpoeon Wire 4
22 | 350420 BuHT B.M6-69gx8 FOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx8 GOST 17473-80 4
22 | 350420-20 BuHT B.M6-69gx8 rOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx8 GOST 17473-80 4
23 LLan6a 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 6 6
24 |310110 Lllan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 6
24 | 310110-20 Lllan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 6
25 Jlamna HakanmeaHus A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Incandescent lamp A24-21-3 GOST 2023.1-88 1 1
26 CBeTUNbHUK aBTOTPaHCNOPTHbIN CUEY.453754.009- | Vehicle lamp SIEU.453754.009-01 TU 4573-029 1 1

01TY 4573-029-25616989-2004 -25616989-2004




9500.312022KAC (KDS)

jyuswdinba 21432913 jJoou qed gSHT-0T-20TTTS
19HUgex umiadx anHegorrAdogoodiyave 9O+ T-0T-20TTTS

5¢-¢

311102-10-14Cbh SneKTpoobopyaoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 311102-10-14SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.5

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

9¢-¢

311102-10-14Cb 2OnekTpoob6opynoBaHUE KpbIlN KAa6UHbI

311102-10-14SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.5

Ninetr 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

juswdinba 21439919 Jood gqed gSyT-0T-20TTTE
19HM9eN umiady snHeaowAdogood.inare 9O+ T1-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. O603HaueHne HaumeHoBaHue ; ;
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ1/ NF T
27 1102-10-190CB(SB) AHTEHHa Antenna 1
27 1102-10-190-20CB(SB) AHTEHHa Antenna 1
28 Bnok npepoxpaHutenen bMP-13.01054.811.000 TY Fuses block BPR-13.01F54.811.000 TU 1 1
29 MpepoxpaHunTens 5A 35.3722 TV 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 1 1
30 MpenoxpaHutens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 5 5
31 1102-10-184-03-20CB(SB) [Mposoa Wire 2
31 1102-10-184-03CB(SB) [Mposos Wire 2
32 MpepoxpaHunTens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 5 5
33 1102-10-184-02-20CB(SB) Mposona Wire 1
33 1102-10-184-02CB(SB) Mposos Wire 1
34 MpepoxpaHunTens 20A 354.3722 TV 37.469.013-95 Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 2 2
35 BuHT B.M6-6gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx16 GOST 17473-80 2 2
36 lanka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2 2
37 Kpbiwka pasbema 9GH 993 984-001 Cover connector 9GH 993 984-001 5 5
38 4573739003 Konopgka rHesnoas 602602 OCT 37.003.032-88 Female receptacle 602602 OST 37.003.032-88 5 5
39 311102-10-129Ch(SB) Kryt Harness 1 1
40 700-40-6736 Konbuo Ring 1 1
41 311102-10-128Ch(SB) XryT Harness 1
41 311102-10-128-20CB(SB) KryT Harness 1
42 1102-10-189Ch(SB) Cucrema akyctuyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AC 1304A 2
42 1102-10-189-20Ch(SB) Cucrema akyctunyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AC 1304A 2
43 BuHT 2-4.2x25 (nocTaBnseTcs no 4orosopy) Screw 2-4.2x25 (delivery under the contract) 8 8
44 lanka 292685-IM2 (nocTaBnseTcs Mo 4OroBopy) Nut 292685-P2 (delivery under the contract) 8 8
45 415045 XoMyTukK Clip 2 2
46 700-40-6684-08 Mpoknaaka Gasket 2 2




9500.312022KAC (KDS)

jyuswdinba 21432913 jJoou qed gSHT-0T-20TTTS
19HUgex umiadx anHegorrAdogoodiyave 9O+ T-0T-20TTTS

[2-¢

=

00 Qi) ™ (/& & &

|
[

-

311102-10-14Cbh SneKTpoobopyaoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 311102-10-14SB Cab roof electric equipment

Jlnct 3 n3 3

Puc./Fig. 2.5 Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

8¢-¢

311102-10-16-01Cb KoHTenHep AKB
311102-10-16-01SB Storage batteries container

Puc./Fig. 2.6

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Jaulejuod salaneq abelors gST0-9T-0T-20TTTE / 9NV daHUSLHOY 9DT0-9T-0T-20TTTE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN/NF| V/N T
311102-10-16-01CBE(SB) KoHTerHep AKB Storage batteries container X
311102-10-16-01-10CBb(SB) | KoHTenHep AKB Storage batteries container X
311102-10-16-01-20CH(SB) | KoHTenHep AKB Storage batteries container X
1 46-10-113 CTepxkeHb Stem 1 1
1 46-10-113-20 CTepxkeHb Stem 1
2 lavika M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 20 20 20
3 Wan6a 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 14 14 14
4 Wanba A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 14 14 14
5 1106-10-12 [MnacTtuHa Plate 4 4
5 1106-10-12-20 [MnacTtuHa Plate 4
6 313516-10-5 Yronok Angle 4 4 4
7 baTapes 6CT-190Al13 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha baTtapes 6CT- | Battery 6ST-190AP3 (replacement for Battery 6ST- > > >
190AL3 (Heob6cnymnBaemas)) 190AL3 (Maintenance-free) is allowed)
8 1106-10-155-06ChH(SB) MpoBog Wire 1 1 1
9 1106-10-155-18CH(SB) MpoBos Wire 1 1 1
10 415178 XOMYTUK Clip 2 2 2
11 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 2 2 2
12 bonTt M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 2 2 2
13 700-40-3141 KonbLo Ring 1 1 1
14 2001-10-110CB(SB) MpoBog Wire 1 1
14 2001-10-110-20CH(SB) MpoBos Wire 1
15 311102-10-125CBK(SB) KryT Harness 1 1
15 311102-10-125-20CB(SB) XKryT Harness 1
16 Bnok npenoxpanuTenen brP-2M3 ©5.3722.005-05 (no aoro- | Fuses block BPR-2M3 F5.3722.005-05 (under the con- 1 1 1
Bopy) tract)
17 PoseTka WwrencensHas MC-500 (no norosopy) Socket plug PS-500 (under the contract) 1 1 1
18 bonTt M6-6gx20 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20 GOST 7798-70 2 2 2
19 Wan6a 6T FOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 2 2 2
20 310110 LWanba A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 2 2
20 310110-20 Wanba A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 2
21 BoikntovaTtens 1402.3737 ncnonHeHne o TY 37.003.1031-80 Switch 1402.3737 execution o TU 37.003.1031-80 1
21 Bbikntovatens 1406.3737 ncnonHexve 3 TY 37.003.574-74 Switch 1406.3737 execution e TU 37.003.574-74 1
21 Bbikntovatens 1407.3737 ncnonHenne 1 TY 37.003.574-74 Switch 1407.3737 execution t TU 37.003.574-74 1
22 Bont M8-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35 GOST 7796-70 4
23 1106-10-154Ch(SB) [poBos Wire 1 1 1
24 BuHT B.M6-6gx18 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18 GOST 17473-80 2 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Jaulejuod salaneq abelors gST0-9T-0T-20TTTE / 9NV doaHUaLHOY 9DT0-9T-0T-20TTTE

6¢-¢

w
~

\

B W N =

\ Sl 17
— s _—L-"—' .

311102-10-16-01Cbh KoHTenHep AKB / 311102-10-16-01SB Storage batteries container

Puc./Fig. 2.6

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

0¢-¢

2.7

311516-10-106-04Chb NMopkniouyeHue 610Ka oTo6parkeHUss UHPopmauum
311516-10-106-04SB Information display unit connection

Puc./Fig. 2.7

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

uondduuod Hun Aejdsip uonew.oju] g5¥0-90T-0T-9TSTTS
nnnewdodHn BMHIXKedQOo.LO BXOLQ SUHBhOILTOL] 9D+0-90T-0T-9TSTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue - -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF T
311516-10-106-04CB(SB) fodkmio4enme 6/10ka OTOBPAXEHMANH- || ¢ ovion display unit connection X X
dopmaumm
1 Bnok oTobpaxeHus nHdpopmaumm 5ON Information display unit BOI 1 1
JIrdon.408843.029 LGFI1.408843.029
KoHTponnep noBopoTHOM YacTm KIMNY
2 NIFdU 484461 004 Turn part controller KPCh LGFI.484461.004 1 1
3 311516-10-105-04Ch(SB) XryT OHK Harness ONK 1 1




9500.312022KAC (KDS)

uol}2auU0od Jun Aejdsip uonew.oyu] gS¥0-90T-0T-9TSTTS
nnunewdodHn BMHIKEAQO.LO BIOWLQ SUHDhOIUNTOL ] 9D10-90T-0T-9TSTTS

Tg-¢

A\
i

1\

-
jun

%ﬁaéfﬁ\

I

311516-10-106-04Cb NopaknioueHne 610Ka oTo6paXkeHUss MHGopMauumn
311516-10-106-04SB Information display unit connection

Puc./Fig. 2.7

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

eg-¢

311102-10-111SB LLluTOK BbIKNKOUYATENEN

311102-10-111SB Information display unit connection

Puc./Fig. 2.8

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

uonauuod Jun Aeidsip uonew.ou| gSTTT-0T-20TTIS

UBLUBLRhOIUNIGE HOLU

M aSTTT-0T-20TTTE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue - -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF
311102-10-111CB(SB) | LLmToK BbiKNKOYaTENEN Information display unit connection X
1 Boikntouatens BK343-03.43A TY 37.003.701-75 Switch VK343-03.43A TU 37.003.701-75 1
2 MepekniovaTens M1147-02.03 TY 37.003.701-75 Switch P147-02.03 TU 37.003.701-75 7
3 Mepekntovatens M150-07.28 TY 37.003.701-75 Switch P150-07.28 TU 37.003.701-75 4
4 MepekniovaTens M1147-04.11 TY 37.003.701-75 Switch P147-04.11 TU 37.003.701-75 1




9500.312022KAC (KDS)

M 9STTT-0T-20TTTS

naualenhoiiqg XoLun

uonauuo Jun Aeydsip uonew.ou| gSTIT-0T-Z0TTTS

g¢-¢

7\

Q

0 G O

D0 N [ @

S HEE E

O

V% V4 7

1 2

=y

311102-10-111SB WuTok BbikntovaTenen / 311102-10-111SB Information display unit connection

Puc./Fig. 2.8

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

ve-¢

311502-10-18-01Cb 2nekTpoob6opynoBaHMe nepegHen 06/ 1ML OBKU
311502-10-18-01SB Front facing electric equipment

Puc./Fig. 2.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

swdinba 51132913 Buidey U044 gSTO-8T-0T-20STTS
migonunurgo naHwadau snHeaorAdogood.iare 9OT0-8T-0T-20STIS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. 0D6€os3i,Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
. gnation Denomination Y TNET Y7 N T
311502-10-18-01CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHMe NepelHen o6nmLoBkn | Front facing electric equipment X
311502-10-18-01-10ChB(SB) SnekTpoobopynoBaHue nepenHen o6amuoBkn | Front facing electric equipment X
311502-10-18-01-20CB(SB) SnekTpoobopynoBaHve nepenHen o6amuoBkn | Front facing electric equipment X
1 311102-10-127CB(SB) KryT Harness 1 1
1 311102-10-127-20CB(SB) KryT Harness 1
2 700-41-2866 XOMYTUK Clip 1 1 1
3 415119 XOoMyTUK Clip 2 2 2
4 700-41-3310 XOMyTUK Clip 7 7 7
5 700-40-6682 Konbuo Ring 1 1 1
6 g;%a;ggg'f;’gom 6espynopribiit C314-3 TY No horn sound signal $314-E TU 37.003.688-75 | 1 1
6 g;g%a;ggé‘fggom Ge3pynopHsit C314-T TY No horn sound signal $314-T TU 37.003.688-75 1
7 700-40-6695 KonbLo Ring 1 1 1
8 2501-10-129-22CB(SB) Mposon Wire 1 1
8 2501-10-129-22-20CB(SB) Mposon Wire 1
9 BonT M8-69gx19 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx19 GOST 7796-70 12 12 12
10 Wan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 12 12 12
1 310150 LWan6a 8 TOCT 11371-78(nonyckaeTtcs 3ameHa | Washer 8 GOST 11371—78(replagement to Wash- 12 12 12
Ha Lan6a 8 TOCT 11371-78 310150-05) er 8 GOST 11371-78 310150-05 is allowed)




9500.312022KAC (KDS)

jyuawdinba 5132913 Buloey yuouq gST0-8T-0T-20STTS
migonuurgo naHTadau anHesorAdogoodiyawe 9OT0-8T-0T-20STTS

G¢-¢

A
y 7 4 8
& 5
3 1\ J ]
: TS ; ; A LS
\ \ \ JP I s —
~l N
5 \ I \
1 3 »
N
/ A
S
LL,/’ A / E i
(1 <_ 1
2 g N
| ]
ol
.
3
9
10
/ 11
. . . . . Jinect 1 n3 1
311502-10-18-01Cbh 3nekTpoo6bopyaoBaHue nepegHeit o6amuokmy / 311502-10-18-01SB Front facing electric equipment Puc./Fig. 2.9

Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

9¢-¢

yuswdinba 5132919 wooq obie) gs£0-/9520-£2-0T-20STTSE

nogoeAdil 1qrad.id amHesoAdo

goodusre 9950-/9020-52-0T-20STTS

311502-10-23-02Cb/-03Cb dnekTpoo6opynoBaHue CTpesibl FPy30BOM PVIC./lFlg. 12'10
. . Jncr n3
311502-10-23-02SB/-03SB Cargo boom electric equipment Shoet 1 of 1
Mos. O603Ha4yeHune HaumeHoBaHue Ko’gzgn"'t?t;“;::ﬂ:ﬁr"e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
311502-10-23-02CB(SB) 21eKTPOO6HOPYLOBaAHME CTPESbI FPY30BOM Cargo boom electric equipment X
311502-10-23-02-20CH(SB) 2DNeKTPOO60opYLOBaHME CTPEbI FPY30BOM Cargo boom electric equipment X
311502-10-23-03CB(SB) 2DNeKTPOO6OPYLOBaHME CTPESIbI FPY30BOM Cargo boom electric equipment X
311502-10-23-03-20CH(SB) 21eKTPOO6HOPYLOBaAHME CTPESbI FPY30BOM Cargo boom electric equipment X
1 700-41-3179 XOMYTUK Clip 3 3
2 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 9 9
3 700-41-3307 XOMYTUK Clip 6 6
4 BonT M8-6gx16 TOCT 7796-70" Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70™ 12 12
4 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70" Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70" 11 11
5 Wan6a 8T TOCT 6402-70™ Washer 8T GOST 6402-70" 12 12
5 Wan6a 8T TOCT 6402-70"? Washer 8T GOST 6402-70" 11 11
6 Wanb6a A.8 TOCT 11371-78™ Washer A.8 GOST 11371-78™ 12 12
6 Wan6a A.8 TOCT 11371-78" Washer A.8 GOST 11371-78" 11 11
7 700-41-2866 XOMYTUK Clip 2 2
8 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 2
9 415320 XOMyTUK™ Clip™ 4 4
9 415320 XOMYTUK"? Clip™? 3 3
10 700-40-6684-02 Mpoknagka™ Gasket™ 4 4
10 700-40-6684-02 Mpoknagka™ Gasket™? 3 3
11 311502-10-170CH(SB) Kryt™? Harness™ 1
11 311502-10-170-20CH(SB) KryT™ Harness™ 1
11 311502-10-170-05CB(SB) XKryT™ Harness™ 1
11 311502-10-170-05-20Ch(SB) XKryT™? Harness™ 1
12 BuHT B.M6-6gx12 FTOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12 GOST 17473-80 3 3
13 Wan6a 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 3 3
14 310110 Wanba A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 3
14 310110-20 Wanba A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 3
15 311102-10-123CBH(SB) KoHTposnep oronoBka cTpesbl Boom head controller 1
15 311102-10-123-20CB(SB) KOHTponnep oronoska cTpensl Boom head controller 1
16 311502-10-171CB(SB) XKryT Harness 1
16 311502-10-171-20CB(SB) KryT Harness 1

Mpumeyanue: *1 - BxoamT B 311502-10-23-02Chb
*2 - BxoauT B 311502-10-23-03Ch

Note:

*1 - included into 311502-10-23-02SB
*2 - included into 311502-10-23-03SB




9500.312022KAC (KDS)

good.isre 99£0-/9220-52-0T-20STTS

wawdinba 51132919 wooq obie) gs£0-/9520-£2-0T-20STTS

nogoeAdi 19rad.id suHeaowAdo

Lg-2

e

311502-10-23-02CB/-03Cb dnekTpoo6opynoBaHue CTPEsbl FPYy30BOWM
311502-10-23-02SB/-03SB Cargo boom electric equipment

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 2.10 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

8¢-¢

312001-10-16-02Cb 2nekTpoobopynoBaHMe TONIMBHOIO 6akKa
312001-10-16-02SB Fuel tank electric equipment

Puc./Fig. 2.11

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

yswdinba 51130919 yuey 19n4 §520-9T-0T-T002TE
e)eg oloHauruoL anHesorAdogoodirare 9520-9T-0T-1002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Po | Devanation ‘Denomination Quantity per unit
i YXN/NF] V/N T
312001-10-16-02CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHMe TONAMBHOIO 6aka | Fuel tank electric equipment X
312001-10-16-02-10CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHue TonnmeHoro 6aka | Fuel tank electric equipment X
312001-10-16-02-20CB(SB) | 2nexkTpoobopynoaHme TonnmeHoro 6aka | Fuel tank electric equipment X
1 3501-10-15 KoxyX 3alLMTHbIN Protective casing 2 2
1 3501-10-15-20 KOXyX 3aLLMTHbIN Protective casing 2
2 Bont M8-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 8 8 8
3 LWan6a 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 22 22 22
4 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 22 22 22
5 700-40-6684-06 [Mpoknanaka Gasket 6 6 6
6 415119 XOMYTUK Clip 6 6 6
7 312022-10-100CH(SB) XKryt TB Harness TB 1 1
7 |312022-10-100-20CH(SB) XryT T Harness TB 1
8 700-40-5607 HakoHeuHuK Tip 2 2 2
9 400446 3arnywka End plug 1 1 1
10 |700-40-6695 KonbLo Ring 3 3 3
11 |700-40-6684-07 [Npoknagka Gasket 4 4 4
12 |700-41-3310 XOMYTUK Clip 4 4 4




9500.312022KAC (KDS)

wswdinba 51139313 juey 19n4 §520-9T-0T-T002TE
e)eg oloHauruol anHeaorAdogoodinare 9520-9T1-0T-10021S

6¢-¢

312001-10-16-02Cb dnekTpoob6opyaoBaHMe TonanBHoro 6aka / 312001-10-16-02SB Fuel tank electric equipment

Nnetr 1 mn3 2

Puc./Fig. 2.11 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ot-¢

312001-10-16-02Cb 2nekTpoobopynoBaHMe TONIMBHOIO 6akKa

312001-10-16-02SB Fuel tank electric equipment

Puc./Fig. 2.11

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

yswdinba 51130919 yuey 19n4 §520-9T-0T-T002TE
e)eg oloHauruoL anHesorAdogoodirare 9520-9T-0T-1002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue . -

P Desi ti D inati Quantity per unit
os. esignhation enomination YYXN/NET V/N T
13 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 14 14 14
14 CurHan 3BykoBo 6e3pynopHbint C 313 TY 37.003.688-75 No horn sound signal S 313 TU 37.003.688-75 2
14 CurHan 3BykoBo 6e3pynopHbin C 313-2 TY 37.003.688-75 | No horn sound signal S 313-E TU 37.003.688-75 2
14 CurHan 3BykoBom 6e3pynopHbin C 313-T TY 37.003.688-75 | No horn sound signal S 313-T TU 37.003.688-75 2
15 2501-10-129-22CB(SB) Mposoa, Wire 2 2
15 2501-10-129-22-20CB(SB) Mposoa, Wire 2
16 Konogaka rHesgosas 602602 OCT 37.003.032-88 Female receptacle 602602 OST 37.003.032-88 3 3 3
17 400444 3arnywka End plug 1 1 1




9500.312022KAC (KDS)

CL LTSS LT

..

T
X
g

*

>

3

4

13
ool Z.

s—a 2

————

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

Puc./Fig. 2.11

312001-10-16-02CBb dnekTpoo6bopynoBaHue TonnmeHoro 6aka / 312001-10-16-02SB Fuel tank electric equipment

312001-10-16-02Cb dnekTpoo6opyaoBaHue TOMIMBHOIO 6aka

312001-10-16-02SB Fuel tank electric equipment

2-4

=




9500.312022KAC (KDS)

v-e

311516-10-17-02Cbh 2nekTpoob6opyaoBaHME TPAHCMUCCUU
311516-10-17-02SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.12

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

juswdinba 2143239 uoissiwisuel] §520-LT-0T-9TSTTS
nnoduwoHedl anHeaorAdogoodidare 99520-/T-0T-9TSTIS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o | g
) YXJ1/ NF T
311516-10-17-02CH(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TPAHCMUCCUM Transmission electric equipment X X
1 311516-10-202CHB(SB) Kryt Tp Harness Tr 1
1 311516-10-202-20CH(SB) Kryt Tp Harness Tr
2 700-41-3179 XoMyTHK Clip 6 6
3 bonTt M8-69gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 11 11
4 LWamnba 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 11 11
5 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 11 11
6 700-40-5606 HakoHeYHMK Tip 1 1
7 700-41-3310 XOMYTUK Clip 5 5
8 415119 XOoMyTHK Clip 1 1




9500.312022KAC (KDS)

juswdinba d14309)2 uoissiwisuel] g§520-/T-0T-9TSTTE
undouMwOHedL auHeaorAdogoodinare 9020-/T-0T-9TSTTS

gv-¢

9,
B A AV v Vs vavavabel
o A

N AW

0

0.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.94 |
I EX XXX XXX LR

s wN

311516-10-17-02Cb dnekTpoob6opyaoBaHue TpaHcMmuccum / 311516-10-17-02SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.12

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

-2

2002-10-12-04Cb SnekTpoo6bopyaoBaHue aBuratens
2002-10-12-04SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Jinet 1 mn3z 3

jyuawdinba 214329)3 auibul gS0-2T-0T-2002
BuUaleinar suHeaorAdogood.iare 9O40-21-01-2002

Sheet 1 of 3
I;g:. 0D6eos3i,Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Ko’gzgn”t?t;“;::tﬁ:"e

. gnation Denomination VX7 NE T
2002-10-12-04ChB(SB) DneKkTpoobopyaoBaHMe ABUraTeNs Engine electric equipment X X

1 |700-40-5607 HakoHeuHnK Tip 2 2
2 415204 XOMyTUK Clip 5 5
3 700-40-6684-01 [Mpoknanka Gasket 5 5
4 |700-41-3310 XOMyTUK Clip 3 3
5 700-40-6684-07 [Mpoknanka Gasket 3 3




9500.312022KAC (KDS)

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Puc./Fig. 2.13

2002-10-12-04Cb dnekTpoobopynoBaHue asuratens / 2002-10-12-04SB Engine electric equipment

2002-10-12-04Cb dnekTpoob6opynoBaHue ABUraTens Nlb.m
2002-10-12-04SB Engine electric equipment




9500.312022KAC (KDS)

ov-¢

2002-10-12-04Cb SnekTpoo6bopyaoBaHue aBuratens
2002-10-12-04SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Nner 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

jyuawdinba 214329)3 auibul gS0-2T-0T-2002
BuUaleinar suHeaorAdogood.iare 9O40-21-01-2002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o | Qoo
' VX / NF T
6 700-40-6684-04 [Mpoknagka Gasket 2 2
7 700-41-3312 XOMyTUK Clip 1 1
8 700-41-3179 XOMyTUK Clip 1 1
9 Bont M8-6gx16 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 4 4
10 LWan6a 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 4 4
1 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 4 4
12 |700-40-5606 HakoHeYHMK Tip 5 5
13 | 700-40-6684-02 [Mpoknanka Gasket 3 3
14 1700-41-3187 XOMYTUK Clip 3 3
15 Fanka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 3 3
16 |2002-10-100-04CB(SB) Xryt ABC Harness DVS 1
16 |2002-10-100-04-20CB(SB) | XryT ABC Harness DVS 1




9500.312022KAC (KDS)

jyuswdinba o14399)3 auibul gst0-2T-0T-2002
BuaLlelnar amHesowAdogoodidare 9O10-2T1-0T-2002

Ly-¢C

/j
3
i

2002-10-12-04Cb dnekTpoobopynoBaHue asuratens / 2002-10-12-04SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

81-¢

2002-10-12-04Cb SnekTpoo6bopyaoBaHue aBuratens
2002-10-12-04SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Ninetr 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

jyuawdinba 214329)3 auibul gS0-2T-0T-2002
BuUaleinar suHeaorAdogood.iare 9O40-21-01-2002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Rov | Qommaserwe
: YXJ1/ NF T
17 [2001-10-110-30CHb(SB) Mposon Wire 1
17 |2001-10-110-30-20Cb(SB) | lMposon Wire 1
18 12502-10-151-14CB(SB) [MpoBon Wire 1
18 |2502-10-151-14-20CK(SB) [Mposon Wire 1
19 BuHT B.M5-69gx22 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx22 GOST 17473-80 1 1
20 lanka M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 1 1
21 Wan6a 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 1 1
22 1310080 LWan6a A5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 1
22 1310080-20 LWan6a A5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 1




9500.312022KAC (KDS)

inct 3 n3 3
Sheet 3 of 3

Puc./Fig. 2.13

2002-10-12-04Cb dnekTpoobopynoBaHue asuratens / 2002-10-12-04SB Engine electric equipment

2002-10-12-04Cb SnekTpoo6opyaoBaHue aBuratens
2002-10-12-04SB Engine electric equipment

2-49




9500.312022KAC (KDS)

0s-¢

4006-10-201Cb MoHTaX XryTa B ny/ibTe yrpaBJ/ieHUS TPAaKTOPOM
4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.14

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

12ued jo43u0d Jojoesy U] bununow ssauteH gST02-0T-900%
wodoixedl suHaraeduA a1arAu 8 eLAIK XXeLHOW 9DT02-0T-9001

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;?Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
. gnhation Denomination VXN 7 NF T
4006-10-201CB(SB) | MoHTax xryTa B NynbTe yNpaBaeHus TPakTOPOM Harness mounting In tractor control panel X X
1 45100 XomyT kabenbHbin CT-2,5x100 Cable clamp ST-2,5x100 15 15
2 Bnok MoHTaxkHbI BM 02 Assembly unit BM 02 1 1
3 BuHT B.M6-6gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx16 GOST 17473-80 1 1
4 laka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2 2
5 LWanéa 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 2 2
6 310110 LWan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 4
6 310110-20 LWan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 4
7 Eggfg%nbza;l?om;Mﬂ'Eg:fg:j;;;yycée;ym;:z'ﬁ ;an:m_ Track dozer tractors and crane pipelayers movement 1 1
4001-10-1MY-00 TY 4001.0001-2007 control panel 4001-10-1PU-00 TU 4001.0001-2007
8 700-40-6684-05 Mpoknaaka Gasket 1 1
9 700-41-2866 XOMyTUK Clip 1 1
10 Bont M6-69gx16 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70 1 1
11 BuHT B.M3-69x10 FTOCT 17473-80 Screw B.M3-6gx10 GOST 17473-80 8 8




9500.312022KAC (KDS)

12ued j043u0d Jo3}oe4} U] Bununow ssauJeH gST02-0T-900t
wodouxedL suHawaeduA a1awAu g eLADK XeLHow 9DT02-0T-900%

15-¢

2 3 E
A 4
7] 5
1 e 6
7
)
°® ® AR
1 L
~ “{ Il\ \]\\
21 \ \
25 E 18
19 17
20
21 21 21 21
24 23 22 n
e
1
\\
\
|
NL
/_ =3
\\ 16
\
fod
L

4006-10-201Cb MoHTax XryTa B nynbTe ynpaeneHusi Tpaktopom / 4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.12

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

2s-¢

4006-10-201Cb MoHTaX XryTa B ny/ibTe yrpaBJ/ieHUS TPAaKTOPOM
4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.14

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

12ued jo43u0d Jojoesy U] bununow ssauteH gST02-0T-900%
wodoixedl suHaraeduA a1arAu 8 eLAIK XXeLHOW 9DT02-0T-9001

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 NF T
12 Wan6a 3 TOCT 6402-70 Washer 3 GOST 6402-70 8 8
13 ]310020 Wanba A.3 TOCT 11371-78 Washer A.3 GOST 11371-78 8
13 |310020-20 Wanba A.3TOCT 11371-78 Washer A.3 GOST 11371-78 8
14 Oxomnctuk JS-120-0008 (no KoHTpaKTy) Joystick JS-120-0008 (under the contract) 2 2
15 Konopnka wTtbipeBas 1-1564512-1 Block the pin 1-1564512-1 1 1
16 Konopnka wTtblipeBas 1-1564414-1 Block the pin 1-1564414-1 1 1
17 |4006-10-200Ch(SB) KryT Harness 1
17 |4006-10-200-20CB(SB) | XryT Harness 1
18 Mepekntovatens M147-02.17 TY 37.003.701-75 | Switch P147-02.17 TU 37.003.701-75 2 2
19 Pamka Bbikntoyatenen 60. 3710116-08 Switch frame 60. 3710116-08 2 2
20 ]14006-10-202-03CB(SB) | BbiknoyaTens KHOMOUHbIN Button switch 1 1
21 Konnavok U 5125 (no KoHTpaKTy) Cap U 5125 (under the contract) 5 5
22 |4006-10-202-01CB(SB) [ BbikntouaTens KHOMOUHbIN Button switch 1 1
23 |4006-10-202-02CB(SB) | BblkntoyaTenb KHOMOYHbIM Button switch 1 1
24 |4006-10-202CB(SB) BbikntoyaTenb KHOMOUHBbIN Button switch 1 1
25 [4006-10-202-04CB(SB) | BblkntoyaTenb KHOMOYHbIM Button switch 1 1




9500.312022KAC (KDS)

12ued j043u0d Jo3}oe4} U] Bununow ssauJeH gST02-0T-900t
wodouxedL suHawaeduA a1awAu g eLADK XeLHow 9DT02-0T-900%

£5-¢

2 3 E
A 4
7] 5
1 e 6
7
)
°® ® AR
1 L
~ “{ Il\ \]\\
21 \ \
25 E 18
19 17
20
21 21 21 21
24 23 22 n
e
1
\\
\
|
NL
/_ =3
\\ 16
\
fod
L

4006-10-201Cb MoHTax XryTa B nynbTe ynpaeneHusi Tpaktopom / 4006-10-201SB Harness mounting In tractor control panel

Puc./Fig. 2.12

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




PABLEN 3

Pama u xoaoBaa cucrema

SECTION 3
Frame and running gear




PA3LAEN 3

Pama un xopoBas cuctema

COAEPXXAHME

SECTION 3

Frame and running gear

CONTENT
31  312022-11-2CB(SB) Pama Frame 3-2
3.2 312002-21-1Ch(SB) Cuncrtema xonoBas Running system 3-4
3.3  312002-21-2CB(SB) Tenexka Bogie 3-10
3.4  312002-21-3CB(SB) Tenexka Bogie 3-16
3.5 312002-21-41CB(SB) Koneco HaTsHoe Idler 3-22
3.6 2001-21-15CB(SB) KaTok nopaepxmsatoLLmm Carrier roller 3-24
3.7 2001-21-33Ch(SB) MexaHn3m coaBaHus Track release mechanism 3-26
3.8 2001-21-40-02CB(SB) KaTok onopHbi Track roller 3-28
3.9 2001-21-40-03CH(SB) KaTok onopHbi Track roller 3-30
310 1101-21-43-02Ch(SB) MexaHn3m HaTsHKeHWns Tension mechanism 3-32
311 1101-21-43-03CB(SB) MexaHn3m HaTsHKeHWns Tension mechanism 3-34
312 312001-22-1-04Cb(SB) TyceHuua Track 3-36
3.13 312022-64-1-01CB(SB)  YcTaHOBKa KOXyXOB Jacket mounting 3-40
PA3AEN1 3 / SECTION 3 3-1




9500.312022KAC (KDS)

¢-£

312022-11-2Cb Pama
312022-11-2SB Frame

Puc./Fig. 3.1

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

swelq g§S¢-T1-22021¢ / ewed 902-T1-2202T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 / NF T
312022-11-2CB(SB) Pama Frame X
312022-11-2-20CH(SB) Pama Frame X
1 312022-11-5-01CB(SB) Kopnyc ¢ noHxepoHamm Body with longerons 1
1 312022-11-5-01-20CB(SB) | Kopnyc c noHxepoHamu Body with longerons 1
2 |[311502-11-18-01CB(SB) Barnka Beam 1
2 |311502-11-18-01-20Ch(SB) |banka Beam 1
3 315394 Lan6a Washer 8
3 315394-20 LWan6a Washer 8
4 1280904 bont M27x2-6gx65 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx65 GOST 7796-70 8
4 1280904-20 Bont M27x2-6gx65 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx65 GOST 7796-70 8




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 3.1

312022-11-2Cb Pama / 312022-11-2SB Frame

312022-11-2Cb Pama / 312022-11-2SB Frame




9500.312022KAC (KDS)

v-¢

312002-21-1Ch Cucrema xopoBas
312002-21-1SB Running system

Puc./Fig. 3.2

et 1 un3 3
Sheet 1 of 3

wa)sAs buluuny gST-12-2002TS / Beaowox ewaldun) 9I11-12-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312002-21-1CB(SB) CucTtema xoaoBas Running system X
312002-21-1-20Ch(SB) CucTema xonoBas Running system X
oo l'yceHuua (LonyckaeTcs 3aMeHa Ha lN'yceHumua 312001- | Track (replacement to Track 312001-22-1-
1 $12001-22-1-04C(SB) 22-1-09Cb mnnu lN'ycenmnua 312001-22-1-13CB) 09SB or Track 312001-22-1-13SB is allowed) 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Puc./Fig. 3.2

312002-21-1Cb Cucrema xopoBas / 312002-21-1SB Running system

312002-21-1Cb Cuctema xopoBas / 312002-21-1SB Running system

3-5




9500.312022KAC (KDS)

9-¢

312002-21-1Ch Cucrema xopoBas
312002-21-1SB Running system

Puc./Fig. 3.2

vect 2 n3 3
Sheet 2 of 3

wa)sAs buluuny gST-12-2002TS / Beaowox ewaldun) 9I11-12-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | QEoanavene
’ YXJ1/ NF T
2 312002-21-2CB(SB) Tenexka Bogie 1
2 312002-21-2-20CHB(SB) | Tenexka Bogie 1
3 7879-4201-04 Mpobka Plug 16 16
4 312002-21-24 Koxyx Jacket 2
4 1312002-21-24-20 Koxyx Jacket
5 Bont M16x1,5-6gx30 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx30 GOST 7796-70 8
6 700-31-2209 LWanba Washer 8
6 700-31-2209-20 LWanba Washer 8
7 280907 bont M27x2-6gx95 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx95 GOST 7796-70 24
7 280907-20 Bont M27x2-6gx95 rOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx95 GOST 7796-70 24
8 315394 LLarn6a Washer 42
8 315394-20 Wanba Washer 42
9 312001-21-24 Ocb Axle 2
9 312001-21-24-20 Ocb Axle 2
10 |[280904 Bont M27x2-6gx65 rOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx65 GOST 7796-70 18
10 1280904-20 Bont M27x2-6gx65 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx65 GOST 7796-70 18




9500.312022KAC (KDS)

wiaysAs Buluuny gST-T2-2002TS / BEOTOX BWBLOND 9DT-T2-2002TE

312002-21-1Cb Cucrema xopoBas / 312002-21-1SB Running system

Puc./Fig. 3.2

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

8-¢

312002-21-1Ch Cucrema xopoBas
312002-21-1SB Running system

Puc./Fig. 3.2

et 3 n3 3
Sheet 3 of 3

wa)sAs buluuny gST-12-2002TS / Beaowox ewaldun) 9I11-12-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX1 / NF T
11 | 312002-21-3CBH(SB) Tenexka Bogie 1
11 | 312002-21-3-20CB(SB) | Tenexka Bogie 1




9500.312022KAC (KDS)

wiaysAs Buluuny gST-T2-2002TS / BEOTOX BWBLOND 9DT-T2-2002TE

6-¢

------

312002-21-1Cb Cucrema xopoBas / 312002-21-1SB Running system




9500.312022KAC (KDS)

0T-¢

312002-21-2Cb Tenexka
312002-21-2SB Bogie

Puc./Fig. 3.3

Jinet 1 mn3z 3
Sheet 1 of 3

a160g 952-T2-20021¢ / eXxauwal 902-12-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos. | Opommavenue
’ YXJ1/ NF T
312002-21-2CB(SB) Tenexka Bogie X
312002-21-2-20CHB(SB) | Tenexka Bogie X
1 312002-21-26CB(SB) | LLnTok Shield 1
1 (3515002'21'26'20(:5 LLmnTok Shield 1
2 2001-21-68-01 Bknagbiw Bearing brass 2 2
3 Konbuo 122-130-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 122-130-46-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
4 2001-21-65 Kpbilka Cover 2 2
5 315271 LLarn6a Washer 12
5 315271-20 LWanba Washer 12
6 bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 12 12
7 450337 [Mpoknanka Gasket 1
7 450337-20 [Mpoknanka Gasket 1
8 0901-21-71 Kpblwka Cover 1
9 Wanéa 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 6
10 Bont M8-69gx16 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7795-70 6
11 Wanba 200T rOCT 7795-70 Washer 200T GOST 7795-70 14 14
12 Bont M20x1,5-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt M20x1,5-6gx60 GOST 7796-70 8
13 |12001-21-15CB(SB) KaTok noaaepXmBatoLmim Carrier roller
13 ]2001-21-15-20Ch(SB) |KaTok noaaepuBatoLLmit Carrier roller 2




9500.312022KAC (KDS)

a1bog g52-12-2002T¢ / ©XX¥3aWa ) 922-12-2002T¢

T1-¢

312002-21-2Cb Tenexka / 312002-21-2SB Bogie




9500.312022KAC (KDS)

(4%

312002-21-2Cb Tenexka
312002-21-2SB Bogie

Puc./Fig. 3.3

Nner 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

a160g 952-T2-20021¢ / eXxauwal 902-12-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Qommaenwe
) YXJ1/ NF T
14 |2001-21-57 KpblLLKa Cover 1
14 12001-21-57-20 KpbiLlka Cover 1
15 315355 LWan6a Washer 36
15 |315355-20 LWan6a Washer 36
16 |280845 Bont M24x2-6gx100 FOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx100 GOST 7795-70 36
16 |280845-20 Bont M24x2-6gx100 FOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx100 GOST 7795-70 36
17 | 312002-21-41CB(SB) Koneco HaTs»HOe Idler 1
17 1312002-21-41-20CB(SB) [Koneco HaTskHOe ldler 1
18 |320260 WtnoT Pin 1 1
19 |12001-21-55 KpblLLKa Cover 1
19 ]2001-21-55-20 KpbiLlka Cover 1
20 |325381 WtnoT Pin 8
21 ]2001-21-40-02Ch(SB) KaToOK OnopHbIN Support roller 4
21 ]2001-21-40-02-20CB(SB) | KaTok onopHbIi Support roller 4
22 |312001-21-25 KpbiLlka Cover 16 16
23 |2001-21-40-03CH(SB) KaTok onopHbi Support roller 4
23 |2001-21-40-03-20CH(SB) | KaTok onopHbi Support roller 4
24 | 315317 Lan6a Washer 6
24 1315317-20 LWan6a Washer
25 Bont M20-6gx50 FOCT 7795-70 Bolt M20-6gx50 GOST 7795-70 6




9500.312022KAC (KDS)

a1bog g52-12-2002T¢ / ©XX¥3aWa ) 922-12-2002T¢

£1-¢

312002-21-2Cb Tenexka / 312002-21-2SB Bogie




9500.312022KAC (KDS)

174"

312002-21-2Cb Tenexka
312002-21-2SB Bogie

Puc./Fig. 3.3

Ninetr 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

a160g 952-T2-20021¢ / eXxauwal 902-12-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemavenne
) YXJ1/ NF T
26 |2001-21-33CH(SB) MexaHu3m caaBaHms Track release mechanism 1
26 |2001-21-33-20CB(SB) MexaHun3m caasaHus Track release mechanism 1
27 11501-21-227 Cronop Stopper 1 1
28 Bont M12-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 3 3
29 LWan6a A 12 TOCT 6958-78 Washer A 12 GOST 6958-78 3 3
30 |2001-21-122CB(SB) Koxyx Jacket 1
30 |2001-21-122-20Ch(SB) Koxyx Jacket 1
31 |2001-21-9CB(SB) Pama Tenexku nepenHss Bogie front frame 1
31 |2001-21-9-20CB(SB) Pama Tenexkn nepeaHss Bogie front frame 1
32 ]1101-21-43-03CB(SB) MexaHWn3M HaTsKeHNs Tension mechanism 1
32 ]1101-21-43-03-20Ch(SB) | MexaHu3M HaTsHKeHUs Tension mechanism 1
33 Bbont M20x1,5-6gx120 FOCT 7795-70 Bolt M20x1,5-6gx120 GOST 7795-70 6 6
34 400488 Konbuo ynpyroe Elastic ring 1 1
35 |2001-21-164 MaHxeTa Collar 1 1
36 |2001-21-63 MaHryeTa Collar 1 1
37 1400498 Konbuo ynpyroe Elastic ring 1 1
38 ]2001-21-99 BTtynka Bushing 1 1
39 |312002-21-112CB(SB) Pama Tenexkm Bogie frame 1
39 |312002-21-112-20ChB(SB) | Pama Tenexkm Bogie frame 1




9500.312022KAC (KDS)

a1bog g52-12-2002T¢ / ©XX¥3aWa ) 922-12-2002T¢

ST-¢

312002-21-2Cb Tenexka / 312002-21-2SB Bogie

Puc./Fig. 3.3

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

9T-¢

3.4

312002-21-3Cb Tenexka
312002-21-3SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

et 1 un3 3
Sheet 1 of 3

a1bog gSg£-T2-20021¢ / eXXaUaL 90¢-12-20021E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fox | Qoomavenwe
’ YXJ1/ NF T
312002-21-3CB(SB) Tenexka Bogie X
312002-21-3-20CH(SB) Tenexka Bogie X
1 312002-21-26CH(SB) LUmTok Shield 1
1 312002-21-26-20Ch(SB) | LLinTok Shield 1
2 450337 [Mpoknagka Gasket 1
2 450337-20 [Mpoknanka Gasket 1
3 0901-21-71 KpbiLlka Cover 1 1
4 LWamn6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 6 6
5 bonT M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 6 6
6 2001-21-15CB(SB) KaTok noaaep>xmBatoLLmi Carrier roller 2
6 2001-21-15-20CB(SB) KaToK noaaep>xmsatoLmm Carrier roller
7 bont M20x1,5-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt M20x1,5-6gx60 GOST 7796-70 8
8 LWan6a 200T FOCT 6402-70 Washer 200T GOST 6402-70 14 14
9 320260 WtnoT Pin 1 1
10 |2001-21-55 Kpblka Cover 1
10 ]2001-21-55-20 KpblLwka Cover 1
11 | 315355 LWanba Washer 36
11 |315355-20 LWan6a Washer 36
12 |280845 bont M24x2-6gx100 TOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx100 GOST 7795-70 36
12 |280845-20 bont M24x2-6gx100 rOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx100 GOST 7795-70 36
13 |312002-21-41CB(SB) Koneco HaTskHOe Idler 1

=
W

312002-21-41-20CBb(SB)

Koneco HaTaxHoe

[dler




9500.312022KAC (KDS)

a16og gSg-T2-20021¢E / eXWKawaL 90¢-12-20021¢E

LT1-€

312002-21-3Cb Tenexka / 312002-21-3SB Bogie




9500.312022KAC (KDS)

8T-¢

3.4

312002-21-3Cb Tenexka
312002-21-3SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Nner 2 mn3z 3
Sheet 2 of 3

a1bog gSg£-T2-20021¢ / eXXaUaL 90¢-12-20021E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Qommaenwe
) YXJ1/ NF T
14 |2001-21-57 KpblLLKa Cover 1
14 12001-21-57-20 KpbiLlka Cover 1
15 Bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 12 12
16 |315271 LWanba Washer 12
16 |315271-20 Lanba Washer 12
17 12001-21-65 KpblLLKa Cover 2 2
18 Konbuo 122-130-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 122-130-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
19 ]2001-21-68-01 Bknagpiww Bearing brass 2 2
20 |325381 WtnoT Pin 8 8
21 ]2001-21-40-02Ch(SB) KaToOK OnopHbIN Support roller 4
21 |2001-21-40-02-20Ch(SB) | KaTtok onopHbi Support roller 4
22 |312001-21-25 KpbliLwka Cover 16 16
23 |2001-21-40-03Chb(SB) KaToK onopHbIn Support roller 4
23 |2001-21-40-03-20CH(SB) | KaTok onopHbi Support roller 4
24 | 315317 LWan6a Washer 6
24 |315317-20 LLlan6a Washer 6
25 Bont M20-6gx50 TOCT 7795-70 Bolt M20-6gx50 GOST 7795-70 6 6




9500.312022KAC (KDS)

a16og gSg-T2-20021¢E / eXWKawaL 90¢-12-20021¢E

6T-¢

312002-21-3Cb Tenexka / 312002-21-3SB Bogie




9500.312022KAC (KDS)

0¢-¢

3.4

312002-21-3Cb Tenexka
312002-21-3SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Ninetr 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

a1bog gSg£-T2-20021¢ / eXXaUaL 90¢-12-20021E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemavenne
) YXJ1/ NF T
26 |2001-21-33CH(SB) MexaHu3m caaBaHms Track release mechanism 1
26 |2001-21-33-20CB(SB) MexaHun3m caasaHus Track release mechanism 1
27 11501-21-227 Cronop Stopper 1 1
28 Bont M12-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 3 3
29 Wanba A12 TOCT 6958-78 Washer A12 GOST 6958-78 3 3
30 |2001-21-122CB(SB) Koxyx Jacket 1
30 |[2001-21-122-20CB(SB) Koxyx 1
31 |312002-21-111CB(SB) Pama Tenexku Bogie frame 1
31 |312002-21-111-20CB(SB) | Pama Tenexku Bogie frame 1
32 ]1101-21-43-02CB(SB) MexaHWn3M HaTsKeHNs Tension mechanism 1
32 ]1101-21-43-02-20Ch(SB) | MexaHu3M HaTsHKeHWs Tension mechanism 1
33 Bbont M20x1,5-6gx120 FOCT 7795-70 Bolt M20x1,5-6gx120 GOST 7795-70 6 6
34 400488 Konbuo ynpyroe Elastic ring 1 1
35 |2001-21-164 MaHxeTa Collar 1 1
36 |2001-21-63 MaHryeTa Collar 1 1
37 1400498 Konbuo ynpyroe Elastic ring 1 1
38 ]2001-21-99 BTtynka Bushing 1 1
39 |2001-21-9Chb(SB) Pama Tenexkn nepeaHss Bogie front frame 1
39 12001-21-9-20ChB(SB) Pama Tenexkun nepenHas Bogie front frame 1




9500.312022KAC (KDS)

a16og gSg-T2-20021¢E / eXWKawaL 90¢-12-20021¢E

12-¢

312002-21-3Cb Tenexka / 312002-21-3SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

éc-¢

312002-21-41Cb Koneco HaTshkHOe
312002-21-41SB Idler

Puc./Fig. 3.5

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

491P| 9STH-12-2002T¢ / OHXKELEH 033U0) 9D1#-12-20021E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemavenne
) YXJ1/ NF T
312002-21-41CB(SB) Koneco HaTs»kHOe Idler X
312002-21-41-20CB(SB) | Koneco HaTskHOe ldler X
1 2001-21-264 KpbiLlka Cover 2 2
5 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
3 400212 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
4 2501-21-142 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 4 4
5 2501-21-411 bont Bolt 20 20
6 |2001-21-75CB(SB) ®OnaHey, Flange 2 2
5 Konbuo 122-130-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 122-130-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
8 |[2001-21-265 Ocb Axle 1 1
9 ]1312002-21-31CB(SB) Koneco HaTshkHOe Idler 1
9 1312002-21-31-20CB(SB) |Koneco HaTshkHOe Idler 1
10 375509 Mpobka Plug 1
10 |375509-20 Mpobka Plug 1




9500.312022KAC (KDS)

491P| 9STH-12-2002T< / OHXKELEH 033WO) 9DT-12-2002TE

ge-¢

312002-21-41Cb Koneco HaTshkHoe / 312002-21-41SB Idler

Puc./Fig. 3.5

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

ve-¢

2001-21-15Cb KaTok nogaep>XvBaroLwuin
2001-21-15SB Carrier roller

Puc./Fig. 3.6

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9104 431D gSST-T2-T00C / UMmoieamkdaifrou yoley 9OST-T2-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
2001-21-15CB(SB) KaTok nonnepxuvatoLmm Carrier roller X
2001-21-15-20Cb(SB) KaTok noaaep»xumBatoLLmin Carrier roller X
1 375509 Mpo6ka Plug 1
1 375509-20 Mpo6ka Plug 1
2 BonT M10-69x30 FTOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 4 4
3 315186 LWanba Washer 4
3 315186-20 LWan6a Washer 4
4 2001-21-123 Kpbliwka Cover 1 1
5 Konbuo 094-100-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 094-100-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
6 2001-21-125 Konbuo ctonopHoe Lock ring 1 1
7 2001-21-124 lanka Nut 1 1
8 MNoawwunHuk 7211A TY 37.006.162-89 Bearing 7211A TU 37.006.162-89 2 2
9 2001-21-54CB(SB) KaTok Roller 1
9 2001-21-54-20CB(SB) KaTok Roller 1
10 BonT M16x1,5-69x75 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx75 GOST 7795-70 2 2
11 LWanba 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 2 2
12 2001-21-122 Onopa Support 1 1
13 325180 WrndT Pin 2 2
14 580670 Konbuo C70 FOCT 13940-86 (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha Konbuo | Ring S7OAGOST 13940-86 (replacement to Ring DIN 471 - 1 1
DIN 471 -70 X 2,5) 70 X 2,5 is allowed)
15 2001-21-121 Kpblwka Cover 1 1
16 Konbuo 060-070-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 060-070-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
17 400212 KonbLo ynpyroe Elastic ring 2 2
18 2501-21-142 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2 2
19 Konbuo 110-120-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 110-120-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
20 2001-21-120 Kopnyc ynnoTHeHus Seal housing 1 1
21 2001-21-119 Ocb Axle 1 1
22 2001-21-115Ch(SB) KaTok noaaep»xumBatoLmin Carrier roller 1
22 2001-21-115-20CB(SB) | KaTok noanepvBatoLLmi Carrier roller 1




9500.312022KAC (KDS)

J31104 J314IED GSST-TZ-T00Z / UMmoteamkdairitou yoLey 935T-12-1002

S¢-¢

NMner 1 m3 1

2001-21-15Cb KaTok nopgpepxusatowmin / 2001-21-15SB Carrier roller Puc/Fig. 36 oy oot 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

9¢-¢

3.7

2001-21-33Cbhb MexaHu3M cpaBaHus
2001-21-33SB Track release mechanism

Puc./Fig. 3.7

et 1 un3 1
Sheet 1 of 1

wisiueyoaw asea)ad yoed] gSSS-12-1002 / BMHeaewd WenHexap 9)¢S-12-T002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD60?:Ha'-I$.HMe I-IIDaumeH_om:!-me Quantity per unit
Os. esignation enomination VXJ1/ NF T
2001-21-33CB(SB) MexaHn3m caaBaHus Track release mechanism X
2001-21-33-20CB(SB) MexaHun3m caaBaHus Track release mechanism X
1 2001-21-131 Cronop Stopper 1 1
2 2001-21-170 [avka cneumanbHas Special nut 1
2 2001-21-170-20 [avka cneumanbHas Special nut 1
3 2001-21-183 ®naHel, Flange 1
3 2001-21-183-20 ®naHey, Flange 1
4 2001-21-132 MpyxunHa (aonyckaeTcs 3ameHa Ha lMpyxwuHa 2001 | Spring (replacement to Spring 2001-21-132K is al- 1
-21-132K) lowed)
4 2001-21-132-20 Mpy>xuHa (aonyckaeTcs 3ameHa Ha MpyxmHa 2001 | Spring (replacement to Spring 2001-21-132K-20 is 1
-21-132K-20) allowed)
5 2001-21-133 MpyxurHa (nonyckaeTcs 3ameHa Ha MpyxunHa 2001 | Spring (replacement to Spring 2001-21-133K is al- 1
-21-133K) lowed)
5 2001-21-133-20 Mpy>xuHa (aonyckaeTcs 3ameHa Ha MpyxmHa 2001 | Spring (replacement to Spring 2001-21-133K-20 is 1
-21-133K-20) allowed)
6 2001-21-74Ch(SB) ®naHel Flange 1
6 2001-21-74-20ChB(SB) ®naHey, Flange 1




9500.312022KAC (KDS)

wisiueydaw ased)a4 yoed] 95ss-12-T002 / BUHeaewd wemHexaw 90¢s-12-1002

[C-%

2001-21-33Ch MexaHu3m cpaBsaHua / 2001-21-33SB Track release mechanism

Puc./Fig. 3.7

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

8¢-¢

2001-21-40-02Cbh KaToK onopHbIn
2001-21-40-02SB Support roller

Puc./Fig. 3.8

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

1804 yoddng §520-01-12-T002 / UiaHdouo Mo.iey 91320-0+-12-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | Gpommavenue
) YXJ1/ NF T
2001-21-40-02CB(SB) KaTok onopHbi Support roller X
2001-21-40-02-20Cb(SB) | KaTok onopHbin Support roller X
1 ]2501-21-411 bont Bolt 20
2 |2501-21-411-20 bont Bolt 20
3 [2001-21-55CB(SB) KaTok roller 1
4 |[2001-21-55-20Ch(SB) KaTok roller 1
5 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531- Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
307-00149245-2008 00149245-2008
5 Konbuo 122-130-46-2-29335 TY 2531-307 | Ring 122-130-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
-00149245-2008 00149245-2008
6 2501-21-142 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 4 4
7 400212 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
8 [2001-21-264 Kpbliwka Cover 2 2
9 12001-21-266 Ocb Axle 1 1
9 375509 Mpobka Plug 1
10 |375509-20 Mpo6bka Plug 1
10 |2001-21-75CBh(SB) ®naHel Flange 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Jan104 yoddns g520-01-T2-T002 / Wi9HdoUo Yoley 9320-0t-T2-1002

6¢-¢

2001-21-40-02Cb KaTok onopHbiit / 2001-21-40-02SB Support roller

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 3.8 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

0¢-¢

2001-21-40-03Ch KaToK onopHbIn
2001-21-40-03SB Support roller

Puc./Fig. 3.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Jan104 yoddng g5¢0-01-12-T002 / UiaHdouo Moiey 9350-0¥-12-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o I
) YXJ1/ NF T
2001-21-40-03ChB(SB) KaTok onopHbi Support roller X
2001-21-40-03-20CB(SB) | KaTok onopHbIn Support roller X
1 2001-21-264 Kpbilwka Cover 2 2
5 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531- Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
307-00149245-2008 00149245-2008
3 400212 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
4 2501-21-142 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 4 4
5 2501-21-411 Bont Bolt 20
5 2501-21-411-20 Bont Bolt 20
6 |2001-21-75CB(SB) @naHey, Flange 2 2
5 Konbuo 122-130-46-2-29335 TY 2531-307 | Ring 122-130-46-2-29335 TU 2531-307- > >
-00149245-2008 00149245-2008
8 |2001-21-266 Ocb Axle 1 1
9 |2001-21-55-01Ch(SB) KaTok Roller 1
9 |2001-21-55-01-20CB(SB) |KaTtok Roller 1
10 1375509 Mpo6bka Plug 1
10 |375509-20 Mpobka Plug 1




9500.312022KAC (KDS)

9104 yioddns gs£0-01-T2-T002 / Wi9HdOUO Xole)y 92¢0-0t-12-1002

T¢-¢

2001-21-40-03Cbh KaTok onopHbiv / 2001-21-40-03SB Support roller

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 3.9 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

(4%

1101-21-43-02Cb MexaHU3M HaTAXXeHuUS
1101-21-43-02SB Tension mechanism

Puc./Fig. 3.10

et 1 un3 1
Sheet 1 of 1

WISIUBYDAW UOISUD ] 9SZ0-St-T2-TOTT / BUHIKELEH WEMHEXSW 9D20-St-T2-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

1101-21-43-02CB(SB) MexaHn3M HaTsHKeHNs Tension mechanism X
1101-21-43-02-20CB(SB) | MexaHW3M HaTseHus Tension mechanism X

1 1101-21-133 Cronop Stopper 1 1

2 KonbLo 16x22 MH 4152-62 Ring 16x22 MN 4152-62 2 2

3 1101-21-136 HakoHeyHuK Tip 1

3 1101-21-136-20 HakoHeuHmK Tip 1

4 Macnenka 1.2.L16xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.C6hr. GOST 19853-74 1

4 MacneHka 1.2.Kn6.xp FOCT 19853-74 Oil cup 1.2.Kd6.hr GOST 19853-74

5 500192 Konbuo CT 13-5-4 TOCT 288-72 Ring ST 13-5-4 GOST 288-72

6 46-21-718 O6owma Cage 2 2

7 46-21-717 Mpobka Plug 1

7 46-21-717-20 Mpo6ka Plug 1

8 46-21-756 Wrna Needle 1 1

9 1101-21-46-02Ch(SB) LLTok Rod 1 1

10 KonbLo E20-100-105 TY 2290-004-48774662-2002 Ring E20-100-105 TU 2290-004-48774662-2002 2 2

11 1101-21-66CB(SB) Unnunap Cylinder 1 1

12 BonTt M8-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35 GOST 7796-70 2 2

13 2001-21-126 Kpbilka Cover 1 1

14 375515 Mpobka Plug 1

14 375515-20 Mpo6ka Plug 1

15 700-58-2122 Konbuo C80 FOCT 13940-86 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Konb- | Ring SSOAGOST 13940-86 (replacement to Ring DIN 471 - 1 1

uo DIN 471 - 80 X 2,5) 80 X 2,5is allowed)

16 MaHxeTta E32-080 TY 2290-003-48774662-2002 Collar E32-080 TU 2290-003-48774662-2002 1 1

17 KonbLo E20-095-100 TY 2290-004-48774662-2002 Ring E20-095-100 TU 2290-004-48774662-2002 1 1

18 KonbLo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1

19 700-40-4360 LWan6a Washer 1 1




9500.312022KAC (KDS)

WISIUeYD3W UOISUS | §520-SH-T2Z-TOTT / BUHIKELEH WEMHeXaW 9D20-5SH-T2-T0TT

ge-¢

1101-21-43-02CBb MexaHu3M HaTshHKkeHuUda / 1101-21-43-02SB Tension mechanism

Puc./Fig. 3.10

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

ve-¢

1101-21-43-03Cb MexaHU3M HaTAXXeHUS
1101-21-43-03SB Tension mechanism

Puc./Fig. 3.11

et 1 un3 1
Sheet 1 of 1

WISIUBYDAW UOISUD | 9SS0-St-T2-TOTT / BUHOKBLEH WEMHEXSW 9D$0-SH-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-21-43-03CB(SB) MexaHn3M HaTsHKeHUs Tension mechanism X
1101-21-43-03-20CB(SB) | MexaHW3M HaTseHus Tension mechanism X
1 1101-21-133 Cronop Stopper 1 1
2 500192 Konbuo CT 13-5-4 TOCT 288-72 Ring ST 13-5-4 GOST 288-72 4 4
3 46-21-718 O6olima Cage 2 2
4 46-21-717 Mpobka Plug 1
4 46-21-717-20 Mpobka Plug 1
5 46-21-756 Wrna Needle 1 1
6 KonbLo 16x22 MH 4152-62 Ring 16x22 MH 4152-62 2 2
7 1101-21-136 HakoHeyH1K Tip 1
7 1101-21-136-20 HakoHeuyHnK Tip 1
8 MacneHka 1.2.Kn6.xp FOCT 19853-74 Oil cup 1.2.Kd6.hr GOST 19853-74 1
8 Macnenka 1.2.L16xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.C6hr. GOST 19853-74 1
9 1101-21-46-03CB(SB) LLTok Rod 1 1
10 KonbLo E20-100-105 TY 2290-004-48774662-2002 Ring E20-100-105 TU 2290-004-48774662-2002 2 2
11 1101-21-66CB(SB) Unnunap Cylinder 1 1
12 BonTt M8-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35 GOST 7796-70 2 2
13 2001-21-126 Kpbilka Cover 1 1
14 375515 Mpobka Plug 1
14 375515-20 Mpo6ka Plug 1
15 700-58-2122 Konbuo C80 FOCT 13940-86 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Konb- | Ring SSOAGOST 13940-86 (replacement to Ring DIN 471 - 1 1
uo DIN 471 - 80 X 2,5) 80 X 2,5is allowed)
16 MarxeTta E32-080 TY2290-003-48774662-2002 Collar E32-080 TU 2290-003-48774662-2002 1 1
17 KonbLo E20-095-100 TY 2290-004-48774662-2002 Ring E20-095-100 TU 2290-004-48774662-2002 1 1
18 KonbLo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
19 700-40-4360 LWan6a Washer 1 1




9500.312022KAC (KDS)

WISIUeYD3W UOISUD | §SS0-SH-T2Z-TOTT / BUHIKELEH WEMHeXaW 9D$0-SH-T2-T0TT

G¢-¢

w

e

@

w

60060

(

NMner 1 m3 1

1101-21-43-03Cb MexaHn3m HaTskeHus / 1101-21-43-03SB Tension mechanism |Prc/Fig. 311~ 7 ¢ ]




9500.312022KAC (KDS)

9¢-¢

312001-22-1-04Chb lNyceHunua
312001-22-1-04SB Track

Puc./Fig. 3.12

Ninet 1 un3 2

XoeiL gSt0-T-22-T002TE / eNMMHa2A | 9D0+0-T-22-1002T¢

Sheet 1 of 2
n 06 H Kon-Bo Ha ncnonHeHwue
03. 03.Ha‘-le-HVIe aumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
l'yceHuua (LonyckaeTcs 3ameHa Ha lN'yceHumua 312001-22-1- | Track (replacement to Track 312001-22-1-09SB or Track
312001-22-1-04CB(SB) | GO i Fyceruma 512001-22-1-13C6) $12001-22.1-1358 is allowed) X x
1 2001-22-26 [Tony3seHoO Half-link 1 1
2 580448 Konbuo C48 TOCT 13940-46 Ring S48 FOCT 13940-46 2 2
3 2001-22-27 Mony3seHo Half-link 1 1
4 2001-22-19CB(SB) 3BEHO 3aMblKatoLLee Master link 1 1
5 700-34-2062 LlInoHka Dowel 2 2
6 700-28-2351 bont Bolt 172 172
[arka (nonyckaeTcsa 3aMeHa Ha [arka 700-30-22491 vnun Nut (replacement to Nut 700-30-2249| or Nut 70-33-
/ 700-30-2249 lalika 7o-3§-2249KN) 2249Kr‘\)1 is allowed) 172 172
8 312001-22-7 balimMak Shoe 43 43
8 2001-22-7C-08 balumak* Shoe* 43 43
8 2001-22-7[-08 balumak** Shoe** 43 43
9 312001-22-8 balimak Shoe 1 1
9 312001-22-7C-09 balimak* Shoe* 1 1
9 312001-22-71-09 Balimak** Shoe** 1 1
10 285860 bont Bolt 4 4
11 2001-22-29 [Tony3BeHoO Half-link 1 1
12 2001-22-28 [Tony3BeHoO Half-link 1 1
13 2001-22-18CB(SB) 3BeHO 3aMblKatoLLee Master link 1 1
14 2001-22-12 [NaneL, 3aMblKaloLLLNM End pin 1 1
15 400128 Mpobka Plug 44 44
17 2001-22-10 Maney Pin 43 43
17 440017 3arnyuwka End plug 44 44
18 2001-22-1 3BeHO Link 43 43
19 2501-22-100CBK(SB) YnnoTHeHne Seal 88 88
20 2501-22-11 BTtynka pacnopHas Spacer bushing 88 88
21 2001-22-9 BTynka Bushing 44 44
22 2001-22-2 3BEHO Link 43 43
MpumeyaHune:  * - Bxoant B 312001-22-1-09CBH Note: * - Included in 312001-22-1-09SB

** - gxoamT B 312001-22-1-13Cb

** - Included in 312001-22-1-13SB




9500.312022KAC (KDS)

S

16x43

17x43

18x43

15x43

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2

Puc./Fig. 3.12

312001-22-1-04Cb lN'yceHmua / 312001-22-1-04SB Track

312001-22-1-04CB lN'yceHunua / 312001-22-1-04SB Track

3-37




9500.312022KAC (KDS)

8¢-¢

312001-22-1-04Chb lNyceHunua
312001-22-1-04SB Track

Puc./Fig. 3.12

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

XoeiL gSt0-T-22-T002TE / eNMMHa2A | 9D0+0-T-22-1002T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
8 2001-22-7 bawmak Shoe 43 43
8 [2001-22-7C-08 Bawwmak* Shoe* 43 43
8 [2001-22-74-08 Bawmak** Shoe** 43 43
9 312001-22-8 Balwmak Shoe 1 1
9 312001-22-7C-09 | bawmak* Shoe* 1 1
9 [312001-22-7[-09 [Bawmak** Shoe** 1 1

MpumeuaHne:  * - BxoauT B 312001-22-1-09CE Note: * - Included in 312001-22-1-09SB

** - gxoamT B 312001-22-1-13Cb

** - Included in 312001-22-1-13SB




9500.312022KAC (KDS)

312001-22-1-13CB(SB)

312001-22-1-09CB(SB)

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

Puc./Fig. 3.12

312001-22-1-04Cb lN'yceHmua / 312001-22-1-04SB Track

312001-22-1-04CB lN'yceHunua / 312001-22-1-04SB Track

3-39




9500.312022KAC (KDS)

ot-¢

312022-64-1-01Cb YcTaHOBKa KOXYXOB
312022-64-1-01SB Jacket mounting

Puc./Fig. 3.13

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Bununow 19der gSTO-T-9-2202T¢ / 80XAXKON eXaoHeLdK 9DT0-T-+9-2202T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312022-64-1-01CB(SB) YCTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting X
312022-64-1-01-20CH(SB) YCTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting X
1 280746 bont M20x1,5-6gx90 TOCT 7795-70 Bolt M20x1,5-6gx90 GOST 7795-70 15
1 280746-20 bont M20x1,5-6gx90 TOCT 7795-70 Bolt M20x1,5-6gx90 GOST 7795-70 15
2 LWanbéa 200T rOCT 6402-70 LUan6a 20.0T GOST 6402-70 15 15
3 312001-64-7Ch(SB) Koxyx Casing 1
3 312001-64-7-20CB(SB) Koxyx Casing 1
4 2501-64-121 Ckoba Cramp 15
4 2501-64-121-20 Ckoba Cramp 15
5 300310 lanka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 15
5 300310-20 lanka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 15
6 312001-64-8CH(SB) Koxyx Casing 1
6 312001-64-8-20Ch(SB) Koxyx Casing 1
7 312002-64-6-01CB(SB) Koxyx Casing 1
7 312002-64-6-01-20CB(SB) Koxyx Casing 1
8 bont M12x1,25-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 12 12
9 310310 LWan6a A.20x4 TOCT 11371-78 Washer A.20x4 GOST 11371-78 7
9 310310-20 LWan6a A.20x4 TOCT 11371-78 Washer A.20x4 GOST 11371-78 7
10 | 312022-64-10Ch(SB) Koxyx Casing 1
10 312022-64-10-20CB(SB) Koxyx Casing 1
11 ] 312022-64-9CE(SB) Koxyx Casing 1
11 ] 312022-64-9-20CHK(SB) Koxyx Casing 1
12 WnnuHT 3,2x25 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25 GOST 397-79 12 12
13 475240 Ocb Axle 6
13 475240-20 Ocb Axle 6
14 310235 Lan6a A 12x5 TOCT 6958-78 Washer A 12x5 GOST 6958-78 12
14 ]310235-20 Lan6a A 12x5 TOCT 6958-78 Washer A 12x5 GOST 6958-78 12
15 bont M20x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 bont M20x1,5-6gx50 GOST 7796-70 7 7
16 46-64-66-01 KpblwKa Cover 3
16 46-64-66-01-20 Kpbillka Cover 3




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 3.13

312022-64-1-01Cb YcTtaHoBKa Ko)XyxoB / 312022-64-1-01SB Jacket mounting

312022-64-1-01Cb YcTaHOBKa koxyxoB / 312022-64-1-01SB Jacket mounting

3-4

=




PA3LEN 4

TpaHcMuccusa

SECTION 4

Transmission




PA3AEN 4

TpaHcMmuccus

COAEPXXAHME

SECTION 4

Transmission
41 311522-16-1-02CB(SB) YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Transmission mounting 4-2
4.2 2001-12-17-01CB(SB) Brok TpaHcMmccun Transmission unit 4-18
43 2001-12-18CB(SB) MNepepnava rnasHas Main gear 4-20
4.4 2001-12-19CE(SB) Kopo6bka nepenay c cmctemon Gearbox with hydraulic control 4-24
rmapoynpasneHuns system
45 2001-12-15CB(SB) Kopo6ka nepenay nnaHetapHas  Planetary gearbox 4-28
4.6 2001-12-102CB(SB) Boawno Carrier 4-38
47 2001-12-103CB(SB) Boauno Carrier 4-40
4.8 2001-12-118CB(SB) Boawno Carrier 4-42
49 2001-12-121CB(SB) byctep Booster 4-44
410 2022-14-1-02CB(SB) MmapoTpaHchopmaTop C pe- Torqu'e converter and pump drive 4-46
LlyKTOPOM MpUBOJA HAaCOCOB reducing gear
411  2001-14-17CB(SB) KnanaH Valve 4-60
412  312001-15-16CB(SB) PunbTp Filter 4-62
413 312001-15-15CB(SB) Kpbiwka Cover 4-64
414  313512-15-1CB(SB) bnok ynpasneHus Control unit 4-66
415  313512-15-2CB(SB) Knanan Valve 4-68
416  313512-15-4Ch(SB) KnanaH Valve 4-70
417  2501-15-138-01CB(SB) KnanaH Valve 4-72
418  4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve 4-74
419  4001-15-12-03CB(SB) KnanaH Valve 4-76
420 606-15-8CB(SB)/-02CB(SB)  KnanaH Valve 4-78
421 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 4-80
422  2001-18-12CB(SB) DpUKLMOH 6OPTOBOM MTOPMO3 g1 ring clutch and stop-ping brake  4-82
OCTaHOBOYHbI
423  2001-19-101CB(SB) Boauno Carrier 4-88
424 312001-19-1C5(SB) Mepenaqa 60pToBas, GPUKLIMON ¢ rive, friction clutch and brake  4-90
1N TOpPMO3
425  312001-19-10CB(SB) MNepenaya 60pTOBas Final drive 4-92
426  2022-16-100CB(SB) 3a60pHWMK Intake 4-98
PA34EN1 4 / SECTION 4 4-1




9500.312022KAC (KDS)

(4 4

Bununow uoissiwisuel | §520-T-9T-22STTE / UMdoMwoHedL eXgoHeLIK 9D20-T-9T-22STTS

311522-16-1-02CB YcTaHOBKa TpPaHCMUCCUM Puc./Fig. 4.1
311522-16-1-02SB Transmission mountin Juer L2 8
g Sheet 1 of 8
n 06 H Kon-Bo Ha ucnonHeHue
03. 03.Ha‘-le-HVIe aumeH_oaa!-iue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
311522-16-1-02CBE(SB) | YcTaHOBKa TPAaHCMUCCUN Transmission mounting X X
1 2001-16-109-20CB(SB) | Koxyx Casing 1
1 2001-16-109CB(SB) Koxyx Casing 1
> larka M10x1,25 OCT 37.001.109-96 (nonyckaeTcst 3ameHa Nut M10x1,25 OST 37.001.109-96 (replacement to Self- 16 16
Ha laka camokoHTpswascs M10x1,25(8)OL, DIN 985) locking nut M10x1,25(8)OC DIN 985 is allowed)
3 315186 Llan6a Washer 16
3 315186-20 Wan6a Washer 16
4 Ban kapaaHHbii 2001-49-1-04 (nocTaBka OAO "benkapa') Cardan shaft 2001-49-1-04 (delivery of JSC "BelCard") 1 1
5 2001-16-44 bonT cneunanbHbIM Special bolt 16
5 2001-16-44-20 bonT cneumanbHbIN Special bolt 16
6 2001-16-108-20CB(SB) | Koxyx Casing 1
6 2001-16-108CB(SB) Koxyx Casing 1
7 Wanba 120T TOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 45 45
8 bonT M12x1,25-6gx25 FTOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 6 6
9 bonTt M12-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25 GOST 7796-70 4 4
10 BonT M12-6gx90 rOCT 7795-70 Bolt M12-6gx90 GOST 7795-70 7 7
11 280366 bonTt M12-69gx75 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75 GOST 7796-70 2
11 280366-20 bonT M12-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75 GOST 7796-70 2
12 2501-20-8 BonT 3aXMMHOM Clamping bolt 7
12 2501-20-8-20 BonT 3aMMHOM Clamping bolt 7
12 2022-16-100Ch(SB) 3a60pHWMK Intake 1
12 2022-16-100-20Ch(SB) | 3a6opHuk Intake 1
13 KonbLo 079-085-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 079-085-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
Hacoc QHD2-150L-S06D29-SE07E05-N.086P Pump QHD2-150L-S06D29-SE07E05-N.086P (is used to-
14 (NpumeHsieTcs coBMecTHO ¢ Tpy6a 2022-16-10 gether with Pipe 2022-16-10 (replacement to Pump 1
(nonyckaeTcs 3ameHa Ha Hacoc S1A6155-171551-1A S1A6155-171551-1A (delivery of "DAVID BROWN") together
(noctaeka "DAVID BROWN") coBmecTHO ¢ Tpy6a 2022-16-2) | with Pipe 2022-16-2 is allowed)
Hacoc QHD2-150L-506D29-SE07E05-N.086P Pump QHD2-150L-S06D29-SE07E05-N.086P (is used to-
(NnpumeHseTcs coBmecTHO ¢ Tpyba 2022-16-10-20 . .
14 (nonycKaeTcs 3amena Ha Hacoc S1A6155-171551-1A gether with Pipe 2022-16-10-20 (replacement to Pump 1
(nocTaeka "DAVID BROWN') coamecTHo ¢ Tpy6a 2022-16-2- | STAGLSS-171551-1A (delivery of "DAVID BROWN') together
20) with Pipe 2022-16-2-20 is allowed)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

e-v

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 1 mn3 8
Sheet 1 of 8




9500.312022KAC (KDS)

1740 4

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nner 2 un3 8
Sheet 2 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Quantity per unit
os. esighation enomination VX7 / NF T
15 Llan6a 140T FOCT 6402-70 Washer 140T GOST 6402-70 4 4
16 Konbuo SF ORING 40 Ring SF ORING 40 2 2
17 2001-26-305 MydTa Coupling 1 1
18 Konbuo C36 TOCT 13941-86 Ring S36 GOST 13941-86 1 1
19 Monydnanew, 1 1/2" SAE 3000 psi Semi-flange 1 1/2" SAE 3000 psi 4 4
20 052301-26-81 BUHT Screw 8
20 052301-26-81-20 BuHT Screw 8
21 PB/] 08.138.005G.E10.005A.E10.600.A-2 TY 22.19.30.136-028- | High pressure hose 08.138.005G.E10.005A.E10.600.A-2 TU 1
93554567-2017 22.19.30.136-028-93554567-2017
51 PB/J, 08.138.005G.E10.005A.E10.600.A-3 TY 22.19.30.136-028- | High pressure hose 08.138.005G.E10.005A.E10.600.A-3 TU 1
93554567-2017 22.19.30.136-028-93554567-2017
55 Konbuo 100-110-58-2-M1PMM-1314-1 TOCT 18829-73/TY Ring 100-110-58-2-1RP-1314-1 GOST 18829-73/TU 38.005.204- 1 1
38.005.204-84 84
23 700-40-6575 [Tpoknanka Gasket 1 1
24 3501-16-102-08Ch(SB) JlvHewka Dipstick 1 1
25 2501-15-124-20Ch(SB) MNpo6ka Plug 1
25 2501-15-124Ch(SB) [po6ka Plug 1
26 bont M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 2 2
27 llan6a A 12 TOCT 6958-78 Washer A 12 GOST 6958-78 2 2
28 laika M8 FTOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 2 2
29 Lllan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 2 2
30 Lllan6a A 8 TOCT 6958-78 Washer A 8 GOST 6958-78 2 2
31 2001-16-15 KpoHLWTENH Bracket 1
31 2001-16-15-20 KpoHLTENH Bracket 1
32 2501-15-107 XoMyT Clamp 1
32 2501-15-107-20 XOoMyT Clamp 1
33 2501-12-170 MnactuHa (nnactnHa 2H-1-MBC-C1-2/T-11-2-80 FOCT 7338- | Plate (plate 2H-1-MBS-S1-2/T-111-2-80 GOST 7338-90(13+2 x 1
90(13+2 x 20+2)) 20+2))
33 700-40-6684-01 [Mpoknagka Gasket 1
34 2001-16-105-01CB(SB) [opnoBuHa Filler neck 1
34 2001-16-105-01-20CH(SB) | FropnosuHa Filler neck 1
35 46-14-107 Kopnyc Housing 1
35 46-14-107-20 Kopnyc Housing 1
26 TkaHb apT.64 KC TOCT 4403-91 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Fabric art.64 KS GOST 4403-91 (replacement to Fabric 0.03m 0.03m

TkaHb apT.61KC,67K, 70K TOCT 4403-91)

art.61KS,67K,70K GOST 4403-91 is allowed)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

S-¥

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 2 mn3 8
Sheet 2 of 8




9500.312022KAC (KDS)

9-v

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 3 un3 8
Sheet 3 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
37 Konbuo 012-016-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 012-016-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
38 375516 Mpo6ka Plug 1
38 375516-20 Mpo6ka Plug 1
39 46-14-141-20CB(SB) CanyH Breather 1
39 46-14-141CB(SB) CanyH Breather 1
40 375969 Mpo6ka Plug 1
40 375969-20 Mpo6ka Plug 1
41 Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
42 2001-16-100CB(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
42 2001-16-100-20CB(SB) | Tpy6onposoa, Pipeline 1
43 Bont M12-6gx35 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35 GOST 7796-70 12 12
44 LWnaHrosein xomyT DIN 3017-AS70-90/12C7-W2 Hose clamp DIN 3017-AS70-90/12C7-W2 8
45 461701-04 Pykas Hose 2
46 Bont M8-6gx70 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx70 GOST 7795-70 2
47 312501-94-105 Byrenb Yoke 1
47 312501-94-105-20 Byrenb Yoke 1
48 400040 YnnoTtHeHwue (nnactuHa 2H-1-TMKLL-C2-3 TOCT 7338-90 Seal (plate 2H-1-TMKSh-S2-3 GOST 7338-90(5542x215+3)) 1 1
49 2001-16-101Ch(SB) Onopa Support 1
49 2001-16-101-20CB(SB) | Onopa Support 1
Tpy6a (NnpumeHseTcs coBmecTHO ¢ Hacoc QHD2-150L- Pipe ((is used together with Pump QHD2-150L-S06D29-
50 2022-16-10 S06D29-SEQ7E05-N.086P (aonyckaeTcs 3ameHa Ha Tpy6a SEO7E05—N.086P (replacement to Eipe 2022-16-2 together 1
2022-16-2 coBmecTHO ¢ Hacoc S1A6155-171551-1A with Pump S1A6155-171551-1A (delivery of "DAVID
(nocTaBka "DAVID BROWN®) BROWN") is allowed)
Tpyb6a (npumeHseTcs coBmecTHO ¢ Hacoc QHD2-150L- Pipe ((is used together with Pump QHD2-150L-S06D29-
50 2022-16-10-20 S06D29-SEO7E05-N.086P (aonyckaeTcs 3ameHa Ha Tpy6a SEO7E05TN.086P (replacement to Pipe 2022-16-2-20 to- 1
2022-16-2-20 coBmecTHO ¢ Hacoc S1A6155-171551-1A gether with Pump S1A6155-171551-1A (delivery of "DAVID
(noctaeka "DAVID BROWN?")) BROWN") is allowed)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

LV

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jlinct 3 mn3 8
Sheet 3 of 8




9500.312022KAC (KDS)

8-

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nner 4 un3 8
Sheet 4 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
51 46-60-392-07CB(SB) PykaB Hose 1
51 46-60-392-07-20CB(SB) | Pykas Hose 1
52 KonbLo 130-135-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 130-135-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
53 312001-16-105CB(SB) Kpbiwwka Cover 1
53 312001-16-105-20CB(SB) | Kpbliwwka Cover 1
54 2022-14-1-02Cb(SB) fmapoTpaHchOpMaTOp C peayKTOPOM NPMBOAa HaCOCOB Torque converter with the pump drive reduction gear 1
54 2022-14-1-02-20CB(SB) fmapoTpaHchOpMaTOp C peayKTOPOM NpMBOAa HAaCOCOB Torque converter with the pump drive reduction gear 1
55 580515 Konbuo C52 TOCT 13943-86 Ring S52 GOST 13943-86 1 1
56 2001-16-28 MydTa Coupling 1 1
57 LWan6a 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 29 29
58 BonT M16x1,5-6gx105 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105 GOST 7795-70 2
59 BonTt M16x1,5-6gx45 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 8
60 KonbLo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 7
61 2022-16-3 ®nanew, Flange 1
61 2022-16-3-20 ®nanew, Flange 1
62 KonbLo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 16 16
63 H.036.23.022 KoHTpraika Lock nut 1
63 H.036.23.022-01 KoHTpraika Lock nut 1
64 LWan6a 10 FOCT 6402-70 Washer 10 GOST 6402-70 12 12
65 BonTt M10-69gx35 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx35 GOST 7796-70 4 4
66 3501-26-209CH(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
66 3501-26-209-20CH(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
67 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
68 404-26-213-24CB(SB) Pykas Hose
68 404-26-213-24-20CB(SB) | Pykas Hose 1
69 5001-26-78 LWTyuep BBepTHOM Screwed union 1
69 5001-26-78-20 LWTyuep BBepTHOM Screwed union 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

6-

62

g 7 64x4

?J 68 160
69 63 6
\T T “T @

.
f
—

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 4 n3 8
Sheet 4 of 8




9500.312022KAC (KDS)

oT-v

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 5 un3 8
Sheet 5 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

70 BonT M16x1,5-6gx75 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx75 GOST 7795-70 19 19

71 Bunka pesnHoBas MBLL 14/35-12 MBLLI 14/35-00MY Rubber plug MBSH 14/35-12 MBSH 14/35-00GCH 7 7

75 Bunka MBLL 14/35-02 MBLL 14/35-00MY (noctaeka 3A0 Plug MBSH 14/35-02 MBSH 14/35-00GCH (delivery of 7 5
"HOMKA" T'mapasnuka 1 TexHonorms”) ZAQO "NPPZHD" Hydraulics and technology”)

73 Konbuo ynnoTHuTeNbHoe TopueBoe koMbuHuposaHHoe USIT | Combined end sealing ring USIT 1/4" MBSH 14/35- 7 7
1/4" MBLLl 14/35-00MY4 00GCH

74 300365 Farka M24x2 TOCT 15522-70 Nut M24x2 GOST 15522-70 7

74 300365-20 Farka M24x2 TOCT 15522-70 Nut M24x2 GOST 15522-70 7

75 2001-12-17-01CB(SB) Bnok TpaHcMuccnn Transmission unit 1

75 2001-12-17-01-20CB(SB) | bnok TpaHcMuccum Transmission unit 1

76 4001-16-28 MydTa Coupling 7 7

77 312001-15-16ChB(SB) OunbTp Filter 1

77 312001-15-16-20Ch(SB) | Punbtp Filter 1

78 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 3 3

79 Konbuo 135-145-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 135-145-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1

80 400468-32 Konbuo Ring 1 1

81 Konbuo 030-035-30-2-M1PM-1314-1 TOCT 18829-73/TY Ring 030-035-30-2-IRP-1314-1 GOST 18829-73/TU 3 3
38.005.204-84 38.005.204-84

82 BonT M12-6gx90 rOCT 7795-70 Bolt M12-6gx90 GOST 7795-70 4 4

83 4001-15-12-03CB(SB) KnanaH Valve 1

83 4001-15-12-03-20ChB(SB) | KnanaH Valve 1

84 Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1

85 Konbuo 075-081-36-2-UPrM-1314-1 TOCT 18829-73/TY Ring 075-081-36-2-IRP-1314-1 GOST 18829-73/TU 1 1
38.005.204-84 38.005.204-84

86 Konbuo 050-055-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 050-055-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1

87 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 1

87 1101-16-112-20CB(SB) KnanaH Valve 1

88 325463 Wrnot Pin 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

TT-¥

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jinct 5 mn3 8
Sheet 5 of 8




9500.312022KAC (KDS)

¢l-v

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnet 6 un3 8
Sheet 6 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fov. | Ogemmavenne
) YXJ1/ NF T
89 12001-16-43 MnaHka Strip 8
89 |2001-16-43-20 MnanHka Strip 8
90 Wanba 200T NOCT 6402-70 Washer 200T GOST 6402-70 56 56
91 |280733 Bont M20-6gx70 FTOCT 7795-70 Bolt M20-6gx70 GOST 7795-70 56
91 |280733-20 Bont M20-6gx70 FTOCT 7795-70 Bolt M20-6gx70 GOST 7795-70 56
92 ]325580 Wrnot Pin 2 2
93 |312001-19-1CBH(SB) Mepenava 60pTOBast, PUKLMOH U TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
93 |312001-19-1-20CB(SB) |llepenadva 6opTOBas, PPUKLNOH M TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
94 |580665 Konbuo C70 TOCT 13941-86 Ring S70 GOST 13941-86 2 2
95 Konbuo 050-060-58-2-29335 TY 2531-307- | Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
96 |2001-16-111-01ChB(SB) |TopcwuoH Torsion 2 2
97 |2001-16-110CB(SB) TopcuoH Torsion 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

e1-v

90x14

90x7
91x7
89x4

a :;xsv_

90x8

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jlinct 6 mn3 8
Sheet 6 of 8




9500.312022KAC (KDS)

vi-v

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nner 7 un3 8
Sheet 7 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603_,HaL|e_HMe I-IljaumeHPBa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
98 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
99 |313512-15-1CB(SB) bnok ynpasneHus Control unit 1
99 |313512-15-1-20CB(SB) | bnok ynpasneHus Control unit 1
100 |281391 bont M12-6gx110 FOCT 7795-70 Bolt M12-6gx110 GOST 7795-70 4
100 |281391-20 bonTt M12-6gx110 FOCT 7795-70 Bolt M12-6gx110 GOST 7795-70 4
101 |1101-15-40 YronbHUK Angle-piece 7
101 |1101-15-40-20 YronbHUK Angle-piece 7
103 CTshkka HeoTKpbIBatoLascs ¢ dukcatopom ALT | Fixed brace with stop ALT-200 (replacement 4 4
-200 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha CTtsbkka SF-200) | to Brace SF-200 is allowed)
104 |1101-15-24-04CB(SB) | PykaB ans 3amepa AaBneHus Pressure measuring hose 4 4




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

ST-v

104—S 22 5

102 ) p
<)

& 1oz~? -

101@ P

62— A
11— P

62—

g
4
po—0
8,

o—62

=

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 7 mn3 8
Sheet 7 of 8




9500.312022KAC (KDS)

9T-v

311522-16-1-02Cb YcTtaHOBKa TPaHCMUCCUU
311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nner 8 un3 8
Sheet 8 of 8

Bununow uoissiwsuel] g520-T-9T-22STTS / MModMwoHedL exaoHeLdK 9920-T-9T-22STTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:Ha~|e_HMe "éaMMeHPBa_””e Quantity per unit
os. esignation enomination VXJ1/ NF T
105 |1101-15-24-05Ch(SB) PykaB ans 3amepa gaBneHus Pressure measuring hose 3 3




9500.312022KAC (KDS)

Bununow uoissiwisuel] g§520-T-9T-22STTS / MIdnwOHedL exdaoHeld L 9520-T-9T-22STTS

VA 4

“_»‘IQ"" 103x2

— 10 105

311522-16-1-02CBb YcTtaHOBKa TpaHcMuccum / 311522-16-1-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jlinct 8 mn3 8
Sheet 8 of 8




9500.312022KAC (KDS)

8T-v

2001-12-17-01Cb bnok TpaHCcMUccumn
2001-12-17-01SB Transmission unit

Puc./Fig. 4.2

et 1 un3 1
Sheet 1 of 1

MunN uolssiwsuel] gST0-LT-2T-T002 / MMddMWOHedL doug 93T0-£T-2T-T002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
2001-12-17-01CB(SB) Bbrok TpaHcMmnccunn Transmission unit X
2001-12-17-01-20Cb(SB) | bnok TpaHcMuccum Transmission unit X
1 2001-12-19-20Ch(SB) Kopob6ka nepenay c CUCTEMOM TMAPOYNPABAEHNS Gearbox with hydraulic control system 1
1 2001-12-19Ch(SB) Kopo6ka nepenay c CUCTEMOM TMAPOYNPABAEHNS Gearbox with hydraulic control system 1
2 lan6a 16.0T FOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 4
3 280550 BonTt M16x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx50 GOST 7796-70
3 280550-20 BonTt M16x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx50 GOST 7796-70 4
4 Konbuo 018-022-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 018-022-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 5 5
5 2001-12-111 [MepexoaHuk Adapter 5
5 2001-12-111-20 [MepexoaHuk Adapter 5
6 ffﬁ.ﬁ;é”fﬂ;s"'_fgﬁ:oe TOPUEBOe KoMBUHMPOBaHHOe USIT | - i face sealing ring USIT 1/4 MBSH 14/35-00GCH 5 5
7 Bunka MBLU 14/35-02 MbLLU 14/35-00r4 Plug MBSH 14/35-02 MBSH 14/35-00GCH 5 5
8 Bunka pe3vHosas MBLL 14/35-12 MBLLI 14/35-00IY Rubber plug MBSH 14/35-12 MBSH 14/35-00GCH 5 5
9 420562 Tabnunuka Plate 1 1
10 420506 Tabnuyka Plate 1 1
11 281391 BbonTt M12-6gx110 FOCT 7795-70 Bolt M12-6gx110 GOST 7795-70 4
11 281391-20 BbonTt M12-6gx110 FOCT 7795-70 Bolt M12-6gx110 GOST 7795-70 4
12 310210 Lllan6a 12x2 TOCT 11371-78 Washer 12x2 GOST 11371-78 4
12 310210-20 Lllan6a 12x2 TOCT 11371-78 Washer 12x2 GOST 11371-78 4
13 2001-12-122CB(SB) Koxyx Casing 1
13 2001-12-122-20CB(SB) Koxyx Casing 1
14 2001-12-18CBb(SB) MNMepepava rnaBHas Main gear 1 1
15 325463 WrnoT Pin 2 2




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.2

2001-12-17-01Cb bnok TpaHcmuccum / 2001-12-17-01SB Transmission unit

2001-12-17-01CB bnok TpaHcmuceum / 2001-12-17-01SB Transmission unit

4-19




9500.312022KAC (KDS)

0c-v

2001-12-18Chb lNepepaya rnaBHas
2001-12-18SB Main gear

Puc./Fig. 4.3

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

leab ulew gS8T-2T-T002 / beHaew ehetrads|] 908T-2T-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF

2001-12-18Ch(SB) MNepepaya rnaBHas Main gear X
1 280516-01 bont 3M14x1,5-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt 3M14x1,5-6gx40 GOST 7796-70 4
2 2001-12-63 Kpblwka Cover 1
3 bont M12-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40 GOST 7796-70 40
4 310225 Lllan6a Washer 40
5 2001-12-89 MnactuHa Plate 1
6 MoawnnHuk 97515 TOCT 6364-78 Bearing 97515 GOST 6364-78 1
7 2001-12-87 CrakaH Sleeve 1
8 2001-12-69 Mpoknagka (Hanbosbllee KOJNYECTBO) Gasket (Largest number) 8
9 2001-12-69-01 Mpoknazka (Hanbosbllee KOJNYECTBO) Gasket (Largest number) 14
10 280580 Bont M16x1,5-6gx170 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx170 GOST 7795-70 12
11 315271 Uan6a Washer 34
12 2001-12-51 Kopnyc Housing 1
13 280364 bont M12-6gx50 FOCT 7795-70 Bolt M12-6gx50 GOST 7795-70 5
14 bont M16x1,5-6gx60 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx60 GOST 7795-70 2
15 LUnanHT 4x25 FTOCT 397-79 Cotter pin 4x25 GOST 397-79 1
16 310310 Lllan6a 20x4 TOCT 11371-78 Washer 20x4 GOST 11371-78 1
17 2501-12-155-01 Brynka Bushing 1
18 315394 Lllan6a Washer 1
19 2001-12-107CB(SB) MnactvHa Plate 1
20 2001-12-108Ch(SB) KpoHLuTenH Bracket 2
21 280587 bont M16x1,5-6gx200 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx200 GOST 7795-70 6
22 2001-12-58 CrakaH Sleeve 1
23 2001-12-68 IMpoknagka (Hanbosbllee KOJNYECTBO) Gasket (Largest number) 8
24 2001-12-68-01 Mpoknagka (Hanbosnbluee KONYECTBO) Gasket (Largest number) 14
25 MoawmnnHmnk 6-2007122A TY 37.006.162-89 Bearing 6-2007122A TU 37.006.162-89 2
26 2001-12-81 LllecTtepHs Gear 1
27 370260 Mpo6ka 3-KI 1/4" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/4" TU 23.1.506-91 7
28 325463 LUTndT Pin 2
29 2001-12-119Ch(SB) LLlecTepHs Gear 1
30 2001-12-88 LLlecTepHs Gear 1
31 MoawwvnHnk 53612H TOCT 24696-81 (ponyckaeTcs 3a- Bearing 53612H GOST 24696-81 (replacement to Bearing 1

MeHa Ha MoawmnnHuk 22312W33) 22312W33 is allowed)

32 Konbuo DIN 471 - 60 X 2 Ring DIN 471 - 60 X2 1




9500.312022KAC (KDS)

leab ulew gS8T-2T-100¢ / BeHaew eneradal] 9D8T-2T-1002

12-v

21x6

24x14

30

27x2

2001-12-18Cb lNepenaya rnaBHas / 2001-12-18SB Main gear

Nnet 1 mn3 2

Puc./Fig. 4.3 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

écv

2001-12-18Chb lNepepaya rnaBHas
2001-12-18SB Main gear

Puc./Fig. 4.3

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

leab ulew gS8T-2T-T002 / beHaew ehetrads|] 908T-2T-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF
33 Wapwk B6-200 TOCT 3722-81 Ball B6-200 GOST 3722-81 1
34 |2001-12-65 [MnacTuHa Plate 1
35 ]2001-12-66 BTynka Bushing 1
36 350520 BuHT M8-6gx16 TOCT 1478-93 Screw M8-6gx16 GOST 1478-93 1
37 |2501-12-117 Falka Nut 1
38 |2501-12-116 MnacTtuHa Plate 1
39 MoawmnnHuk 97520AY1 TOCT 6364-78 Bearing 97520AU1 GOST 6364-78 1
40 |2001-12-61 CrakaH Sleeve 1
41 12001-12-70 Mpoknaaka (Hanbonbllee KONMYECTBO) Gasket (Largest number) 8
42 12001-12-70-01 Mpoknaaka (HanbonbLlee KOANYECTBO) Gasket (Largest number) 14
43 12001-12-95 Kopnyc Housing 1
44 1285120 bonT Bolt 1
45 Marka M12 TOCT 5915-70 Nut M12 GOST 5915-70 1
46 1415148 YrofIbHUK KOHLEBOW End angle-piece 1
47 |2001-12-110Ch(SB) Tpy6a Pipe 1
48 305250 Manka M16x1,5 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 14
49 |12001-12-56 LLlecTepHs Gear 1
50 |2001-12-57 Crynuua Hub 1
51 12001-12-67 bont Bolt 14
52 |700-58-2064 Konbuo C170 TOCT 13941-86 Ring S170 GOST 13941-86 1
53 MoawmnnHuk 32219 TOCT 8328-75 Bearing 32219 GOST 8328-75 1
54 Konbuo DIN 471 -95X 3 Ring DIN471-95X 3 1
55 ]12001-12-60 CTrakaH Sleeve 1
Mpoeonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 0,8m
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,2Mm




9500.312022KAC (KDS)

leab ulew gS8T-2T-100¢ / BeHaew eneradal] 9D8T-2T-1002

gc-v

2001-12-18Cb lNepenaya rnaBHas / 2001-12-18SB Main gear

Nnet 2 mn3 2

Puc./Fig. 43 ¢ cet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.4

o 4 4 2001-12-19Cb Kopob6ka nepena4 C CMUCTEMOMN ruppoynpasseHuUs
IS . 2001-12-19SB Gearbox with hydraulic control system e L
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Kogz:n"'t?t;(;?tﬁ:"e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
2001-12-19Cb(SB) Kopob6ka nepenauy c cuctemon rugpoynpasnenuns | Gearbox with hydraulic control system X
2001-12-19-20CB(SB) Kopob6ka nepenauy c cuctemon rugpoynpasnenuns | Gearbox with hydraulic control system X
. 1 2501-12-218-05 bonT cneumanbHbIn Special bolt 16 16
o % 2 315220 LLlan6a Washer 18 18
§ i 3 2501-12-218-02 bont cneumnanbHbIn Special bolt 2 2
:E é 4 325382 WrndT Pin 2 2
§-§ 5 2001-12-15CB(SB) Kopobka nepenay nnaHetapHas Planetary gearbox 1 1
g; 3 6 400468-31 Konbuo Ring 1 1
g';: KonbLo 030-035-30-2-NPr1-1314-1 TOCT 18829- | Ring 030-035-30-2-IRP-1314-1 GOST 18829-73 /
% § / 73/ TY 38.005.204-84 TU 38.005.204-84 2 2
‘g é 8 370260 Mpo6ka 3-KI 1/4" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/4" TU 23.1.506-91 9 9
% g 9 606-15-8CB(SB) KnanaH Valve 3
§ E‘ 9 606-15-8-20Ch(SB) KnanaH Valve 3
S5
%E 10 |370650 Mpo6ka 3-KIr 1/2" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/2" TU 23.1.506-91 5
E;é 10 |370650-20 Mpo6ka 3-Kr 1/2" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/2" TU 23.1.506-91 5
3 E 11 606-15-8-02CB(SB) KnanaH Valve 2
3 11 606-15-8-02-20CB(SB) KnanaH Valve 2
12 700-37-2171 Mpo6ka 3-KI 3/8" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 3/8" TU 23.1.506-91 8
12 |700-37-2171-20 Mpo6ka 3-KI 3/8" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 3/8" TU 23.1.506-91 8
13 KonbLio 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245 9 9
00149245-2008 -2008




9500.312022KAC (KDS)

9odo) 9261-2T-1002

wia1sAs 103U0D dNeIPAY YUM X0GIedD gSET-2T-T002

suHawaedulod’ui nowalound > hewradau ex

S¢-v

2x2

3x2

2001-12-19Cb Kopo6ka nepepgauy c cuctemoit rugpoynpasneHus / 2001-12-19SB Gearbox with hydraulic control system

Puc./Fig. 4.4

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.4

$ 4 4 2001-12-19Cb Kopob6ka nepena4 C CMUCTEMOMN ruppoynpasseHuUs
o . 2001-12-19SB Gearbox with hydraulic control system Juer 2 v 2
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Ko:gzgnnt?t;;r:tﬁ:ue
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
14 Bont M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 18 18
15 LWain6a 140T rOCT 6402-70 Washer 140T GOST 6402-70 18 18
o
N % 16 |2001-12-75 Kpbilwka Cover 1 1
g § 17 450271 Mpoknaaka Gasket 1
:g_é: 17 450271-20 Mpoknagka Gasket 1
fg: § 18 |2001-12-74 Kpbliwka Cover 1 1
2
§_§ 19 1450272 Mpoknaaka Gasket 1
S <
‘<§ é 19 1450272-20 Mpoknanka Gasket 1
3
‘% g( 20 375331 Mpobka Plug 7
%% 20 |375331-20 Mpobka Plug 7
§r§ 21 12001-12-100 Kopnyc Housing 1
]
E 21 12001-12-100-20 Kopnyc Housing 1
22 |4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve 1
22 |4001-15-5-20CB(SB) KnanaH Valve 1
MpoBonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 1.5M 1.5m




9500.312022KAC (KDS)

9odo) 9261-2T-1002

wia1sAs 103U0D dNeIPAY YUM X0GIedD gSET-2T-T002

suHawaedulod’ui nowalound > hewradau ex

L2V

2001-12-19Cb Kopo6ka nepepgauy c cuctemoit rugpoynpasneHus / 2001-12-19SB Gearbox with hydraulic control system

Puc./Fig. 4.4

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

8¢-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepepa4 niaHeTapHas
2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

Nimet 1 un3 5
Sheet 1 of 5

xoqJeab Aieyaueld gSST-2T-T002 / BeHdelaHewu hetradau exg9odoy 935T-21-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos. | Opommavenue
’ YXJ1/ NF

2001-12-15CB(SB) Kopo6ka nepegay nnaHeTapHas Planetary gearbox X
1 1285120 bont Bolt 8
2 2001-12-85 Kpbilwka Cover 1
3 580814 Konbuo C120 TOCT 13940-86 Ring S120 GOST 13940-86 2
4 1580865 Konbuo C165 TOCT 13941-86 Ring S165 GOST 13941-86 2

MoawmnnHuk 10009240 rOCT 8338-75 Bearing 1000924D GOST 8338-75
5 (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha MoAWMnHUK (replacement to Bearing 1000924 GOST 8338 2
1000924 TOCT 8338-75) -75is allowed)

6 2501-12-218-03 BonT cneuvanbHbIN Special bolt 4
7 315220 LLarn6a Washer 4
8 2501-12-249 Mpobka Plug 6
9 2501-12-222-01 WTyuep Union 2
10 |[2001-12-116CB(SB) Tpy6a Pipe 1
11 |2001-12-205 Kopnyc Housing 1
12 |325382 WrnoT Pin 8
13 12001-12-40 Konbuo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 2
14 |280382 bont 3M12-6gx75 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx75 GOST 7796-70 18
15 ]2001-12-121CB(SB) Byctep Booster 1
16 |2001-12-35 Onck Disk 5
17 12001-12-104CB(SB) Hnck Disk 6
18 12001-12-16 bapabaH Drum 1




9500.312022KAC (KDS)

xoqJeab Aieysueld 9SGT-21-1002 / seHdelaHerl hefadau exgodoy 9061-21-100¢2

6¢-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepeaa4 nnaHetapHasa / 2001-12-15SB Planetary gearbox

Nnct 1 mn3 5

Puc./Fig. 4.5 Sheet 1 of 5




9500.312022KAC (KDS)

og-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepepa4 niaHeTapHas
2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

et 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

xoqJeab Aieyaueld gSST-2T-T002 / BeHdelaHewu hetradau exg9odoy 935T-21-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenve
) YXJ1/ NF

19 [2001-12-105CB(SB) Inck Disk 15

20 |380027 Mpy*XnHa Spring 90

21 |475340-01 Maney Pin 12

22 |2001-12-36 Inck Disk 11

23 1385479-01 MpyxwnHa Spring 12

24 |2001-12-109 MopLuieHb Piston 1

25 ]606-12-10-08 KonblLo ynnoTHUTENbHOE (MOKYTKa) O-ring (purchase) 4

26 |606-12-11-12 KonblLo ynnoTHUTenbHOE (MoKynKa) O-ring (purchase) 2

27 12001-12-204 Kopnyc Housing 1

28 12001-12-19 LLlecTepHsa Gear 1

29 |585950-01 KonbLo Ring 1

30 Wapwnk 66-200 TOCT 3722-81 Ball B6-200 GOST 3722-81 4

31 |2001-12-118ChH(SB) Boauno Carrier 1

32 |580805 Konbuo C110 TOCT 13940-86 Ring S110 GOST 13940-86 1

33 |2001-12-45 bapabaH Drum 1

34 Konbuo DIN 471 - 95x3 Ring DIN 471 - 95x3 1

35 |2001-12-15 LLlecTepHs Gear 1




9500.312022KAC (KDS)

xoqJeab Aieysueld 9SGT-21-1002 / seHdelaHerl hefadau exgodoy 9061-21-100¢2

1¢-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepeaa4 nnaHetapHasa / 2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

Nnct 2 n3 5
Sheet 2 of 5




9500.312022KAC (KDS)

(4% 4

2001-12-15Cb Kopo6ka nepepa4 niaHeTapHas
2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

NMnetr 3 mn3 5
Sheet 3 of 5

xoqJeab Aieyaueld gSST-2T-T002 / BeHdelaHewu hetradau exg9odoy 935T-21-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenve
) YXJ1/ NF
36 |2001-12-23 LLlecTepHs Gear 1
37 12001-12-31 BTynka Bushing 1
MopwunHuk  6-1000922/1 TOCT 8338-75|Bearing 6-1000922L  GOST  8338-75
38 (ponyckaeTtcs  3amMeHa Ha  [logwunHuk | (replacement _to Bearing 61922.MA.P6Q§ 1
61922.MAP6Q6 (P5Q5) wan TMogwunHuk | (P5Q5) or Bearing 1000922 GOST 8338-75 is
1000922 TOCT 8338-75) allowed)
39 |2001-12-112CB(SB) Ban Shaft 1
40 |2001-12-113 KonbLo 3anopHoe Closing ring 1
41 |2001-12-112 KonbLo Ring 1
42 MoawmnHumk 76-212A TOCT 8338-75 Bearing 76-212A GOST 8338-75 2
43 [580810 Konbuo C110 TOCT 13941-86 Ring S110 GOST 13941-86 3
44 12001-12-99 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1
45 12501-12-181-01 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1
46 |2501-12-181-04 Konbuo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 1
47 12001-12-102CB(SB) Boawnno Carrier 1
48 12001-12-103 Kopnyc Housing 1
49 12001-12-20 LLlecTepHs Gear 1
50 |2501-12-181-36 Konbuo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2
51 ]12001-12-24 LLlecTepHs Gear 1




9500.312022KAC (KDS)

xoqJeab Aieysueld 9SGT-21-1002 / seHdelaHerl hefadau exgodoy 9061-21-100¢2

ge-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepeaa4 nnaHetapHasa / 2001-12-15SB Planetary gearbox

Jlinct 3 n3 5

Puc./Fig. 45 ¢\ et 3 of 5




9500.312022KAC (KDS)

ve-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepepa4 niaHeTapHas
2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

NMner 4 mn3 5
Sheet 4 of 5

xoqJeab Aieyaueld gSST-2T-T002 / BeHdelaHewu hetradau exg9odoy 935T-21-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenve
) YXJ1/ NF
52 1475350 Manev, Pin 12
53 |700-38-2646-01 Mpy>xMHa Spring 12
54 ]12001-12-108 MopLueHb Piston 1
55 |606-12-11-13 Konbuo ynnoTHUTeNnbHOe (NoKyrKa) O-ring (purchase) 1
56 ]12001-12-102 Kopnyc Housing 1
57 12001-12-22 LLlecTepHs Gear 1
58 |2501-12-181-03 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2
59 [2001-12-103CB(SB) Boauno Carrier 1
60 |585950 KonbLo Ring 1
61 |580765 Konbuo C100 FTOCT 13941-86 Ring S100 GOST 13941-86 2
62 Konbuo DIN 471 - 55x2 Ring DIN 471 - 55x2 1
63 MogwwnnHuk 211A TOCT 8338-75 Bearing 211A GOST 8338-75 1
64 |2001-12-32 Konbuo Ring 1
65 |2001-12-25 LLlecTepHs Gear 1




9500.312022KAC (KDS)

xoqJeab Aieysueld 9SGT-21-1002 / seHdelaHerl hefadau exgodoy 9061-21-100¢2

Se-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepeaa4 nnaHetapHasa / 2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5




9500.312022KAC (KDS)

9¢-v

2001-12-15Cb Kopo6ka nepepa4 niaHeTapHas
2001-12-15SB Planetary gearbox

Puc./Fig. 4.5

et 5 mn3 5
Sheet 5 of 5

xoqJeab Aieyaueld gSST-2T-T002 / BeHdelaHewu hetradau exg9odoy 935T-21-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF

66 |2001-12-110 MopLueHb Piston 1

67 |606-12-11-11 KonblLo ynnoTHUTENbHOE (MOKYTKa) O-ring (purchase) 1

68 |[2001-12-98 Ban Shaft 1

69 [2001-12-101 Kopnyc Housing 1

70 |2001-12-21 BapabaH Drum 1

Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 1.3m




9500.312022KAC (KDS)

xoqJeab Aieysueld 9SGT-21-1002 / seHdelaHerl hefadau exgodoy 9061-21-100¢2

L2V

2001-12-15Cb Kopo6ka nepeaa4 nnaHetapHasa / 2001-12-15SB Planetary gearbox

Jinct 5 mn3 5

Puc./Fig. 45 ¢ et 5 of 5




9500.312022KAC (KDS)

8¢-v

2001-12-102CBb Boauno
2001-12-102SB Carrier

Puc./Fig. 4.6

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

J314e) 9520T-21-1002 / ounrrog 9520T-2T1-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenve
) YXJ1/ NF
2001-12-102CBH(SB) Boguno Carrier X
1 [2001-12-29 Ocb Axle 4
2 2001-12-27 KonbLo ynopHoe Thrust ring 16
3 2001-12-26 Catennnt Satellite 8
4 MopwmnnHmk 6-25280771 Bearing 6-252807L 8
5 12001-12-111CB(SB) WrnoT Pin 4
6 2001-12-46 Boawnno Carrier 1




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.6

2001-12-102Cb Boguno / 2001-12-102SB Carrier

2001-12-102CBb Boauno / 2001-12-102SB Carrier

4-39




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.7

1314e) 9S¢0T-21-1002 / ounrog 9050T-2T7-1002

' 4 7 2001-12-103Cb Boguno
S " 2001-12-103SB Carrier Jrer el
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Ko:gzgnnt?t;;r:tﬁ:ue
Pos. Designation Denomination VX1 / NF
2001-12-103CH(SB) Boguno Carrier X
1 ]2001-12-111CB(SB) WrndT Pin 3
2 2001-12-9 Boawno Carrier 1
3 2001-12-27 KonbLo ynopHoe Thrust ring 6
4 MopwmnnHmk 6-25280771 Bearing 6-252807L 3
5 2001-12-26 Catennnt Satellite 3
6 2001-12-30 Ocb Axle 3




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.7

2001-12-103CBb Boguno / 2001-12-103SB Carrier

2001-12-103CBb Boguno / 2001-12-103SB Carrier

4-41




9500.312022KAC (KDS)

v-v

2001-12-118Cbh Boauno
2001-12-118SB Carrier

Puc./Fig. 4.8

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Ja14e) 9S8TT-2T-100¢ / oumrog 9O8TT-2T-1002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF
2001-12-118CB(SB) Boguno Carrier X
1 580850 Konbuo C150 TOCT 13941-86 Ring S150 GOST 13941-86 2
MoawunHuk 6-1000922/1 TOCT 8338-75|Bearing 6-1000922L GOST 8338-75
5 (nonyckaeTcs  3amMeHa Ha [MoawunHuk | (replacement to Bearing 61922.MA P6Q6 1
61922 MAP6Q6(P5Q5) wunmn  TMoawwunHuk | (P5Q5) or Bearing 1000922 GOST 8338-75 is
1000922 rOCT 8338-75) allowed)
3 2001-12-111CB(SB) WtnoTt Pin 3
4 2001-12-44 Boauno Carrier 1
5 2001-12-27 Konbuo ynopHoe Thrust ring 6
6 MoawmnnHuk 6-25280771 Bearing 6-252807L 3
7 2001-12-26 Catennut Satellite 3
8 2001-12-28 Ocb Axle 3




9500.312022KAC (KDS)

1314e) 9S8TT-2T-1002 / ownrog 9O8TT-2T-1002

ev-v

2001-12-118Cb Boguno / 2001-12-118SB Carrier

Puc./Fig. 4.8

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

vv-v

2001-12-121Cb bycTtep
2001-12-121SB Booster

Puc./Fig. 4.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

193s00g gST2T-21-1002 / do12A9 90T2T-21-T002

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenve
) YXJ1/ NF
2001-12-121CB(SB) byctep Booster X
1 ]2001-12-33 Konbuo Ring 1
2 |2001-12-34 Konbuo Ring 1
3 2001-12-37 Tapenka Plate 3
4 2001-12-107 MopLueHb Piston 1
5 |606-12-11-03 Konbuo ynnoTHUTeNnbHOe (NoKyrKa) O-ring (purchase) 1
6 606-12-10-07 KonblLo ynnoTHMUTEeNbHOE (MOoKyTKa) O-ring (purchase) 1
7 2001-12-106 Kopnyc Housing 1




9500.312022KAC (KDS)

193soog gST2T-2T-100¢ / da19A9 93121-2T-1002

Sv-v

2001-12-121Cb bycTtep / 2001-12-121SB Booster

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 4.9 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

or-v

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

et 1 un3z 7
Sheet 1 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
2022-14-1-02Cb(SB) M'mapoTpaHchopmMaToOp C PeAyKTOPOM MPUBOAA HACOCOB Torque converter with the pump drive reduction gear X
2022-14-1-02-20Cb(SB) | TmppoTpaHchopmaTop C pesyKToOpoOM nprBoLa HaCOCOB Torque converter with the pump drive reduction gear X
1 2001-14-42 3arnyuwka End plug 2 2
2 Bont M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 26 26
3 Wan6a 120T FTOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 48 48
4 2001-14-7 KpblLLka Cover 1 1
5 Konbuo 135-145-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 135-145-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
6 MoawnnHunk 42215KM TOCT 8328-75 Bearing 42215KM GOST 8328-75 2 2
7 580821 Konbuo C130 FTOCT 13941-86 Ring S130 GOST 13941-86 2 2
8 2001-14-18 LLlecTepHs Gear 1 1
9 2001-14-31 KpbliLka Cover 1 1
10 285330 bont Bolt 6 6
11 Bont M16x1,5-6gx38 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 12 12
12 Wanba 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 16 16
13 2001-14-34 KpoHwTenH Bracket 1 1
14 280515 Bont M16x1,5-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx25 GOST 7796-70 4
14 280515-20 BonT M16x1,5-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx25 GOST 7796-70 4
15 2001-14-55 KpbllwKa (MCrnonb3yeTcs nNpu TPAHCMOPTUPOBKE U XpaHEeHWN) Cover (used when transported or stored) 1 1
16 Konbuo 190-195-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 190-195-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
17 312001-14-1 KpbiLwka Cover 1 1
18 Konbuo 240-250-58-2-3 TOCT 18829-73 Ring 240-250-58-2-3 GOST 18829-73 2 2
19 2001-14-39 MnaHka Strip 2 2
20 285120 bont Bolt 4 4
o1 MoawnnHmk 118 TOCT 8338-75 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Bearing 118 GQST 8338-75 (replacement to Bearing 118L 4 4
MoawwnnHmk 118/1 TOCT 8338-75) GOST 8338-75 is allowed)
22 2001-14-53 Ban Shaft 2 2
23 700-58-2088 KonbLo C60 FTOCT 13941-86 Ring S60 GOST 13941-86 3 3
24 2001-14-16CB(SB) LlecTepHs Gear 2 2
25 Bont M10-69gx25 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 14 14
26 Wan6a 100T TOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 24 24




9500.312022KAC (KDS)

1eab uononpai anup dwnd ayy yum uay4aAuod anbio| 9520-T-+1-2202
90200eH efoandu wodowiArad o> dorewdodoHedrod'n | 9520-T-1T-2202

VA 74 4

25x4

gexa 27
’

H
.
X
NH
o2
N
>, O
o
)

2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Nnet 1 mn3 7
Sheet 1 of 7




9500.312022KAC (KDS)

8-

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

NMner 2 un3s 7
Sheet 2 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
27 2001-14-30 Kpbilka (McnonbayeTcs npy TPaHCMOPTUPOBKE U XpaHEHWUN) Cover (used when transported or stored) 3 3
28 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 3 3
29 370250-08 Mpo6ka K 1/4" TY 23.1.506-91 Plug KG 1/4" TU 23.1.506-91 7 7
30 Konbuo 016-020-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 016-020-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
31 375625 Mpo6ka Plug 2
31 375625-20 Mpo6ka Plug 2
32 280187 BonT M8-69gx115 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx115 GOST 7796-70 1 1
33 2001-14-37 BTtynka Bushing 1 1
34 312501-90-24CB(SB) MacnoszabopHuk Oil-trap 1 1
35 2001-14-49 BTynka Bushing 1 1
36 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
37 2001-14-27 Kpblwka Cover 1 1
38 2001-14-83 Kpblwka Cover 1 1
39 295410 Lnnnbka Stud 4
39 295410-20 LWAnnbka Stud 4
40 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
41 4001-14-25 Kpbilwka (Mcnonb3yeTcs npm TPaHCNMOPTUPOBKE W XpaHEHWN) Cover (used when transported or stored) 1 1
42 25-14-161 BTynka (ncnonb3yeTcs npy TpPaHCMOPTUPOBKE N XPaHEHWM) Bushing (used when transported or stored) 4 4
43 300252 lavika M14x1,5 TOCT 5915-70 Nut M14x1,5 GOST 5915-70 4
43 300252-20 Farika M14x1,5 TOCT 5915-70 Nut M14x1,5 GOST 5915-70 4




9500.312022KAC (KDS)

1eab uononpai anup dwnd ayy yum uay4aAuod anbio| 9520-T-+1-2202
90200eH efoandu wodowiArad o> dorewdodoHedrod'n | 9520-T-1T-2202

6v-v

25x4

gexa 27
’

H
.
X
NH
o2
N
>, O
o
)

2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Nnet 2 n3 7
Sheet 2 of 7




9500.312022KAC (KDS)

0S-t

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

NMner 3 un3s 7
Sheet 3 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
44 Marka M12x1,25 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25 GOST 5915-70 28 28

Hacoc R1A4032A31A1F1BC (nocTaska ¢upmbl "David Brown", | Pump R1A4032A31A1F1BC (delivery of "David Brown",
45 ponyckaeTcs 3ameHa Ha Hacoc GPHD1-30R-S05D04- replacement to Pump GPHD1-30R-S05D04-SEQ4E02-N 1 1
SE04E02-N (nocTtaBka dupMbl "Hidrodrive Ltd.") is allowed (delivery of "Hidrodrive Ltd.")

46 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 3 3
47 2022-14-2 ®nanew, Flange 1 1
48 Bont M10-6gx70 FOCT 7795-70 Bolt M10-6gx70 GOST 7795-70 4 4
49 Konbuo 025-030-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 025-030-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
50 2001-14-58-03 BTynka Bushing 1 1
51 450357 Mpoknaaka Gasket 1 1
52 290326 LWnunbka M12x1,75-3n/1,25-6gx32 TOCT 22034-76 Stud M12x1,75-3n/1,25-6gx32 GOST 22034-76 4
52 290326-20 LWnunbka M12x1,75-3n/1,25-6gx32 TOCT 22034-76 Stud M12x1,75-3n/1,25-6gx32 GOST 22034-76 4
53 2022-14-1 KpbliLuka Cover 1 1
54 Konbuo 104-110-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 104-110-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
55 Konbuo DIN 472 - 16x1 Ring DIN 472 - 16x1 1 1
56 2022-14-3 MydTa Coupling 1 1
57 Konbuo C36 TOCT 13941-86 Ring S36 GOST 13941-86 1 1
58 Konbuo DIN 471 - 60x2 Ring DIN 471 - 60x2 1 1
59 MoawwmnHmk 112 TOCT 8338-75 Bearing 112 GOST 8338-75 2 2
60 2001-14-40 Konbuo Ring 1 1
61 580721 Konbuo C95 FOCT 13941-86 Ring S95 GOST 13941-86 1 1
62 2001-14-22 ®naHey, Flange 1 1




9500.312022KAC (KDS)

1eab uononpai anup dwnd ayy yum uay4aAuod anbio| 9520-T-+1-2202
90200eH efoandu wodowiArad o> dorewdodoHedrod'n | 9520-T-1T-2202

19-v

47 26x4

76

3x4
¢ &8l

82

2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Jinct 3 n3 7
Sheet 3 of 7




9500.312022KAC (KDS)

(A 4

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Nner 4 n3s 7
Sheet 4 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
63 2001-14-20 LLlecTepHs Gear 1 1
64 285320 bont Bolt 4 4
65 580676 Konbuo C80 FOCT 13941-86 Ring S80 GOST 13941-86 1 1
66 1101-14-37 3arnyuwka End plug 1 1
67 2001-14-18CB(SB) Crtynuua Hub 1 1
68 2001-14-17 LLlecTepHs Gear 1 1
69 280561 BonT 3M16x1,5-6gx70 TOCT 7795-70 Bolt 3M16x1,5-6gx70 GOST 7795-70 12 12
70 MoawunnHnk 6-1762206T FTOCT 8995-75 Bearing 6-176220BT GOST 8995-75 1 1
71 2001-14-85 [alka wnnuesas Slotted nut 1 1
72 2001-14-76 Kpblwwka Cover 1 1
73 BonTt M12-6gx35 FTOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35 GOST 7796-70 6 6
74 MarxeTa DIN 3760 BABSL 95x120x12-72 NBR902 Collar DIN 3760 BABSL 95x120x12-72 NBR902 1 1
75 2001-14-15 ®DnaHew, Flange 1 1
76 KonbLo 150-155-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 150-155-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
77 312001-14-2 Kpblwka Cover 1 1
78 450302 [Mpoknaaka Gasket 1 1
79 2001-14-56 KpblLwka (Mcnonb3yeTcs npu TPaHCMOPTUPOBKE U XpaHEHNN) Cover (used when transported or stored) 1 1
80 Bont M10-69gx20 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 8 8
81 Bont M12-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25 GOST 7796-70 8 8
82 2001-14-26 Kpblwka Cover 1 1




9500.312022KAC (KDS)

1eab uononpai anup dwnd ayy yum uay4aAuod anbio| 9520-T-+1-2202
90200eH efoandu wodowiArad o> dorewdodoHedrod'n | 9520-T-1T-2202

£5-¥

47 26x4

76

3x4
¢ &8l

82

2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Nnct 4 n3 7
Sheet 4 of 7




9500.312022KAC (KDS)

vS-v

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Nner 5 un3z 7
Sheet 5 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
83 285535 bont Bolt 10 10
84 315271 Lllan6a Washer 10 10
85 2001-14-22CB(SB) Kpblwka (ncnonb3yeTcs npm TpaHcnopTuposke 1 xpaHeHun) | Cover (used when transported or stored) 1 1
86 370260 Mpo6ka 3-KI 1/4" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/4" TU 23.1.506-91 1 1
87 700-40-5336 Mpoknaaka Gasket 1
87 700-40-5336-20 Mpoknaaka Gasket 1
88 (2558(31_15_138_01_20C5 KnanaH Valve 1
88 2501-15-138-01Ch(SB) KnanaH Valve 1
89 BonTt M12-6gx90 rOCT 7795-70 Bolt M12-6gx90 GOST 7795-70 4 4
90 280590 Peim-60onT M16 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16 GOST 4751-73 1
90 280590-20 Peim-60onT M16 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16 GOST 4751-73 1
91 KonbLo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
92 2501-20-58 YronbHUK Angle-piece 3 3
93 WTyuep T.03.03.12L-K1/4 TY 3148-001-67321647-2011 Union T.03.03.12L-K1/4 TU 3148-001-67321647-2011 6 6
94 2701-12-45 bonT 3axmmHoM Clamping bolt 4
94 2701-12-45-20 bonT 3axmmHoM Clamping bolt 4
95 2022-14-17CB(SB) Tpy6a Pipe 1 1
96 2022-14-15CB(SB) Tpy6a Pipe 1 1
97 2001-14-46 Mpo6ka Plug 3 3
98 2501-20-57-01 YronbHUK Angle-piece 1 1
99 2022-14-16CB(SB) Tpy6a Pipe 1 1
100 |580765 Konbuo C100 rOCT 13941-86 Ring S100 GOST 13941-86 1 1
101 MoawunHunk 211A TOCT 8338-75 Bearing 211A GOST 8338-75 1 1
102 |2001-14-38 Konbuo Ring 1 1
103 | 2001-14-19CB(SB) Ocb peakTopa Stator axle 1 1
104 |2001-18-28 KonbLo ynnoTHuTensHoe O-ring 1 1
105 KonbLo 205-215-46-2-3 TOCT 18829-73 Ring 205-215-46-2-3 GOST 18829-73 1 1
106 |280252 bonT 3M10-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx40 GOST 7796-70 9
106 |280252-20 bonTt 3M10-6gx40 FTOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx40 GOST 7796-70 9




9500.312022KAC (KDS)

Jeab uononpai anlp dwnd ay3 yum ss1aAu0d anbio] g5z20-T-¥1-2202
g902502eH erfoandu wodowiArad 5> dorewdodoHedrodtn] 9320-1-¥1-2202

SS-v

122x12

s

114
b 12x12
2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB Puc./Fig. 410 Jlnct 5 n3 7
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear /Hg 4 Sheet 5 of 7




9500.312022KAC (KDS)

9G-v

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

Nner 6 n3s 7
Sheet 6 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
107 1280252 BonTt 3M10-6gx40 FTOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx40 GOST 7796-70 9
107 1280252-20 BonTt 3M10-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx40 GOST 7796-70 9
108 |2001-14-11 CrakaH Sleeve 1 1
109 MoawunHmk 6-32119/1 TOCT 8328-75 Bearing 6-32119L GOST 8328-75 1 1
110 | 585720 Konbuo Ring 2 2
111 2001-14-50 Koneco HacocHoe Pump wheel 1 1
112 375332 Mpo6ka Plug 2 2
113 2001-14-10 KonnekTtop Collector 1 1
114 2001-14-2 Kopnyc Housing 1
114 2001-14-2-20 Kopnyc Housing
115 400468-15 KonbLo Ring 2 2
116 315215-01 [nacTtnHa cTonopHas Locking plate 12 12
117 1290320 LWnnnbka M12x1,75-3n/1,25-6gx25 TOCT 22038-76 Stud M12x1,75-3n/1,25-6gx25 GOST 22038-76 24 24
118 2001-14-15CBh(SB) Kopnyc Housing 1 1
119 | 32355 WrnoT Pin 2 2
120 2001-14-33 Kpbliwwka Cover 1 1
121 MoawmnnHmk 6-1763111 TOCT 8995-75 Bearing 6-176311L GOST 8995-75 1 1
122 | 2001-14-21CB(SB) Koneco Typ6uHHoe Turbine wheel 1 1
123 | 305267 laika Nut 12
124 | 2001-14-68 Ban Typ6uHbI Turbine shaft 1
125 2001-14-4 Koneco Typ6uHHoe Turbine wheel 1
126 2001-14-59 bonTt cneunanbHbIN Special bolt 12
127 580820 Konbuo C130 FOCT 13940-86 Ring S130 GOST 13940-86 1 1
128 2001-14-5 Koneco peakTtopa Reactor wheel 1 1
129 | 580679 Konbuo C85 FOCT 13940-86 Ring S85 GOST 13940-86 1 1
130 |2001-14-70 Konbuo ynnotHuTensHoe O-ring 1 1
131 | 2001-14-20CB(SB) MydTa Coupling 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Jeab uononpai anlp dwnd ay3 yum ss1aAu0d anbio] g5z20-T-¥1-2202
g902502eH erfoandu wodowiArad 5> dorewdodoHedrodtn] 9320-1-¥1-2202

LS-T

122x12

s

114
b 12x12
2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB Puc./Fig. 410 Jinct 6 un3 7
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear /Hg 4 Sheet 6 of 7




9500.312022KAC (KDS)

8G-1

2022-14-1-02Cb mapoTpaHcdopMaTop C peAyKTOPOM NpuUBoaa HaCOCOB
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.10

NMner 7 n3 7
Sheet 7 of 7

Jeab uononpal aalp dwnd ayy yym 4ayiaauod anbio] g520-T-v1-2202
80205¢eH efoandu wodoArad 5 dorewdodoHedrod®n | 9520-1-11-2202

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
132 KonbLo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
133 KonbLo 079-085-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 079-085-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
134 |2001-14-81 KpbliLuka Cover 1 1
135 KonbLo 049-055-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 049-055-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
136 | 700-37-2140 Mpobka Plug 1
136 | 700-37-2140-20 Mpobka Plug 1
137 2001-14-1 Kopnyc Housing 1
137 2001-14-1-20 Kopnyc Housing 1
138 12001-14-17CB(SB) KnanaH Valve 1 1
139 2001-14-41 Brynka Bushing 1 1
140 |2001-14-60 Kpblwwka Cover 1 1
141 [aTtumk pasnerHnsa 76061 Pressure pickup 76061 1 1
142 2501-20-8-01 bonT 3axmmHoM Clamping bolt 1
142 2501-20-8-01-20 bonT 3axmmHoM Clamping bolt 1
143 1101-15-52-01 [MepexoaHuk Adapter 1
143 1101-15-52-01-20 [MepexoaHuk Adapter 1
144 | 375331 Mpobka Plug 1
144 | 375331-20 Mpo6ka Plug 1
145 12501-14-59 Mpo6ka Plug 1 1
146 |46-05-764 llan6a (Hanbonbluee KONNYECTBO) Washer (largest number) 2 2
147 | 47-59-205 Konbuo (Hanbonbliee KONMYeCTBo) Ring (largest number) 5 5
148 38327 Mpy>xurHa Spring 1 1
149 2501-14-58 Brynka Bushing 1 1
150 KonbLo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
151 2001-14-48 Brynka Bushing 1 1
152 | 280285 BonTt M10-69gx65 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx65 GOST 7796-70 2
152 |280285-20 BonTt M10-69gx65 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx65 GOST 7796-70 2
153 2001-14-16 ®naHey, Flange 1 1
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 3M 3M




9500.312022KAC (KDS)

Jeab uononpai anlp dwnd ay3 yum ss1aAu0d anbio] g5z20-T-¥1-2202
g902502eH erfoandu wodowiArad 5> dorewdodoHedrodtn] 9320-1-¥1-2202

6S-v

138

140
46
139 b

C

y S
¢

O

141

% g

145 ® o
€

148
149
28
27
13— @ @ ;
26x2—® 26x4
J '4‘ 25x4
@ 25x2 & — 26x2
114 132 &
152x2
2022-14-1-02CBb N'mppoTpaHchopmMaTop C peAyKTOPOM NpUBOAA HaCOCOB Puc./Fia. 4.10 Nver 7 n3s 7
2022-14-1-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear TG Sheet 7 of 7




9500.312022KAC (KDS)

09-¥

411

2001-14-17Cb KnanaH
2001-14-17SB Valve

Puc./Fig. 4.11

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AeA 9S/LT-¥T-100¢ / Heuelry 93/T-1T-100¢2

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
0s. esignation enomination VX1 / NF
2001-14-17CB(SB) KnanaH Valve X
1 46-60-298-02 KnanaH Valve 1
2 2701-15-1 Kopnyc Housing 1
3 385420 MpyxwnHa Spring 1
4 310120 LLlan6a 6 TOCT 6958-78 Washer 6 GOST 6958-78 1
5 lavka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2




9500.312022KAC (KDS)

9AeA 9SLT-¥T-T00¢ / Heuelry 93/T-+T1-T00¢Z

19-¥

-

»°

2001-14-17Cb KnanaH / 2001-14-17SB Valve

Puc./Fig. 4.11

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

29-v

312001-15-16Cb Punbtp
312001-15-16SB Filter

Puc./Fig. 4.12

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

19014 4S9T-ST-T002T¢ / dLdune 909T-ST-1002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312001-15-16CB(SB) PunbTp Filter X
312001-15-16-20Ch(SB) | ®unbTp Filter X
1 SnemMeHT dunbTpytowmin 3OM 021.1012040 TY Filtering element EFM 021.1012040 TU >
3117.008.00232058-97 3117.008.00232058-97
1 2nemeHT dunbTpyowmin 3POM 021.1012040T2 TY Filtering element EFM 021.1012040T2 TU >
3117.008.00232058-97 3117.008.00232058-97
2 Konbuo 050-060-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
3 312001-15-18 Brynka Bushing 1 1
4 312001-15-5 Brynka Bushing 1 1
5 KonbLo 055-065-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 055-065-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
6 312001-15-15-20Ch(SB) | Kpbiwuka Cover 1
6 312001-15-15CB(SB) Kpbliwka Cover 1
7 312001-15-7 CrepxeHb Stem 1 1
8 KonbLo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
9 312001-15-8 Yawwka Bowl 1 1
10 385486 MpyxurHa Spring 1 1
11 LWan6a A.14 TOCT 11371-78 (Hanbonbluee KONNYECTBO) Washer A.14 GOST 11371-78 (largest number) 3 3
12 300250 lanka M14x1,5 TOCT 5916-70 Nut M14x1,5 GOST 5916-70 1 1
13 WnamHT 3.2x25 FTOCT 397-79 Cotter pin 3.2x25 GOST 397-79 1 1




9500.312022KAC (KDS)

190114 9S9T-ST-T0021¢ / diaund 9291-ST-T002TE

£9-v

o i ~
;;1/3
{;. /
- __4
=
3
2 =
0o\
oM\
(:::jif;f%ﬁi::i::::::::::j:jjjij)<iij> 0:;}

11x3
13

o0

2 g

. &0

®

312001-15-16Cb ®unbrp / 312001-15-16SB Filter

Puc./Fig. 4.12

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

v9-v

312001-15-15Cb Kpbiwka

Puc./Fig. 4.13

et 1 un3 1

312001-15-15SB Cover et e
Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Kon-so Ha vcnoanenue
" . X . Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312001-15-15CB(SB) Kpbiwka Cover X
™ 312001-15-15-20CB(SB) | Kpbiwuka Cover X
r, 1 BuHT M4x30 DIN 912-8.8 ((nokynka) gornyckaeTcs 3ameHa Ha | Screw M4x30 DIN 912-8.8 ((purchasg)replacement to 4 4
8 BuHT B.M4-69gx30 FOCT 17473-80) Screw B.M4-6gx30 GOST 17473-80 is allowed)
'." 2 Wanba 4 TOCT 6402-70 Washer 4 GOST 6402-70 4 4
G 3 NHpankaTop 3arpssHenns DG 041-32 Indicator of pollution DG041-32 1 1
II-\ 4 Konbuo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
8 5 375714-03 Mpo6ka Plug 1
ol 5 [375714-03-20 Mpo6ka Plug 1
';c< 6 312001-15-29 Kpbliwka Cover 1
E 6 |312001-15-29-20 Kpbiwka Cover 1
g:, 7 1101-15-93 KnanaH Valve 1 1
~ 8 385349 Mpy>xnHa Spring 1 1
(ld 9 315120 LLanba (Hanbonbluee KONNMYECTBO) Washer (largest number) 4 4
8 10 LWanba A 6 TOCT 6958-78 (Hanbonbluee KONMYECTBO) Washer A 6 GOST 6958-78 (largest number) 2
o 10 LWanba A.6 TOCT 11371-78 (Hanbonbluee KOANYECTBO) Washer A.6 GOST 11371-78 (largest number) 2
: 11 Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
‘Iﬂ 12 1101-15-91 Mpo6ka Plug 1
G 12 1101-15-91-20 Mpo6ka Plug 1
&} 13 | 375941 Mpo6ka Plug 1
o) 13 375941-20 Mpo6ka Plug 1
2 14 KonbLo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
o 15 | 375245 Mpo6ka Plug
15 375245-20 Mpo6ka Plug 1
16 Konbuo 007-011-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
17 312001-15-28 [Mpo6bka cnneHas Drain plug 1 1
Akceccyapsl DG020.1710 Accessories DG020.1710 1 1




9500.312022KAC (KDS)

19n0D gSST-ST-T002TE / exmiady 9DST-ST-T002TE

S9-v

ﬁ@ WK@«@E”@ 12

312001-15-15Cb Kpbiwka / 312001-15-15SB Cover

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 4.13 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

99-tv

313512-15-1Cb bnok ynpasneHus
313512-15-1SB Control unit

Puc./Fig. 4.14

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Hun JonuUo) gST-ST-2TSETE / BUHawaeduA owrg 9OT-GT-2TSETE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
313512-15-1Ch(SB) bnok ynpasnenus Control unit X
313512-15-1-20CB(SB) | bnok ynpasneHus Control unit X
1 BonT M8-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 7 7
2 LLanéa 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 7 7
3 313512-15-6 Kpbliwka Cover 1 1
4 450349 Mpoknagka Gasket 1
4 450349-20 Mpoknaaka Gasket 1
5 700-37-2182-01 Mpo6ka Plug
6 370250-08 Mpo6bka KI 1/4" TY 23.1.506-91 Plug KG 1/4" TU 23.1.506-91
7 313512-15-1 Kopnyc Housing 1
7 313512-15-1-20 Kopnyc Housing
8 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 4 4
9 375331 Mpo6ka Plug 4
9 375331-20 Mpo6ka Plug 4
10 313512-15-4-20CB(SB) | KnanaH Valve
10 313512-15-4CB(SB) KnanaH Valve 1
11 Konbuo 019-023-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 019-023-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 5
12 313512-15-5 MopLueHb Piston 4 4
13 385111 Mpy>xnHa Spring 4
14 313512-15-9 i:)eTKa (ceTka nonytamnakosas 0355H TOCT 6613-86 76+2x11- 1G)rid (semi-tombac mesh 0355N GOST 6613-86 76+2x11- 8 8
15 313512-15-3 30M10THUK Spool 4 4
16 Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 4
17 313512-15-2-20CB(SB) | KnanaH Valve
17 313512-15-2CB(SB) KnanaH Valve 4
Mposonoka 0,6-O-C FOCT 3282-74 Wire 0,6-O-S GOST 3282-74 2,6 M 2,6 m




9500.312022KAC (KDS)

Hun jonU0D gST-ST-2TSETE / BUHAwaeduk Moug 9OT-GT-2TSETE

L9-V

313512-15-1Cb bnok ynpaBneHus / 313512-15-1SB Control unit

Puc./Fig. 4.14

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

89-t

313512-15-2Cb KnanaH
313512-15-2SB Valve

Puc./Fig. 4.15

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9NeA g9S2-ST-2TSETS / Heuelry 90¢2-GT-2T1S¢1E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqe_HMe I-IljaumeH.oaarme Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
313512-15-2CB(SB) KnanaH Valve X
313512-15-2-20CB(SB) | KnanaH Valve X
Kopnyc (gonyckaeTcs 3ameHa Ha Kopnyc Housing (replacement to Housing 313512-15-
1 313512-15-60 313512-15-15 coBmecTHO ¢ [lpoccenb 15 together with Throttle 313512-15-18 and 1
313512-15-18 n Konbuo 010-014-25-2-3 Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 is al-
FOCT 18829-73) lowed)
Kopnyc (aonyckaeTcs 3ameHa Ha Kopnyc Housing (replacement to Housing 313512-15-
1 313512-15-60-20 313512-15-15-20 coBmecTHO ¢ [lpoccensb 15-20 together with Throttle 313512-15-18 1
313512-15-18 1 Konbuo 010-014-25-2-3 and Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 is
rOCT 18829-73) allowed)
2 313512-15-16 KnanaH Valve 1 1
3 313512-15-17 BTynka Bushing 1 1
4 SnekTtpomarHmt C36G024DC PO1 Electromagnet C36G024DC P01 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9ANeA g9S2-ST-2TSE TS / Heuewy 90¢2-GT-21S2T¢E

69-tv

313512-15-2Cb KnanaHn / 313512-15-2SB Valve

Puc./Fig. 4.15

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

0L-v

313512-15-4Cb KnanaH
313512-15-4SB Valve

Puc./Fig. 4.16

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9ANeA gSt-ST-2TSETE / Hedew) 9O1-GT-2TSLTE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqe_HMe I-IljaumeH.oaarme Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
313512-15-4CB(SB) KnanaH Valve X
313512-15-4-20CB(SB) | KnanaH Valve X
1 313512-15-10 Mpo6ka Plug 1
1 313512-15-10-20 Mpob6ka Plug 1
> Konbuo 012-016-25-2-51-1668 TY 2531-260 | Ring 012-016-25-2-51-1668 TU 2531-260- 1 1
-00149245-00 00149245-00
3 385048 MpyxnHa Spring 1 1
4 313512-15-8 KnanaH Valve 1 1
5 313512-15-7 Kopnyc Housing 1
5 313512-15-7-20 Kopnyc Housing 1




9500.312022KAC (KDS)

9N\ gSt-ST-2CTSETE / Heuely 901 -ST-2TSETE

TL-V

313512-15-4Cb KnanaH / 313512-15-4SB Valve

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 4.16 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

LV

4.17

2501-15-138-01Cb KnanaH
2501-15-138-01SB Valve

Puc./Fig. 4.17

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AeA 9ST0-8£T-ST-10G¢ / Heuely 90T0-8£T-ST-10S<C

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Qpommavenne
) YXJ1/ NF T
2501-15-138-01CB(SB) KnanaH Valve X
2501-15-138-01-20Cb(SB) | KnanaH Valve X
1 |2501-15-127-01 Mpo6bka Plug 1 1
> 315180 LWan6a (nonyckaeTcs 3ameHa Ha LLlanba Washer (replacement to Washer 315180-01 is 4 4
315180-01)(HambonbLlee KONNYECTBO) allowed)(largest number)
3 Konbuo 026-032-36-2-51-1668 TY 2531- |Ring 026-032-36-2-51-1668 TU 2531-260- 1 1
260-00149245-00 00149245-00
4 1385487-01 MpyxnHa Spring 1 1
5 2501-15-125 30N0THUK Spool 1 1
6 47-15-19 KnanaH Valve 1 1
7 2501-15-122 Kopnyc Housing 1
7 2501-15-122-20 Kopnyc Housing 1
8 Konbuo 018-022-25-2-51-1668 TY 2531- | Ring 018-022-25-2-51-1668 TU 2531-260- 1 1
260-00149245-00 00149245-00
9 375331 Mpobka Plug 1
375331-20 Mpobka Plug 1
10 |450161 lMpoknanka Gasket 1 1
11 |405-15-35 Kpbliwka Cover 1 1
12 LWanba 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 4 4
13 Bont M8-69gx20 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 4 4




9500.312022KAC (KDS)

9AeA 9ST0-8ST-ST-1T0G¢ / Heuewy 90T0-8<T-S1-10G5¢2

WA 4

2501-15-138-01Cb KnanaH / 2501-15-138-01SB Valve

Puc./Fig. 4.17

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

vi-v

4001-15-5Cb KnanaH
4001-15-5SB Valve

Puc./Fig. 4.18

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AleA 9SG-ST-T00Y / Heuew)y 90G-ST-T00t

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
0s. esignation enomination VX1 / NF T
4001-15-5CB(SB) KnanaH Valve X
4001-15-5-20CB(SB) KnanaH Valve X
1 Konbuo 026-032-36-2-51-1668 TY 2531- | Ring 026-032-36-2-51-1668 TU 2531-260- 1 1
260-00149245-00 00149245-00
2 4001-15-56 Kopnyc Housing 1
2 4001-15-56-20 Kopnyc Housing 1
3 1501-15-46 KnanaH Valve 1 1
4 |385159-01 MpyxwnHa Spring 1 1
5 310080 LLlan6a 5 TOCT 11371-78 Washer 5 GOST 11371-78 3
5 310080-20 LLlan6a 5 TOCT 11371-78 Washer 5 GOST 11371-78 3
6 Konbuo 021-027-36-2-51-1668 TY 2531- Ring 021-027-36-2-51-1668 TU 2531-260- 1 1
260-00149245-00 00149245-00
7 375714-01 Mpo6ka Plug 1
7 375714-01 -20 Mpo6ka Plug 1




9500.312022KAC (KDS)

9A1eA 9SS-ST-T001 / Heuelry 905-91-T001

SL-v

4001-15-5Cb KnanaH / 4001-15-5SB Valve

Puc./Fig. 4.18

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

» 4001-15-12-03CE KnanaH Puc./Fig. 4.19
> 4001-15-12-03SB Valve Jrer el
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucrionuetie
- i X . Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
4001-15-12-03CB(SB) KnanaH Valve X
I 4001-15-12-03-20Ch(SB) | KnanaH Valve X
8 1 |0901-15-54 Mpo6ka Plug 2
L 1 0901-15-54-20 Mpo6ka Plug 2
G 2 Konbuo 032-038-36-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 032-038-36-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 4 4
I:HJ 3 0901-15-55 BTynka Bushing 2 2
IO 4 315204 LLlan6a (Hanbonbluee KONNYECTBO) Washer (largest number) 8 8
‘(N) 5 385285-01 Mpy>xurHa Spring 2 2
o 6 0901-15-52 KonbLo Ring 2 2
§ 7 1501-15-46 KnanaH Valve 2 2
9:’ 8 0602-15-150K [poccenb Throttle 1 1
:9:’ 9 KonbLo 024-028-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 024-028-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 2 2
=~ 10 385365-01 Mpy>xurHa Spring 2 2
g 11 0901-15-46 30N0THUK Spool 1 1
8 12 375331 Mpobka Plug 3
IG 12 375331-20 Mpobka Plug 3
IIA 13 KonbLo 018-022-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 018-022-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 3 3
I}’ 14 0901-15-49 Kpblwka Cover 1 1
8 15 LLlan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 6 6
‘é’ 16 BonTt M8-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 6 6
5 17 0901-15-47 30N0THUK Spool 1 1
< 18 375714-03 Mpo6ka Plug 1 1
® 19 KonbLo 021-027-36-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 021-027-36-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
20 313512-15-22-01 Kopnyc Housing 1
20 313512-15-22-01-20 Kopnyc Housing 1
21 0602-15-150-02K [Hpoccenb Throttle 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9A1eA 9S£0-2T-ST-T001 / Heuelry] 90¢0-2T-S1-1T001

LL-Y

16x6

4001-15-12-03Cb KnanaH / 4001-15-12-03SB Valve

Puc./Fig. 4.19

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

8-

606-15-8Cb(-02CB) KnanaH
606-15-8SB(-02SB) Valve

Puc./Fig. 4.20

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9A1eA (9S20-)9S8-ST-909 / Heuelry (9220-)908-5T-909

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha vcnoanenue
- i X . Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
606-15-8ChB(SB) KnanaH Valve X
606-15-8-20Cb(SB) KnanaH Valve X
606-15-8-02Cb(SB) KnanaH Valve X
606-15-8-02-20Cb(SB) KnanaH Valve X
1 606-15-32 Mpobka Plug 1
1 606-15-32-20 Mpobka Plug 1
2 606-15-38 Mnyrxep™ Plunger™ 1 1
2 606-15-7CB(SB) KnanaH™ Valve™ 1 1
3 385085 Mpy>xurHa Spring 1 1
4 606-15-43-01 llan6a (Hanbonbluee KONNYECTBO) Washer (largest number) 4 4
5 606-15-28 30N0THUK Spool 1 1
6 Konbuo 025-030-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 025-030-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
7 Konbuo 027-032-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 027-032-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
8 606-15-42 CeTka (ceTka nonytomnakoast 0355 H TOCT 6613-86) Grid (semi-tombac mesh 0355N GOST 6613-86) 1 1
9 KonbLo 034-038-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 034-038-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
10 SnekTtpomarHnt C36G024DC P01 (nocTaBska Electromagnet C36G024DC P01 (deliver of 1 1
“ITALMAGNETI") “ITALMAGNETI")
11 606-15-31 Brynka Bushing 1 1
12 606-15-30 Nrna™ Needle™ 1 1
12 606-15-41 Nrna Needle™ 1 1
13 606-15-29 Cepno™ Seat™ 1 1
13 606-15-29-02 Cepnno™ Seat™ 1 1
14 606-15-33 WrnoT Pin 1 1
15 606-15-27 Kopnyc Housing 1
15 606-15-27-20 Kopnyc Housing 1
Mpososnoka 0,6-O-C FTOCT 3282-74 Wire 0,6-O-S GOST 3282-74 0,25m 0,25 ™
Mpumeuanune: * - BxoanT B 606-15-8CH Note: ™ - included into 606-15-8SB

*2 - BxoamT B 606-15-8-02CH

*2-included into 606-15-8-02SB




9500.312022KAC (KDS)

9A1eA (8S20-)9S8-ST-909 / Heuelry (9520-)908-ST-909

6.V

606-15-8CB(-02CB) KnanaH / 606-15-8SB(-02SB) Valve Puc./Fig. 420 /T 112




9500.312022KAC (KDS)

08-¥

1101-16-112Cb KnanaH
1101-16-112SB Valve

Puc./Fig. 4.21

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AeA g9S2TT-9T-TOTT / Heuewy 9O2TT-91-101T

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve X
1101-16-112-20CB(SB) [ KnanaH Valve X
1 375920 Mpobka Plug 1
1 375920-20 Mpobka Plug 1
5 Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
3 1101-16-32 Kopnyc Housing 1 1
4 Wapwmk 622,225-200 TOCT 3722-81 Ball B22,225-200 GOST 3722-81 1 1
5 385479 MpyxwnHa Spring 1 1
6 1101-16-33 BTtynka Bushing 1 1
7 Konbuo DIN 472 - 26x1,2 Ring DIN 472 - 26x1,2 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9AeA 9SZTT-9T-T0TT / Heuewy 9O2T1-91-10T1

18-

1101-16-112Cb Knanan / 1101-16-112SB Valve

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 4.21 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

é8-v

a)eiq buiddoys pue yon)d buIelS 9S2T-8T-1002

NI9HhO8O0OHEe1D0 cowdol n nosordo

9 Houmindg 9521-81-1002

2001-18-12CB ®puKLMOH 60PTOBOIA M TOPMO3 ocTaHoBouHbili | PYC./Fig. 4.22
2001-18-12SB Steering clutch and stopping brake et 3
oz || Quommaenne " Guanityperunit
) YXJ1/ NF

2001-18-12CB(SB) | ®puKUMOH 6OPTOBOWM M TOPMO3 OCTAaHOBOYHBLIM | Steering clutch and stopping brake X
1 280339 Bont 3M12-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx30 GOST 7796-70 6
2 |2001-18-9 BapabaH Drum 1
3 Konbuo DIN 471 - 100x3 Ring DIN 471 - 100x3 1
4 MopwunHmk 1000920 TOCT 8338-75 Bearing 1000920 GOST 8338-75 2
5 2001-18-21 Konbuo Ring 1
6 2001-18-15 O6orma Cage 1
7 2001-18-100Ch(SB) | Auck Disk 16
8 2001-18-7 Lunck Disk 14
9 2001-18-14 Kpbilka Cover 1
10 280391 Bont 3M12x1,25-6gx105 TOCT 7796-70 Bolt 3M12x1,25-6gx105 GOST 7796-70 15
11 |2001-18-37 MopLeHb Piston 1
12 |606-12-11-17 Konbuo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 1
13 2001-18-12 Konbuo Ring 1
14 1580814 Konbuo C120 TOCT 13940-86 Ring S120 GOST 13940-86 1
15 |606-12-10-13 Konbuo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 1
16 |2001-18-38 Konbuo Ring 1




9500.312022KAC (KDS)

9 HoumIMdd 9921-8T-1002

ayeaq buiddoys pue yoin)d bunes gS2ZT-8T-1002

NIGHhOgOHe120 cowdol n nogordo

£8-v

2001-18-12CBb PpUKLNOH 60PTOBON MU TOPMO3 OCTAHOBOUHbIN / 2001-18-12SB Steering clutch and stopping brake

Puc./Fig. 4.22

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3




9500.312022KAC (KDS)

a)eiq buiddoys pue yon)d buIelS 9S2T-8T-1002

NI9HhO8O0OHEe1D0 cowdol n nosordo

'a 2001-18-12CB ®puKLMOH 60PTOBOM M TOPMO3 ocTaHoBouHbIii | PUC./Fig. 4.22
] 2001-18-12SB Steering clutch and stopping brake Juer 23
Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Ko:gzgnnt?t;;r:tﬁ:ue
Pos. Designation Denomination VX1 / NF
17 12001-18-8 BapabaH Drum 1
18 [2001-18-103Ch(SB) |bapabaHr Drum 1
§ 19 285389 Bont Bolt 4
:':-‘; 20 |[2001-18-6 bapabaH Drum 1
5 21 ]1312501-90-133 Tapenka Plate 4
'ge 22 12001-18-5 JncK HaXrMHOM Thrust disk 1
g 23 12001-18-36 MopLieHb Piston 1
g 24 1606-12-10-12 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1




9500.312022KAC (KDS)

9 HoumIMdd 9921-8T-1002

ayeaq buiddoys pue yoin)d bunes gS2ZT-8T-1002

NIGHhOgOHe120 cowdol n nogordo

S8-v

2001-18-12CBb PpUKLNOH 60PTOBON MU TOPMO3 OCTAHOBOUHbIN / 2001-18-12SB Steering clutch and stopping brake

Nnct 2 n3 3

Puc./Fig. 4.22 Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 4.22

'S 2001-18-12Cbh PpuKUNOH 60PTOBOM N TOPMO3 OCTAaHOBO4HbIN
& 2001-18-12SB Steering clutch and stopping brake et sl
Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Ko:gzgnnt?t;;l::tﬁ:ue
Pos. Designation Denomination VX1 / NF
25 |606-12-10-14 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1
26 Konbuo 360-370-58-2-3 FTOCT 18829-73 Ring 360-370-58-2-3 GOST 18829-73 1
g 27 |2001-18-35 [MpocTaBka Spacer 1
a
g § o8 Konbuo 016-020-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 016-020-25-2-29335 TU 2531-307- 1
@ o 00149245-2008 00149245-2008
53
Wz 29 |2001-18-39 Ban Shaft 1
&3
g' ; 30 |700-32-2074 WrnT Pin 2
o
§ g 31 MoawmnnHuk 1000924 TOCT 8338-75 Bearing 1000924 GOST 8338-75 1
%é 32 |2001-18-28 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2
g- g 33 |580805 Konbuo C110 TOCT 13940-86 Ring S110 GOST 13940-86 1
§ g 34 MoawwnnHmk 100092271 TOCT 8338-75 Bearing 1000922L GOST 8338-75 1
o
g‘ 35 |2501-12-181-22 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1
36 |2001-18-33 Kopnyc Housing 1
37 |700-37-2071 Mpobka Plug 3
MpoBonoka KC 1,6 TOCT 792-67 Wire KS 1,6 GOST 792-67 2M




9500.312022KAC (KDS)

9 HoumIMdd 9921-8T-1002

ayeaq buiddoys pue yoin)d bunes gS2ZT-8T-1002

NIGHhOgOHe120 cowdol n nogordo

L8~V

25

2001-18-12CBb PpUKLNOH 60PTOBON MU TOPMO3 OCTAHOBOUHbIN / 2001-18-12SB Steering clutch and stopping brake

Puc./Fig. 4.22

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

5 2001-19-101CB6 Boauno Puc./Fig. 4.23
& 2001-19-101SB Carrier Jrer el

MNos. 0603_Haqe_HV|e HawmeH_OBane Kogﬂg:t?t;'cpl‘:ﬁﬁ:”e

Pos. Designation Denomination VXN / NF T

2001-19-101ChB(SB) Boguno Carrier X
§ 2001-19-101-20CB(SB) | Boanno Carrier X
g 1 [280231 Bont 3M10-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx25 GOST 7796-70 8 8
:Ié 2 2001-19-19 LWanba Washer 4 4
9 3 MopgwmnnHmk 42311KM TOCT 8328-75 Bearing 42311KM GOST 8328-75 8 8
oo
]E 4 2001-19-20 Konbuo Ring 8 8
§ 5 |700-58-2092 Konbuo C120 TOCT 13941-86 Ring S120 GOST 13941-86 4 4
§ 6 |2001-19-18 BTynka Bushing 4 4
5 7 |2001-19-10 Catennut Satellite 4 4
1
§ 8 [2001-19-13 Ocb Axle 4 4
§ 9 Konbuo 066-071-30-2-29335 TY 2531-307- | Ring 066-071-30-2-29335 TU 2531-307- 4 4
o 00149245-2008 00149245-2008
EI 10 |[2001-19-5 Boawnno Carrier 1
10 [2001-19-5-20 Boawno Carrier 1
MpoBonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,8m 0.8m




9500.312022KAC (KDS)

1314e) 9ST0T-6T-100¢2 / oumtrog 9OT0T-6T-1002

68-t

2001-19-101Cb Boauno / 2001-19-101SB Carrier

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 4.23 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

06-¥

312001-19-1Cb lNepepaua 6opToBas, PPMKLNOH U TOPMO3
312001-19-1SB Final drive, steering clutch and brake

Puc./Fig. 4.24

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9)euq pue ysin)d buliaa)s ‘aAup jeulq gST-6T-T002TS
eowdol n Houmindo ‘seaordog enetradal] 9OT-6T-T002TS

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

II;Ios. ODGos_Haqe_HMe I-éawmen_osa,—me Quantity per unit
0S. esighation enomination VX / NF T
312001-19-1CB(SB) Mepenayva 60pTOBast, PpmKLUMOH M TopMo3 | Final drive, steering clutch and brake X
312001-19-1-20CH(SB) [MNepepava 60pTOBast, pMKLUMOH 1 TopMmo3 | Final drive, steering clutch and brake X
1 312001-19-10Chb(SB) Mepenava 60pTOBas Final drive 1
1 312001-19-10-20CB(SB) |Mepenava 60pTOBast Final drive 1
5 Konbuo 039-045-36-2-51-1668 TY 2531- Ring 039-045-36-2-51-1668 TU 2531-260- 3 3
260-00149245-00 00149245-00
3 Konbuo 016-020-25-2-51-1668 TY 2531- Ring 016-020-25-2-51-1668 TU 2531-260- 3 3
260-00149245-00 00149245-00
4 400468-08 Konbuo (aonyckaeTcsa 3ameHa Ha Konbuo Ring (replacement to Ring 430-440-58-2-3 1 1
430-440-58-2-3 TOCT 18829-73) GOST 18829-73 is allowed)
5 [2001-18-12CB(SB) :)j;KuMOH ©OPTOBON M TOPMO3 OCTaHOBO- Steering clutch and stopping brake 1 1
6 [285396 bont Bolt 14 14
lMposonoka 1,6-0-C TOCT 3282-74 Wire 1,6-0-S GOST 3282-74 1.5M 1.5M




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.24

312001-19-1Cb MNepepaya 6opToBas, ppuKLMOH 1 Topmo3 / 312001-19-1SB Final drive, steering clutch and brake

312001-19-1Cb MNepepaya 60pToBasi, PPUKLMOH U TOPMO3
312001-19-1SB Final drive, steering clutch and brake

4-91




9500.312022KAC (KDS)

26-v

312001-19-10Chb Nepepaua 60opToBas
312001-19-10SB Final drive

Puc./Fig. 4.25

Jinet 1 mn3z 3
Sheet 1 of 3

9AUp euld gS0T-6T-T002TS / seaordog eneradsl] 9D0T-6T-T002TS

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_Haqe_HV|e HawmeH_OBane Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
312001-19-10CB(SB) Mepenava 60pTOBast Final drive X
312001-19-10-20Ch(SB) | Nepenaya 6opToBas Final drive X
1 2001-19-11 LLlecTepHs Gear 1 1
2 2001-19-24 MnaHka Strip 10 10
3 285330 Bont Bolt 26 26
4 2001-19-9 LllecTepHs Gear 1 1
5 285556 bont Bolt 8 8
6 2001-19-23 LLlan6a Washer 1
7 2001-19-12 MydTa Coupling 1
8 2001-19-21 Manew Pin 12 12
9 400468-25 Konbuo Ring 1
10 KonbLo 018-022-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 018-022-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1
11 2001-19-101CB(SB) Boaunno Carrier 1
11 2001-19-101-20Ch(SB) Boaunno Carrier 1
12 Konbuo 012-016-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 012-016-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 10 10
13 375516 Mpobka Plug 6
13 375516-20 Mpobka Plug 6
14 700-37-2140 Mpo6ka Plug 1
14 700-37-2140-20 Mpo6ka Plug
15 Konbuo 018-022-25-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 018-022-25-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
16 Bbont M12-6gx25 FTOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25 GOST 7796-70 10 10
17 Wan6a 12.0T TOCT 6402-70 Washer 12.0T GOST 6402-70 10 10
18 2001-19-15 Kpbiwka Cover 1
18 2001-19-15-20 Kpbiwka Cover
19 KonbLo 175-180-36-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 175-180-36-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1
20 2501-19-28 MaTa Pivot 1
21 280550 BonTt M16x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx50 GOST 7796-70 67 67
22 Lan6a 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 67 67




9500.312022KAC (KDS)

3x20 2x10

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Puc./Fig. 4.25

312001-19-10Chb lNepepayva 6optoBas / 312001-19-10SB Final drive

312001-19-10Cb MNepepaya 6optoBas / 312001-19-10SB Final drive

4-93




9500.312022KAC (KDS)

v6-v

9AUp euld gS0T-6T-T002TS / seaordog eneradsl] 9D0T-6T-T002TS

312001-19-10CB Nepepaua 6opToBas Puc./Fig. 4.25
. . Niuet 2 un3 3
312001-19-10SB Final drive Sheet 2 of 3
Kon-Bo Ha ucnonHeHune
Mos. 0603_Haqe_HMe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN / NF T
23 370150-08 Mpo6ka 3-KI1/8" TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/8" TU 23.1.506-91 4 4
24 2001-19-25 Kpbiwka Cover 1
24 2001-19-25-20 Kpbiwka Cover 1
25 325383 Wrnet Pin 2 2
26 Konbuo 185-190-36-2-3 TOCT 18829-73 Ring 185-190-36-2-3 GOST 18829-73 2 2
27 MaHxeTa 95-120-12 BABSL ASDIN N23761 (Art.-Nr.2315) Collar 95-120-12 BABSL ASDIN N23761 (Art.-Nr.2315) 1 1
28 MoawunHmk 4221941T TOCT 8328-75 Bearing 42219D1T GOST 8328-75 2 2
29 2001-19-6 LLlecTepHs Gear 1 1
30 Konbuo 055-065-58-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 055—065—58—2—5_1—1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
(ycTaHaBnMBaTb MpY MOCTaBKe y3/a B 3aM4acTu) (installed at the node in the supply of parts)
31 2001-19-16 KpblLuka Cover 1 1
2 580665 Konbuo C70 FTOCT 13941-86 (ycTaHaBnmBaTh Npu noctaske y3na B | Ring S70 GOST 13941-86 (installed at the node in the 1 1
3an4acTtu) supply of parts)
33 2001-19-25 KpbliLuka Cover 1
33 2001-19-25-20 KpbiLwka Cover 1
34 2001-19-14 CekTop 3y64aTbit (gonyckaeTcs 3aMmeHa Ha CekTop 3y64aThblit Gear sector (replacement to Gear sector 2001-19-14-01 is 5 5
2001-19-14-01) allowed)
35 300350-01 Fanka M24x2 FOCT 15521-70 Nut M24x2 GOST 15521-70 25
35 300350-20 lanka M24x2 FOCT 15521-70 Nut M24x2 GOST 15521-70 25
36 MNoawunnHmnk 2007136M TY 37.006.162-89 Bearing 2007136M TU 37.006.162-89 1 1
37 2001-19-4 Crynuua Hub 1
37 2001-19-4-20 Crynunua Hub 1
38 2001-19-30 bonT Bolt 25
38 2001-19-30-20 bonT Bolt 25
39 MopawnnHmnk 2007938 TV 37.006.162-89 Bearing 2007938 TU 37.006.162-89 1 1
40 2001-19-22 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1 1
41 400439 Konbuo ynopHoe Thrust ring 2 2
42 2001-19-28 Kpbiwka Cover 2 2




9500.312022KAC (KDS)

9ALIP 1euld §S0T-6T-T002TE / seaordog eneradal| 9D0T-6T-T002TE

S6-tv

312001-19-10Chb lNepepayva 6optoBas / 312001-19-10SB Final drive

Puc./Fig. 4.25

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

B 312001-19-10CB Nepepaua 6opToBas Puc./Fig. 4.25
O . . Jmnct 3 mn3 3
o 312001-19-10SB Final drive Sheet 3 of 3
ﬂ II;Ios. OD603_Haqe_HV|e I-lljawmeH_oaane Kogﬂg:t?t;'cpl‘:ﬁﬁ:”e
8 0S. esignation enomination VX / NF T
8 43 1312001-19-100CH(SB) Kopnyc Housing 1

IG 43 1312001-19-100-20CB(SB) | Kopnyc Housing 1
'5 44 |320450 WTndT Pin 2
9 45 |700-32-2177 WrnoT Pin 4 4
o || 46 |400468-33 Konbuo Ring 1
T

®

:E’ 47 MoawmnnHuk 42224J1 (nonyckaetcs 3ame- | Bearing 42224L (replacement to Bearing NeJ > >
< Ha Ha MoawunHuk NeJ 224) 224 is allowed)

o

_8 48 280535 bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 24 24
3 49 12001-19-7 LLlecTepHs Gear 1 1
@

o 50 [2001-19-8 Ctynuua Hub 1 1
; 51 |[700-58-2139 Konbuo C215 TOCT 13941-86 Ring S215 GOST 13941-86 1 1
=

N

8 5o Konbuo 205-215-46-2-51-1668 TY 2531- |Ring 205-215-46-2-51-1668 TU 2531-260- 1 1
= 260-00149245-00 00149245-00

=

0 53 12001-19-27 Kpbiwka Cover 1 1
=

8 54 1580721 Konbuo C95 rOCT 13941-86 Ring S95 GOST 13941-86 1 1
o

m 55 12001-19-17 KonblLo ynopHoe Thrust ring 1 1
8 [| 56 [312001-19-1 Kopnyc Housing 1

%_ 56 ]312001-19-1-20 Kopnyc Housing 1
<

o MpoBosnoka 1,6-0-C FOCT 3282-74 Wire 1,6-0-S GOST 3282-74 2,2 M 2,2 M




9500.312022KAC (KDS)

9ALIP 1euld §S0T-6T-T002TE / seaordog eneradal| 9D0T-6T-T002TE

L6~V

312001-19-10Chb lNepepayva 6optoBas / 312001-19-10SB Final drive

Puc./Fig. 4.25

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

86-t

2022-16-100Cb 3a60pHUK
2022-16-100SB Intake

Puc./Fig. 4.26

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

e gS00T-9T-2202 / ¥mHdogeg 9000T-9T-2202

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

fos. | Qfoamaenne
) YXJ1/ NF T
2022-16-100ChB(SB) 3abopHMK Intake X X
1 Bont M12-6gx30 FTOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 8 8
2 Wan6a 120T rOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 8 8
3 310225 LWan6a Washer 8
3 [310225-20 LLan6a Washer 8
4 12001-16-103CB(SB) KpbiLlka Cover 1
4 12001-16-103-20CB(SB) | Kpbliwka Cover 1
5 2001-16-104ChB(SB) KpbilKa Cover 1
5 2001-16-104-20CB(SB) | Kpbiwwka Cover 1
6 |2501-16-2 Brynka Bushing 6 6
7 2501-16-3 MarnuT Marnut 3 3
8 |310140-05 ﬁiiiix FOCT 6958-78 (Hanbonbuwee ko= ) oo A8 GOST 6958-78 (largest number) 2 2
9 Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- |Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
10 [2022-16-1 3a6opHKK Intake 1
10 |2022-16-1-20 3a6opHKK Intake 1
11 | 312001-16-101CB(SB) dunbTp Filter 1 1
12 [2001-16-102CBE(SB) ®naHel Flange 1
12 |2001-16-102-20Ch(SB) | ®naHey Flange 1




9500.312022KAC (KDS)

b

2x4—SD
1x4ﬂ

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.26

2022-16-100Cb 3a6opHuk / 2022-16-100SB Intake

2022-16-100Chb 3a6opHuk / 2022-16-100SB Intake

4-99




PASLEN 5

fTmapocucrtema ynpasJjieHUS
HaBeCHbIM o6bopyaoBaHMeM

SECTION S
Attached equipment hydraulic
control system




PA3LEN 5

rVIJJ,pOCVICTeMa ynpasie€eHna HaBeCHbIM O60pyﬂ,OBaHMeM

COAEPXAHUE
SECTION 5

Attached equipment hydraulic control system

CONTENT
51 312022-26-1CBH(SB) YcTaHOBKa rmapoCcUCTEMb Hydraulic system mounting 5-2
5.2 312022-26-2CB(SB) YCTaHOBKa rMAPOCUCTEMBI Hydraulic system mounting 5-16
53 313512-26-11CB(SB) KnanaH Valve 5-34
54 313512-26-16CB(SB) KnanaH Valve 5-36
55 313512-26-30-01CBE(SB) Bak Tank 5-38
56 312002-26-80Ch(SB) FmapoumnmuHap @160 Hydraulic cylinder @160 5-42
57 312501-26-24CB(SB) Mapo3amok Pilot controlled check valve 5-46
58 (355831-96-300(35(88)/-OlCB Knanan Valve 5_48
59 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 5-50

PA3OEN 5/ SECTION 5 5-1




9500.312022KAC (KDS)

¢-S

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

et 1 un3z 7
Sheet 1 of 7

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
§ Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
B 312022-26-1CBH(SB) YCTaHOBKa M’MAPOCUCTEMbI Hydraulic system mounting X
r 312022-26-1-20CH(SB) | YcTaHOBKa rmapocmncTemsl Hydraulic system mounting X
S 1 313512-26-537 Dnanel, Flange 16
Q 1 313512-26-537-20 Dnanel, Flange 16
< 2 LLlan6a 100T rOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 51 51
5] 3 Bont M10-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx40 GOST 7796-70 44 44
o
5 4 KonbLo 030-035-30-2-MPIM-1314-1 TOCT 18829-73/TY Ring 030-035-30-2-1RP-1314-1 GOST 18829-73/TU 8 8
@ 38.005.204-84 38.005.204-84
5 5 311516-26-8-03Ch(SB) Pykas ©20 Hose ©20 1
B 5 [311516-26-8-03-20CH Pykae @20 Hose ©20 1
? (SB)
g 6 311516-26-8-02CB(SB) | Pykas @20 Hose @20 1
(a] _26-8-02-
a 6 511516-26-8-02-20Ch Pykas @20 Hose @20 1
2 (SB)
g 7 2501-98-552 Byrenb Yoke 2
; 7 2501-98-552-20 Byrenb Yoke 2
[y 8 2501-98-551 byrenb Yoke 2
8 8 2501-98-551-20 Byrenb Yoke 2
n 9 Lllan6a 120T FOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 16 16
$ 10 bonTt M12x1,25-6gx55 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx55 GOST 7795-70 3 3
B 1 400090 YnnotHeHwue. MnactuHa 2H-1-TMKLL-C2-3 TOCT 7338-90 Seal. Plate 2N-1-TMKSch-S2-3 GOST 7338-90 50+2x110+2 3 3
; 5042x110+2 (0.019 «r) (0.019 kqg)
E_ 12 LLan6a 140T rOCT 6402-70 Washer 140T GOST 6402-70 20 20
g 13 313512-26-535 ®nanel, Flange 10
ﬁ 13 313512-26-535-20 ®nanel, Flange 10
v 14 280518-01 bont M14-6gx135 FOCT 7796-70 Bolt M14-6gx135 GOST 7796-70 12
) g g
“a 14 280518-01-20 bont M14-6gx135 FOCT 7796-70 Bolt M14-6gx135 GOST 7796-70 12
9 9
g 15 bont M14-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M14-6gx50 GOST 7796-70 8 8
3 9 9
3 16 KonbLo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 6 6
g 17 312002-26-80Ch(SB) I'vapounnHap @160 Hydraulic cylinder @160 1
3 17 312002-26-80-20ChK(SB) | r'mapounnmnHap @160 Hydraulic cylinder @160 1
“:_;' 18 0602-28-136-02K LLain6a cneumansbHas Special washer 2 2
19 313512-26-6 LLITyLiep BBEpTHOM Screwed union 2
19 313512-26-6-20 LLITyLiep BBEpTHOM Screwed union 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

£-9

S]] 12x2 19
| \ @/JX 15 ~
e \“L 14x3
~
h \q_%le 13x2 20—%
31 > 12x2

312022-26-1CBb YcTtaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting Puc./Fig. 5.1 Q:ec; 1 g‘;’ ;




9500.312022KAC (KDS)

-9

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

NMner 2 un3s 7
Sheet 2 of 7

Bununow waysAs onneipAH gST-92-22021¢< / 19waLdnsodnl eXaoHeLIL 9DT-92-22021TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
20 46-26-314CB(SB) YronbHWK Angle-piece 7
20 46-26-314-20CH(SB) YrosibHUK Angle-piece 7
21 46-26-355-22CB(SB) PykaB BbIcOKOro gasnerHms @16 apmMrUpOBaHHbIN High pressure hose @16 reinforced 1
21 46-26-355-22-20CH(SB) PykaB BbICOKOro gasnenHms @16 apmMrnpOBaHHbIN High pressure hose @16 reinforced 1
22 313512-26-22Ch(SB) TPOVIHUK T-piece 1
22 313512-26-22-20Ch(SB) TPOVIHNK T-piece 1
23 46-26-355-07CB(SB) PykaB BbICOKOro gasnerHms @16 apmMnpOBaHHbI High pressure hose @16 reinforced 1
23 46-26-355-07-20CBH(SB) PykaB BbICOKOro fasneHus @16 apmMrUpOBaHHbIN High pressure hose @16 reinforced 1
24 H.036.23.072 KoHTpranka Lock nut 3
24 H.036.23.072-01 KoHTpranka Lock nut 3

Konbuo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307-00149245- Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-
25 3 3
2008 2008

26 312002-26-11CB(SB) YronbHWK Angle-piece 2
26 312002-26-11-20CB(SB) YronbHUK Angle-piece 2
27 311516-26-8-01Ch(SB) PykaB @20 Hose ©20 1
27 311516-26-8-01-20CB(SB) Pykas ©20 Hose ©20 1
28 400354-05 BTynka Bushing 5 5
29 2501-26-300 Ckoba Cramp 5
29 2501-26-300-20 Ckoba Cramp 5
30 2501-26-301 MnaHka Strip 5
30 2501-26-301-20 [MnaHka Strip 5
31 311516-26-8-05Ch(SB) Pykas ©20 Hose ©20 1
31 311516-26-8-05-20CH(SB) Pykas ©20 Hose ©20 1
32 012001-93-512-33CB(SB) PykaB BbICOKOro aassieHns @16 apMUpOBaHHbIV High pressure hose @16 reinforced 1
32 012001-93-512-33-20CB(SB) | PykaB BbiCOKOro aasneHuns @16 apMMpOBaHHbIN High pressure hose @16 reinforced 1
33 bont M16x1,5-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35 GOST 7796-70 5 5
34 Lllan6a 160T TOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 24 24
35 300275 lanka M16x1.5 TOCT 15522-70 Nut M16x1.5 GOST 15522-70 1
35 300275-20 lanka M16x1.5 TOCT 15522-70 Nut M16x1.5 GOST 15522-70 1
36 012001-93-512-27CB(SB) PykaB BbICOKOro aassieHns @16 apMUpOBaHHbIV High pressure hose @16 reinforced 1
36 012001-93-512-27-20CBE(SB) | PykaB Bbicokoro nasneHuns @16 apMmMpoBaHHbIv High pressure hose @16 reinforced 1
37 313512-26-20CB(SB) Tpy6onpoBos, Pipeline 2
37 313512-26-20-20CH(SB) Tpy6onposos Pipeline 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

S-S

S]] 12x2 19
| \ @/JX 15 ~
e \“L 14x3
~
h \q_%le 13x2 20—%
31 > 12x2

312022-26-1CBb YcTtaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting Puc./Fig. 5.1 Q:ec; g g‘;’ ;




9500.312022KAC (KDS)

9-9

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

NMner 3 un3s 7
Sheet 3 of 7

Bununow waysAs onneipAH gST-92-22021¢< / 19waLdnsodnl eXaoHeLIL 9DT-92-22021TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Quantity per unit
osS. esighation enomination VXJ1/ NF T
38 313512-26-530-02-20Ch(SB) PykaB @25 Hose @25 1
39 313512-26-536 DnaHel Flange 2
39 313512-26-536-20 DnaHel Flange 2
40 313512-26-31 3arnyLika End plug 2
40 313512-26-31-20 3arnyLika End plug 2
41 311516-26-6CB(SB) Tpy60onpoBo4 Pipeline 1
41 311516-26-6-20ChH(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
42 Konbuo 088-095-46-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 088-095-46-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
43 LLInaHrosbii xomyT DIN3017-AS50-70/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS50-70/12C7-W2 4 4
44 0602-28-22CBK(SBK) PykaB @8 Hose @8 1
44 0602-28-22-20CBK(SBK) PykaB @8 Hose @8 1
45 0602-28-136K Lllan6a cnewuuvanbHas Special washer 22 22
46 313512-26-26 LUTyLep BBEpTHOM Screwed union 16
46 313512-26-26-20 LLTyLep BBepTHOM Screwed union 16
47 Konbuo 010-014-25-2-3 TOCT 18829-73 Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 7 7
48 0602-28-25CBK(SBK) YronbHuK Angle-piece 3
48 0602-28-25-20CBK(SBK) YronbHWK Angle-piece 3
49 313512-26-26-01 LLITyLep BBEpTHOM Screwed union 4
49 313512-26-26-01-20 LLITyLiep BBEpTHOM Screwed union 4
50 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
50 bont M16x1,5-6gx60 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx60 GOST 7795-70 4 4
51 1522-26-25 Hacoc Pump 1 1
52 Konbuo 190-195-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 190-195-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
53 580421 Konbuo C42 rOCT 13941-86 Ring S42 GOST 13941-86 1 1
54 2022-26-15 MydTa Coupling 1 1
55 1101-26-121-21 PykaB Hose 1
55 1101-26-121-21-20 PykaB Hose 1
56 313512-26-30-01CB(SB) bak Tank 1
57 313512-26-30-01-20CH(SB) bak Tank 1
58 2501-25-37CB(SB) AMOpPTM3aTOP Shock absorber 8 8
59 1101-25-36 Haknagka Strap 4 4
60 bont M16x1,5-6gx105 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105 GOST 7795-70 4 4
61 Konbuo 050-060-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
62 311516-26-11CBE(SB) KnanaH Valve 1
62 311516-26-11-20CH(SB) KnanaH Valve 1
63 Wan6a A.12 TOCT 11371-78 (nonyckaeTcs 3aMmeHa Ha LLlan6a Washer A.12 GOST 11371-78 (replacement to Washer 12x2 4 4
12x2 rOCT 11371-78 310210) GOST 11371-78 310210 is allowed)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

L-S

¥/ N/

S

ssﬂ D—67

w 3x4
Tl L At

0 L
L 10

64x4—/ T 63x4 62

9x4

312022-26-1CBb YcTtaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Nnct 3 n3 7
Sheet 3 of 7

Puc./Fig. 5.1




9500.312022KAC (KDS)

8-9

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nner 4 n3s 7
Sheet 4 of 7

Bununow waysAs onneipAH gST-92-22021¢< / 19waLdnsodnl eXaoHeLIL 9DT-92-22021TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD603:HaL|e_HMe I-IIDaumeH_OBa!-me Quantity per unit
osS. esighation enomination VXJ1/ NF T
64 280389 bont 3M12x1,25-6gx100 FOCT 7796-70 Bolt 3M12x1,25-6gx100 GOST 7796-70 4
64 280389-20 bont 3M12x1,25-6gx100 FOCT 7796-70 Bolt 3M12x1,25-6gx100 GOST 7796-70 4
65 313512-26-538 Dnanel Flange 6
65 313512-26-538-20 Dnanel, Flange 6
66 311516-26-14Ch(SB) Tpy60onpoBoA Pipeline 1
66 311516-26-14-20CH(SB) Tpy60onpoBo4 Pipeline 1
67 400354-06 BTynka Bushing 2 2
68 280342 bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 1
68 280342-20 bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 1
69 5001-26-96 Ckoba Cramp 3
69 5001-26-96-20 Ckoba Cramp 3
70 5001-26-97 [naHka Strip 3
70 5001-26-97-20 [naHka Strip 3
71 311516-26-13-03Ch(SB) Pykas @38 Hose @38 1
71 311516-26-13-03-20CH(SB) PykaB @38 Hose ©38 1
72 280293-01 bont M10-6gx90 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx90 GOST 7796-70 4
72 280293-01-20 bont M10-6gx90 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx90 GOST 7796-70 4
73 313512-26-18CB(SB) DnaHel Flange 1
73 313512-26-18-20CB(SB) ®DnaHely Flange 1
74 Konbuo 038-046-46-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 038-046-46-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
75 2501-26-220 Ckoba Cramp 1
75 2501-26-220-20 Ckoba Cramp 1
76 400354-03 BTynka Bushing 1 1
77 2501-26-221 InaHka Strip 1
77 2501-26-221-20 [naHka Strip 1
78 46-60-392-07CBH(SB) PykaB Hose 1
78 46-60-392-07-20CH(SB) PykaB Hose 1
79 400040 YnnotHeHwe. MnactuHa 2H-1-TMKLL-C2-3 TOCT 7338-90 Seal. Plate 2N-1-TMKSch-S2-3 GOST 7338-90 5542x21543 1 1
55+2x215+3 (0.102 «r) (0.102 kq)
80 280166 bont M8-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx75 GOST 7796-70 1
80 280166-20 bont M8-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx75 GOST 7796-70 1
81 Lllan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 1 1
82 3501-98-506 Byrenb Yoke 2
82 3501-98-506-20 byrenb Yoke 2
83 311516-26-515 KpoHLuTenH Bracket 1
83 311516-26-515-20 KpoHLuTenH Bracket 1
84 bont M10-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 1 1
85 Lllan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 14 14
86 laika M8 FTOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

6-9

¥/ N/

S

ssﬂ D—67

w 3x4
Tl L At

0 L
L 10

64x4—/ T 63x4 62

9x4

312022-26-1CBb YcTtaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Nnet 4 n3 7
Sheet 4 of 7

Puc./Fig. 5.1




9500.312022KAC (KDS)

0T-S

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nner 5 un3z 7
Sheet 5 of 7

Bununow waysAs onneipAH gST-92-22021¢< / 19waLdnsodnl eXaoHeLIL 9DT-92-22021TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqe_HMe I-IIDaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
osS. esighation enomination VXJ1/ NF T
87 [anka M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 2 2
88 LLan6a 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 2 2
89 310080 LLan6a A.5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 2
89 310080-20 LLan6a A.5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 2
90 313512-26-36Ch(SB) KpoHLWTenH Bracket 1
90 313512-26-36-20Ch(SB) KpoHLWTenH Bracket 1
91 bont M8-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 2 2
92 BbikntovaTens BMNK2110 BYXJ/12 TV 3.12-00216875-019-96 Switch VPK2110 BUHL2 TU 3.12-00216875-019-96 1
92 Bbikntovatens BIMK2110 bT2, akcnopTt TY 3.12-00216875-019-96 | Switch VPK2110 BT2, export TU 3.12-00216875-019-96 1
93 280010 Bbont M5-6gx65 FOCT 7805-70 Bolt M5-6gx65 GOST 7805-70 2
93 280010-20 bont M5-6gx65 FOCT 7805-70 Bolt M5-6gx65 GOST 7805-70 2
94 Konbuo 008-010-14-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 008-010-14-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 75 75
95 311102-26-514-02Ch(SB) YronbHWK Angle-piece 7
95 311102-26-514-02-20CBH(SB) | YronbHuk Angle-piece 7
96 311102-26-517-04CB(SB) PykaB @8 Hose @8 2
96 311102-26-517-04-20CH(SB) | Pykas @8 Hose @8 2
97 313512-26-25 LUTyuep Union 1
97 313512-26-25-20 LUTyuep Union 1
98 311102-26-525CB(SB) TPONHWK T-piece 2
98 311102-26-525-20CH(SB) TPONHWK T-piece 2
99 311102-26-517-34CB(SB) PykaB @8 Hose @8 1
99 311102-26-517-34-20Cb(SB) | Pykas @8 Hose ©8 1
100 311102-26-517-14CB(SB) Pykas @8 Hose ©8 3
100 311102-26-517-14-20CBE(SB) | Pykas @8 Hose @8 3
101 bont M8-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 6 6
102 0602-28-138K Byrenb Yoke 6
102 0602-28-138-20K byrenb Yoke 6
103 0602-28-141K byrenb Yoke 6
103 0602-28-141-20K byrenb Yoke 6
104 311102-26-517-30CB(SB) PykaB @8 Hose @8 1
104 311102-26-517-30-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 1
105 311102-26-512CB(SB) TPONHWK T-piece 1
105 311102-26-512-20CH(SB) TPONHWK T-piece 1
106 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 7 7
107 H.036.23.022 KoHTpravka Lock nut 8
107 H.036.23.022-01 KoHTpraika Lock nut 8




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

T1-S

312022-26-1CBb YcTtaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Jinct 5 mn3 7
Sheet 5 of 7




9500.312022KAC (KDS)

¢1-S

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Nner 6 n3s 7
Sheet 6 of 7

Bununow waysAs onneipAH gST-92-22021¢< / 19waLdnsodnl eXaoHeLIL 9DT-92-22021TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqe_HMe I-IIDaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
osS. esighation enomination VXJ1/ NF T
108 311102-26-514-03Ch(SB) YronbHWK Angle-piece 4

108 311102-26-514-03-20CBH(SB) | YronbHWk Angle-piece 4
109 bont M8-6gx70 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx70 GOST 7795-70 4 4
110 311102-26-515CB(SB) TPOWHMK T-piece 1

110 311102-26-515-20Ch(SB) TponHWK T-piece 1
111 313512-26-16CB(SB) KnanaH Valve 1

111 313512-26-16-20Ch(SB) KnanaH Valve 1
112 311102-26-517-35Ch(SB) PykaB @8 Hose @8 1

112 311102-26-517-35-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 1
113 311102-26-569 YronbHWK MOBOPOTHbIV Turn angle-piece 3

113 311102-26-569-20 YrosbHVK MOBOPOTHbIV Turn angle-piece 3
114 311102-26-513-01CB(SB) YronbHWK Angle-piece 1

114 311102-26-513-01-20CB(SB) | YronbHuk Angle-piece 1
115 311102-26-513CB(SB) YronbHUK Angle-piece 1

115 311102-26-513-20Ch(SB) YronbHUK Angle-piece 1
116 311102-26-517-25Ch(SB) PykaB @8 Hose @8 1

116 311102-26-517-25-20CB(SB) | Pykas @8 Hose ©8 1
117 bont M12-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx60 GOST 7796-70 1 1
118 311102-26-514CBH(SB) YronbHUK Angle-piece 1

118 311102-26-514-20Ch(SB) YronbHUK Angle-piece 1
119 1101-26-191 naHka Strip 1

119 1101-26-191-20 [naHka Strip 1
120 3501-96-300CK(SB) KnanaH Valve 1

120 3501-96-300-20Ch(SB) KnanaH Valve 1
121 400354-02 BTynka Bushing 1 1
122 700-41-3178 XOMYTHK Clip 1 1
123 bont M8-6gx16 FTOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 1 1
124 311516-26-504 YronbHVK Angle-piece 1

124 311516-26-504-20 YronbHVK Angle-piece 1
125 375245 Mpo6ka Plug 1

125 375245-20 Mpo6ka Plug 1
126 1101-26-187 [epexoaHvK Adapter 1

126 1101-26-187-20 [epexoaHvK Adapter 1
127 LLlan6a 200T rOCT 6402-70 Washer 200T GOST 6402-70 1 1
128 0602-28-22-02CHK(SBK) Pykas @8 Hose @8 1

128 0602-28-22-02-20CEK(SBK) | Pykas @8 Hose @8 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

£1-9

312022-26-1CBb YcTtaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Jinct 6 n3z 7
Sheet 6 of 7




9500.312022KAC (KDS)

v1-S

312022-26-1Cb YcTaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-1SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

NMner 7 n3 7
Sheet 7 of 7

Bununow waysAs onneipAH gST-92-22021¢< / 19waLdnsodnl eXaoHeLIL 9DT-92-22021TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
129 BonTt M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 9 9
130 | 311516-26-5CB(SB) KpoHLwTemnH Bracket 1

130 | 311516-26-5-20Ch(SB) KpoHwTenH Bracket 1
131 | 311102-26-517-52CB(SB) Pykas @8 Hose @8 1

131 | 311102-26-517-52-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 1
132 | 311102-26-528CB(SB) TponHuK T-piece 3

132 | 311102-26-528-20CH(SB) TponHuK T-piece 3
133 311102-26-523CB(SB) TPOMHMK T-piece 5

133 | 311102-26-523-20Ch(SB) TpomHNK T-piece 5
134 | 311102-26-517-36Ch(SB) Pykas @8 Hose @8 4

134 | 311102-26-517-36-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 4
135 | 311102-26-528-01CBH(SB) TponHuK T-piece 3

135 | 311102-26-528-01-20Ch(SB) | TponHuk T-piece 3
136 | 311102-26-517-42CB(SB) Pykas @8 Hose @8 2

136 | 311102-26-517-42-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 2
137 | 311102-26-517-47CB(SB) Pykas @8 Hose @8 3

137 | 311102-26-517-47-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 3
138 311516-26-520 bonT 3axmnmHom Clamping bolt 1

138 311516-26-520-20 bonT 3axmnmHom Clamping bolt 1
139 | 311516-26-15CB(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1

139 | 311516-26-15-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
140 | 311102-26-517-51Ch(SB) Pykas @8 Hose @8 1

140 | 311102-26-517-51-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 1
141 l'mapopacnpenenntens M6-1307-00/4M6- Hydraulic valve M6-1307-00/4M6-22M2J+2WYV11 1 1

22M2J+2WYV11 (no KoHTpaKTy) (under the contract)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wajsAs olnelpAH gST-92-22021¢ / 19wWaLdmd0dul eXaOoHeLdL 9)T-92-22021¢

100

94
l 95

l { -~ =9
TS

131 132 PEEL

129x4—3g

9x4 —=

b
135 06—145 —
= % ’Q/ 108
N
94 rr
~ -—
94 137 26
o, 45
133 T 0—145
46

ST-9

312022-26-1CBb YctaHoBKa rugpocuctemsl / 312022-26-1SB Hydraulic system mounting Puc./Fig. 5.1 gk'?ec;t ; g‘;’ ;




9500.312022KAC (KDS)

9T-S

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Ninetr 1 un3 9
Sheet 1 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqte_HMe I-IIDaumeH_c.')B?:!-lMe Quantity per unit
Os. esignhation enomination VXJ1/ NF T
312022-26-2CBH(SB) YCTaHOBKa r'MApPOCUCTEMBI Hydraulic system mounting X
312022-26-2-20Ch(SB) | YcTtaHoBKa rugpocucremsl Hydraulic system mounting X
1 KonbLo 028-034-36-2-3 TOCT 18829-73 Ring 028-034-36-2-3 GOST 18829-73 8 8
. . Set of semi-flanges of SAE 3/4" 6000psi M10x35
Komnnext nonygnarues SAE  3/4°  6000psi MIOX35| (oot to Flange 313512-26-537 together with
2 (ponyckaeTcs 3ameHa Ha ®naHel, 313512-26-537 coBMeCTHO Washer 100T GOST 6402-70 and Screw 052301-26-80-01 8 8
¢ Wain6a 100T rOCT 6402-70 n BuHT 052301-26-80-01) .
is allowed)
3 LWan6a 100T TOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 45 45
4 052301-26-80-01 BuHT Screw 40
4 052301-26-80-01-20 BuHT Screw 40
5 PB/1 06.140.005D.E05.005G.E09.1450.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.1450.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
5 PB[ 06.140.005D.E05.005G.E09.1450.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.1450.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
6 PBL 06.140.005D.E05.005G.E09.1350.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.1350.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
6 PB/1 06.140.005D.E05.005G.E09.1350.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.1350.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
7 2501-98-551 byrenb Yoke 2
7 2501-98-551-20 byrenb Yoke 2
8 2501-98-552 byrenb Yoke 2
8 2501-98-552-20 byrenb Yoke 2
9 Wanba 120T TOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 24 24
10 BonT M12x1,25-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx50 GOST 7796-70 2 2
11 052301-26-82-01 BuHT Screw 20
11 052301-26-82-00-20 BuHT Screw 20
12 LWan6a 140T rOCT 6402-70 Washer 140T GOST 6402-70 36 36
" . Set of semi-flanges of SAE 1 1/4" 6000psi M14x45
Komnnext nonyonarues SAE 1 1/4" 6000psi M14x45 (replacement to Flange 312022-26-52 together with Screw
13 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha ®naHel, 312022-26-52 coBmecTHO 052301-26-82-01 and Washer 140T GOST 6402-70 i 5 5
¢ BuT 052301-26-82-01 v Lllait6a 140T FOCT 6402-70) |2 < © and was >
14 KonbLo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 7 7




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

L1-S

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nnct 1 mn3 9
Sheet 1 of 9




9500.312022KAC (KDS)

8T-9

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

NMner 2 mn3 9
Sheet 2 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD60?:HaLI$.HMe I-IIDaumeH_om:!-me Quantity per unit
Os. esignation enomination VXJ1/ NF T
15 0602-28-136-02 LLlan6a cneunanbHas Special washer 2 2

) Wryuep (monyckaetcs 3ameHa Ha LUtyuep T.03.01.20S- | Union (replacement to Union T.03.01.20S-M27x2SB to-
16| T.03.08.205-M27x2M M27x2CE coBMeCTHO ¢ Byrens 0602-28-138K) gether with Yoke 0602-28-138K is allowed) t
) _ WTyuep (monyckaetcs 3ameHa Ha LUtyuep T.03.01.20S- | Union (replacement to Union T.03.01.20S-M27x2SB to-
16 T.03.08.205-M27x2-20M M27x2CBb coBmecTHO ¢ byrens 0602-28-138-20K) gether with Yoke 0602-28-138-20K is allowed) 1
17 PBO 05.52.036A.A14.036G.A14.650.A-2 TY 3148-002- | High pressure hose 05.52.036A.A14.036G.A14.650.A-2 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
17 PB 05.52.036A.A14.036G.A14.650.A-3 TY 3148-002- | High pressure hose 05.52.036A.A14.036G.A14.650.A-3 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
B Wryuep (monyckaetcs 3ameHa Ha LUtyuep T.03.01a.20S- [ Union (replacement to Union T.03.01a.20S-M27x2SB
18 T.03.08a.205-M27x2M M27x2Cb cosmecTHO ¢ byrens 0602-28-138K) together with Yoke 0602-28-138K is allowed) 1
_ ) Wryuep (monyckaeTtcs 3ameHa Ha LUtyuep T.03.01a.20S- | Union (replacement to Union T.03.01a.20S-M27x2SB
18 T.03.08a.205-M2/x2-20M M27x2Cb coBmecTHO ¢ byrens 0602-28-138-20K) together with Yoke 0602-28-138-20K is allowed) 1
TponHuk T.05.06.20S-20S-20SCE TY 3148-001-67321647- | T-piece T.05.06.20S-20S-20SSB TU 3148-001-67321647
19 1 1
2011 -2011
20 PBL 05.52.036A.A14.036G.A14.1300.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 05.52.036A.A14.036G.A14.1300.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
20 PBO 05.52.036A.A14.036G.A14.1300.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 05.52.036A.A14.036G.A14.1300.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
21 312002-26-80Chb(SB) fvapoumnmHap @160 Hydraulic cylinder @160 1
21 312002-26-80-20Ch(SB) MmaopounnunHap @160 Hydraulic cylinder @160 1
22 Konbuo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
>3 T.03.08.205-M24x1.5M LWWTyuep (nonyckaetcs 3ameHa Ha LWTyuep T.03.08.20S- Union (replacement to Union T.03.08.20S-M24x1,5 is >
M24x1,5) allowed)
23 T.03.08.20S-M24x1,5-20M | WTyuep Union 2
24 Wamnba A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

6T-9

¢t

u,.;?a.fu

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Nnct 2 mn3 9

PUC/Fig. 52 gheet 2 of 9




9500.312022KAC (KDS)

02-9

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

et 3 mn3 9
Sheet 3 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD60?:Ha'-I$.HMe I-IIDaumeH_om:!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX7 / NF T
25 400354-05 Brynka Bushing 5 5
26 2501-26-300 Ckoba Cramp 5
26 |2501-26-300-20 Ckoba Cramp 5
27 |2501-26-301 MnaHka Strip 5
27 |2501-26-301-20 MnaHka Strip 5
28 PB[1 06.140.005D.E05.005G.E09.900.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.900.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

o8 PB/] 06.140.005D.E05.005G.E09.900.A-3 TY 22.19.30.136- High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.900.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

29 PB[1 06.140.005D.E05.005G.E09.1000.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.1000.A- 1
028-93554567-2017 2 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

29 PB[1 06.140.005D.E05.005G.E09.1000.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 06.140.005D.E05.005G.E09.1000.A- 1
028-93554567-2017 3TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

30 PB[] 05.140.005D.E05.036D.A14.1800.G-2-C TY High pressure hose 05.140.005D.E05.036D.A14.1800.G-2 1
22.19.30.136-028-93554567-2017 -C TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

30 PB[1 05.140.005D.E05.036D.A14.1800.G-3-C TY High pressure hose 05.140.005D.E05.036D.A14.1800.G-3 1
22.19.30.136-028-93554567-2017 -C TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

31 | 305267 laiika Nut 3

31 |305267-20 lalika Nut 3

32 LWai6a 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 17 17

33 BonT M16x1,5-6gx35 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35 GOST 7796-70 3 3

34 PB[1 05.140.005D.E05.036D.A14.1950.G-2-C TY High pressure hose 05.140.005D.E05.036D.A14.1950.G-2 1
22.19.30.136-028-93554567-2017 -C TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

34 PB[1 05.140.005D.E05.036D.A14.1950.G-3-C TY High pressure hose 05.140.005D.E05.036D.A14.1950.G-3 1
22.19.30.136-028-93554567-2017 -C TU 22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

12-9

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.1

Jinct 3 n3 9
Sheet 3 of 9




9500.312022KAC (KDS)

2e¢-S

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nner 4 un3 9
Sheet 4 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD60?:Ha'-I$.HMe I-IIDaumeH_om:!-me Quantity per unit
Os. esignation enomination VXJ1/ NF T
. . Set of semi-flanges of SAE 1" 6000psi M12x45
Komnnext —nonygnarues SAE 1°  6000psi M12x45 (replacement to Flange 313512-26-536 together with
35 (ponyckaeTcs 3ameHa Ha ®naHey, 313512-26-536 coBmecT- Washer 120T GOST 6402-70 and Screw 052301-26-81 is 1 1
Ho ¢ Wawn6a 120T FOCT 6402-70 1 BuHT 052301-26-81) allowed)
36 052301-26-81 BuHT Screw 4
36 052301-26-81-20 BuHT Screw 4
Konbuo 034-040-36-2-29335 TY 2531-307-00149245- [ Ring 034-040-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-
37 1 1
2008 2008
38 PB 07.152.005A.E07.005G.E09.1300.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 07.152.005A.E07.005G.E09.1300.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
38 PB 07.152.005A.E07.005G.E09.1300.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 07.152.005A.E07.005G.E09.1300.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
39 313512-26-31 3arnyuika End plug 2
39 313512-26-31-20 3arnyuika End plug 2
40 Konbuo 010-014-25-2-3 TOCT 18829-73 Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 5 5
a1 T.03.08.10L-M14x1.5M WTyuep (monyckaetcs 3ameHa Ha LWTyuep T.03.08.10L- | Union (replacement to Union T.03.08.10L-M14x1,5 is 5
M14x1,5) allowed)
a1 T.03.08.10L-M14x15-20M WTyuep (monyckaetcs 3ameHa Ha LWTyuep T.03.08.10L- | Union (replacement to Union T.03.08.10L-M14x1,5 is 5
M14x1,5) allowed)
4 PBL 02.85.068A.A05.068G.A05.660.A-2 TY 3148-002-|High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.660.A-2 >
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
42 PBL 02.85.068A.A05.068G.A05.660.A-3 TY 3148-002- | High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.660.A-3 >
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
43 052326-26-503 Wryuep Union 3
43 052326-26-503-20 LTtyuep Union 3
44 0602-28-136 Lllan6a cneumanbHas Special washer 4 4
45 bont M16x1,5-6gx60 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx60 GOST 7795-70 4 4
46 1522-26-25 Hacoc Pump 1 1
47 Konbuo 190-195-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 190-195-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
Konbuo 088-095-46-2-29335 TY 2531-307-00149245- [ Ring 088-095-46-2-29335 TU 2531-307-00149245-
48 1 1
2008 2008
49 280543 bont 3M16-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt 3M16-6gx45 GOST 7796-70 4 4




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

£¢-S

>

0

83x2 14

82x4 56 —G:) & 57

79
4x4

72—t

= g—81 3e—74 M R
3 RSP

—73 76 75

9x4

77x4

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Nnct 4 mn3 9

Puc /Fig. 51 Sheet 4 of 9




9500.312022KAC (KDS)

-9

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

NMner 5 mn3 9
Sheet 5 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
50 311516-26-6CB(SB) Tpy6onpososa Pipeline 1
50 311516-26-6-20ChB(SB) Tpy6onposon Pipeline 1
51 5001-26-130-02Cb(SB) XomyT Clamp 4
51 5001-26-130-02-20CB(SB) | XomyT Clamp 4
52 1101-26-121-21 Pykas Hose 1
52 1101-26-121-21-20 Pykas Hose 1
53 580421 Konbuo C42 FOCT 13941-86 Ring S42 GOST 13941-86 1 1
54 2022-26-15 MydTa Coupling 1
55 5001-26-96 Ckoba Cramp
55 5001-26-96-20 Ckoba Cramp 3
56 400354-06 BTynka Bushing 2
57 5001-26-97 MnanHka Strip
57 5001-26-97-20 MnanHka Strip 3
58 2501-26-221 MnanHka Strip 1
58 2501-26-221-20 MnanHka Strip 1
59 400354-03 BTynka Bushing 1 1
60 2501-26-220 Ckoba Cramp 1
60 2501-26-220-20 Ckoba Cramp 1
61 BonT M16x1,5-69x30 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx30 GOST 7796-70 1 1
62 400040 YAnotHeHue Seal 1 1
63 PBL 09.20.013A.A26.013A.A26.950.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 09.20.013A.A26.013A.A26.950.A-2 1

028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017
63 PBL 09.20.013A.A26.013A.A26.950.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 09.20.013A.A26.013A.A26.950.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

64 313512-26-30-01CB(SB) Bak Tank 1
64 313512-26-30-01-20CB(SB) | bak Tank 1
65 2501-25-37CB(SB) AMopTM3aTOp Shock absorber 8
65 2501-25-37-20CB(SB) AMopTM3aTOp Shock absorber 8




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

S¢-S

14

>

0

83x2 14

82x4 56 —G:) & 57

4x4

72—t

&=/3

5 - 9—3_81 w14 =0 164 6"
3[4* & ) °T LQ*@@@

77x4

|
76 75

9x4

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Jinct 5 mn3 9
Sheet 5 of 9




9500.312022KAC (KDS)

9¢-9

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nner 6 mn3 9
Sheet 6 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

66 1101-25-36 Haknapgka Strap 4 4

67 BonT M16x1,5-6gx105 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx105 GOST 7796-70 4 4

68 BonT M8-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx75 GOST 7796-70 1 1

69 Wanba 8T FOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 12 12

70 3501-98-506 byrenb Yoke 2

70 3501-98-506-20 byrenb Yoke 2

71 311516-26-515 KpoHwTenH Bracket 1

71 311516-26-515-20 KpoHwTenH Bracket 1

72 BonT M10-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 1 1

73 LLlan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 1 1

74 lavika M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 1 1

75 Konbuo 050-060-58-2-29335 TY 2531-307-00149245- | Ring 050-060-58-2-29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
2008 2008

76 311516-26-11CB(SB) KnanaH Valve 1

76 311516-26-11-20CB(SB) KnanaH Valve 1

77 280389 bont 3M12x1,25-6gx100 FOCT 7796-70 Bolt 3M12x1,25-6gx100 GOST 7796-70 4 4
Komnnekt nonydnaHues SAE 1 1/4" 3000psi M10x30 | Set of semi-flanges of SAE 1 1/4" 3000psi M10x30

78 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha ®naHel 313512-26-538 coBmecT- | (replacement to Flange 313512-26-538 together with > >
Ho ¢ Wan6a 100T FNOCT 6402-70 1 BuHT 052301-26-80- | Washer 100T GOST 6402-70 and Screw 052301-26-80-
01) Olis allowed)

79 311516-26-14CBH(SB) Tpy6onpoBoa, Pipeline 1

79 311516-26-14-20CB(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1

80 PB 09.20.005A.E08.005A.E08.1500.A-2 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 09.20.005A.E08.005A.E08.1500.A-2 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

80 PBl 09.20.005A.E08.005A.E08.1500.A-3 TY 22.19.30.136- | High pressure hose 09.20.005A.E08.005A.E08.1500.A-3 1
028-93554567-2017 TU 22.19.30.136-028-93554567-2017

81 BonT M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 1 1

82 BonT M10-6gx90 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx90 GOST 7796-70 4 4

83 313512-26-538 DnaHel, Flange 2

83 313512-26-538-20 Dnanel, Flange 2

84 313512-26-18-01CB(SB) PnaHey, Flange 1

84 313512-26-18-01-20Ch(SB) | ®naHely Flange 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

L2-S

14

>

0

83x2 14

82x4 56 —G:) & 57

4x4

72—t

&=/3

5 - 9—3_81 w14 =0 164 6"
3[4* & ) °T LQ*@@@

77x4

|
76 75

9x4

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Jlnct 6 n3 9
Sheet 6 of 9




9500.312022KAC (KDS)

8¢-9

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nner 7 un3 9
Sheet 7 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqte_HMe I-IIDaumeH_c.')B?:!-lMe Quantity per unit
Os. esignhation enomination VXJ1/ NF T
85 lanka M5 TOCT 5915-70 Nut M5 GOST 5915-70 2 2
86 LWanba 5T FOCT 6402-70 Washer 5T GOST 6402-70 2 2
87 LWanéa A.5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 2 2
88 313512-26-36Ch(SB) KpoHwTtenH Bracket 1
88 313512-26-36-20CH(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
89 Bont M8-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 5 5
90 280010 BonT M5-6gx65 TOCT 7805-70 Bolt M5-6gx65 GOST 7805-70 2 2
91 BonTt M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 9 9
92 312022-26-53CB(SB) KpoHwTenH Bracket 1
92 312022-26-53-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
93 Fmapopacnpenenutens M6-1519-30/4M6-22W RA54833167 Hydraulic valve M6-1519-30/4M6-22W RA54833167 art. 1 1
apT. 901416091 901416091

94 Tpoiirmk T.05.04.10L-10L-10LCE TV 3148-001-67321647-2011 ;(—)rillece 1:05.04.10L-10L-10LSB TU 3148-001-67521647- 3 3

95 PBL, 02.85.068A.A05.068G.A05.380.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.380.A-2 5
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

95 PB/] 02.85.068A.A05.068G.A05.380.A-3 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.380.A-3 >
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

% PB/ 02.85.068G.A05.068G.A05.500.G-2 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068G.A05.068G.A05.500.G-2 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

% PB/] 02.85.068G.A05.068G.A05.500.G-3 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068G.A05.068G.A05.500.G-3 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
WTyuep T.03.01a.10L-M12x1.5CB TY 3148-001-67321647-2011 | Union T.03.01a.10L-M12x1.5SB TU 3148-001-67321647-

97 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha LLTyuep T.03.01a.10L-M12x1.5M cos- | 2011 (replacement to Union T.03.01a.10L-M12x1.5M to- 1 1
mecTHo ¢ LWan6a cneumnansHas 0602-28-136-02) gether with Special washer 0602-28-136-02 is allowed)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

6¢-9

106

111

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Nnct 7 n3 9
Sheet 7 of 9




9500.312022KAC (KDS)

0¢-9

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

NMner 8 m3 9
Sheet 8 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqte_HMe I-IIDaumeH_c.')B?:!-lMe Quantity per unit
Os. esignhation enomination VXJ1/ NF T
08 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.1070.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.1070.A-2 >
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

08 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.1070.A-3 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.1070.A-3 >
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

99 0602-28-138K Byrenb Yoke 4

99 0602-28-138-20K Byrenb Yoke 4

100 |0602-28-141K byrenb Yoke 4

100 |0602-28-141-20K byrenb Yoke 4

101 ;88;”0 018-022-25-2-29335 TV 2531-307-00149245- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 7 7

102 |T.03.08.10L-M20x1.5M LWTyuep (nonyckaetcs 3ameHa Ha LUTyuep T.03.08.10L- Union (replacement to Union T.03.08.10L-M20x1,5 is 7
M20x1,5) allowed)

102 | T.03.08.10L-M20x1.5-20M LWTyuep (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha LLUTyuep T.03.08.10L- Union (replacement to Union T.03.08.10L-M14x1,5 is 7
M20x1,5) allowed)

103 PB/] 02.85.068A.A05.068G.A05.950.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.950.A-2 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

103 PB[ 02.85.068A.A05.068G.A05.950.A-3 TV 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.950.A-3 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

104 BonT M8-6gx70 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx70 GOST 7796-70 4 4

105 313512-26-16CB(SB) KnanaH Valve 1

105 313512-26-16-20CB(SB) KnanaH Valve 1

106 PB/] 02.85.068G.A05.068G.A05.320.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068G.A05.068G.A05.320.A-2 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

106 PB/ 02.85.068G.A05.068G.A05.320.A-3 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068G.A05.068G.A05.320.A-3 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011

107 BonTt M12-6gx55 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx55 GOST 7796-70 1 1

108 BonTt M12-6gx60 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx60 GOST 7796-70 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

T1£-9

106

111

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Jlinct 8 m3 9
Sheet 8 of 9




9500.312022KAC (KDS)

2g-S

312022-26-2Cb YcTtaHOBKa ruapOCUCTEMDI
312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

et 9 m3 9
Sheet 9 of 9

Bununow wajsAs olnedpAH g§S2-92-22021¢ / 19awalondodnl exaoHeld [ 902-92-22021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0D603_,Haqte_HMe I-IIDaumeH_c.')B?:!-lMe Quantity per unit
Os. esignhation enomination VXJ1/ NF T
109 [1101-26-191 MnanHka Strip 1
109 [1101-26-191-20 MnanHka Strip 1
110 | 3501-96-300-01-01CB(SB) | KnanaH Valve 1
110 3501-96-300-01-01-20Cb Knanan Valve 1
(SB)
11 PB/[ 02.85.068G.A05.068G.A05.1250.A-2 TV 3148-002- High pressure hose 02.85.068G.A05.068G.A05.1250.A-2 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
11 PB/[ 02.85.068G.A05.068G.A05.1250.A-3 TV 3148-002- High pressure hose 02.85.068G.A05.068G.A05.1250.A-3 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
112 400354-02 BTynka Bushing 1 1
113 700-41-3178 XOMyTHK Clip 1
113 | 700-41-3178-20 XOMYTNK Clip 1
114 BonT M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 1 1
115 T.03.08.10L-M24x1,5M WTyuep Union 1
115 T.03.08.10L-M24x1,5-20M Wryuep Union 1
116 | 375245 Mpo6bka Plug 1
116 | 375245-20 Mpo6bka Plug 1
117 1101-26-187-01 [MepexoaHuk Adapter 1
117 1101-26-187-01-20 [MepexoaHuk Adapter 1
118 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.1360.A-2 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.1360.A-2 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011
118 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.1360.A-3 TY 3148-002- High pressure hose 02.85.068A.A05.068G.A05.1360.A-3 1
67321647-2011 TU 3148-002-67321647-2011




9500.312022KAC (KDS)

Bununow wa)sAs onneipAH gS2-92-22021S / 1awalomndodinl exaoHeldL 902-92-22021¢

£¢-9

106

111

312022-26-2Cb YcTaHoBKa rupapocuctemnl / 312022-26-2SB Hydraulic system mounting

Puc./Fig. 5.2

Jinct 9 m3 9
Sheet 9 of 9




9500.312022KAC (KDS)

V-9

311516-26-11Cb KnanaH
311516-26-11SB Valve

Puc./Fig. 5.3

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9ABA dSTT-92-9T1ST1g / Heuew) 93T1T-92-9TST1E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogommavenve
) YXJ1/ NF T
311516-26-11Ch(SB) KnanaH Valve X
311516-26-11-20Ch(SB) | KnanaH Valve X
1 |311516-26-509 @naney, Flange 1 1
2 311516-26-510 KnanaH Valve 1 1
3 315180 LLan6a Washer 3 3
4 |385484 MpyxwnHa Spring 1 1
5 385276 MpyxwnHa Spring 1 1
6 1253110000045 3822332;52—000580—30—2—29335 Ty 2531-307- 5&948;2;?286%0_2_29335 TU 2531-307- 1 1
7 | 3501-26-157 Mpobka Plug 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9AeA dSTT-9¢-91ST1g / Heuew) 90T1T-92-9TST1E

G¢-S

311516-26-11Cb KnanaH / 311516-26-11SB Valve

Puc/Fig. 5.3 TveT 1 ms 1

Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

9¢-9

5.4

313512-26-16Cb KnanaH
313512-26-16SB Valve

Puc./Fig. 5.4

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9A1eA §S91-92-2¢TS¢T¢ / Heuelry 909T1-92-2TSE1E

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogommavenve
) YXJ1/ NF T
313512-26-16CH(SB) KnanaH Valve X
313512-26-16-20CB(SB) | Knanan Valve X
1 350380-01 Byt Screw 8
1 350380-01-20 BuHt Screw 8
2 Wanba 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 8 8
3 KnanaH 4WE6D6X/EG24N9K4 Valve 4WE6D6X/EG24N9K4 2 2
4 Konbuo 007-011-25-2-28335 TY 2531-307- | Ring 007-011-25-2-28335 TU 2531-307- 6 6
00149245-2008 00149245-2008
5 375245 Mpobka Plug 6 6
6 440057 3arnyuka End plug 4 4
7 313512-26-4 Mnuta Plate 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9AeA 9S9T-9¢-216¢1¢ / Heuew) 999T-92-21SETE

LE-S

313512-26-16Cb KnanaH / 313512-26-16SB Valve

Puc./Fig. 5.4

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

¢ 313512-26-30-01CB Bak Puc./Fig. 5.5
W Jinct 1 n3 2
o 313512-26-30-01SB Tank
Sheet 1 of 2
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
I;os. 0D603_,Haqte_HMe I-IIDaumeH_c.')B?:!-lMe Quantity per unit
Os. esignhation enomination VXJ1/ NF T
313512-26-30-01CB(SB) bak Tank X
w 313512-26-30-01-20CB(SB) | bak Tank X
a 1 3500-15-16Ch(SB) Mpobka Plug 2
cHn 1 3500-15-16-20CB(SB) Mpobka Plug 2
I}, 5 Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307- 5 >
g 00149245-2008 00149245-2008
1
‘C'; 3 700-38-2280 Mpy>xXnHa Spring 4
CIJ 3 700-38-2280-20 Mpy>knHa Spring 4
F; 4 1101-26-181 KpblLwKa Cover 2
ol 4 1101-26-181-20 KpblLwKa Cover 2
90’1 5 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
: 00149245-2008 00149245-2008
‘Id 6 700-38-2183 Mpy>xxmnHa Spring 2 2
& 7 2501-26-185 BTtynka Bushing 2 2
B 8 2501-26-192CB(SB) Lok Rod 2 2
I{) 9 313502-26-260 KnanaH Valve 2 2
()]
LIN 10 Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307- 3 3
o 00149245-2008 00149245-2008
1
8 11 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 1
%’ 11 1101-16-112-20Ch(SB) KnanaH Valve 1
; 12 Konbuo 150-160-46-2-MPM1314-1 TOCT 18829- | Ring 150-160-46-2-IRP1314-1 GOST 18829-73/TU 1 1
=] 73/TY 38.005.204-84 38.005.204-84
=
13 312001-26-13 KpblwKa Cover 1
13 312001-26-13-20 Kpbillka Cover 1
14 Bont M12x1,25-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 16 16
15 Wan6a 120T rOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 16 16




9500.312022KAC (KDS)

jue] 9ST0-0£-92-2¢TSETE / Heq 90T0-0£-92-2TSETE

6£-S

ﬁ—' 14x12

o~ & 15x12
24x4
Q 23x4
& 2a

15x4

0 o L
(4

14x4

<

313512-26-30-01Cb bak / 313512-26-30-01SB Tank

Puc./Fig. 5.5

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 5.5

o 313512-26-30-01Chb bak
1N Jmnet 2 uns 2
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
16 |313512-26-5 BTynka Bushing 1 1
‘Id 17 700-38-2273 Mpy>xmnHa Spring 1 1
‘-u’.‘l 18 313502-26-252 Mem6paHa Diaphragm 1 1
K; 19 313502-26-249 Kopnyc Housing 1 1
1
g 20 |375970 Mpo6ka Plug 2
N 20 |375970-20 Mpo6ka Plug 2
o
clp SnemeHT dunbTpytowmn 9PM 020.10 12040 TY | Filtering  element EFM  020.10 12040 TU
(-"; o1 3117.008.00232058-97 (nonyckaeTtca 3ameHa | 3117.008.00232058-97 (replacement to Filtering 4 4
o Ha 32nemeHT dunbTpytowmn EE 5021 C|lelement EE 5021 S (25.01.15.125) TU 4591-55620847
o1 (25.01.15.125) TY 4591-55620847-01-2014) -01-2014 is allowed)
)]
A
~ 22 12.00.010 Mpy>xxmHa Spring 4 4
W
a 23 Konbuo 122-130-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 122-130-46-2-29335 TU 2531-307-00149245- 4 4
a0l 00149245-2008 2008
=
'}’ 24 312001-26-26 KpblLwka Cover 4
N
clh 24 1312001-26-26-20 Kpbilka Cover 4
g 25 400380 Mpoknaaka Gasket 4
'o 25 400380-20 [Mpoknaaka Gasket 4
(=Y
&? 26 | 375245 Mpobka Plug 2
— 26 | 375245-20 Mpo6ka Plug 2
Q
:=¢ 57 Konbuo 007-011-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307-00149245- > >
00149245-2008 2008
28 | 313512-26-31-01CB(SB) bak Tank 1
28 | 313512-26-31-01-20CB(SB) | bak Tank 1




9500.312022KAC (KDS)

jue] 9ST0-0£-92-2¢TSETE / Heq 90T0-0£-92-2TSETE

-9

ﬁ—' 14x12

o~ & 15x12
24x4
Q 23x4
& 2a

15x4

0 o L
(4

14x4

<

313512-26-30-01Cb bak / 313512-26-30-01SB Tank

Puc./Fig. 5.5

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ev-9

312002-26-80CE MmapounnuHap @160
312002-26-80SB Mmapounnmnap @160

Puc./Fig. 5.7

Ninet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

091Q drHuumnodn| §508-92-2002T¢ / 09T@ drHurmnodn | 9108-92-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312002-26-80CB(SB) TmapoumnmHap @160 Hydraulic cylinder @160 X
312002-26-80-20CB(SB) | N'maopoumnnnHap @160 Hydraulic cylinder @160 X
1 BonTt M16x1,5-6gx105 rOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105 GOST 7795-70 4 4
2 Lan6a 160T FOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 6 6
3 312501-26-24CH(SB) fmapo3samok Pilot controlled check valve 1
3 312501-26-24-20CB(SB) | N'moposamok Pilot controlled check valve 1
4 700-58-2278-10 Konbuo C90 FOCT 13941-86 Ring S90 GOST 13941-86 2 2
5 Moawwunnuk LWCN 60 TY 37.553.130-90 Bearing ShSL 60 TU 37.553.130-90 2 2
6 KonbLo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
7 2501-93-561 KonbLo 3aWmTHOE Protective ring 1 1
8 011501-93-617 BTynka Bushing 1
8 011501-93-617-20 BTynka Bushing 1
9 KonbLo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
10 2501-98-550 KonbLo 3aWmTHOE Protective ring 2 2
11 312002-26-81CB(SB) Kopnyc Housing 1 1
12 312001-26-110-01 [alka cneunanbHasg Special nut 1 1
13 46-26-1509 BTynka onopHas (Lonyckaetcs 3ameHa Ha Konbuo E21T-160- | Bushing support (replacement tp Ring E21T-160-15-4,0 > >
15-4,0 TY 2290-004-48774662-2002) TU 2290-004-48774662-2002 is allowed)
14 46-26-1512 Konbuo ynnoTHUTensHoe O-ring 2 2
15 KonbLo 140-155-85-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 Ring 140-155-85-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
16 012001-97-568-01 MopLueHb Piston 1 1
17 46-93-607-02 KonbLo 3aluTHOE Protective ring 2 2




9500.312022KAC (KDS)

091 dHuumnodn| §508-92-20021¢ / 09T@ drHMurmMnodrn] 9508-92-2002TS

ev-9

=)
=

oy N
N ~K

312002-26-80Cb lmppounnmuap @160 / 312002-26-80SB MapounnnHpp @160

Puc./Fig. 5.6

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

-9

312002-26-80CE MmapounnuHap @160
312002-26-80SB Mmapounnmnap @160

Puc./Fig. 5.6

NMner 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

091Q drHuumnodn| §508-92-2002T¢ / 09T@ drHurmnodn | 9108-92-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
18 Konbuo 040-048-46-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 040-048-46-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
19 KonbLo E22T-063-30-2,5 TY 2290-004-48774662-2002 Ring E22T-063-30-2,5 TU 2290-004-48774662-2002 2 2
20 YnnotHenne E01-063-5 TY 2290-001-48774662-2000 Seal E01-063-5 TU 2290-001-48774662-2000 1 1
21 YnnoTtHeHne E09-063-5 TY 2290-001-48774662-2000 Seal E09-063-5 TU 2290-001-48774662-2000 1 1
22 IpsizecbemMHUK E50-A-063-5 TY 2290-005-48774662-2002 Dirt remover E50-A-063-5 TU 2290-005-48774662-2002 1 1
23 Konbuo 150-160-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 150-160-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
24 2601-26-27 Wan6a 3awmnTHas Protective washer 1 1
25 012001-97-567-01 Kpblwwka Cover 1 1
26 315412 Lllan6a Washer 4
26 315412-20 Lllan6a Washer 4
27 Bont M30x2-6gx100 MOCT 7795-70 Bolt M30x2-6gx100 GOST 7795-70 4 4
28 011501-93-601-15 LLTok Rod 1
28 011501-93-601-15-20 LTok Rod 1
29 312002-26-105 BTynka Bushing 1 1
30 312002-26-100 YronbHUK Angle-piece 1
30 312002-26-100-20 YronbHUK Angle-piece 1
31 BonTt M16x1,5-6gx90 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx90 GOST 7795-70 2 2
32 KonbLo 016-020-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 016-020-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
33 312002-26-106 Konbuo 3awmnTtHoEe Protective ring 1 1
34 312002-26-83CB(SB) Tpy6onpoBsog, Pipeline 1
34 312002-26-83-20CB(SB) | Tpy6onposoa Pipeline 1




9500.312022KAC (KDS)

091 dHuumnodn| §508-92-20021¢ / 09T@ drHMurmMnodrn] 9508-92-2002TS

Sv-S

=)
=

oy N
N ~K

312002-26-80Cb lmppounnmuap @160 / 312002-26-80SB MapounnnHpp @160

Puc./Fig. 5.6

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

9Y-S

5.7

312501-26-24Cb luppo3amok
312501-26-24SB Pilot controlled check valve

Puc./Fig. 5.7

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

dA1eA }23Yd pa)1043u0d 101ld S#2-92-T0S2TE / Howeeod | 9D+2-92-T0S2TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312501-26-24CH(SB) mapo3zamok Pilot controlled check valve X
312501-26-24-20CB(SB) | N'maoposamok Pilot controlled check valve X
1 280544 Bont M16x1,5-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 4
1 280544-20 Bont M16x1,5-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 4
2 1000310460100 Wan6a 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 4
2 1000310460200 Wan6a 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 4
3 312501-26-181 Kpblwka Cover 1
3 312501-26-181-20 Kpbliika Cover 1
4 440005 Lllan6a 3almTHas Protective washer 1 1
5 01000580642000 Konbuo 042-050-46-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 042-050-46-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
6 312501-26-182 Brynka Bushing 1
6 312501-26-182-20 Brynka Bushing 1
7 312501-26-183 Cenno Seat 1 1
8 01000580492000 Konbuo 021-027-36-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 021-027-36-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 4 4
9 375714-03 Mpobka Plug 4
9 375714-03-20 Mpobka Plug 4
10 312501-26-129-01 Kopnyc Housing 1 1
11 2501-93-573 [MopLueHb Piston 1 1
12 2501-93-581 KonbLo 3awmnTHOE Protective ring 2 2
13 0100580590000 Konbuo 032-038-36-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 032-038-36-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
14 2501-93-577 Tonkatenb Push rod 1 1
15 2501-93-572-01 Cenno Seat 1 1
16 46-93-607-02 KonbLo 3aWmTHOE Protective ring 1 1
17 253111000018 Konbuo 040-048-46-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 | Ring 040-048-46-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
18 01000390039000 Wapuk 26,988-40 TOCT 3722-81 Ball 26,988-40 GOST 3722-81 1 1
19 2501-93-574 Bxknagbiw Bearing brass 1 1
20 385582 MpyxunHa Spring 1 1
21 01000580660000 Konbuo 049-055-36-2-51-1668 TY 2531-260-00149245-00 Ring 049-055-36-2-51-1668 TU 2531-260-00149245-00 1 1
22 2501-26-1158 LLlan6a 3awmTHas Protective washer 1 1
23 011501-93-640 LLTyuep BBepTHOM Screwed union 1
23 011501-93-640-20 LUITyLiep BBEpTHOM Screwed union 1




9500.312022KAC (KDS)

SA1eA %23Yd pa]1013u0d 101ld 9S¥2-92-T0S2TE / Howeeod | 9D+2-92-T0S2TE

LV-S

312501-26-24Ch maposamok / 312501-26-24SB Pilot controlled check valve

Puc./Fig. 5.7

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

81-9

3501-96-300CB/-01Cb KnanaH
3501-96-300SB/-01SB Valve

Puc./Fig. 5.8

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AleA gST0-/9S00£-96-T0SE / Heuew)y 93T70-/9000£-96-T0SE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | QBoamaenne
) YXJ1/ NF T
3501-96-300CB(SB) KnanaH Valve X
3501-96-300-20CH(SB) KnanaH Valve X
3501-96-300-01CB(SB) KnanaH Valve X
3501-96-300-01-20CB(SB) | KnanaH Valve X
1 440057 3arnyLika End plug 2 2
2 3501-96-320 Kopnyc Housing 1 1
3 [01000390186000 Wapwuk 510-100 TOCT 3722-81 Ball B10-100 GOST 3722-81 1 1
4 1253110000007 58852322057_—2%1018—25—2—29335 TY 2531-307 Foiiglg4ggzé(glo—0285—2—29335 TU 2531-307- 1 1
5 |253110000014 t(gg;zxgzal;—z%lgé%—2—29335 Ty 2531-307 gi(;]194821—5(3é%62853—2—29335 TU 2531-307- 1 1
6 3501-96-326 Hanpaenstowas™ Guide* 1
6 3501-96-326-20 Hanpasnstowaa* Guide* 1
6 |[3501-96-326-02 Hanpaensiowan** Guide** 1
6 3501-96-326-02-20 Hanpasnstowaa** Guide** 1

MpumeyaHune: * - pxoant B8 3501-96-300ChH

Note: * -included into 3501-96-300SB

** - gxoamnT B 3501-96-300-01Cb ** - included into 3501-96-300-01SB




9500.312022KAC (KDS)

9AleA 9ST0-/9S00£-96-T0GE / Heuewy 93T70-/9000£-96-T0SE

6v-S

3501-96-300-01CB(SB)

'

) ///Q@@ |

3501-96-300Cb/-01Cb KnanaH / 3501-96-300SB/-01SB Valve Puc./Fig. 5.8

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

0S-S

1101-16-112Cb KnanaH
1101-16-112SB Valve

Puc./Fig. 5.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9AeA g9S2TT-9T-TOTT / Heuewy 9O2TT-91-101T

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Cpomavenne
) YXJ1/ NF T
1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve X
1101-16-112-20CB(SB) KnanaH Valve X
1 ]375920 Mpo6bka Plug 1
1 ]375920-20 Mpobka Plug 1
5 Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- |Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
3 |1101-16-32 Kopnyc Housing 1 1
4 Wapwmk 622,225-200 TOCT 3722-81 Ball B22,225-200 GOST 3722-81 1 1
5 385479 Mpy»*xuHa Spring 1 1
6 1101-16-33 Brynka Bushing 1 1
7 Konbuo DIN 472 - 26 X 1,2 Ring DIN 472 - 26 X 1,2 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9AeA 9SZTT-9T-T0TT / Heuewy 9O2T1-91-10T1

1S-9

#°°

1101-16-112Cb Knana+ / 1101-16-112SB Valve

Puc./Fig. 5.9

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




PA3LEJ 6
Ka6buHa,

ynpaB/ieHUe TPaKTOpOM,
BHellHee opopMJieHUue

SECTION 6
Cab, tractor steering,
external styling




Ka6buHa, ynpaBneHue TpaKTOpoM, BHellHee opopmaeHune

PA3LEN 6

COAEPXAHUE
SECTION 6

Cab, tractor steering, external styling

313512-111-16CBh(SB)/-

CONTENT

6.1 18CB(SB) KabuHa Cab 6-2
6.2  312001-13-2-01CB(SB) YnpaBneHue TpakTopoM Tractor steering 6-8
6.3 1101-23-1CBb(SB) YcTaHOBKa CUIEHbS Seat mounting 6-12
6.4  313512-24-1-04CB(SB) Mon Floor 6-16
6.5 1101-47-1CB(SB) YcTtaHoBka otonutens kabuHol  Cab heater mounting 6-26
6.6  312002-55-2CB(SB) O6nvLoBKa Facing 6-28
6.8 311102-48-1Cb(SB) YCTaHOBKa KOHAMLMOHEPaA Conditioner mounting 6-44
6.9 312001-53-1-03Cb(SB)/- YcTaHoBKa cucTemsl BeHTUAS-  Ventilating anq cab heating 6-50
04CB(SB) LMW 1 OTOMNIEHNS KaBUHBI system mounting
6.10 312001-59-1CB(SB) KabuHa Cab 6-52
6.11 311102-13-50-03CH(SB) MpwBoA ynpasneHus Steering drive 6-66
6.12  312001-13-39-01Ch(SB) MocTuk Bridge 6-74
6.13  312001-13-77Cb(SB) Menanb Pedal 6-78
6.14  312001-13-70CB(SB) MocTunk Bridge 6-80
PA3OEJ1 6 / SECTION 6 6-1




9500.312022KAC (KDS)

313512-111-16CB/-18CE Ka6uHa Puc./Fig. 6.1
313512-111-16SB/-18SB Cab T
Por | Deugnanon. ity

(I:\‘ i YXN/NF] V/N T
§ 313512-111-16CBH(SB) KabuHa Cab X X X
g 313512-111-18CH(SB) KabuHa Cab X X X
g 1 312001-13-2-01CB(SB) YnpaBieHne TpakTopoMm Tractor steering 1 1
g 1 312001-13-2-01-20CB(SB) | YnpaBneHue TpakTOpOM Tractor steering 1
)
§ 2 ]|311102-89-1CB(SB) O6unBKa KabUHbI Cab lining 1 1
% 2 |311102-89-1-20Ch(SB) O6uBKa KabUHbI Cab lining 1
%\ 3 1101-47-1CB(SB) YCTaHOBKa OTOMUTENS KabUHbI Cab heater mounting 1 1
a 3 1101-47-1-20CB(SB) YCTaHOBKa OTOMUTENS KabUHbI Cab heater mounting 1
g 4 1101-23-1CB(SB) YCTaHOBKa CUAEHbSA Seat mounting 1 1
E 4 ]1101-23-1-20ChB(SB) YCcTaHOBKa CUAEHbS Seat mounting 1
; 5 LWan6a A.10 TOCT 11371-78 Washer A.10 GOST 11371-78 9 9 9
g 6 Wan6a 100T TOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 9 9 9
)
5 7 bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 7 7 7
g 8 |313512-24-1-04CB(SB) Mon Floor 1 1
° 8 [313512-24-1-04-20Ch(SB) [Mon Floor 1




9500.312022KAC (KDS)

s

VA

o

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Puc./Fig. 6.1

313512-111-16Cb/-18Cb Ka6uHa / 313512-111-16SB/-18SB Cab

313512-111-16CBb/-18Cb Ka6buHa / 313512-111-16SB/-18SB Cab

6-3




9500.312022KAC (KDS)

-9

313512-111-16Cb/-18Cb KabuHa
313512-111-16SB/-18SB Cab

Puc./Fig. 6.1

Nuct 2 us 3
Sheet 2 of 3

qeD g9S81-/4S9T-T1T-215¢1¢ / eHnoey 938T-/9091-T1T-21S£1¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit

. gnhation Denomination YXNINFT Y/ N T
9 Bont M6-6gx20 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20 GOST 7798-70 4 4 4
10 | 2501-59-243 LWan6a Washer 8 8 8
11 700-40-6695 KonbLo Ring 4 4 4
12 2501-59-241 BTynka Bushing 4 4 4
13 | 315390 LWanba Washer 8 8
13 | 315390-20 LWan6a Washer 8
14 | 700-40-3141 Konbuo Ring 4 4 4
15 |2501-59-242 BTynka Bushing 4 4 4
16 Creknoounctutens YXYG 005 (no gorosopy) Windscreen wiper YXYG 005 (under the contract) 3 3 3
17 laka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 24 24 24
18 310110 LWan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 12 12
18 |310110-20 LWan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 12
19 4002-10-102CB(SB) bBnok BEHTUASALMOHHbBIN Ventilation block 1 1
19 4002-10-102-20CB(SB) Bnok BEHTUNALMOHHbBIN Ventilation block 1
20 ] 355440 BuHT Screw 12 12 12
21 | 312001-59-1CB(SB) KabunHa Cab 1 1
21 | 312001-59-1-20CB(SB) KabuHa Cab 1
22 | TT2501-59-125CB(SB) KpoHLTenH Bracket 1 1
22 | TT2501-59-125-20CK(SB) KpoHLTenH Bracket 1
23 Creknoounctutens YXYG 006 (no norosopy) Windscreen wiper YXYG 006 (under the contract) 1 1 1




9500.312022KAC (KDS)

qeD g9S81-/4S9T-T1T-2¢15¢1¢ / eHMOeY 908T-/9D09T-T1T-215¢1¢

S-9

13 14 45 13

1|

F

9 10111219

14

313512-111-16Cb/-18Cb Ka6uHa / 313512-111-16SB/-18SB Cab

Puc./Fig. 6.1

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

9-9

313512-111-16Cb/-18Cb KabuHa
313512-111-16SB/-18SB Cab

Puc./Fig. 6.1

Nmect 3 3 3

qeD g9S81-/4S9T-T1T-215¢1¢ / eHnoey 938T-/9091-T1T-21S£1¢

Sheet 3 of 3
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucrionenmne
. . . Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA TNET V7N T
24 lavika M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 3 3 3
25 MonoTok DS/B (no norosopy) Hammer DS/B (under the contract) 1 1 1
26 Wamnba 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 3 3 3
27 BuHT B.M5-69gx16 FOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx16 GOST 17473-80 3 3 3
28 larka 292685-12 (no poroeopy) Nut 292685-P2 (under the contract) 30 30 30
29 BuHT 2-4.2x25 (no porosopy) Screw 2-4.2x25 (under the contract) 21 21 21
30 BuHT 2-4.2x50 (no noroeopy) Screw 2-4.2x50 (under the contract) 9 9
31 BonT M10-69gx20 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 2 2
32 312001-24-65 MnaHka Strip 1
32 312001-24-65-20 MnaHka Strip 1
33 bonT M16x1,5-6gx105 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx105 GOST 7795-70 4 4 4
34 Wanba 160T FOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 12 12 12
35 46-59-391 Haknazgka Strap 12 12
35 46-59-391-20 Haknagka Strap 12
36 BonT M16x1,5-6gx60 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx60 GOST 7795-70 8 8
37 larka M4 TOCT 5927-70 Nut M4 GOST 5927-70 2 2
38 3501-24-358 KpoHwTtenH Bracket 1 1
38 3501-24-358-20 KpoHwTenH Bracket
39 MNenenbHuua BA3-2106 Ashtray VAZ-2106 1
40 BuHT B.M4-6gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M4-6gx16 GOST 17473-80 2
313512-89-10-16CH(SB) YcTaHoBKa Tabnmyek™ Installation of plates™ 1 1
313512-89-10-16-20Ch(SB) YcTaHoBKa Tabnmnyek™ Installation of plates™ 1
313512-89-10-18CB(SB) YcTaHoBKa Tabamnyek™? Installation of plates™ 1 1
313512-89-10-18-20Ch(SB) YcTaHoBKa Tabnmnyek'? Installation of plates™ 1
311102-10-12CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHWE Nona KabuHbI Cab floor electric equipment 1 1
311102-10-12-20CB(SB) 2nekTpoo6opyLOBaHME Noa KabuHbI Cab floor electric equipment 1
311102-10-14CB(SB) 2neKkTpoo6opynoBaHMNE KPbILLW KabuHbI Cab roof electric equipment 1 1
311102-10-14-20CB(SB) 2neKkTpoobopyAOBaHNE KPbILLW KabUHbI Cab roof electric equipment 1
MpumevaHune: *1 - pxoamt B 313512-111-16CB Note: *1 -included into 313512-111-16SB

*2 - Bxogut B 313512-111-18Cb

*2 - included into 313512-111-18SB




9500.312022KAC (KDS)

qeD g9S81-/4S9T-T1T-2¢15¢1¢ / eHMOeY 908T-/9D09T-T1T-215¢1¢

L-9

24x3 26x3

[

28x21 /29"9

] L 30x9

29x21

—37x2
38

&— 40x2

ﬁ‘Sle

®— 6x2

@— 5x2

313512-111-16Cb/-18Cb Ka6uHa / 313512-111-16SB/-18SB Cab

Puc./Fig. 6.1

Jlnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

8-9

312001-13-2-01Cb YnpaBneHue TpaKTOPOM
312001-13-2-01SB Tractor steering

Puc./Fig. 6.2

Nnet 1 m3 3
Sheet 1 of 3

buliaa)s 1o0yoel] gST0-2-ST-T002TE / wodowyed.t auHavaedug 91T0-2-ST-T002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603_Haqe_HMe HawmeH_OBane Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
312001-13-2-01CB(SB) YnpaBneHne TpakToOpoOM Tractor steering X X
1 311102-13-50-03CB(SB) MpvBoA ynpaBneHus Steering drive 1
1 311102-13-50-03-20Cb(SB) | MpwBoa ynpaBneHus Steering drive 1




9500.312022KAC (KDS)

Nnet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

312001-13-2-01Cbh YnpaBneHue Tpaktopom / 312001-13-2-01SB Tractor steering | Puc./Fig. 6.2

312001-13-2-01Cb YnpaBneHue Tpaktopom / 312001-13-

2-01SB Tractor steering

o
©




9500.312022KAC (KDS)

0T-9

312001-13-2-01Cb YnpaBneHue TpaKTOPOM

312001-13-2-01SB Tractor steering

Puc./Fig. 6.2

Nuct 2 us 3
Sheet 2 of 3

buliaa)s 1o0yoel] gST0-2-ST-T002TE / wodowyed.t auHavaedug 91T0-2-ST-T002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination y)gl;a,:':'ty per ur_nrlt
2 larka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 2 2
3 312001-13-27 Ocb cneunanbHas Special axle 1 1
4 Wamnba 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 1 1
5 larka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 1 1

6 |310120 LLai6a A 6 TOCT 6958-78 Washer A.6 GOST 6958-78 1

6 |310120-20 LLai6a A 6 TOCT 6958-78 Washer A.6 GOST 6958-78 1
7 |2001-13-86-02-20CB(SB) Tara Tie-rod 1
7 ]2001-13-86-02CB(SB) Tara Tie-rod 1

8 |2001-13-85-02CB(SB) Tara Tie-rod 1 1
9 larika M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 1 1
10 |3502-13-18 Bunka Plug 1 1
11 WnanHT 3,2x14 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x14 GOST 397-79 4 4
12 |404-13-269-02 Ocb Axle 1

12 |404-13-269-02-20 Ocb Axle 1
13 bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 4
14 LWan6a 100T FOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 4
15 Lan6a A.10 TOCT 11371-78 Washer A.10 GOST 11371-78 4
16 |312001-13-70-20Ch(SB) MocTuk Bridge 1
16 |312001-13-70CB(SB) MocTuk Bridge 1

17 |404-13-269 Ocb Axle 3

17 1404-13-269-20 Ocb Axle 3




9500.312022KAC (KDS)

Buliaays 403oe] GST0-2-ST-T002TE / wodowyed.t amHawaedug 9D3T0-2-ST-T002TS

T1-9

TPy
1 (L %

6

>— 22

312001-13-2-01Cbh YnpaBneHue Tpaktopom / 312001-13-2-01SB Tractor steering

Nnct 2 n3 3

Puc./Fig. 6.2 Sheet 2 of 3




9500.312022KAC (KDS)

Z¢1-9

312001-13-2-01Cb YnpaBneHue TpaKTOPOM
312001-13-2-01SB Tractor steering

Puc./Fig. 6.2

Nmect 3 3 3
Sheet 3 of 3

buliaa)s 1o0yoel] gST0-2-ST-T002TE / wodowyed.t auHavaedug 91T0-2-ST-T002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

ggz. 0D6eosaiHaqe_HV|e HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

. gnation Denomination VX7 NF T
18 |312001-13-128-04CB(SB) Tara Tie-rod 1
18 | 312001-13-128-04-20CH(SB) | Tara Tie-rod 1
19 | 2501-13-184-07Ch(SB) Tara Tie-rod 1
19 | 2501-13-184-07-20CB(SB) Tara Tie-rod 1
20 Manka M12x1,25 rOCT 5915-70 Nut M12x1,25 GOST 5915-70 1 1
21 |46-13-143 CTrsKKa Brace rod 1
21 |46-13-143-20 CTrsKKa Brace rod 1
22 300210 Manka M12x1,25LH rOCT 5915-70 Nut M12x1,25LH GOST 5915-70 1
22 300210-20 Manka M12x1,25LH rOCT 5915-70 Nut M12x1,25LH GOST 5915-70 1
23 |404-13-282CB(SB) Bunka Plug 1
23 404-13-282-20Chb(SB) Bunka Plug 1
24 |2001-13-113-01CB(SB) Tara Tie-rod 1
24 |2001-13-113-01-20CB(SB) Tara Tie-rod 1
25 |2501-13-109-03 Bunka Plug 1 1
26 larika M10 FOCT 5915-70 Nut M10 GOST 5915-70 1 1
27 1580220 Konbuo C22 TOCT 13943-86 Ring S22 GOST 13943-86 1 1
28 | 315186 LWan6a Washer 1 1
29 |385219-05 Mpy>xxmHa Spring 1 1
30 |2001-13-87 TonkaTenb Push rod 1 1
31 ]2001-13-114-01Ch(SB) Tara Tie-rod 1
31 |2001-13-114-01-20Ch(SB) Tara Tie-rod
32 |464911000004 Moawwunrmk LLM8-TY 4649-020-05808824-2005 | Bearing ShP8-TU 4649-020-05808824-2005 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Buliaays 403oe] GST0-2-ST-T002TE / wodowyed.t amHawaedug 9D3T0-2-ST-T002TS

£1-9

TPy
1 (L %

6

>— 22

312001-13-2-01Cbh YnpaBneHue Tpaktopom / 312001-13-2-01SB Tractor steering

Jlnct 3 n3 3

Puc./Fig. 6.2 Sheet 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

¥1-9

1101-23-1Cb YcTtaHOBKa cUAEeHbs
1101-23-1SB Seat mounting

Puc./Fig. 6.3

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

ﬁununow 189S gST-S2-TOTT / BAHSTND exdoHeLdL 9DT-¢2-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1101-23-1CB(SB) YCTaHOBKa CUAEHbS Seat mounting X X
1 1101-23-101CB(SB) Kapkac nepexogHom Transient framework 1 1
2 Fanka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 16 16
3 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 8 8
4 1101-23-113-20CB(SB) CunpeHbe ¢ NepexofHUKOM Seat with adapter 1
4 ]1101-23-113Chb(SB) CuaeHbe C NepexoaHNKOM Seat with adapter 1
5 1101-23-112CB(SB) MopcTaBka MNoncTaBka 1 1
6 CupeHbe onepaTtopa FSC2CB/80Ha (no goro- | Operator’s seat FSC2CB/80Ha (under the 1 1
BOPY) contract)
7 Bont M8-6gx25 OCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 8 8




9500.312022KAC (KDS)

ﬁununow 189S gST-S2-TOTT / BAHSTMD exdoHelLdL 9DT-¢2-T0TT

ST-9

1101-23-1Cb YcTtaHoBKa cupeHbs / 1101-23-1SB Seat mounting

Puc./Fig. 6.3

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

9T-9

6.4

313512-24-1-04Cb lNon
313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Nnect 1 m3 5
Sheet 1 of 5

10014 gSt0-1-¥2-21S9¢1¢ / YOl 90+ 0-T1-¥2-21521¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
313512-24-1-04ChH(SB) Mon Floor X X

1 0602-24-127CBI(SBP) Maney, Pin 3
1 0602-24-127-20CBIN(SBP) | Maney Pin 3
2 400449 AMoOpTHM3aTOP Shock absorber 6 6
3 0602-24-49T1(P) BTynka Bushing 3
3 10602-24-49-200N(P) BTynka Bushing 3
4 0602-24-88T1(P) KonbLo Ring 3
4 |0602-24-88-200M(P) KonbLo Ring 3
5 0602-24-48r1(P) Mpvxum Holdfast 3
5 |0602-24-48-20M(P) MpKnm Holdfast 3
6 3501-24-176Ch(SB) lMpocTaBKa Spacer 3
6 3501-24-176-20Ch(SB) [MpocTaBkKa Spacer 3
7 LWan6a 160T FOCT 6402-70 Washer 1610T GOST 6402-70 3 3
8 bont M16x1,5-6gx80 TOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx80 GOST 7795-70 3 3
9 312001-24-80-01 MnaHka Strip 1
9 312001-24-80-01-20 MnaHka Strip 1
10 ]310110 Wan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 18
10 |310110-20 Wanba A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 18
11 bont M6-69gx16 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70 10 10
12 |313512-24-130CH(SB) Kapkac Framework 1
12 ]|313512-24-130-20CH(SB) | Kapkac Framework 1
13 Wanba 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 11 11
14 BuHT B.M6-6gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx16 GOST 17473-80 8 8
15 |313512-24-135Ch(SB) [MoncrtaBka [MoncraBka 2
15 |313512-24-135-20Ch(SB) [MoncrtaBka [MoncraBka 2
16 ]|2501-24-150-01 [MnacTvHa Plate 2
16 |2501-24-150-01-20 MnacTnHa Plate 2




9500.312022KAC (KDS)

10014 g9St0-1-¥¢-2159¢1¢ / Yol 9D+ 0-T1-+2-2TSL1E

LT-9

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Nnct 1 mn3 5
Sheet 1 of 5




9500.312022KAC (KDS)

8T-9

6.4

313512-24-1-04Cb lNon
313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Nuct 2 us 5
Sheet 2 of 5

10014 gSt0-1-¥2-21S9¢1¢ / YOl 90+ 0-T1-¥2-21521¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Pos | Designation ‘Denomination Quantity per unt
i YXJ1/ NF T
17 | 313512-24-106-01 YnnoTHeHne Seal 1 1
18 |313512-24-108 YnnoTHeHne Seal 1 1
19 |313512-24-50-01 KoBpuk Rug 1
19 |313512-24-50-01-20 Kospuk Rug 1
20 |3501-24-203 Pyuka Handle 1
20 |3501-24-203-20 Pyuka Handle 1
21 bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 2 2
22 Wan6a 100T FOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 2 2
23 Wanb6a A.10 TOCT 11371-78 Washer A.10 GOST 11371-78 6 6
24 |4001-24-110CB(SB) Onopa Support 1
24 14001-24-110-20Chb(SB) Onopa Support 1
25 |313512-24-106-02 YnnoTHeHwne Seal 1 1
26 |313512-24-107 YnnoTHeHwne Seal 1 1
27 |313512-24-106 YnnoTHeHne Seal 1 1
28 lavka M8 TOCT 5915-70 Nut M8 GOST 5915-70 4 4
29 LWanba A 8 TOCT 6958-78 Washer A 8 GOST 6958-78 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Nnct 2 n3 5

Sheet 2 of 5

Puc./Fig. 6.4

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

6-19




9500.312022KAC (KDS)

0¢-9

6.4

313512-24-1-04Cb lNon
313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Nvct 3 u3s 5
Sheet 3 of 5

10014 gSt0-1-¥2-21S9¢1¢ / YOl 90+ 0-T1-¥2-21521¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
30 |313512-24-41 Kpbiwka Cover 1
30 |313512-24-41-20 Kpbiwka Cover 1
31 |313512-24-51-03 Kospuk Rug 1 1
32 |313512-24-56-06 KoBpwuk Rug 1 1
33 | 313512-24-73-03 KoBpuk Rug 1 1
o sz zssnicasn) |\ oo o |G foor conromechpe stz |y |y
35 |3501-24-54 KoBpwuk Rug 1
35 |3501-24-54-20 KoBpwuk Rug 1
36 |313512-24-55-03 KoBpwuk Rug 1 1
37 |313512-24-57-06 KoBpuk Rug 1 1
38 ]312001-24-91 KoBpuk Rug 1 1




9500.312022KAC (KDS)

10014 g9St0-1-¥¢-2159¢1¢ / Yol 9D+ 0-T1-+2-2TSL1E

1¢-9

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Jlinct 3 n3 5
Sheet 3 of 5




9500.312022KAC (KDS)

2¢e-9

6.4

313512-24-1-04Cb lNon
313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Nnct 4 m3s 5
Sheet 4 of 5

10014 gSt0-1-¥2-21S9¢1¢ / YOl 90+ 0-T1-¥2-21521¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Pos. Desgnation ‘Denomination Quantity per unit
) VX / NF T

39 |0901-24-86-01 YnnoTHeHne Seal 1 1

40 |TT2501-13-155-01CB(SB) Tara Tie-rod 1

40 |TT2501-13-155-01-20CB(SB) | Tara Tie-rod 1

41 1404-13-269 Ocb Axle 2

41 1404-13-269-20 Ocb Axle 2

42 WnanHT 3,2x14 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x14 GOST 397-79 6 6

43 1313512-24-111-03CH(SB) KpblLLKa Cover 1

43 1313512-24-111-03-20CB(SB) | Kpblwwka Cover 1

44 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 6 6

45 Bont M8-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 2 2

46 |313512-24-115-07 KoBpuk Rug 1 1

47 1470230 Ocb 6-10812x45 TOCT 9650-80 Axle 6-10812x45 GOST 9650-80 4

47 |470230-20 Ocb 6-10812x45 TOCT 9650-80 Axle 6-10812x45 GOST 9650-80 4

48 |313512-24-54-03 KoBpuk Rug 1 1

49 |3501-24-84 KoBpuk Rug 1 1




9500.312022KAC (KDS)

v— 42x2

46

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5

Puc./Fig. 6.4

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

6-23




9500.312022KAC (KDS)

¥2Z-9

6.4

313512-24-1-04Cb lNon
313512-24-1-04SB Floor

Puc./Fig. 6.4

Nvct 5 m3s 5
Sheet 5 of 5

10014 gSt0-1-¥2-21S9¢1¢ / YOl 90+ 0-T1-¥2-21521¢

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1 / NF T
50 |313512-24-110CB(SB) Kpblwka Cover 1
50 |313512-24-110-20CH(SB) Kpblwka Cover 1
51 280150 bont M8-6gx55 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx55 GOST 7795-70 4
51 |280150-20 bont M8-6gx55 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx55 GOST 7795-70 4
52 13501-24-135CH(SB) KpbilKa Cover 1
52 13501-24-135-20Ch(SB) KpblLlwka Cover 1
53 1313512-24-101-04CB(SB) Kapkac Framework 1
53 ]1313512-24-101-04-20CBH(SB) | Kapkac Framework 1




9500.312022KAC (KDS)

A%

Jinct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5

Puc./Fig. 6.4

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

313512-24-1-04Cb Non / 313512-24-1-04SB Floor

6-25




9500.312022KAC (KDS)

9¢-9

1101-47-1Cb YcTtaHOBKa oTonuTens KabuHbl
1101-47-1SB Cab heater mounting

Puc./Fig. 6.5

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Buiunow Jayeay qed gST-/Z-TOTT / 19HMORN BLOLMLOLO BXEGOHRLIL 9OT-/¥-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue - -
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1101-47-1CB(SB) YcTaHOBKa OTONUTENS KaBUHbI Cab heater mounting X X
1 Bont M10-6gx25 rOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 4 4
2 LLan6a 100T FTOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 8 8
3 2002-43-75 MnacTtvHa Plate 2 2
4 400469 AmopTuzatop Shock absorber 2 2
5 460901-07 Pykas (@16x25; L=250mMm) Hose (@16x25; L=250mm) 2
5 460901-07-20 Pykas (@16x25; L=250mMm) Hose (@16x25; L=250mm) 2
6 LLInaHrosbin xomyT DIN 3017-AS30-45/12C7-W2 Hose clamp DIN 3017-AS30-45/12C7-W2 2 2
7 1101-47-10-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 2
7 1101-47-10CB(SB) Tpy6onposog, Pipeline 2
8 Bont M10-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70 4 4
9 LLinanHrosbin xomyT DIN 3017-AS20-32/12C7-W2 Hose clamp DIN 3017-AS20-32/12C7-W2 6 6
10 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 5 5
11 Lllan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 5 5
12 700-41-2548 XOMYyTUK Clip 6 6
13 700-40-6927 Mpoknaaka Gasket 6
13 700-40-6927-20 Mpoknaaka Gasket 6
14 460601-41 Pykas (@16x25; L=1500mm) Hose (@16x25; L=1500mMm) 1
14 460601-41-20 Pykas (@16x25; L=1500mm) Hose (@16x25; L=1500mMm) 1
15 1101-47-11CB(SB) KpaH Cock 1 1
16 460601-14 Pykas (@16x25; L=300mm) Hose (@16x25; L=300mm) 1
16 460601-14-20 Pykas (@16x25; L=300mm) Hose (@16x25; L=300mm)
17 PemeHb 2105-1311090 Belt 2105-1311090 2
18 HononHutenbHbin oTonutens “Xeros 42007, 24B, D=16MMm Additional heater "Xeros.4200", 248, lD=l6MM 1 1
22.2282.11.0250.0G (nocTaBka Mo KOHTPaKTy) 22.2282.11.0250.0G (delivery according to the contract)
19 400484 Mpoknaaka Gasket 1 1
20 400485 Mpoknagka (NnacTvHa NopucTas TEXHUYECKas C ABYMS MeH- Gaskgt (plate porous I-5x670x680 press, technical with > >
Kamu [-5x670x680 npeccosas TY 38 105867-90110+3x20+3) | two films TU 38105867-90110 +3x20+3)
21 460601-39 Pykas (@16x25; L=1200mm) Hose (@16x25; L=1200mm) 1
21 460601-39-20 Pykas (@16x25; L=1200mm) Hose (@16x25; L=1200mm) 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow J3jeay qed gST-/-TOTT / 19HNORN BUALULIOLO BXEOHRLIL 9DT-/1-TOTT

L2-9

17x2

1101-47-1Cb YctaHOBKa otonuTens kabuHbl / 1101-47-1SB Cab heater mounting

Puc./Fig. 6.5

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

8¢-9

312002-55-2Cb O6nuuoBkKa
312002-55-2SB Facing

Puc./Fig. 6.6

Nuct 1 us 6
Sheet 1 of 6

buioe4 g52-55-2002T¢ / exaohnr90 922-55-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. gnhation Denomination VX7 7 NF T
312002-55-2CB(SB) O6nnuoska Facing X
312002-55-2-20CB(SB) O6nnuoska Facing X
1 bont M12x1,25-6gx65 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx65 GOST 7795-70 10 10
2 LWan6éa 120T NOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 94 94
3 315211 LLlan6a Washer 50
3 315211-20 LWan6a Washer 50
4 312002-55-18CB(SB) PelweTka Grid 1 1
5 LWnanHT 2x14 TOCT 397-79 Cotter pin 2x14 GOST 397-79 7 7
6 300160 [arka Nut 1
7 300160-20 [arka Nut 1
7 401-55-384 3alenka Latch 1
7 401-55-384-20 3awenka Latch 1
8 312001-51-14-20CB(SB) Maney, Pin 1
8 312001-51-14CB(SB) ManeL, Pin
9 401-55-383 Ocb Axle 1
10 |46-43-105-01 Konbuo Ring
10 |46-43-105-10 Konbuo Ring 1
11 312002-55-20-20CB(SB) | Kopnyc Housing 1
11 312002-55-20CB(SB) Kopnyc Housing
12 | 311502-55-13CB(SB) KpbiLuka Cover 1
13 LWnanHT 4x25 TOCT 397-79 Cotter pin 4x25 GOST 397-79 22 22
14 | 2501-55-169CB(SB) Pyuka Handle 9 9
15 2501-55-215 CTrepkeHb Stem 9 9
16 | 700-38-2563 MpyxunHa Spring 11
16 | 700-38-2563-20 MpyxunHa Spring 11
17 280342 bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 40
17 1280342-20 bont M12x1,25-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30 GOST 7796-70 40




9500.312022KAC (KDS)

Nnct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

Puc./Fig. 6.6

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

6-29




9500.312022KAC (KDS)

0£-9

312002-55-2Cb O6nuuoBkKa
312002-55-2SB Facing

Puc./Fig. 6.6

Nuct 2 us 6
Sheet 2 of 6

buioe4 g52-55-2002T¢ / exaohnr90 922-55-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ/ NF T
18 bont M16x1,5-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 4 4
19 LWan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 32 16
20 LWan6a A8 TOCT 11371-78 Washer A8 GOST 11371-78 20 4
21 Knunca: 78.46.327 Clip: 78.46.327 2
21 Knunca: 78.46.327-20 Clip: 78.46.327-20 2
22 | 312002-55-21CB(SB) Kanot Hood 1 1
23 Bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 4 4
24 LWan6a 160T FOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 4 4
25 |700-31-2209 LWanb6a Washer 4
25 [700-31-2209-20 LWan6a Washer 4
26 bont M12x1,25-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 22 22
27 LWan6a A12 TOCT 6958-78 Washer A12 GOST 6958-78 32 32
28 LWan6a A20 TOCT 6958-78 Washer A20 GOST 6958-78 3 3
29 |312002-55-31-20CB(SB) | Koxyx Casing 1
29 |312002-55-31CB(SB) Koxyx Casing 1
30 ]312002-55-75 MnacTtuHa Plate 2
30 ]312002-55-75-20 MnacTtuHa Plate 2
31 312002-55-74 bonTt cneunanbHbIn Special bolt 2
31 312002-55-74-20 BonTt cneumanbHbIN Special bolt
32 1420900 Tabnuyka 125x80 rOCT 12971-67 Plate 125x80 GOST 12971-67 1
33 3aknenka 3120-32-10 (nokynHble OMAX, STAYER, Rivet 3120-32-10 (purchased OMAX, STAYER, 4 4
MAIRIX) MAIRIX)
34 |312001-51-15-01 ManeL, Pin 2
34 1312001-51-15-01-20 Manev Pin 2
35 [312001-51-16-01 MnaHka Strip 2
35 [312001-51-16-01-20 MnaHka Strip 2
36 bont M8-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 24 8




9500.312022KAC (KDS)

Nnct 2 n3 6
Sheet 2 of 6

Puc./Fig. 6.6

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

6-31




9500.312022KAC (KDS)

2g-9

312002-55-2Cb O6nuuoBkKa
312002-55-2SB Facing

Puc./Fig. 6.6

et 3 u3 6
Sheet 3 of 6

buioe4 g52-55-2002T¢ / exaohnr90 922-55-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
37 |312002-55-106 Kpblwka Cover 2

38 ]312002-55-19-20Ch(SB) | bokoBuHa Side frame

39 3amok N2505 (no goroeopy) Lock Ne505 (under the contract) 2

40 LWan6a A12 TOCT 11371-78 Washer A12 GOST 11371-78 8

41 |312002-55-107 KpblLLKa Cover 2

42 11102-55-219 [MnaHka Strip 4 4
43 1310110 LWanba A6 TOCT 11371-78 Washer A6 GOST 11371-78 8

43 1310110-20 LWanba A6 TOCT 11371-78 Washer A6 GOST11371-78

44 Wamnba 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 8

45 larka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70

46 LLan6a A8 TOCT 6958-78 Washer A8 GOST 6958-78 16 16
47 |2726-55-94 Ynop Stop 2

47 |2726-55-94-20 Ynop Stop 2
48 Bont M8-69gx25 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70

49 |312002-55-162 [Mpoknagka Gasket 2

49 |312002-55-162-20 Mpoknaaka Gasket 2
50 |]312002-55-19CB(SB) bokoBuHa Side frame 1

50 |312002-55-19-20CB(SB) |bokoBuHa Side frame 1
51 ]2501-55-170CB(SB) Pyuka Handle 2 2
52 |1102-55-119-01 CTeprKeHb Stem 2 2
53 bont M12x1,25-6gx45 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx45 GOST 7796-70 8 8
54 1312002-55-30CB(SB) Yronok Angle 2 2




9500.312022KAC (KDS)

buioey g52-55-2002T< / eX80NUr90 922-55-2002T¢

£¢-9

o— 20x4
*—19x4

°>—
L 41 36x4

y—13

16

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

Jlnct 3 n3 6

Puc./Fig. 6.6 Sheet 3 of 6




9500.312022KAC (KDS)

v£-9

312002-55-2Cb O6nuuoBkKa
312002-55-2SB Facing

Puc./Fig. 6.6

Nuct 4 us 6
Sheet 4 of 6

buioe4 g52-55-2002T¢ / exaohnr90 922-55-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. YXJ1/ NF T
55 1312002-55-24CB(SB) bokoBuHa Side frame 1
55 1312002-55-24-20Cb(SB) | bokoBuHa Side frame 1
56 |312002-55-25CB(SB) bokoBuHa Side frame 1 1
56 |312002-55-25-01CB(SB) | bokoBuHa Side frame 1 1




9500.312022KAC (KDS)

buioey g52-55-2002T< / eX80NUr90 922-55-2002T¢

G¢-9

36x4
19x4

20x4
| a1
. J
17x32x3
& 40x3
N 16', ¢ )
13—+ /
14 —<©
oa a5
[ 46x4 43x4
e ! "4 3
0 ¢ £ 2,
0,
<
"—s5x2
56
] = 14
13
. . Jinct 4 n3 6
312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing Puc./Fig. 6.6

Sheet 4 of 6




9500.312022KAC (KDS)

9¢-9

312002-55-2Cb O6nuuoBkKa
312002-55-2SB Facing

Puc./Fig. 6.6

vet 5 u3 6
Sheet 5 of 6

buioe4 g52-55-2002T¢ / exaohnr90 922-55-20021¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Pos. | Designation ‘Denomination Quantity per unt
i YXJ1/ NF T
57 |312002-55-28CH(SB) BokoBuHa Side frame 1 1
58 |312002-55-27CB(SB) WnTok Shield 1 1
59 1400085 Onopa Support 1 1
60 |312001-55-14-01ChH(SB) | KpoHwTemnH Bracket 1 1
61 |TT2501-55-230 LWan6a Washer 4
61 |TT2501-55-230-20 Lan6a Washer 4
62 bont M20x1,5-6gx40 TOCT 7796-70 Bolt M20x1,5-6gx40 GOST 7796-70 4 4
63 |312002-55-29Ch(SB) Koxyx Casing 1 1
64 Bont M12x1,25-6gx55 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx55 GOST 7795-70 3 3
65 |[0902-55-40CB(SB) Ynop Stop 1 1
66 |312002-55-32CB(SB) Mnowanka Platform 1 1
67 |0902-55-40-01CB(SB) Ynop Stop 1 1
68 |46-11-476 Lan6a Washer 3
68 |[46-11-476-20 LWan6a Washer 3
69 Bont M12-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 3 3
70 |312002-55-23Ch(SB) LWnTok Shield 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Jinct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

Puc./Fig. 6.6

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

6-37




9500.312022KAC (KDS)

8¢-9

buioe4 g52-55-2002T¢ / exaohnr90 922-55-20021¢

312002-55-2C6 O6ML0BKa Puc./Fig. 6.6
312002-55-2SB Facing rer om0
Por | Deugnaon ity

: VX / NF T
71 |312002-55-26-01Cb(SB) |3awwuTa Shield 1 1
72 | 312001-55-31Ch(SB) Koxxyx Casing 1 1
73 |2001-53-45 OrpaHununTens Limiter 1 1
74 |1312002-55-22CB(SB) KoHTenHep Container 1 1
75 lanka M5 TOCT 5927-70 Nut M5 GOST 5927-70 8 8
76 3amok K5-2813-07 (no norosopy) Lock K5-2813-07 (under the contract) 2 2
77 310080 LWan6a A5 TOCT 11371-78 Washer A5 GOST 11371-78 8
77 |310080-20 LWanbéa A5 TOCT 11371-78 Washer A5 GOST 11371-78 8
78 Wan6a 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 8 8
79 BuHT B.M5-6gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx16 GOST 17473-80 8 8
80 |312002-55-16CB(SB) Kpbino Wing 1 1
81 Bont M12x1,25-6gx80 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx80 GOST 7795-70 8 8
82 ]280850 bont M24x2-6gx110 TOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx110 GOST 7795-70 4
82 ]280850-20 bont M24x2-6gx110 TOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx110 GOST 7795-70 4
83 LWan6a A24 TOCT 11371-78 Washer A24 GOST 11371-78 8 8
84 280845 Bont M24x2-6gx100 TOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx100 GOST 7795-70 4
84 |280845-20 Bont M24x2-6gx100 FOCT 7795-70 Bolt M24x2-6gx100 GOST 7795-70 4




9500.312022KAC (KDS)

buioey g52-55-2002T< / eX80NUr90 922-55-2002T¢

6£-9

79x8

78x8
Y

77x8 76x2

l é 75[%

312002-55-2Cb O6nuuoBka / 312002-55-2SB Facing

Jinct 6 mn3 6

Puc /Fig. 6.6 Sheet 6 of 6




9500.312022KAC (KDS)

0t-9

6.7

312001-53-52Cb YcTaHOBKa HE3aBUCUMOTIO OTOMNUTENS KabUHbI

312001-53-52SB Independent cab heater mounting

Puc./Fig. 6.7

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

Bununow sayesy ged yuspuadapul §525-£S-T00ZTS
I19HNQEN BLBLULOLO OJOWMINEREDH RIEOHRLIL 9)25-SS-T002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHue HaumeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ1/ NF T
312001-53-52CB(SB) YcTaHOBKa He3aBMCMMOro otonutens kabuHbl | Independent cab heater mounting X -
1 XOMYT CTSXKHOM (M3 KOMMEKTa oTONUTENS) Brace clamp (from the heater set) 8 -
2 PykaB 5x3 (13 komnnekTa oTonuTens) Hose 5x3 (from the heater set) 2 -
3 2001-53-71CB(SB) Wryuep Union 1 -
4 46-43-313 [Mpoknaaka Gasket 2 -
5 415125 bonT 3axmmMHOM Clamping bolt 1 -
6 Bont M10-6gx30 NTOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 4 -
7 LWan6a 10 FOCT 6402-70 Washer 10 GOST 6402-70 4 -
8 310170 LWan6a 10 FTOCT 11371-78 Washer 10 GOST 11371-78 4 -
9 312001-53-112CB(SB) KoHTelHep Container 1 -
10 700-40-3141 KonbLo Ring 1 -
11 LWan6a 6 TOCT 6958-78 Washer 6 GOST 6958-78 4 -
12 Wanba 6T FOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 4 -
13 Bont M6-6gx20 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20 GOST 7798-70 4 -
14 | 312001-53-113CB(SB) Kpbillka Cover 1 -
Bo3aywHbin otonutens AIRTRONIC D2 24B ¢ . . . .
15 MOHL"I.};)KHI:IM KomnnekTom 25 2676 05 00 00 gl6r7h6e8;e(r)élggl(%diw\l/grsir?jr\e/rvt\%t:crglc'\)ijrggtn)g kit25 1 -
(nocTaBKa No norosopy)
16 PykaB 3,5x9,5 (M3 komMnnekTa otonuTens) Hose 3,5x9,5 (from the heater set) 2 -
17 laika M4 TOCT 5927-70 Nut M4 GOST 5927-70 3 -
18 LWan6a 4 TOCT 6402-70 Washer 4 GOST 6402-70 3 -
19 ®naHey, (M3 KOMNNEKTa OTOMNUTENS) Flange (from the heater set) 1 -
20 OednekTop (M3 kKOMNNeKkTa oToNMUTENs) Deflector (from the heater set) 1 -
21 BuHT B.M4-69x16 TOCT 17473-80 Screw B.M4-6gx16 GOST 17473-80 3 -
22 XOMYT CTHOM HEPBHpit D=50-70MMm (13 Brace worm clamp D=50-70mm (from the heater set) 2 -
KoMMiekTa oTonuTens)




9500.312022KAC (KDS)

Bununow sayeay qed yuspuadapul gS25-£S-T00ZTE
19HMOEM BLDLULIOLO OJOWNIUEREDH BXEIOHRLIL 9125-SS-T002TS

-9

13x4
] 14
12x4 o
11x4 ®

15

18x3

Nnet 1 mn3 2

312001-53-52CPB YcTaHOBKa HE3aBMCUMOTO OoTonuTeNs KabuHbl / 312001-53-52SB Independent cab heater mounting | Puc./Fig. 6.7 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

¢v-9

6.7

312001-53-52Cb YcTaHOBKa HE3aBUCUMOTIO OTOMNUTENS KabUHbI

312001-53-52SB Independent cab heater mounting

Puc./Fig. 6.7

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

Bununow sayesy ged yuspuadapul §525-£S-T00ZTS
I19HNQEN BLBLULOLO OJOWMINEREDH RIEOHRLIL 9)25-SS-T002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
os. Designation Denomination VX7 NF T
23 Tpy6ka rnékas d=60Mm (13 KOMMNNeKTa oToONUTENS) Flexible tube D=60mm (from the heater set) 1 -
24 1400480 [Mpoknazka Gasket 1 -
25 |312001-53-53 ®naHel Flange 1 -
27 Lan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 10 -
28 |310150 Lan6a 8 TOCT 11371-78 Washer 8 GOST 11371-78 11 -
29 |312001-53-51 Koxyx Casing 1 -
30 bont M8-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 4 -
31 XOMYT CTSXHOM (M3 KOMMNEKTa OTONUTENS) Brace clamp (from the heater set) 3 -
32 Tpy6ka rnékas d=25Mm(13 KoMnNekTa oTonuTens) Flexible tube D=25mm(from the heater set) 1 -
33 InywmTtens (M3 KOMNNEKTa oTonuUTenNs) Muffler (from the heater set) 1 -
34 LLlan6a d=6,5Mm (M3 KOMMNekTa oTonuTens) Washer D=6,5mm (from the heater set) 8 -
35 bont M6x12 (13 KOMNNekTa oToNUTENS) Bolt M6x12 (from the heater set) 2 -
36 bonTt M8-6gx25 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 4 -
36 XOMyT (M3 KOMMNEeKTa OToONUTENS) Clamp (from the heater set) 2 -
37 bonT M6x30 (13 KOMNNEKTa oTONUTENS) Bolt M6x30 (from the heater set) 1 -
38 LepxaTenb Hacoca (M3 KOMMIeKTa oToNUTenNs) Pump holder (from the heater set) 1 -
39 Hacoc TonnamneHbIM (M3 KOMMEKTa OTONUTENS) Fuel pump (from the heater set) 1 -
20 |400310 Mpoknagzka. (MnactuHa 2H-1-MBC-C1-2 TOCT 7338-90 | Gasket. (Plate 2N-1-MBS-S1-2 GOST 7338-90 > )
(2541x3241 0,026kr)) (25+1x32+1 0,026kq))
41 |700-41-3310 XOMyTUK Clip 2 -
42 bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 2 -
43 Tpy6ka nnacTnkoBas 4x1,25 (M3 komnnekTa otonunTens) | Plastic tube 4x1,25 (from the heater set) 1 -
44 [aka M6 (13 KOMMNNekTa oToNUTENS) Nut M6 (from the heater set) 4 -
45 Tpy6kKa nnacTnkoBas 6x2 (M3 KOMMAEKTa OTONUTENS) Plastic tube 6x2 (from the heater set) 1 -




9500.312022KAC (KDS)

Bununow sayeay qed yuspuadapul gS25-£S-T00ZTE
19HMOEM BLDLULIOLO OJOWNIUEREDH BXEIOHRLIL 9125-SS-T002TS

£v-9

13x4
] 14
12x4 o
11x4 ®

15

18x3

Nnet 2 mn3 2

312001-53-52CPB YcTaHOBKa HE3aBMCUMOTO OoTonuTeNs KabuHbl / 312001-53-52SB Independent cab heater mounting | Puc./Fig. 6.7 Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

-9

311102-48-2Cb YcTaHOBKA KOHAULMOHEpA
311102-48-2SB Conditioner mounting

Puc./Fig. 6.8

Nnet 1 m3 3
Sheet 1 of 3

Bununow JauonRIpuo) g52-81-20TTTS / BdoHOMTIUTHON eXFOHeLIK 9D2-81-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue - -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 YXT1 / NF T
311102-48-2CB(SB) YcTaHOBKa KOHAMLIMOHEPa Conditioner mounting X
311102-48-2-20CB(SB) | YcTaHOBKa KOHANLMOHEPA Conditioner mounting X
1 10-130105-00 Pa3pbiBHast MydTa C NepexofHUKOM B c6ope (M3 KOMMneKTa Brgakaway coupling with adapter in assembly (from a con- 1 1
KOHANUMOHEpPa) ditioner set)
2 08-003502-00 YnnotHuTensHoe KonbLo 3/4 (13 komnnekTa koHaMUmMoHepa) | O-ring 3/4 (from a conditioner set) 4 4
3 700-40-6684-14 Mpoknagka (Hanbonbliee KonM4ecTso) Gasket (Largest number) 28 28
4 700-41-2548 XomyTuk (Hanbonbluee konmyecTso) Clip (Largest number) 28 28
5 LWanéa 8T TOCT 6402-70 (Hanbonbluee KONMYECTBO) Washer 8T GOST 6402-70 (Largest number) 36 36
6 Bont M8-69gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 14 14
7 05-310021-10 XnagoHonposog MydbTa-KkoHAeHcaTop (13 koMnnekTa konau- | Refrigerant pipe (coupling-condenser) (from a conditioner 1 1
LuMoHepa) set)
8 21-013020-00 Bnépoonopa 30.20.A Damping support 30.20.A 11 11
9 LWanéa A.8 TOCT 11371-78 (Hanbonbluee KONNMYECTBO) Washer A.8 GOST 11371-78 (Largest number) 36 36
10 larka M8 FTOCT 5915-70 (Hanbornbluee KONMYECTBO) Nut M8 GOST 5915-70 (Largest number) 22 22
1 02-310020-00 KoHaeHcaTop B c60pe € KOXYXOM (M3 komrnekTa koHanumo- | Condenser in assembly with casing (from a conditioner 1 1
Hepa) set)
12 08-002562-00 YnnoTHuTensHoe KonbLo 9/16 (13 komnnekTa koHanumoHepa) | O-ring 9/16 (from a conditioner set) 1 1
13 05-310022-10 XNoLOHOMPOBOA KOHAEHCATOP-UCMAPUTENbHbIN 60K (13 KOM- Rgfrigerant pipe (condenser-evaporator unit) (from a con- 1 1
naeKTa KoOHAUUMOHEPa) ditioner set)
14 08-003501-00 YnnotHUTensHoe KonbLo 5/8 (13 komnnekTa kKoHanumoHepa) | O-ring 5/8 (from a conditioner set) 1 1
15 KoHnanumoHep "Asryct-236C-Tr-122M" TY 4591-080- Conditioner "Avgust-23BS-TG-122M" TU 4591-080- 1 1
75166250-2008 75166250-2008
16 700-41-2866 XOMyTHK Clip 2
17 03-310010-00 WcnapuTtenbHbii 610K B c6ope (13 koMniekTa KoHauumoHepa) | Evaporation unit in assembly (from a conditioner set) 1
18 08-003503-00 YNAOTHUTENbHOE KOMbLO 7/8 (M3 KoMMneKTa KOHAMLMOHEPa) O-ring 7/8 (from a conditioner set) 4
19 05-310024-00 XnagoHOMNPOBOA UCNapUTENbHbI 610K-MydTa (M3 KOMMekTa Rgfrlgerant pipe (evaporation unit - coupling) (from a con- 1 1
KOHOMLMOHEpa) ditioner set)
20 10-130108-00 Pa3pbiBHas MydpTa C NepexoAHNKOM B cbope (M3 KomMniekTa Brgakaway coupling with adapter in assembly (from a con- 1 1
KOHAMLMOHEPA) ditioner set)




9500.312022KAC (KDS)

Buunow JauonIpuo) g52-8-20TTTS / BdOHOMNUTTHON BNEOHRLIA 92-81-20TTTS

Sv-9

311102-48-2Cbh YcTaHoBKa koHaMUMOHepa / 311102-48-2SB Conditioner mounting

Nnet 1 mn3 3

Puc./Fig. 6.8 Sheet 1 of 3




9500.312022KAC (KDS)

9v-9

311102-48-2Cb YcTaHOBKA KOHAULMOHEpA
311102-48-2SB Conditioner mounting

Puc./Fig. 6.8

Nuct 2 us 3
Sheet 2 of 3

Bununow JauonRIpuo) g52-81-20TTTS / BdoHOMTIUTHON eXFOHeLIK 9D2-81-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination y)gl;ac:'ty per uT
21 08-004931-08 PykaB G/Y 4826, #8 (13 koMnnekTa KOHAULIMOHEPA) Hose G/Y 4826, #8 (from a conditioner set) 1 1
22 0-311303-00 @uTnHr 7/8"-14UNF, 180° (13 KoMnnekTa KOHAMLMOHEPA) Fitting 7/8"-14UNF, 180° (from a conditioner set) 1 1
23 0-001302-00 OuTnHr 3/4"-16UNF, 180° (13 KoMNnekTa KOHAMULIMOHEPa) Fitting 3/4"-16UNF, 180° (from a conditioner set) 1 1
24 08-004932-10 PykaB G/Y 4826, #10 (13 KOMM/eKTa KOHAMLMOHEPA) Hose G/Y 4826, #10 (from a conditioner set) 1 1
o5 Tpy6ka roppuposaHHas 25/19,8 TY 2248-002-57224340- Tpy6ka roppuposarHas 25/19,8 TU 2248-002-57224340- 4m 4m

2005 2005
26 BonT M10-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 3 3
27 Wan6a 10 FOCT 6402-70 Washer 10 GOST 6402-70 3 3
28 LWan6a A.10 TOCT 11371-78 Washer A.10 GOST 11371-78 3 3
29 1101-48-2 MnanHka Strip 3 3
30 58-41-2006-06 XOMYTNK Clip 6 6
31 700-40-6684-01 Mpoknaaka Gasket 6 6
32 700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 6 6
33 1101-48-1 MnaHka (Han6onbluee konu4ecTso) Strip (Largest number) 3 3
34 700-41-3307 XOMyYTUK Clip 6 6
35 Bont M8-6gx20 FOCT 7796-70 (HanbosbLLee KONUYECTBO) Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 (largest number) 8 8
36 10-001322-03 OutuHr 3/4"-16UNF, 90°, 31 (13 KomnnekTa KOHANUMOHEpPa) Fitting 3/4"-16UNF, 90°, ZP (from a conditioner set) 1 1
37 0-001323-03 @utuHr 7/8"-14UNF, 90°, 311 (13 KoMnnekTa KOHANLMOHEPA) Fitting 7/8"-14UNF, 90°, ZP (from a conditioner set) 1 1
38 Crsaxka SF-200 (Hanbonbluee konnyecTso) Brace rod SF-200 (Largest number) 12 12
39 0902-43-50 MnactuHa Plate 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Buunow JauonIpuo) g52-8-20TTTS / BdOHOMNUTTHON BNEOHRLIA 92-81-20TTTS

LV-9

&23 o?:-.

N &@

18—= >

8_ 22 s

— 24 2

3x4 i

. 7 *— 5x4
A 4x4 >—6x4 \
Y >
25x4 -
28—

nl ®—31 -5

34
wﬂl]]ﬂ T n—a o g

—6x2 N i
*—5x2 %
4x2"Jk] o —g5 o—2
i A &
\7 D/3 ’ 0—38x12
37
°>—18
311102-48-2Cb YcTaHOBKa KOHANUMOHepa / 311102-48-2SB Conditioner mounting |Pnc/Fig. 68 /T 2 "> 2




9500.312022KAC (KDS)

81-9

311102-48-2Cb YcTaHOBKA KOHAULMOHEpA
311102-48-2SB Conditioner mounting

Puc./Fig. 6.8

Nmect 3 3 3
Sheet 3 of 3

Bununow JauonRIpuo) g52-81-20TTTS / BdoHOMTIUTHON eXFOHeLIK 9D2-81-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. O603Ha4yeHune HaumeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit

. YXJ1/ NF T

40 ®unbTp B cb6ope 08-310320-00 Filter Assembly 08-310320-00 1 1




9500.312022KAC (KDS)

inct 3 n3 3
Sheet 3 of 3

311102-48-2Cb YcraHoBKa koHaMUMOHepa / 311102-48-2SB Conditioner mounting |Pvc./Fig. 6.8

311102-48-2Cb YcTtaHOBKa KoHauLUMOHepa / 311102-48-2SB Conditioner mounting

6-4

o




9500.312022KAC (KDS)

0S-9

312001-53-1-03CB/-04Cb YcTaHOBKa CUCTEMbI BEHTUNALUN N OTONJIEHUSA KaBUHDbI
312001-53-1-03SB/-04SB Ventilating and cab heating system mounting

Puc./Fig. 6.9

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Bununow wa)sAs buneay qes pue Bunenuap gs0-/4SS0-T-S5-T002TS
19HUQEN BMHALIOLO M MUTIBLIULHOE I9WLOUD BNEOHRLIL 9D 0-/9D50-T-SS-T002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination y)gl;ac:'ty per uT
312001-53-1-03CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI BEHTUASALMU N OTOMNNEHNS KabUHbBI* Ventilating and cab heating system mounting* X -
312001-53-1-04CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI BEHTUASALMU MU OTOMNEHNS KabUHbI** Ventilating and cab heating system mounting** X
312001-53-1-04-20CH(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI BEHTUASILM M OTOMAEHUS KabUHBI** Ventilating and cab heating system mounting** X
1 1601020130/13 Bont M8-6gx20 FOCT 7796-70** Bolt M8-6gx20GOST 7796-70** 8 8
2 1601030080/13 Bont M6-6gx16 TOCT 7798-70** Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70** 1 1
3 1601020500/13 Bont M10-6gx20 TOCT 7796-70** Bolt M10-6gx20 GOST 7796-70** 4 4
4 7879-4217 Mpo6ka** Plug** 1 1
5 312001-53-41 Kpblwka** Cover** 1
5 312001-53-41-20 Kpblwka** Cover** 1
6 310150 LLlain6a 8 TOCT 11371-78** Washer 8 GOST 11371-78** 4
6 310150-20 LLlain6a 8 TOCT 11371-78** Washer 8 GOST 11371-78** 4
7 1603010110/13 LWan6a 8T rOCT6402-70** Washer 8T GOST 6402-70** 4 4
8 312001-53-52CB(SB) YCcTaHOBKa HE3aBUCKMMOrO OTOMNUTENS KabUHbI* Independent cab heater mounting* 1 -

MpumeyaHue: * - c otonutenem

** - 6e3 oTonuTens

Note:

* - with heater
** - without heater




9500.312022KAC (KDS)

Bununow waysAs Buneay qes pue BunenusA gs0-/aSS0-T-SS-T002TE
I9HUQEN BUHALLIOLO M MUTIBLIULHIE I9WLOUD BXEOHERLIA 9D10-/9D50-T-SS-T002TE

1S-9

312001-53-1-03CB(SB)
===
S ‘ [«,,‘ N
6x4 — / y
‘ 7x4
o ‘ &
v
% 1x4
qff. -
I»,’
O ;
‘@
L~ \
*.!_’\ =
i'\.
312001-53-1-03Cb/-04Cbh YcTaHOBKa CUCTEMbI BEHTUASALMU U OTOMJIEHNS KaBUHDI Puc./Fig. 6.9 Jinect 1 n3 1
312001-53-1-03SB/-04SB Ventilating and cab heating system mounting M9 57 gheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

2s-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

NMnet 1 mns 7
Sheet 1 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
312001-59-1CB(SB) KabuHa Cab X X
1 ]46-59-419-04 KaHT Ne23 Edge Ne23 2 2
2 TT2501-59-111Ch(SB) | CreknonakeT cTnkK Multiple glass unit stpk 2 2
3 312001-59-77-01 OkaHTOBKa Edging 2 2
4 2501-59-234 OkaHTOBKa Edging 1 1
5 ®dopTouka nesas PFL-1 (no norosopy) Left air gate PFL-1 (under the contract) 1 1
6 |46-59-419-06 KaHT N223 Edge Ne23 1 1
7 312001-59-77 OkaHTOBKa Edging 1 1
8 TT2501-59-112CB(SB) |CreknonakeT cTnK Multiple glass unit stpk 2 2
9 146-59-419 KaHT Ne23 Edge Ne23 1 1
10 Wanba A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 17 17
11 Wanba 120T rOCT 6402-70 Washer 120T GOST 6402-70 17 17
12 Bont M12x1,25-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx20 GOST 7796-70 17 17
13 |312001-59-121CB(SB) | PeweTtka Grid 1 1




9500.312022KAC (KDS)

8—70x5

11x5

13
12x5— T

Nnet 1 mn3 7
Sheet 1 of 7

Puc./Fig. 6.10

312001-59-1Cb Kaé6buHa / 312001-59-1SB Cab

312001-59-1Cb Ka6uHa / 312001-59-1SB Cab

6-53




9500.312022KAC (KDS)

¥S-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

Nuct 2 us 7
Sheet 2 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T

14 XomyT Kpennenus Tepmoca 54-00-630 Clamp for thermos fastening 54-00-630 1 1

15 1400085 Onopa Support 5 5

16 |401-59-260CH(SB) lHe3no Pocket 1 1

17 |12501-59-150 KpoHLWTenH Bracket 1

17 12501-59-150-20 KpoHLWwTenH Bracket 1

18 LWan6a 8T rOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 30 30

19 Bont M8-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 18 18

20 |TT2501-59-163CB(SB) | PeweTka Grid 1 1

21 Wan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 27 27

22 |312001-59-127CB(SB) | PelwweTka Grid 1 1

23 lepmeTnk woBHbIM "Dinitrol” 410UV (LWeeuws) | Sutural sealant "Dinitrol” 410UV (Sweden) 0,27 xr(kg) | 0,27 «r(kg)

24 Knei Dinitrol 500 LUeeumns (no gorosopy) Glue Dinitrol 500 Sweden (under the contract) | 0,5 kr(kg) | 0,5 kr(kg)

25 Bont M8-6gx16 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 8 8

26 |2501-59-280 KpoHLTenH Bracket 1 1




9500.312022KAC (KDS)

qeD gST-6S-T00ZTS / eHMOe) 901-6S-10021¢

SS-9

312001-59-1Cb Kaé6buHa / 312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

Nnet 2 n3 7
Sheet 2 of 7




9500.312022KAC (KDS)

96-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

et 3 uns 7
Sheet 3 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 NF T
27 1312001-59-83 Manenb Panel 1 1
28 |7879-4204-01 Mpobka Plug 1 1
29 |312001-59-81 Manenb Panel 1 1
30 BuHT B.M5-69gx8 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx8 GOST 17473-80 6 6
31 LLTopka conHuesawmTtHag CLL 500 Blind sun-protection SSh 500 (to stack at ship- > >

(YyknanbiBaTb Mpw OTrPy3Ke) ment)

32 |312001-59-82 MaHenb Panel 1 1
33 |312001-59-77-02 OkaHTOBKa Edging 2 2
34 | TT2501-59-110CB(SB) | CteknonakeT cTnk Multiple glass unit stpk 2 2
35 |46-59-419-02 KaHT Ne23 Edge Ne23 2 2
36 |TT2501-59-118CH(SB) | PelieTka Grid 1 1
37 |312001-59-84 MaHenb Panel 1 1




9500.312022KAC (KDS)

12x4
4
11x4

fx

Jinct 3 n3 7
Sheet 3 of 7

Puc./Fig. 6.10

312001-59-1Cb Kaé6buHa / 312001-59-1SB Cab

312001-59-1Cb Ka6uHa / 312001-59-1SB Cab

6-57




9500.312022KAC (KDS)

8S-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

Nnct 4 ns 7
Sheet 4 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
38 |401-59-257CB(SB) ®ukcaTop Fixer 1
38 1401-59-257-20CHB(SB) ®dukcatop Fixer 1
39 475230 Ocb Axle 1
39 |475230-20 Ocb Axle 1
40 |401-59-255CK(SB) Kopnyc Housing 1
40 |401-59-255-20Ch(SB) Kopnyc Housing 1
41 |700-40-6640-06 YnnotHutens YM-10 Seal UM-10 1 1
42 |385284-01 MpyxunHa Spring 1
42 |385284-01-20 MpyxunHa Spring 1
43 |401-59-256CB(SB) 3awenka Latch 1
43 1401-59-256-20CH(SB) 3awenka Latch 1
44 WnamHT 3,2x14 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x14 GOST 397-79 1 1
45 LWan6a A.10 TOCT 11371-78 Washer A10 GOST 11371-78 2 2
46 LWan6a 100T FOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 2 2
47 bont M10-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 2 2
48 YnnotHuTtens 450/6107805 TY 38.105.1884-89 | Seal 450/6107805 TU 38.105.1884-89 5m 5m
49 1400460 YNAOTHUTENb ABEPU Door seal 1 1
50 |TT2501-59-140-01CBE(SB) [sepb Door 1 1
51 BuHT A1.2501-59-102 (nocTtaBnsetcs coBmecT- | Screw A1.2501-59-102 (delivered together with 1 1
Ho ¢ 3amkamun A1.2501-59-25,A1.2501-59-25T) | locks A1.2501-59-25,A1.2501-59-25T)
52 | 2501-59-135Ch(SB) Pyuka Handle 1
52 12501-59-135-20CH(SB) Pyuka Handle 1




9500.312022KAC (KDS)

qeD gST-6S-T00ZTS / eHMOe) 901-6S-10021¢

6S-9

4142 43 \ 70x8

38 69x2 j

68x2

439

f[] |
53—3 56
lo
T‘ﬁ 0
182~ 22 |
:
axl
21x2

2P

) Q .
- :
18x2—=
67x4 ﬂ

?$7 25x2

66x2

61

[ @%%

10x4
‘ 12x4

td

11x4

%

62
63

312001-59-1Cb Ka6buHa / 312001-59-1SB Cab

Nnct 4 n3 7

Puc./Fig. 610 Sheet 4 of 7




9500.312022KAC (KDS)

09-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

Nvet 5 us 7
Sheet 5 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue - -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 YXT1 / NF T
53 |2501-59-101 Pyuyka Handle 1 1
54 3amok npasbii A1.2501-59-25 TY 4980-001- Right lock A1.2501-59-25 TU 4980-001-05786040- 1 1
05786040-2005 (B KOMMNEKTE C K/IKOHaMM) 2005 (complete with keys)
55 BuHT MLI8-9.00.04 (nocTaBnseTcs COBMECTHO C Screw MC-9.00.04 (delivered together with lock > >
3amkom Al1.2501-59-25) A1.2501-59-25)
56 MnactuHa npy>xmHHas ML8-9.00.03 (nocTtasnsetcsa | Spring plate MC8-9.00.03 (delivered together with 1 1
COBMECTHO ¢ 3amkom A1.2501-59-25) lock A1.2501-59-25)
57 Haknagka ML8-9.00.02 (nocTaBnsieTca coBMmecTHO | Strap MC8-9.00.02 (delivered together with lock 1 1
¢ 3amKkoMm A1.2501-59-25) A1.2501-59-25)
58 ]2501-59-134CB(SB) Pyuyka Handle 1
58 ]2501-59-134-20CB(SB) | Pyyka Handle 1
59 Bont M8-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 2 2
62 2501-59-118CB(SB) (9:1TeKnor|aKeT 2501-59-118Ch CIKT TY 21-0287200-005- !(\JASJEl)t_lglle glass unit 2501-59-118SB SPKT TU 21-0287200- 1 1
61 |2501-59-73-01 OKaHTOBKa Edging 1 1
CreknonakeT 2501-59-118CB(SB) CIMKT TY 21- Multiple glass unit 2501-59-118SB SPKT TU 21-
62 |2501-59-118CB(SB) 0287200-005-91 0287200-005-91 . .
63 |46-59-419-01 KaHT N223 Edge N223 1 1
64 | TT2501-59-164CBE(SB) | PewweTka Grid 1 1
65 |2501-59-105 CTepxeHb Stem 2
65 |2501-59-105-20 CTepxeHb Stem 2
66 Bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 4 4
67 Wan6a 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 4 4
68 Wan6a A.16 TOCT 11371-78 Washer A.16 GOST 11371-78 9 9
69 |2501-59-306 CTBOpKa Flap 2 2
70 |401-59-422 MnaHka Strip 8
70 |401-59-422-20 MnaHka Strip 8




9500.312022KAC (KDS)

qeD gST-6S-T00ZTS / eHMOe) 901-6S-10021¢

19-9

4142 43 \ 70x8

38 69x2 j

68x2

439

f[] |
53—3 56
lo
T‘ﬁ 0
182~ 22 |
:
axl
21x2

2P

) Q .
- :
18x2—=
67x4 ﬂ

?$7 25x2

66x2

61

[ @%%

10x4
‘ 12x4

td

11x4

%

62
63

312001-59-1Cb Ka6buHa / 312001-59-1SB Cab

Jinct 5 mn3 7

Prc/Fig. 610 et 5 of 7




9500.312022KAC (KDS)

29-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

et 6 us 7
Sheet 6 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
9 YXT1 / NF T
71 2501-89-141CB(SB) MaHenb Panel 1
71 2501-89-141-20Ch(SB) MNaHenb Panel 1
72 2501-89-142CB(SB) Kapkac Framework 1
72 2501-89-142-20CH(SB) Kapkac Framework 1
73 2501-89-120 Mpoknagka Gasket 1 1
74 2501-89-116 [MaHenb Panel 1 1
75 401-89-85 3aknenka Rivet 6 6
76 2501-89-28-01 Ocb Axle 2 2
77 2501-89-27 LWan6a Washer 4 4
78 2501-89-156CB(SB) KpoHwTenH Bracket 2 2
79 2501-89-106Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
79 2501-89-106-20CH(SB) KpoHwTenH Bracket 1
80 315185 LLlan6a Washer 5
80 315185-20 LWan6a Washer 5
81 2501-89-106-01CB(SB) KpoHLiTenH Bracket 1
81 2501-89-106-01-20CK(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
82 2501-89-93 TopcroH Torsion 1 1
83 2501-89-34 MnactuHa Plate 2 2
84 2501-89-92 Ocb Axle 1 1
85 2501-89-155Ch(SB) KpoHLiTenH Bracket 1 1
86 BonT M8-69gx25 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 2 2
87 2501-89-205 Ynop Stop 1 1
88 2501-89-28-02 Ocb Axle 1 1
89 2501-89-30 KpbiLwka Cover 1
89 2501-89-30-20 KpbliLLka Cover 1
90 2501-89-31 Ckoba Cramp 1
90 2501-89-31-20 Ckoba Cramp 1
91 310080 Wanba A.5 TOCT 11371-78 Washer A5 GOST 11371-78 2
91 310080-20 LWan6a A.5 TOCT 11371-78 Washer A.5 GOST 11371-78 2
92 Wan6a 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 2 2
93 2501-89-206 Brynka Bushing 2 2
94 2501-89-28 Ocb Axle 1 1
95 2501-89-29 UTaHra Spar 1
95 2501-89-29-20 LlTaHra Spar 1




9500.312022KAC (KDS)

qeD gST-6S-T00ZTS / eHMOe) 901-6S-10021¢

19x2 —ﬁ

18x2 —&

b5

19x2—ﬁ N
21x2 &=

18x2 18x2—.
80 81

> \,@ @ ~y &
79 19x2 & é | f

£9-9

312001-59-1CB Ka6uHa / 312001-59-1SB Cab Puc./Fig. 610 <7 12




9500.312022KAC (KDS)

¥9-9

312001-59-1Cb KabuHa
312001-59-1SB Cab

Puc./Fig. 6.10

Nner 7 wns 7
Sheet 7 of 7

qeD gST-6S9-10021¢ / eHW9e) 931-6G-10021€

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination y)gl;ac:'ty per unT't
96 |312001-59-101CB(SB) |Kapkac Framework 1 1
97 BuHT B.M8-69gx18 TOCT 17475-80 Screw B.M8-6gx18 GOST 17475-80 3 3
98 BuHT B.M6-69gx16 TOCT 17475-80 Screw B.M6-6gx16 GOST 17475-80 2 2

99 [310110 LLan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 4

99 |310110-20 Wanba A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 4
100 MopyyeHb 3302-8202200 Handrail 3302-8202200 1 1
101 3epkano 53205-8201110 Mirror 53205-8201110 1 1
102 |312001-59-58 KpoHwTenH Bracket 1

102 |312001-59-58-20 KpoHwTenH Bracket 1
103 BuHT B.M4-69gx16 TOCT 17473-80 Screw B.M4-6gx16 GOST 17473-80 2 2
104 Wanba 4 TOCT 6402-70 Washer 4 GOST 6402-70 2 2
105 |2501-59-268 Kptouok Hook 1 1




9500.312022KAC (KDS)

qeD gST-6S-T00ZTS / eHMOe) 901-6S-10021¢

59-9

25x2 x
102
100 L>T 655
18x2
!
21
f >—9sx2 o
99x2
f 104x2
97x3 I lq
103x2
105
312001-59-1CB Ka6uHa / 312001-59-1SB Cab Puc./Fig. 610 <7 7 1%




9500.312022KAC (KDS)

99-9

311102-13-50-03Chb NpuBop ynpaBneHus
311102-13-50-03SB Steering drive

Puc./Fig. 6.11

Nnetr 1 u3s 4
Sheet 1 of 4

aAUP Bulaa)S §5£0-05-ST-20TTTE / buHavaeduA woand|] 9D50-05-ST-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF T
311102-13-50-03CB(SB) | MpwnBog ynpaBneHus Steering drive X X
1 313512-13-101Ch(SB) MepexofHuK Adapter 1 1
2 LWamn6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 22 22
3 bont M8-6gx16 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16 GOST 7796-70 6 6
4 Mepanb Topmo3sa KEPA 14161 (nocTaBka no | Brake pedal KEPA 14161 (delivery under the 1 1
[orosopy) contract)
5 1312001-13-77CB(SB) Menans Pedal 1
5 312001-13-77-20CB(SB) | lMenanb Pedal 1
6 Wamnba 100T TOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70 12 12
7 bont M10-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 12 12
I>XOMCTUK 21eKTPOHHbIM 4 THES 5E-2X / Electronic joystick 4 THES 5E-2X / VT23 (under
8 1 1
VT23 (MO KOHTPaKTY) the contract)
9 Wamnba 6T TOCT 6402-70 Washer 6T GOST 6402-70 12 12
10 bont M6-69gx16 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16 GOST 7798-70 12 12
11 |3502-13-40CH(SB) KpoHwTenH Bracket 1 1
12 bonTt M8-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 4 4
13 I>KONCTUK 2neKTPpOHHbIN 4 THES 5E-2X / Electronic joystick 4 THES 5E-2X / VT43 (under 1 1

VT43 (No KOHTpPaKTy)

the contract)




9500.312022KAC (KDS)

Nnetr 1 mn3 4

Sheet 1 of 4

Puc./Fig. 6.11

311102-13-50-03Cb MNMpuBoa ynpaBneHus / 311102-13-50-03SB Steering drive

311102-13-50-03CB MNMpuBop ynpaBneHus / 311102-13-50-03SB Steering drive

6-6

N




9500.312022KAC (KDS)

89-9

311102-13-50-03Chb NpuBop ynpaBneHus
311102-13-50-03SB Steering drive

Puc./Fig. 6.11

Nuct 2 us 4
Sheet 2 of 4

aAUP Bulaa)S §5£0-05-ST-20TTTE / buHavaeduA woand|] 9D50-05-ST-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
14 | 3501-13-253-20CB(SB) | CekTop Segment 1
14 |3501-13-253CB(SB) CekTop Segment 1
15 3501-13-203-20Chb(SB) | KpoHwTemnH Bracket 3
15 3501-13-203Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 3
16 | 3501-13-166-20CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 3
16 | 3501-13-166Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 3
17 3501-13-200 Banuk Roller 3 3
18 |315318 LWanba Washer 6
18 | 315318-20 Wan6a Washer 6
19 |500093 Konbuo CI126,5-19-3,5 TY 17 PCOCP35-7755-84 Ring SP26,5-19-3,5 TU 17 RSFSR35-7755-84 6 6
20 MoawnnHmk CK 202614E1C17 TOCT 4060-78 Bearing SK 202614E1C17 GOST 4060-78 6 6
21 | 3501-13-239-20CB(SB) | CekTop Segment 1
21 | 3501-13-239Ch(SB) CekToOp Segment 1
22 LWanba A.12 FTOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 3 3
23 | 300230 Maka M12x1,25 TOCT 5935-73 Nut M12x1,25 GOST 5935-73 3
23 | 300230-20 Maka M12x1,25 TOCT 5935-73 Nut M12x1,25 GOST 5935-73 3
24 WnannHT 3,225 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25 GOST 397-79 3 3
25 bont M8-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 12 12
26 |700-38-2552-01 Mpy>xuHa Spring 1
26 |700-38-2552-20 Mpy>xuHa Spring 1
27 lanka M6 TOCT 5915-70 Nut M6 GOST 5915-70 10 10




9500.312022KAC (KDS)

9ALIp BulIeAS §5$0-05-ST-20TTTS / BuHawaeduk woand|] 9050-05-ST-20TTTS

69-9

27x2 36

27x2

%—40

g«

—

§ =

311102-13-50-03Cb MNMpuBoa ynpaBneHus / 311102-13-50-03SB Steering drive

Puc./Fig. 6.11

Nnet 2 n3 4
Sheet 2 of 4




9500.312022KAC (KDS)

0£-9

311102-13-50-03Chb NpuBop ynpaBneHus
311102-13-50-03SB Steering drive

Puc./Fig. 6.11

et 3 u3 4
Sheet 3 of 4

aAUP Bulaa)S §5£0-05-ST-20TTTE / buHavaeduA woand|] 9D50-05-ST-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

. gnhation Denomination VX7 7 NF T
28 | 3501-13-218CH(SB) Tara Tie-rod 1 1
29 Moawnnrmk U8 TOCT 3635-78 Bearing Sh8 GOST 3635-78 2
30 |3501-13-217CbB(SB) Tara Tie-rod 1
31 | 3501-13-215-20CB(SB) | MocTuk Bridge 1
31 | 3501-13-215CK(SB) MocTuk Bridge 1
32 | 3501-13-208Cb(SB) MocTuk Bridge 1 1
33 | 3501-13-214CB(SB) Tara Tie-rod 1 1
34 MoawnnHmk LLUM8-TY 4649-020-05808824-2005 Bearing ShP8-TU 4649-020-05808824-2005 3
35 | 3501-13-123CB(SB) Pblyar Lever 1
36 |300210 Mainka M12x1,25LH rOCT 5915-70 Nut M12x1,25LH GOST 5915-70 1
37 |46-13-143 CTskKa Brace rod 1
38 |1300215-01 Mainka M12x1,25 TOCT 15521-70 Nut M12x1,25 GOST 15521-70 3
38 ]300215-20 Maka M12x1,25 TOCT 15521-70 Nut M12x1,25 GOST 15521-70 3
39 | 3501-13-125CB(SB) Tara Tie-rod 1
40 |2501-13-309Ch(SB) PykosiTka Handle 1 1
41 |3501-13-128 Kopnyc Housing 1 1
42 1700-38-2563 Mpy>xuHa Spring 1
42 1700-38-2563-20 Mpy>xuHa Spring 1
43 13501-13-183 dukcaTop Fixer 1 1




9500.312022KAC (KDS)

9ALIp BulIeAS §5$0-05-ST-20TTTS / BuHawaeduk woand|] 9050-05-ST-20TTTS

TL-9

27x2 36

27x2

%—40

g«

—

§ =

311102-13-50-03Cb MNMpuBoa ynpaBneHus / 311102-13-50-03SB Steering drive

Puc./Fig. 6.11

Ninct 3 n3 4
Sheet 3 of 4




9500.312022KAC (KDS)

/-9

311102-13-50-03Chb NpuBop ynpaBneHus
311102-13-50-03SB Steering drive

Puc./Fig. 6.11

Nnct 4 u3s 4
Sheet 4 of 4

aAUP Bulaa)S §5£0-05-ST-20TTTE / buHavaeduA woand|] 9D50-05-ST-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ1/ NF T
44 404-13-269 Ocb Axle 5
44 404-13-269-20 Ocb Axle 5
45 WnnvHT 3,2x14 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x14 GOST 397-79 5 5
46 312001-13-65-20Ch(SB) Tara Tie-rod 1
46 312001-13-65Ch(SB) Tara Tie-rod 1
47 2501-13-218 Bunka Fork 1 1
48 312001-13-66-20CHE(SB) Tara Tie-rod 1
48 312001-13-66CB(SB) Tara Tie-rod 1
49 3501-13-202-20CB(SB) MocTuk Bridge 1
49 3501-13-202Ch(SB) MocTuk Bridge 1
50 3501-13-201Ch(SB) MocTuk Bridge 1 1
51 3501-13-200CH(SB) Tara Tie-rod 1 1
52 3501-13-199Ch(SB) Tara Tie-rod 1
53 700-38-2742-01 MpyxuHa Spring 1
53 700-38-2742-20 Mpy>knHa Spring 1
54 2501-13-96 PacTshkka Stretching 1
54 2501-13-96-20 PacTshkka Stretching 1
55 300220 lanka M12x1,25 TOCT 15522-70 Nut M12x1,25 GOST 15522-70 2
55 300220-20 larka M12x1,25 TOCT 15522-70 Nut M12x1,25 GOST 15522-70 2
56 3501-13-230-02-20CH(SB) MocTuk Bridge 1
56 3501-13-230-02CB(SB) MocTuk Bridge 1
57 TT2501-13-189CH(SB) KpbiLka Cover 1 1
58 310110 Wan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 4
58 310110-20 Wan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 4
59 312001-13-40-20CbH(SB) Tara Tie-rod 1
59 312001-13-40Ch(SB) Tara Tie-rod 1
60 312001-13-44-20CH(SB) Tara Tie-rod 1
60 312001-13-44CBH(SB) Tara Tie-rod 1
61 2501-13-109 Bunka (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Bunka 2501-13-218) Plug (replacement to Plug 2501-13-218 is allowed) 1 1
62 312001-13-39-01-20Ch(SB) | MocTtuk Bridge 1
62 312001-13-39-01Ch(SB) MocTuk Bridge 1
4006-10-201-20CB(SB) MoHTaX XXryTa B Ny/abTe yNpaBneHns TPaKTOPOM Harness mounting In tractor control panel (delivery under 1
(nocTaBka no gorosopy) the contract)
4006-10-201CE(SB) MoHTax xryTa B nynibTe ynpasBieHUs TPaKTOPOM Harness mounting In tractor control panel (delivery under 1
(nocTaBka no gorosopy) the contract)




9500.312022KAC (KDS)

9ALIp BulIeAS §5$0-05-ST-20TTTS / BuHawaeduk woand|] 9050-05-ST-20TTTS

£/-9

49—7 ' -

18—

22—
23—

311102-13-50-03Cb MNMpuBoa ynpaBneHus / 311102-13-50-03SB Steering drive

Nnet 4 mn3 4

Puc /Fig. 6.11 Sheet 4 of 4




9500.312022KAC (KDS)

v/-9

312001-13-39-01CBh MocTuk
312001-13-39-01SB Bridge

Puc./Fig. 6.12

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

abplig 9ST0-6£-£T-T00ZTE / HNLOOW 9DT0-65-ST-TO0CTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. 0D6eos3i,Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
312001-13-39-01Ch(SB) | MocTuk Bridge X X
1 2501-13-182-20CB(SB) Pbluar Lever 1
1 2501-13-182CB(SB) Pbiyar Lever 1
2 MoawnnHmk LLUM8 TY 4649-020-05808824-2005 Bearing ShP8 TU 4649-020-05808824-2005 3 3
3 2501-13-129 Pbiyar Lever 1
3 2501-13-129-20 Pbiuar Lever 1
4 340350 LWnowka 5x7,5 TOCT 24071-97 Dowel 5x7,5 GOST 24071-97 4 4
5 Bont M8-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 2 2
6 2501-13-194 MpocTaBka Spacer 1
6 2501-13-194-20 [MpocTaBka Spacer 1
7 2501-13-137 BTtynka Bushing 4
7 2501-13-137-20 BTtynka Bushing 4
8 500093-01 Konbuo CIM 29-18-3,5 TY 17 PCOCP35-7755-84 Ring SP 29-18-3,5 TU 17 RSFSR35-7755-84 4 4
9 Konbuo DIN 472 - 28 X 1,2 Ring DIN 472 - 28 X 1,2 4 4
10 | 2001-13-104-20CB(SB) KpoHwwTenH Bracket 1
10 2001-13-104Chb(SB) KpoHwTenH Bracket 1
11 2001-13-46-20CB(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
11 2001-13-46Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
12 2501-13-205 ggﬁéal)(ﬂ.onywae'rcq 3aMeHa Ha Btynka 2501-13- iIi:)uaslroir\;vge(oq;aplacement to Bushing 2501-13-205-01 > >
13 Moawnnrmk LLUM 15 TY 4649-020-05808824-2005 | Bearing ShP 15 TU 4649-020-05808824-2005 2 2




9500.312022KAC (KDS)

abplig 9ST0-6£-£T-T00ZTE / HNLOOW 9DT0-65-ST-TOOCTS

S/-9

312001-13-39-01CB MocTuk / 312001-13-39-01SB Bridge Puc [Fig. 612 o/l 1 12 2




9500.312022KAC (KDS)

9/-9

312001-13-39-01CBh MocTuk
312001-13-39-01SB Bridge

Puc./Fig. 6.12

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

abplig 9ST0-6£-£T-T00ZTE / HNLOOW 9DT0-65-ST-TO0CTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. 0D6eos3i,Haqe_HMe HaumeH_oaa!-lue Quantity per unit

. gnation Denomination VX7 NF T
14 LWarn6a A.16 TOCT 11371-78 Washer A.16 GOST 11371-78 2 2
15 2501-13-181 Pbluar Lever 1
15 |2501-13-181-20 Pblyar Lever 1
16 |310330 LWanéa A 20 TOCT 10450-78 Washer A 20 GOST 10450-78 2
16 |310330-20 LWanéa A 20 TOCT 10450-78 Washer A 20 GOST 10450-78 2
17 1500093 Konbuo Cr26,5-19-3,5 TY 17 PCOCP35-7755-84 | Ring SP26,5-19-3,5 TU17 RSFSR35-7755-84 2 2
18 MoawunHuk 942/20 TOCT 4060-78 Bearing 942/20 GOST 4060-78 2 2
19 |3501-13-155CB(SB) Pblyar Lever 1 1
20 | 3501-13-154CBb(SB) Pbivar Lever 1
21 Bont M8-69gx25 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25 GOST 7796-70 1
22 | 404-13-181-02-20CHB(SB) Pbluar Lever 1
22 |404-13-181-02CB(SB) Pblyar Lever
23 [404-13-8502 Pblyar Lever 1
23 404-13-8502-20 Pbluar Lever 1
24 |2501-13-246-03-20Ch(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
24 12501-13-246-03CB(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
25 | 2501-13-254-03-20CH(SB) gggiug(_e?gl(_%%?ycmemﬂ 3amMeHa Ha KpoHwwTenH aBlrlZitee;)(replacement to Bracket 2501-13-161-03 is 1
25 |2501-13-254-03CH(SB) gggiug(fgl(_%%l;ycr(aemﬂ 3amMeHa Ha KpoHwwTenH aBlrlZits;)(replacement to Bracket 2501-13-161-03 is 1
26 | 312001-13-39-01 Bannk Roller 1
26 | 312001-13-39-01-20 Banuk Roller 1




9500.312022KAC (KDS)

abplig 9ST0-6£-£T-T00ZTE / HNLOOW 9DT0-65-ST-TOOCTS

LL-9

312001-13-39-01CB MocTuk / 312001-13-39-01SB Bridge Puc.[Fig. 612 o/ 5 12 2




9500.312022KAC (KDS)

8/-9

312001-13-77CBb lNepanb
312001-13-77SB Pedal

Puc./Fig. 6.13

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

1epad 9S//-¢T-1T002T¢ / auewal] 90//-£T-T002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o
i YXJ1/ NF T
312001-13-77CB(SB) Menanb Pedal X X
1 700-40-4200 Haknapnka nenanu Pedal pad 1 1
2 |312001-13-76CB(SB) Mepans Pedal 1
2 |312001-13-76-20CBE(SB) |Menanb Pedal 1
3 Bont M8-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 2 2
4 340350 LWnonka 5x7,5 TOCT 24071-97 Dowel 5x7,5 GOST 24071-97 2 2
5 ]2501-13-312CB(SB) Kopnyc Housing 1 1
6 25-13-349 Brynka Bushing 1
7 2501-13-284 Kopnyc Housing 1
8 |25-13-388 BTtynka Bushing 1
9 ]3501-13-158CH(SB) Pbluar Lever 1 1
10 |2501-13-290 Pblyar Lever 1
1 MoawwnnHmk LUM8 - TY 4649-020- Bearing ShP8 - TU 4649-020-05808824- 1
05808824-2005 2005
12 |3501-13-173-01 Banwuk Roller 1 1




9500.312022KAC (KDS)

lepad 9S//-¢T-1002T¢ / 9uewall 92//-£T-T002TE

6/-9

312001-13-77Cb Nepanb / 312001-13-77SB Pedal

Puc./Fig. 6.13

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

08-9

312001-13-70Cbh MocTukK
312001-13-70SB Bridge

Puc./Fig. 6.14

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

abplig 9S0£-ST-T00CTS / ¥MLOOW 9D0L-ST-T002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ/ NF T
312001-13-70Ch(SB) MocTumk Bridge X X
1 310330 Lllan6a A 20 TOCT 10450-78 Washer A 20 GOST 10450-78
1 310330-20 Llan6a A 20 FOCT 10450-78 Washer A 20 GOST 10450-78 4
2 500093-01 Konbuo ClM29-18-3,5 TY 17 PCOCP35-7755-84 Ring SP29-18-3,5 TU 17 RSFSR35-7755-84 4 4
3 2001-13-99-20Ch(SB) Pblyar Lever 1
3 2001-13-99CB(SB) Pobiyar Lever 1
4 2001-13-95-20CH(SB) Pblvar Lever 1
4 2001-13-95CB(SB) Pblvar Lever 1
5 MopwunHuk LLUM8 TY 37.553.130-90 Bearing ShP8 TU 37.553.130-90 2 2
6 MopwunHnk CK 202614E1C17 TOCT 4060-78 Bearing SK 202614E1C17 GOST 4060-78 2 2
7 312001-13-73-20CB(SB) | Pbiyar Lever 1
7 312001-13-73CB(SB) Pblvar Lever
8 MopwunHuk LLUM8 TY 4649-020-05808824-2005 Bearing ShP8 TU 4649-020-05808824-2005 3 3
9 312001-13-74-20Ch(SB) | Pbivar Lever 1
9 312001-13-74CB(SB) Pbiyar Lever 1
10 2501-13-137 Brynka Bushing 4 4
11 500093 Konbuo ClM26,5-19-3,5 TY 17 PCOCP35-7755-84 Ring SP26,5-19-3,5 TU 17 PRSFSR35-7755-84 4 4
12 Konbuo DIN 472 - 28 X 1,2 Ring DIN 472 - 28 X 1,2 4 4
13 2001-13-84-20CK(SB) KpoHLuTenH Bracket 1
13 2001-13-84CH(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
14 2001-13-83-20Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
14 2001-13-83Ch(SB) KpoHLuTenH Bracket 1
15 2501-13-205 BTynka (monyckaeTcs 3ameHa Ha BTysnka 2501-13-205-01) | Bushing (replacement to Bushing 2501-13-205-01 is allowed) 2 2
16 MopwunHuk LLUM 15 TY 4649-020-05808824-2005 Bearing ShP 15 TU 4649-020-05808824-2005 2 2
17 Llan6a A.12 TOCT 11371-78 Washer A.12 GOST 11371-78 1 1
18 300230 lanka M12x1,25 TOCT 5935-73 Nut M12x1,25 GOST 5935-73 1
18 300230-20 lanka M12x1,25 TOCT 5935-73 Nut M12x1,25 GOST 5935-73 1
19 LUnnanHT 3,2x25 FOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25 GOST 397-79 1 1
20 310280 Lan6a A 16x1 TOCT 10450-78 Washer A 16x1 GOST 10450-78 3
20 310280-20 Llan6a A 16x1 TOCT 10450-78 Washer A 16x1 GOST 10450-78 3
21 340350 LlInoHka 5x7,5 TOCT 24071-97 Dowel 5x7,5 GOST 24071-97 1 1
22 bont M8-69gx30 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30 GOST 7796-70 1 1
23 404-13-181-02-20CB(SB) | Pbluar Lever 1
23 404-13-181-02CB(SB) Pblyar Lever 1
24 404-13-8502 Pbluar Lever 1
24 404-13-8502-20 Pblyar Lever 1




OW 900/-£T-100<2T¢

abpug 950/-ST-T002TE / ¥ULd

18-9

OOOOO




9500.312022KAC (KDS)

¢8-9

312001-13-70Cbh MocTukK
312001-13-70SB Bridge

Puc./Fig. 6.14

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

abplig 9S0£-ST-T00CTS / ¥MLOOW 9D0L-ST-T002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
25 bonTt M8-6gx20 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20 GOST 7796-70 1 1
26 LWamn6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 1 1
27 LWan6a A.8 TOCT 11371-78 Washer A.8 GOST 11371-78 2 2
28 1312001-13-68ChB(SB) KpoHwTenH Bracket 1

28 |312001-13-68-20Ch(SB) | KpoHLwwTelnH Bracket 1
29 |312001-13-52 Ocb cneunanbHas Special axle 1 1
30 ]312001-13-69CB(SB) Onopa Support 1

30 |312001-13-69-20CB(SB) |Onopa Support 1
31 |2501-13-194-05 [MpocTaBka Spacer 1 1
32 |312001-13-72Ch(SB) Banuk Roller 1

32 |312001-13-72-20CB(SB) | Banuk Roller 1
33 |312001-13-71Ch(SB) Banuk Roller 1

33 |312001-13-71-20CB(SB) | Banuk Roller 1
34 |404-13-269-01 Ocb Axle 2

34 |404-13-269-01-20 Ocb Axle

35 WnannT 3,2x14 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x14 GOST 397-79 2

36 |312001-13-64Ch(SB) Tara Tie-rod

36 |312001-13-64-20CB(SB) |T4dra Tie-rod 1
37 |2001-13-99-02 Buka Plug 1 1
38 | 300215-01 larka M12x1,25 TOCT 15521-70 Nut M12x1,25 GOST 15521-70 1

38 | 300215-20 larka M12x1,25 TOCT 15521-70 Nut M12x1,25 GOST 15521-70 1
39 |2501-13-110-01 Bunka Plug 1 1




9500.312022KAC (KDS)

abplig 9S0£-ST-T002TE / ¥MLOOW 9D0£-ST-TO0CTS

£8-9

L

b@@éﬁ‘” *

00" 45;.
-

T A8

o
34 36

312001-13-70CB MocTuk / 312001-13-70SB Bridge Puc.[Fig. 6.4 o/<T 2 13 2




PA3LEN 7

HaBecHoe o6opyanoBaHue

SECTION 7
Attached equipment




PA3LAEN 7

COAEPXXAHME

SECTION 7

HaBecHoe o6opyaoBaHue

Attached equipment

CONTENT
7.1 312022-90-1Ch(SB) YcTaHoBKa ne6énok Winch mounting 7-2
7.2 311516-90-10CB(SB) Ne6enka Winch 7-6
7.3  311516-90-15-01CB(SB) PenykTop Reduction gear 7-14
7.4 311516-90-100CH(SB) Topmos Brake 7-16
7.5 313512-90-101CB(SB) Boauno Carrier 7-18
7.6 313512-90-102-01Ch(SB) Boanno Carrier 7-20
7.7 311516-90-290Ch(SB) MydTa 06roHHas Overrunning clutch 7-22
7.8 3516-26-8-01Ch(SB) KnanaH Valve 7-24
29 312002-92-1CB(SB)/-01CB(SB)/-  YcTaHoBKa cTpesnbl v non- Boom and sheave block as- .26
02Ch(SB) McnacToB sembly
7.10 313512-92-520-01CB(SB) YcTaHoBka rugponpueogda Hydrodrive mounting 7-38
7.11 313512-92-544CB(SB)/-01CB(SB) TuapounnuHap @100 Hydraulic cylinder @100 7-42
7.12 312002-92-50Ch(SB) MofBecka Kptoka Hook hanger 7-46
7.13 312002-92-60CB(SB) O6oima nopBecHas Hanger casing 7-50
7.14 313502-92-580-01Ch(SB) O6orma cTpenoBas Boom casing 7-56
7.15 312001-92-470CB(SB) YctponcTteo npmxmnmHoe  Clamping device 7-58
7.16 312002-93-1Ch(SB) YcTaHoBka npoTtmeoBeca  Counterweight mounting 7-60
7.17 312022-95-1Ch(SB) MopTan Gantry 7-68
7.18 313512-95-9Ch(SB) Bydep Buffer 7-72
719 2022-51-1CB(SB) ;’g;g;iﬁ;p““e”“oro Hitch mounting 7-74
PA3OEN 7 / SECTION 7 7-1




9500.312022KAC (KDS)

¢-L

7.1

312022-90-1Cb YcTaHOBKa nebenok
312022-90-1SB Winch mounting

Puc./Fig. 7.1

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

Bununow ysuiM gST-06-2202T¢E / HOWa9alr eX8OHeLIL 9DT-06-2202TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Moo | Ogemavenve
) YXJ1/ NF T
312022-90-1CB(SB) YcTaHoBKa ne6enok Winch mounting X
312022-90-1-20Ch(SB) YcTaHOBKa ebeok Winch mounting X
1 ]300411 Manka M30x2 FOCT 5915-70 Nut M30x2 GOST 5915-70 2
1 ]300411-20 Manka M30x2 TOCT 5915-70 Nut M30x2 GOST 5915-70 2
2 |311516-90-97 LWain6a Washer 1
2 |311516-90-97-20 LWain6a Washer 1
3 | 311516-90-10CH(SB) Ne6enka Winch 1
3 |311516-90-10-20Ch(SB) Nebenka Winch 1
4 Bont M12-69gx35 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35 GOST 7796-70 4 4
5 Wanba 12.0T TOCT 6402-70 Washer 12.0T GOST 6402-70
6 |312501-94-103 MnacTtuHa Plate 2
6 312501-94-103-20 MnacTtuHa Plate 2
7 312001-94-6-02 Manev, Pin 2
7 |312001-94-6-02-20 Manew, Pin 2
8 2501-26-217 [MnanHka Strip 1
8 [2501-26-217-20 MnaHka Strip 1
9 Bont M12x1,25-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 5 5
10 |400354-05 Brynka Bushing 1 1
11 |2501-26-216 Ckoba Cramp 1
11 | 2501-26-216-20 Ckoba Cramp 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow ysuiMm gST-06-2202TS / HOWa9al eXdOHELIA 9DT-06-2202TE

g-L

8—22

—12

8—2

24

312022-90-1Cb YcTtaHoBka nebepok / 312022-90-1SB Winch mounting

Puc./Fig. 7.1

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

v-L

7.1

312022-90-1Cb YcTaHOBKa nebenok
312022-90-1SB Winch mounting

Puc./Fig. 7.1

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

Bununow ysuiM gST-06-2202T¢E / HOWa9alr eX8OHeLIL 9DT-06-2202TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Quomasene
YXJ1/ NF T
12 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- [ Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
13 |404-26-213-14CB(SB) PykaB Hose 1
13 |404-26-213-14-20CH(SB) PykaB Hose 1
14 | 313502-93-140-01CB(SB) Bont Bolt 1
14 | 313502-93-140-01-20Ch(SB) | BonT Bolt 1
15 |312001-94-12-01Ch(SB) Maney Pin 1 1
16 Wan6a 10.0T TOCT 6402-70 Washer 10.0T GOST 6402-70 1 1
17 bont M10-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 1 1
18 |312001-94-13Ch(SB) MaTpy60oK Branch pipe 1
18 |312001-94-13-20CB(SB) MaTpy60oK Branch pipe 1
19 Lo oMyT DINSOL7-A540- Hose clamp DIN3017-AS40-60/12C7-W2 2 2
20 |[461201-23 Pykas Hose 1
21 |404-26-213-16Ch(SB) Pykas Hose
21 |404-26-213-16-20CH(SB) Pykas Hose 1
22 |0602-28-25CBK(SBK) YronbHmK Angle-piece 1
22 |0602-28-25-20CBK(SBK) YronbHmK Angle-piece 1
23 |5001-26-78 LLUTyuep BBEpTHOM Screwed union 1
23 |5001-26-78-20 LLITyuep BBEPTHOWM Screwed union 1
o4 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- [ Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008




9500.312022KAC (KDS)

Bununow ysuiMm gST-06-2202TS / HOWa9al eXdOHELIA 9DT-06-2202TE

S-£L

8—22

—12

8—2

24

312022-90-1Cb YcTtaHoBka nebepok / 312022-90-1SB Winch mounting

Puc./Fig. 7.1

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

9-L

7.2

311516-90-10Cb Jle6enka

Puc./Fig. 7.2

Nnetr 1 u3s 4

311516-90-10SB Winch e L
Kon-Bo Ha ncnonHeHwue
Mos. O603Ha4yeHune HaumeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
311516-90-10CB(SB) Ne6enka Winch X
w 311516-90-10-20CK(SB) Ne6enka Winch
|': 0602-28-136K LLlan6a cneumanoHas Special washer
N 313512-26-25 Wyuep Union
o 313512-26-25-20 Wryuep Union 2
(o]
o
R 3 gggg”o 012-016-25-2-29335 TY 2531-307-00149245- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 10 10
o
0O
[=2] 311102-26-514-02CB(SB) YronbHUK Angle-piece 2
E 311102-26-514-02-20Ch(SB) | Yronbrumk Angle-piece 2
o\
g 5 gggg”o 007-011-25-2-29335 TV 2551-307-00149245- Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 12 12
X
2 6 311102-26-517-14CB(SB) Pykas @8 Hose @8 2
tld 6 311102-26-517-14-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 2
G 7 311102-26-566 LTyuep BBepTHOM Screwed union 2
a 7 311102-26-566-20 LUTyuep BBepTHOM Screwed union 2
1
- Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-
o 8 14 14
1 2008 2008
o
n 311102-26-517-41CB(SB) Pykas @8 Hose @8 4
o
= 311102-26-517-41-20CB(SB) | Pykas @8 Hose @8 4
=3 10 | 3516-26-8-01CE(SB) KnanaH Valve 2
% 10 | 3516-26-8-01-20CE(SB) KnanaH Valve 2
11 H.036.23.022 KoHTpramka Lock nut 10
11 |H.036.23.022-01 KoHTpraiika Lock nut 10
12 311102-26-569 YrofibHNK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece 6
12 311102-26-569-20 YronbHWK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece 6




9500.312022KAC (KDS)

USUIM gS0T-06-9TSTTS / e1ra9alr 900T-06-9TSTIE

L-L

311516-90-10Chb Jle6epka / 311516-90-10SB Winch

Puc./Fig. 7.2

Nnetr 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




9500.312022KAC (KDS)

8-L

7.2

311516-90-10Cb Jle6enka
311516-90-10SB Winch

Puc./Fig. 7.2

Nuct 2 us 4
Sheet 2 of 4

USUIM 9S0T-06-9TSTTS / exa9alf 900T-06-9TSTTIE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenve
YXJ1/ NF T
13 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- 5 >
00149245-2008 00149245-2008
14 |7879-4201-01 [Mpobka Plug 1 1
15 |2501-10-10 MnaHka Strip 2
15 |2501-10-10-20 MnaHka Strip 2
16 LWan6a 10.0T TOCT 6402-70 Washer 10.0T GOST 6402-70 20 20
17 bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 8 8
18 ]312001-90-31Ch(SB) ®naHel, Flange 1
18 | 312001-90-31-20Ch(SB) | ®naHey, Flange 1
19 LLnaHrosbit xomyT DIN3017-AS40-60/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS40-60/12C7-W2 4 4
20 |461201-04 Pykas Hose 2
21 ] 312501-90-156-01 Tpyb6a Pipe 1
21 | 312501-90-156-01-20 Tpy6a Pipe 1
22 | 312001-90-32Cb(SB) ®naHel Flange 1
22 312001-90-32-20Chb(SB) | ®naHey, Flange 1
23 | 2501-26-294 3arnywka End plug 2 2
24 1404-26-219Chb(SB) TpOonHMK T-piece 2
24  1404-26-219-20Ch(SB) TpOonHKK T-piece 2
25 ]404-26-213-12CB(SB) Pykas Hose 2
25 |404-26-213-12-20ChB(SB) | Pykas Hose 2
26 5001-26-77 YronbHWK MOBOPOTHbIM Turn angle-piece 2
26 |5001-26-77-20 YronbHWK MOBOPOTHbIN Turn angle-piece
27 | 311102-90-13 MaTa Pivot 2




9500.312022KAC (KDS)

USUIM gS0T-06-9TSTTS / e1ra9alr 900T-06-9TSTIE

6-L

311516-90-10Chb Jle6epka / 311516-90-10SB Winch

Puc./Fig. 7.2

Nnet 2 n3 4
Sheet 2 of 4




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 7.2

3 7 z 311516-90-10Chb Jlebepka
S . 311516-90-10SB Winch e
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha ucrionuetie
- i X . Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
28 313512-90-15 TopcmoH Torsion 2 2
w 29 313512-90-27 MyodTa Coupling 2 2
||: 30 580421 Konbuo C42 TOCT 13941-86 Ring S42 GOST 13941-86 2 2
g 31 5001-26-78 LTyLiep BBepTHOM Screwed union 2
g 31 5001-26-78-20 LTyLep BBEpTHOM Screwed union 2
CIJ 32 Konbuo 010-014-25-2-3 FTOCT 18829-73 Ring 010-014-25-2-3 GOST 18829-73 4 4
B 33 0602-28-25-01CBK(SBK) YronbHUK Angle-piece 2
9 33 0602-28-25-01-20CBK(SBK) YronbHuK Angle-piece 2
E 34 gggg”o 190-195-36-2-29335 Ty 2531-307-00149245~ | b0 190-195-36-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
()
E 35 311516-90-95 KpoHwTenH Bracket 1
2 35 311516-90-95-20 KpoHwTenH Bracket 1
‘Id 36 LWanéa 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 48 48
G 37 1601022471/13 Bont M16x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx50 GOST 7796-70 48
g 37 1601022471/23 Bont M16x1,5-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx50 GOST 7796-70 48
g'o 38 r'mapomoTop A6VM160HD1D/63W-VZB38800B Hydraulic motor A6GVM160HD1D/63W-VZB38800B 2 2
Ii 39 311516-90-195 KpoHwTtenH Bracket 1
8 39 311516-90-195-20 KpoHwTtenH Bracket 1
(o] 40 0602-28-136-02K Lan6a cneunanbHas Special washer 2 2
§ 41 2702-54-44 LWryuep Union 2
g 41 2702-54-44-20 LWryuep Union 2
= 42 311516-90-19CB(SB) TporHuK T-piece 2
42 311516-90-19-20Ch(SB) TponHnk T-piece 2
43 404-26-213-01CB(SB) Pykas Hose 2
43 404-26-213-01-20Ch(SB) Pykas Hose 2




9500.312022KAC (KDS)

USUIM gS0T-06-9TSTTS / e1ra9alr 900T-06-9TSTIE

11-L

311516-90-10Chb Jle6epka / 311516-90-10SB Winch

Puc./Fig. 7.2

Ninct 3 n3 4
Sheet 3 of 4




9500.312022KAC (KDS)

cl-L

USUIM 9S0T-06-9TSTTS / exa9alf 900T-06-9TSTTIE

7.2 311516-90-10CE Jle6enka Puc./Fig. 7.2
- Nnct 4 w3 4
. 311516-90-10SB Winch Juer 4 v2 2
Mos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue Kon-so ha vicrionnenmne
" . X . Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
44 Bont M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 1 1
45 Wanéa 12.0T rOCT 6402-70 Washer 12.0T GOST 6402-70 31 31
46 2501-26-216 Ckoba Cramp 1
46 2501-26-216-20 Ckoba Cramp 1
47 400354-05 BTynka Bushing 1 1
48 2501-26-217 MnanHka Strip 1
48 2501-26-217-20 MnanHka Strip 1
49 375999-01 Mpo6ka Plug 2
49 375999-01-20 Mpo6ka Plug 2
50 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307-00149245- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307-00149245- > >
2008 2008
51 1601020551/13 BonT M10-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 12
51 1601020551/23 Bont M10-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 12
52 313512-90-14 KpblLuka Cover 2
52 313512-90-14-20 Kpbliwka Cover
53 Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008
54 311516-90-15-01CB(SB) PenykTop Reduction gear
54 311516-90-15-01-20CB(SB) | PenykTop Reduction gear 2
55 Bont M12x1,25-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx40 GOST 7796-70
56 312001-90-65 MnaHka Strip 2 2
57 311516-90-27CB(SB) Kopnyc Housing
57 311516-90-27-20Ch(SB) Kopnyc Housing 1
58 311516-90-100CB(SB) Topmos Break 2
58 311516-90-100-20CB(SB) Topmos Break 2
59 281394 Bont M12x1,25-6gx150 FOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx150 GOST 7795-70 24
59 281394-20 BonT M12x1,25-6gx150 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx150 GOST 7795-70 24
60 Bont M12x1,25-6gx55 FOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx55 GOST 7795-70 2 2




9500.312022KAC (KDS)

USUIM gS0T-06-9TSTTS / e1ra9alr 900T-06-9TSTIE

£1-L

311516-90-10Chb Jle6epka / 311516-90-10SB Winch

Nnet 4 mn3 4

Puc [Fig. 7.2 Sheet 4 of 4




9500.312022KAC (KDS)

vi-L

7.3

311516-90-15-01Cb PeaykTop
311516-90-15-01SB Reduction gear

Puc./Fig. 7.3

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

1eab uononpay gsT0-5T-06-9TSTTE / doArad 9DT0-ST-06-9TSTIE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
311516-90-15-01CB(SB) PenykTop Reduction gear X
311516-90-15-01-20CHB(SB) | PenykTop Reduction gear X
1 280366 BonT M12-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75 GOST 7796-70 29
1 280366-20 BonT M12-6gx75 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx75 GOST 7796-70 29
2 Wan6a 12.0T TOCT 6402-70 Washer 12.0T GOST 6402-70 49 49
3 375516 Mpo6ka Plug 1 1
4 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2 2
5 311516-90-2 Pe6opaa Wheel flange 1
5 311516-90-2-20 Pe6opaa Wheel flange 1
6 Konbuo 345-355-58-2-3 TOCT 18829-73 Ring 345-355-58-2-3 GOST 18829-73 2 2
7 MaHxeTa 2.2-180x220-3 FOCT 8752-79/OCT 3805146-78 | Collar 2.2-180x220-3 GOST 8752-79/OST 3805146-78 2 2
8 MopwnnHuk 132 FTOCT 8338-75 Bearing 132 GOST 8338-75 2 2
9 700-58-2396 Konbuo C240 FOCT 13941-86 Ring S240 GOST 13941-86 2 2
10 311516-90-12 MNpocTaBka Spacer 1 1
11 313512-90-13 DukcaTop Fixer 1 1
12 313512-90-101CB(SB) Boauno Carrier 1 1
13 313512-90-29 BTynka Bushing 1 1
14 313512-90-16 LlecTepHs Gear 1 1
15 311516-90-3 bapa6aH Drum 1
15 311516-90-3-20 bapa6aH Drum 1
16 313512-90-20 Konbuo Ring 1 1
17 313512-90-102-01CB(SB) Boauno Carrier 1 1
18 315211 LLlan6a Washer 1 1
19 bont M12-6gx140 rOCT 7795-70 Bolt M12-6gx140 GOST 7795-70 1 1
20 700-58-2095 Konbuo C160 TOCT 13940-86 Ring S160 GOST 13940-86 1 1
21 311516-90-4 Kpbilwka Cover 1 1
21 311516-90-4-20 KpblLwka Cover 1 1
22 280361-01 bont M12-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45 GOST 7796-70 20
22 280361-01-20 bont M12-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45 GOST 7796-70 20
23 313512-90-25-01 Dnanel, Flange 1
23 313512-90-25-01-20 DnaHey, Flange 1
24 313512-90-26 Konbuo Ring 1 1
25 280231 bont 3M10-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt 3M10-6gx25 GOST 7796-70 8 8
Mposonoka 1,0-O-C FOCT 3282-74 Wire 1,0-O-S GOST 3282-74 im im




9500.312022KAC (KDS)

1eab uononpay gsT0-5T-06-9TSTTE / dowArad 90T0-ST-06-9TSTIE

ST-£

311516-90-15-01Cb PeaykTop / 311516-90-15-01SB Reduction gear

NMner 1 m3 1

Puc [Fig. 7.3 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

9T-L

7.4

311516-90-100Chb Topmos
311516-90-100SB Brake

Puc./Fig. 7.4

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

9)eJg 9S00T-06-9TSTTE / Eowdol 9D00T-06-9TSTIE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
311516-90-100CH(SB) Topmo3s Brake X
311516-90-100-20CB(SB) | Topmos Brake X
1 375516 [Mpobka Plug 2
1 375516-20 Mpo6ka Plug 2
2 KonbLo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 2
3 580865 Konbuo C165 MOCT 13941-86 Ring S165 GOST 13941-86 1 1
4 313512-90-1 Kopnyc Housing 1
4 313512-90-1-20 Kopnyc Housing 1
5 400468-02 Konbuo (nonyckaetcs 3ameHa Ha KonbLo 355-365-58-2-3 Ring (replacement to Ring 355-365-58-2-3 GOST 18829- > >
FOCT 18829-73) 73 is allowed)
MoAwnnknk 6-100092411 TOCT 8338-75 (ponyckaetea sa- | g oo 6.1000924D GOST 8338-75 (replacement to
6 e e omwanin 10009247 v floawwnnik 6- Bearing 1000924D or Bearing o 10006941 & allowed) 2 2
)
7 325280 LUTnodT Pin 2 2
8 385750 MpyxmnHa Spring 15 15
9 313512-90-107 [MopLueHb Piston 1 1
10 2501-12-181-45 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1 1
11 2501-12-181-53 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1 1
12 313512-90-6 bapa6aH Drum 1
12 313512-90-6-20 bapabaH Drum 1
13 KonbLo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
14 375331 [Mpo6ka Plug 1
14 375331-20 Mpo6ka Plug 1
15 311516-90-290Ch(SB) MydTa obroHHas Clutch overrunning 1 1
16 2501-12-37 Iwnck Disk 4 4
17 2501-12-125CB(SB) Anck Disk 4 4
18 313512-90-5 Onopa Support 1
18 313512-90-5-20 Onopa Support 1
19 Lllan6a 10.0T TOCT 6402-70 Washer 10.0T GOST 6402-70 6 6
20 280295 bont M10-69gx140 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx140 GOST 7796-70 6
20 280295-20 bont M10-69gx140 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx140 GOST 7796-70 6




9500.312022KAC (KDS)

9)eJg 9S00T-06-91STTE / €owdol 9D00T-06-9TSTIE

L1-L

311516-90-100Cb Topmos / 311516-90-100SB Brake

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 7.4 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

8T-L

7.5

313512-90-101CB Bopuno
313512-90-101SB Carrier

Puc./Fig. 7.5

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Ja1ue) gST0T-06-2TSETE / oumrog 9OT0T-06-2TSETS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos. | QEoanavene
) YXJ1/ NF T
313512-90-101CB(SB) | Boanno Carrier X X
1 [2001-12-111CB(SB) WrnoT Pin 3 3
2 |313512-90-22 Boauno Carrier 1 1
3 312001-90-36 KonbLo ynopHoe Thrust ring 6 6
4 1313512-90-8 Catennnt Satellite 3 3
5 MopwwnnHuk F 229.230.1 Bearing F 229.230.1 3 3
6 [313512-90-9 Ocb Axle 3 3
7 313512-90-21 Pa36pbisrnsaTtens Sprinkler 1 1
8 285120 bont Bolt 6 6
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,4m 0,4m




9500.312022KAC (KDS)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 7.5

313512-90-101Cb Boauno / 313512-90-101SB Carrier

313512-90-101CBb Boauno / 313512-90-101SB Carrier

7-19




9500.312022KAC (KDS)

0¢-L

7.6

313512-90-102-01Cb Bopuno
313512-90-102-01SB Carrier

Puc./Fig. 7.6

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Ja1ue) gST0-20T-06-2TSETE / ounrog 90T0-20T-06-2TSETE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | Cpommavenue
’ YXJ1/ NF T
313512-90-102-01CB(SB) | Boguno Carrier X X

1 700-58-2103 Konbuo C65 TOCT 13941-86 Ring S65 GOST 13941-86 1 1
2 313512-90-19 Brynka Bushing 1 1
3 MoawunHmk 305 TOCT 8338-75 Bearing 305 GOST 8338-75 1 1
4 12001-12-111CBb(SB) WrnoT Pin 4 4
5 313512-90-124 Boawnno Carrier 1 1
6 313512-90-23 LLlecTepHs Gear 1 1
7 2501-12-160 KonbLo ynopHoe Thrust ring 8 8
8 313512-90-10 Cartennut Satellite 4 4
9 MopwmnnHmk 25280871 Bearing 252808L 4 4
10 |313512-90-11 Ocb Axle 4 4




9500.312022KAC (KDS)

<

x
o
—

7x4

£O)

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 7.6

313512-90-102-01Cb Boauno / 313512-90-102-01SB Carrier

313512-90-102-01Cb Boauno / 313512-90-102-01SB Carrier

7-21




9500.312022KAC (KDS)

éc-L

7.7

311516-90-290Cb Myd¢Ta obroHHas
311516-90-290SB Overrunning clutch

Puc./Fig. 7.7

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

BuluuniidnQ g5062-06-9TSTTS / BeHHO190 eLdAW 9D062-06-9TSTTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemmavenne
’ YXJ1/ NF T
311516-90-290Ch(SB) MydTa o6roHHas Overrunning clutch X
1 580814 Konbuo C120 FOCT 13940-86 Ring S120 GOST 13940-86 2
MoawmnnHmk 1000924 TOCT 8338-75 Bearing 1000924D GOST 8338-75
2 (ponyckaeTcsa 3ameHa Ha MNoawmnnHnK 6- (replacement to Bearing 6-1000924D or 6- 2 2
1000924 vinn 6-1000924/1) 1000924L is allowed)
3 312501-90-203 Konbuo Ring 2 2
4 313512-90-18 Crynuua Hub
5 312501-90-207-02 CTepxxeHb Stem 20 20
6 312501-90-178 [MpyxunHa aBTONOra Overrunning clutch spring 40 40
7 Ponnk 13x38HPA5 Roller 13x38NRD5 20 20
8 313512-90-17 O6onma Cage 1 1




9500.312022KAC (KDS)

BuluuniIdAQ g5062-06-9TSTTS / BeHHO190 eLdAW 9D062-06-9TSTTS

gc-L

311516-90-290Cbh My¢Ta o6roHHas / 311516-90-290SB Overrunning clutch

Puc./Fig. 7.7

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

il 7.8 3516-26-8-01CB Knanaw Puc./Fig. 7.8
N 1 1
N " 3516-26-8-01SB Valve e
Kon-Bo Ha ucnonHeHue
Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
3516-26-8-01Ch(SB) KnanaH Valve X
3516-26-8-01-20CBE(SB) | KnanaH Valve X
1 BUHT M4x63 (13 komnnekTa MNpuneoaa KBM36M-AAT-124-03- | Screw M4x63 (from drive set KVM36M-AAG-G24-03- 4 4
W YXN1TY 4144-007-00221712-2002) UHL1 TU 4144-007-00221712-2002)
ﬂ 2 Llan6a 4 TOCT 6402-70 Washer 4 GOST 6402-70 4 4
g 3 Mpueon KBM36M-AAT-I24-03-YX/11 TY 4144-007-00221712 | Drive KVM36M-AAG-G24-03-UHL1 TU 4144-007- 1 1
o -2002 00221712-2002
:” 4 KonbLo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
o 5 1146-26-8 [MepexoaHuK Adapter 1
(l_; 5 1146-26-8-20 [MepexoaHuK Adapter 1
o 6 KonbLo 027-032-30-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 027-032-30-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
A 7 415316 KoHTpraika Lock nut 1
E, 7 415316-20 KoHTpranka Lock nut 1
9:, 8 an6a 12.0T TOCT 6402-70 Washer 12.0T GOST 6402-70 4 4
I 9 1601021501/13 bonTt M12x1,25-6gx45 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx45 GOST 7796-70 2
~ 9 1601021501/23 bonTt M12x1,25-6gx45 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx45 GOST 7796-70 2
& 10 282388 bont M12x1,25-6gx95 NOCT 7811-70 Bolt M12x1,25-6gx95 GOST 7811-70 2
; 10 282388-20 bonTt M12x1,25-6gx95 TOCT 7811-70 Bolt M12x1,25-6gx95 GOST 7811-70 2
1 11 3501-26-256 Kopnyc nunoTta Housing of the pilot 1
R 11 3501-26-256-20 Kopnyc nunoTta Housing of the pilot 1
!“ 12 0602-26-12K 30N0THUK NUNOTa Pilot spool 1 1
'o 13 385092-01 MpyxurHa Spring 1 1
= 14 KonbLio 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 1 1
L 5 |3/5321 Mpo6ka Plug 1
< 15 375321-20 [Mpobka Plug 1
Q 16 KonbLio 007-011-25-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 | Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307-00149245-2008 3 3
g 17 0602-26-13K Kopnyc Housing 1 1
18 440057 3arnylwka End plug 3 3
19 300215 Faka M12x1,25 FOCT 15521-70 Nut M12x1,25 GOST 15521-70 2 2
2001-80-4 [nomb6a CBUHLIOBAS Lead seal 1 1
Mpososioka 0.8-0-C FOCT 3282-74 Wire 0.8-0-S GOST 3282-74 0,3Mm 0,3Mm




9500.312022KAC (KDS)

9A1eA 9ST0-8-92-9TG¢ / Heuelry 92T0-8-9¢2-9TS5€

S¢-L

I =) / = :/'.
i ' (S =3 ' € — > =% 2> 1

x2—

— 10x2

&—16x3

=

Sy O
=

V.

B>

17

3516-26-8-01Cb KnanaH / 3516-26-8-01SB Valve

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 7.8 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

9¢-L

7.9

312002-92-1Cb/-01CBb/-02Cb YcTaHOBKa CTpe/ibl U NO/IMCNACTOB
312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Nuct 1 us 6

Bununow Aaynd pue woog g520-/95T0-/9ST-26-2002TS
g015eLdUOU U 191r3d LD BXEOHRLIL 9020-/9DT0-/9DT-26-2002TS

Sheet 1 of 6
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Ko:gzgnnt?t;;r:tﬁ:ue
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312002-92-1CB(SB) YCTaHOBKa CTpenbl M MOANCMAacTOB® Boom and pulley mounting* X
312002-92-1-20CB(SB) YCTaHOBKa CTpenbl M NOANCMacTOB® Boom and pulley mounting* X
312002-92-1-01CBH(SB) YCcTaHOBKa CTpesbl U MONNCNacTOB** Boom and pulley mounting** X
312002-92-1-01-20CH(SB) YCTaHOBKa CTpenbl 1 NOANCHAaCTOB** Boom and pulley mounting** X
312002-92-1-02CBH(SB) YCTaHOBKa CTpenbl Y MOANCIACTOB* ** Boom and pulley mounting*** X
312002-92-1-02-20CH(SB) YCTaHOBKa CTPEbl U MOANCNACTOB*** Boom and pulley mounting*** X
1 312002-92-73-02 Haknagka Strap 2 2
2 312002-92-90-05CB(SB) XomyT Clamp 6
2 312002-92-90-05-20CH(SB) XomyT Clamp 6
3 312002-92-90-04Ch(SB) XomyT Clamp 12
3 312002-92-90-04-20Cb(SB) XomyT Clamp 12
4 312002-92-18-05CB(SB) KaHaT Rope 1 1
5 3axum BuHTOBOM DIN 1142 19,0 Mm Screw clip DIN 1142 19,0 mm 4 4
6 Koy N263 Thimble N263 2 2
7 Ckob6a CN 4,75TH C LUNIMHTOBbBIM 3aMKOM Cramp S| 4,75tn with splint lock 2 2
8 312002-92-30CHE(SB) CTpena* Boom* 1 1
8 312002-92-36CH(SB) CTpena** Boom** 1 1
8 312002-92-36-01Ch(SB) CTpena*** Boom*** 1 1
9 312501-92-206 BTynka Bushing 2 2
10 312002-92-70Ch(SB) Ctpena* Boom* 1
10 312002-92-70-20Ch(SB) CTpena* Boom* 1
10 312002-92-70-01Ch(SB) CTpena** Boom** 1
10 312002-92-70-01-20Ch(SB) CTpena** Boom** 1
11 bont M8-6gx35 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35 GOST 7796-70 2 2
12 312501-92-390ChH(SB) YKa3aTesnb Bblneta CTpens’* Boom overhang indicator* 1
12 312501-92-390-20Ch(SB) YKa3aTesb Bblneta CTpenbl* Boom overhang indicator* 1
13 312501-94-134 [Mpoknagaka Gasket 4 4
14 312501-94-134-01 [Mpoknagaka Gasket 4 4
15 312002-92-19CE(SB) Maney, Pin 2 2
16 Macnenka 1.2 LIexp. TOCT 19853-74* ** Oil cup 1.2 Cohr GOST 19853-74* ** 5
MpumeyaHue: * - ans yctaHoOBKM Ha TM-3024 Note: * - to mountin TG-302JA

** - ang ycTaHoBKW Ha TI-3024-1
*** - nng ycTaHoBkM Ha TI-30240-1

** - to mountin TG-302JA-1
*** - to mountin TG-302JA0-1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow Aand pue woog g520-/9ST0-/9ST-26-20021E
20.12eLdurou 1 191dd.Ld exgoHeLdL 9020-/9010-/9DT-26-2002TS

L¢-L

17x2

18x2
20x4

19x4

312002-92-1CB/-01Cb/-02Cb YcTaHOBKa cTpenbl u nonucnactoB / 312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Nnct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6




9500.312022KAC (KDS)

8¢-L

7.9

312002-92-1Cb/-01CBb/-02Cb YcTaHOBKa CTpe/ibl U NO/IMCNACTOB
312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Nuct 2 us 6
Sheet 2 of 6

Bununow Aaynd pue woog g520-/95T0-/9ST-26-2002TS
g015eLdUOU U 191r3d LD BXEOHRLIL 9020-/9DT0-/9DT-26-2002TS

Mos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue Ko::)zgnnt?t;;r:tﬁ:ue

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
16 MacneHka 1.2.Kn6.xp TOCT 19853-74* ** Oil cup 1.2.Kd6.hr GOST 19853-74* ** 5
16 MacneHka 1.2 LIoxp. TOCT 19853-74*** Oil cup 1.2 C6hr GOST 19853-74*** 12
16 Macnerka 1.2.Ka6.xp FTOCT 19853-74*** Oil cup 1.2.Kd6.hr GOST 19853-74*** 12
17 375780 [Tpo6ka Plug 2 2
18 46-98-2 [naHka Strip 2
18 46-98-2-20 [naHka Strip 2
19 LLlan6a 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 20 20
20 Bont M16x1,5-6gx35 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35 GOST 7796-70 8 8
21 312002-92-50Ch(SB) lofsecka Kptoka Hook hanger 1
21 312002-92-50-20Ch(SB) [ofBeckKa Kproka Hook hanger 1
22 312001-92-121Ch(SB) Ipy3 Load 1
22 312001-92-121-20Ch(SB) [py3 Load 1
23 470040 Ocb 6-6812x20 FOCT 9650-80 Axle 6-6v12x20 GOST 9650-80 1
23 470040-20 Ocb 6-6812x20 FOCT 9650-80 Axle 6-6v12x20 GOST 9650-80 1
24 LUnanHT 1,6x14 TOCT 397-79 Cotter pin 1,6x14 GOST 397-79 1 1
25 310110 Lllan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 1
25 310110-20 lan6a A.6 TOCT 11371-78 Washer A.6 GOST 11371-78 1
26 312002-92-60Ch(SB) O6oVimMa NoABecHas Hanger casing 1
26 312002-92-60-20CHE(SB) O6oViMa noasecHas Hanger casing 1
27 312501-92-515 Ocb Axle 1
27 312501-92-515-20 Ocb Axle 1
28 LUnamHT 3,2x18 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x18 GOST 397-79 4 4
29 312501-92-516 KonbLo Ring 1
29 312501-92-516-20 KosbLio Ring 1
30 312002-92-10 Ocb Axle 1 1
31 313502-92-580-01Ch(SB) O6olMa cTpenosas Boom casing 1
31 313502-92-580-01-20ChH(SB) O6orMa cTpenoas Boom casing 1
32 313502-92-3 Ocb Axle 1
32 313502-92-3-20 Ocb Axle 1
33 313502-92-432 Purenb Cross-bar 1 1
34 280545 bont 3M16x1,5-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt 3M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 14
34 280545-20 bont 3M16x1,5-6gx45 rOCT 7796-70 Bolt 3M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 14

MpumevaHune: * - ang yctaHosku Ha TM-3024 Note: * - to mountin TG-302JA

** - ang ycTaHoBKW Ha TI-3024-1
*** - nng ycTaHoBkM Ha TI-30240-1

** - to mountin TG-302JA-1
*** - to mountin TG-302JA0-1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow Aand pue woog g520-/9ST0-/9ST-26-20021E
20.12eLdurou 1 191dd.Ld exgoHeLdL 9020-/9010-/9DT-26-2002TS

6¢-L

17x2

18x2
20x4

19x4

312002-92-1CB/-01Cb/-02Cb YcTaHOBKa cTpenbl u nonucnactoB / 312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Nnct 2 n3 6
Sheet 2 of 6




9500.312022KAC (KDS)

0g-£

7.9

312002-92-1Cb/-01CBb/-02Cb YcTaHOBKa CTpe/ibl U NO/IMCNACTOB
312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

et 3 u3 6
Sheet 3 of 6

Bununow Aaynd pue woog g520-/95T0-/9ST-26-2002TS
g015eLdUOU U 191r3d LD BXEOHRLIL 9020-/9DT0-/9DT-26-2002TS

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

35 Bont M16x1,5-6gx45 FTOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 10 10

36 Lllan6a A.16 TOCT 11371-78 Washer A.16 GOST 11371-78 2 2

37 312001-92-470CB(SB) YCTPONCTBO MNPUXKMMHOE Clamping device 1

37 312001-92-470-20Ch(SB) YCTPOMNCTBO MPMXKUMHOE Clamping device 1

38 312001-92-487-01 Yronok Angle bar 1

38 312001-92-487-01-20 Yronok Angle bar 1

39 305250 laka M16x1,5 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 2

39 305250-20 lanka M16x1,5 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5 GOST 5915-70 2

40 312001-92-487 Yronok Angle bar 1

40 312001-92-487-20 Yronok Angle bar 1

41 MpyxwmHa 819-2707062-50 Spring 819-2707062-50 2 2

42 312001-92-485 BonT cneuvanbHbin Special bolt 2

42 312001-92-485-20 bonT cneumanbHbIN Special bolt 2

43 300310 lanka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 4

43 300310-20 laka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 4

44 Lan6a 200T rOCT 6402-70 Washer 200T GOST 6402-70 4 4

45 312002-92-18-01CBH(SB) KaHaT* Rope* 1 1

45 312002-92-18-03CB(SB) KaHaT** *** Rope**. *** 1 1

46 312501-90-155-02 KnuH Wedge 2

46 312501-90-155-02-20 KnnH Wedge 2

47 312002-92-18CH(SB) KaHaTt* Rope* 1 1

47 312002-92-18-02CB(SB) KaHaT** *** Rope**. *** 1 1

48 300275 laka M16x1.5 TOCT 15522-70 Nut M16x1.5 GOST 15522-70

48 300275-20 laka M16x1.5 TOCT 15522-70 Nut M16x1.5 GOST 15522-70

49 312002-92-17 3axum Holdfrast 1 1

50 312002-92-16 Ckoba Cramp 1 1

51 312501-90-155 KnnH Wedge

51 312501-90-155-20 KnnH Wedge 2
MpumeyaHue: * - ans yctaHoOBKM Ha TM-3024 Note: * - to mountin TG-302JA

** - ang ycTaHoBKW Ha TI-3024-1
*** - nng ycTaHoBkM Ha TI-30240-1

** - to mountin TG-302JA-1
*** - to mountin TG-302JA0-1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow Aaqnd pue woog gs20-/9ST0-/9ST-26-2002TS
8015eUdUIrOL U 1913dLD BXEOHRLIL 9320-/90T0-/9DT-26-2002TS

T1¢-L

312002-92-1CB/-01Cb/-02Cb YcTaHOBKa cTpenbl u nonucnactoB / 312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Jlnct 3 n3 6

Puc./Fig. 7.9 Sheet 3 of 6




9500.312022KAC (KDS)

ég-L

7.9

312002-92-1Cb/-01CBb/-02Cb YcTaHOBKa CTpe/ibl U NO/IMCNACTOB
312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Nuct 4 us 6
Sheet 4 of 6

Bununow Aaynd pue woog g520-/95T0-/9ST-26-2002TS
g015eLdUOU U 191r3d LD BXEOHRLIL 9020-/9DT0-/9DT-26-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
52 313502-92-19 KpblLuka Cover 1 1
53 312002-92-13Ch(SB) Crolika Post 2
53 312002-92-13-20CB(SB) Crolika Post 2
54 312501-92-7 [Maney, Pin 2 2
55 312501-92-45 MnaHka Strip 2 2
56 lan6a 12 TOCT 6402-70* ** Washer 12 GOST 6402-70* ** 4 4
56 Llan6a 12 TOCT 6402-70*** Washer 12 GOST 6402-70*** 18 18
57 bont M12-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25 GOST 7796-70 4 4
58 Konbuo DIN 471-80X 2,5 Ring DIN 471 -80X 2,5 4 4
59 312501-92-6 Ocb Axle 2
59 312501-92-6-20 Ocb Axle 2
60 312501-92-260-01Ch(SB) CTovika Post 1
60 312501-92-260-01-20CE(SB) CTolika Post 1
61 312501-92-15 Llan6a perynnpoBoyHas Adjusting washer 8 8
62 312002-92-3 Ocb Axle 1 1
63 312002-92-36 MpocTaBka Spacer 1
63 312002-92-36-20 [MpocTaBka Spacer 1
64 312002-92-21 BTtynka Bushing 1 1
65 313502-92-12 KonbLo Ring 4
65 313502-92-12-20 Kornbuo Ring 4
66 313502-92-11 BTynka Bushing 3
66 313502-92-11-20 Brynka Bushing 3
67 310330 Lan6a A 20 FOCT 10450-78 Washer A 20 GOST 10450-78 4 4
67 310330-20 Llan6a A 20 FOCT 10450-78 Washer A 20 GOST 10450-78
68 313502-92-570Ch(SB) bokoBuHa Side frame 1
68 313502-92-570-20CHB(SB) bokosuHa Side frame 1
69 MopwunnHnk 60220 TOCT 7242-81 Bearing 60220 GOST 7242-81 4 4
70 313502-92-402-01 brnok Block 2
70 313502-92-402-01-20 bnok Block 2
71 313502-92-14 BTynka Bushing 4 4
72 313502-92-15 BTynka Bushing 2 2
73 313502-92-16 Maneu Pin 2 2
74 LUnanHT 5x50 FTOCT 397-79 Cotter pin 5x50 GOST 397-79 4 4
75 313502-92-13 CTsKKa Brace rod 6
75 313502-92-13-20 CTsKKa Brace rod 6




9500.312022KAC (KDS)

Bununow Aand pue woog g520-/9ST0-/9ST-26-20021E
20.12eLdurou 1 191dd.Ld exgoHeLdL 9020-/9010-/9DT-26-2002TS

g£e-L

54 —Q 58
56x2

54

L@Q5

@ l 55
? —57
55
312002-92-1CB/-01CB/-02CB YcTaHOBKa CTpenbl 1 nonvcnacTos / 312002-92-15B/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting | Puc./Fig. 7.9 11CT 4 13 6

Sheet 4 of 6




9500.312022KAC (KDS)

ve-£

7.9

312002-92-1Cb/-01CBb/-02Cb YcTaHOBKa CTpe/ibl U NO/IMCNACTOB
312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

vet 5 u3 6
Sheet 5 of 6

Bununow Aaynd pue woog g520-/95T0-/9ST-26-2002TS
g015eLdUOU U 191r3d LD BXEOHRLIL 9020-/9DT0-/9DT-26-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
76 312501-92-28 Konbuo Ring 2 2
77 580880 Konbuo C180 NOCT 13941-86 Ring S180 GOST 13941-86 2 2
78 313502-92-560CH(SB) bokosuHa Side frame 1
78 313502-92-560-20CB(SB) | bokoBuHa Side frame 1
79 312002-92-40 BTynka Bushing 1 1
80 LUnnnHT 3,225 FOCT 397-79 (13 komnnekta OHK 160C-07) | Cotter pin 3,2x25 GOST 397-79 (from the ONK 160S-07 2 2
81 Manew 12b12x52 (13 komnnexkta OHK 160C-07) Pin 12b12x52 (from the ONK 160S-07 set) 2 2
82 LLlan6a 12x2 (13 komnnexkta OHK 160C-07) Washer 12x2 (from the ONK 160S-07 set) 2 2
83 312002-92-70 Konbuo Ring 4
83 312002-92-70-20 KonbLo Ring 4
84 313512-92-25CB(SB) CTaxkKa Brace rod 1
84 313512-92-25-20CB(SB) | Craxka Brace rod 1
85 LaTunk ycunus umeposon AYL ITON.404176.023-06 (13 Digital force cell DUC LGFI.404176.023-06 (from the ONK 1 1

komnnekta OHK 160C-07) 160S-07 set)

86 312002-92-23Ch(SB) Cepbra Shackle 1
86 312002-92-23-20Ch(SB) | Cepbra Shackle 1
87 315390 llan6a Washer 1
87 315390-20 llan6a Washer 1
88 312002-92-33 Ponnk Roller 3 3
89 312002-92-29 Ocb Axle 1 1
90 LUnanHT 4x36 TOCT 397-79 Cotter pin 4x36 GOST 397-79 1 1
91 312002-92-22Ch(SB) Kavanka Rocking 1
91 312002-92-22-20Ch(SB) | Kauanka Rocking 1
92 312002-92-44 Ynop Stop 1 1
93 300220 laika M12x1,25 TOCT 15522-70 Nut M12x1,25 GOST 15522-70 1
93 300220-20 laika M12x1,25 TOCT 15522-70 Nut M12x1,25 GOST 15522-70 1
94 bont M12x1,25-6gx50 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx50 GOST 7796-70 1 1
95 312002-92-28 Ocb Axle 2 2
96 312002-92-136 KpblLika Cover 2 2
97 312501-92-260Ch(SB) CTovika Post 1
97 312501-92-260-20Ch(SB) | Ctovika Post 1
98 312002-92-37 KpblLika Cover 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow Aand pue woog g520-/9ST0-/9ST-26-20021E
20.12eLdurou 1 191dd.Ld exgoHeLdL 9020-/9010-/9DT-26-2002TS

S¢-L

SA_Q 56x2 *
X
) ? |
®—57
55

55

54

L@Q5

312002-92-1CB/-01Cb/-02Cb YcTaHOBKa cTpenbl u nonucnactoB / 312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Jinct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6




9500.312022KAC (KDS)

9¢-L

Bununow Aaynd pue woog g520-/95T0-/9ST-26-2002TS
g015eLdUOU U 191r3d LD BXEOHRLIL 9020-/9DT0-/9DT-26-2002TS

7.9 312002-92-1CB/-01CB/-02CB YcTaHoBKa cTpenbl u nonucnactos | Pvc-/Fig. 7.9
" 312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting rer om0
I;g:. O;;::Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Ko::)zgnnt?t;;r:tﬁ:ue
. gnation Denomination VX1 / NF T
99 Bont M12-6gx30 TOCT 7796-70*** Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70*** 14 14
100 |312501-94-103 MnacTnHa*** Plate*** 6
100 |312501-94-103-20 MnacTnHa*** Plate*** 6
101 |312002-92-94 Ocp*** Axle*** 2
101 |312002-92-94-20 Ocp*** Axle*** 2
102 |312002-92-83CH(SB) Bawmak*** Shoe*** 1
102 |312002-92-83-20Ch(SB) Balumak*** Shoe*** 1
103 |312002-92-80CB(SB) CTpena onopHaa*** Boom support*** 1
103 |312002-92-80-20CH(SB) CTpena onopHaa*** Boom support*** 1
104 |311102-93-42-01 KonbLo*** Ring*** 8 8
105 [311102-93-39-04 Ocp*** Axle*** 4
105 [311102-93-39-04-20 Ocp*** Axle*** 4
106 |313512-92-520-01ChB(SB) YCTaHOBKa rugponpueoga*** Hydrodrive mounting*** 1
106 |313512-92-520-01-20Ch(SB) |YcTaHoBKa rugponpueoaa*** Hydrodrive mounting***
107 |313512-92-6 Ocp*** Axle***
108 |313512-92-12 [MnacTnHa*** Plate***
108 |313512-92-12-20 MnacTuHa*** Plate*** 1
109 |312002-92-70-02ChH(SB) Crpena*** Boom*** 1
109 |312002-92-70-02-20Ch(SB) | Ctpena*** Boom*** 1
MpoBonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 12m 12m
MpoBonoka 3,0-O-C TOCT 3282-74 | Wire 3,0-O-S GOST 3282-74 0,6 M 0,6 m
MpumeyaHue: * - ans yctaHoOBKM Ha TM-3024 Note: * - to mountin TG-302JA

** - to mountin TG-302JA-1
*** - to mountin TG-302JA0-1

** - ang ycTaHoBKW Ha TI-3024-1
*** - nng ycTaHoBkM Ha TI-30240-1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow Aand pue woog g520-/9ST0-/9ST-26-20021E
20.12eLdurou 1 191dd.Ld exgoHeLdL 9020-/9010-/9DT-26-2002TS

Lg-L

312002-92-1-02CB(SB)
99x4

4 100x2
& 16x2
T | 105x2

S6x4 K —Q’L’@

104x2

312002-92-1CB/-01Cb/-02Cb YcTaHOBKa cTpenbl u nonucnactoB / 312002-92-1SB/-01SB/-02SB Boom and pulley mounting

Puc./Fig. 7.9

Jinct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6




9500.312022KAC (KDS)

8¢-L

Bununow aALIPoIpAH 9ST0-025-26-2TSSTE
efoanduodi’ni exaoHeldL 90T0-025-26-2TSSTS

7.10 313512-92-520-01ChB YcTtaHOBKa rugponpmeoaa Puc./Fig. 7.10
. 313512-92-520-01SB Hydrodrive mounting per Ll
I;g:. O;;?Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Kogz:n"'t?t;(;?tﬁ:"e
. gnation Denomination VX1 / NF T
313512-92-520-01Ch(SB) YcTaHOBKa ruaponpmeoaa Hydrodrive mounting X
313512-92-520-01-20CB(SB) | YcTaHoBKa rnaponpreoaa Hydrodrive mounting X
1 46-26-355CB(SB) PykaB BbICOKOTO AaBneHms @16 apMnpoBaHHbIN High pressure hose @16 reinforced 4
1 46-26-355-20Ch(SB) PykaB BbICOKOTO AaBneHms @16 apMnpoBaHHbIN High pressure hose @16 reinforced 4
2 | 313512-92-545Ch(SB) Tpy6onpoBoa Pipeline 2
2 313512-92-545-20CH(SB) Tpybonposona Pipeline 2
3 2501-98-501 byrenb Yoke 2
3 2501-98-501-20 byrenb Yoke 2
4 101000310250100 LWan6éa 8.T TOCT 6402-70 Washer 8. T GOST 6402-70 16
4 101000310250200 Wanéa 8.T TOCT 6402-70 Washer 8. T GOST 6402-70 16
5 |[1601010170/13 bont M8-6gx45 FOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45 GOST 7795-70 4
5 [1601010170/23 bont M8-6gx45 FOCT 7795-70 Bolt M8-6gx45 GOST 7795-70 4
6 313512-92-544CB(SB) fmapoumnmHap @100 Hydraulic cylinder ©100 1
6 313512-92-544-20CB(SB) MapoumnuHap @100 Hydraulic cylinder ©100 1
7 313512-92-544-01CB(SB) Mmaopounnmuap @100 Hydraulic cylinder @100 1
7 313512-92-544-01-20Ch(SB) | TwapounnmHap @100 Hydraulic cylinder @100 1
8 312501-26-141 byrenb Yoke 12
8 |312501-26-141-20 Byrenb Yoke 12
9 312501-26-155 [Mpoknanka Gasket 24
9 312501-26-155-20 lMpoknanka Gasket 24
10 ]1601010160/13 Bont M8-6gx40 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx40 GOST 7795-70 12
10 ]11601010160/23 Bont M8-6gx40 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx40 GOST 7795-70 12
11 | 313512-92-523CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 4
11 | 313512-92-523-20CB(SB) Tpybonposona Pipeline 4




9500.312022KAC (KDS)

Bununow aAPoIpAH gST0-025-26-2TSETS
eroanduodi’nl exaoHeLdL 90T0-025-26-2TSSTS

6¢-L

N

{ " | [ . \ | | 3 a2
¢ ¢ ‘\ . . l | v : r
¢ '\ ' l ‘ T 5x2
\ o ‘ \
' ' | | ‘
I | | 1
1 ' ! '
F | | 10x2 82 |
S | It - i \
f : | P g I f Jd 4x2 ; .\
b | . l 4x2 f l | .
= S 9x4 > \
I _ 8x2 ' 2 P
oy ) 11 10x2 P P
SV - | - >
\ - 11 ~
l -
313512-92-520-01CB YcTaHoBKa rupponpmeoaa / 313512-92-520-01SB Hydrodrive mounting | Puc/Fig. 7.10 /<7 1 v2 2

Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ot-L

7.10

313512-92-520-01Cb YcTtaHOBKa rugponpuBoaa
313512-92-520-01SB Hydrodrive mounting

Puc./Fig. 7.10

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

Bununow aALpoIpAH gST0-025-26-2TSSTS
efoanduodi’ni exaoHeldL 90T0-025-26-2TSSTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
12 |46-26-355-31CB(SB) PykaB BbICOKOro faBnenusa @16 apmmnpoaHHbin | High pressure hose @16 reinforced 4
12 |46-26-355-31-20CB(SB) PykaB BbICOKOro faBnenusa @16 apmmnpoaHHbin | High pressure hose @16 reinforced 4
13 |313512-92-521-01Ch(SB) Tpy6onpoeos Pipeline 1
13 ]|313512-92-521-01-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
14 | 313512-92-521CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
14 1313512-92-521-20Ch(SB) Tpy6onpoeos, Pipeline 1
15 313512-92-522CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
15 |313512-92-522-20Chb(SB) Tpybonposona Pipeline 1
16 |313512-92-522-01Chb(SB) Tpybonposona Pipeline 1
16 | 313512-92-522-01-20CB(SB) | Tpy6onpoBson Pipeline 1
17 | 46-26-314CB(SB) YronbHWMK Angle-piece 2
17 | 46-26-314-20ChH(SB) YronbHMK Angle-piece 2
18 |46-21-884 Konnayok Cap 2 2
19 ]012001-93-512-33CB(SB) PykaB BbICOKOro faBnenus @16 apmmnpoBaHHbin | High pressure hose @16 reinforced 2
19 ]012001-93-512-33-20CB(SB) | Pykas Beicokoro gasnenus @16 apmmnpoBaHHbin | High pressure hose @16 reinforced 2
20 ]280535 bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 1
20 ]280535-20 Bont M16x1,5-6gx38 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx38 GOST 7796-70 1
21 101000310460100 Wanba 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 1
21 101000310460200 Wanba 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 1
22 1310270 Wanba 16 TOCT 11371-78 Washer 16 GOST 11371-78 1
22 ]310270-20 Wanba 16 TOCT 11371-78 Washer 16 GOST 11371-78 1
23 |2501-26-300 Ckoba Cramp 2
23 ]2501-26-300-20 Ckoba Cramp 2
24 |2501-26-301 [MnaHka Strip 2
24 12501-26-301-20 MnaHka Strip 2
25 ]400354-05 BTynka Bushing 2 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow aAPoIpAH gST0-025-26-2TSETS
eroanduodi’nl exaoHeLdL 90T0-025-26-2TSSTS

Tv-L

@ 1
" BN
5& —
< - l
P o

12 |

T
/

313512-92-520-01Cb YcTtaHoBKa ruaponpuBoaa / 313512-92-520-01SB Hydrodrive mounting

Nnet 2 mn3 2

Prc/Fig. 710 gheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

v-L

711

313512-92-544Cb/-01Cb lmppounnmHpp @100
313512-92-544SB/-01SB Hydraulic cylinder @100

Puc./Fig. 7.11

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

00TQ@ 43punko snneipAH 9S10-/9SYS-26-2TSETS

00TQ dHUIMnodn | 93T0-/9D¥1S-26-2TSETE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Ogemavenne
) YXJ1/ NF T
313512-92-544CB(SB) fmopoumnmHap @100 Hydraulic cylinder ©100 X
313512-92-544-20Chb(SB) Mmapounnmuap @100 Hydraulic cylinder @100 X
313512-92-544-01CB(SB) Mmapoumnmuap @100 Hydraulic cylinder @100 X
313512-92-544-01-20Ch(SB) | TwapounnmnHap @100 Hydraulic cylinder @100
1 Bont M10-6gx50 TOCT 7795-70 Bolt M10-6gx50 GOST 7795-70 4 4
2 Wanb6a 100T TOCT 6402-70 Washer 100T GOST 6402-70
3 [1601020551/13 Bont M10-69gx25 FTOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 4
3 11601020551/23 Bont M10-6gx25 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25 GOST 7796-70 4
4 011101-97-577 YronbHmK Angle-piece 2
4 011101-97-577-20 YronbHmMK Angle-piece 2
5 46-21-884 Konnayok (O60poTHbIN GoHA) Cap (Revolving fund)
6 2501-98-550 KonbLo 3awmTHOE Protective ring 2
5 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- |Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307 5 5
00149245-2008 -00149245-2008
580680-10 Konbuo C85 TOCT 13941-86 Ring S85 GOST 13941-86 2
580680-20 Konbuo C85TOCT 13941-86 Ring S85 GOST 13941-86 2
MoawmnnHuk LC 55 TOCT 3635-78 Bearing ShS 55 GOST 3635-78 2 2
10 |313512-26-509-01Ch(SB) Kopnyc* Housing* 1 1
10 | 313512-26-509-02CB(SB) Kopnyc** Housing** 1 1
MpuMeuaHue: * - BxoauT B 313512-92-544Ch Note: * - included into 313512-92-544SB

** - xoanT B 313512-92-544-01Cb

*k

- included into 313512-92-544-01SB




9500.312022KAC (KDS)

00T 4opunA> onneipAH 9ST0-/9StrS-26-2TSSTSE
001Q drHurmMnodeu ] 9310-/9D11S-26-2TSSTS

ev-L

313512-92-544-01CB(SB)

313512-92-544CB/-01CB N'mapounnunap @100 / 313512-92-544SB/-01SB Hydraulic cylinder | Puc./Fig. 7.10

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

vv-L

711

313512-92-544Cb/-01Cb lmppounnmHpp @100
313512-92-544SB/-01SB Hydraulic cylinder @100

Puc./Fig. 7.11

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

00TQ@ 43punko snneipAH 9S10-/9SYS-26-2TSETS
00TQ dHUIMnodn | 93T0-/9D¥1S-26-2TSETE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

I;os. OD60?:Ha'-I$.HMe I-IIDaumeH_om:!-me Quantity per unit
0s. esignation enomination VX1 / NF T
11 KonbLio 094-100-36-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 56”5’8094‘100'36‘2'29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
12 1101-26-610 Konbuo 3awmnTtHOE Protective ring 1 1
13 KonbLo E22T-063-30-2,5 TY 2290-004-48774662-2002 Ring E22T-063-30-2,5 TU 2290-004-48774662-2002 2 2
14 1101-26-649-01 Kpblwwka Cover 1 1
15 LWan6a 160T rOCT 6402-70 Washer 160T GOST 6402-70 4 4
16 BonT M16x1,5-6gx70 FOCT 7795-70 Bolt M16x1,5-6gx70 GOST 7795-70 4 4
17 VnnoTtHerue E01-063-5 TY 2290-001-48774662-2000 Seal E01-063-5 TU 2290-001-48774662-2000 1 1
18 ynnotHeHne E09-063-5 TY 2290-001-48774662-2000 Seal E09-063-5 TU 2290-001-48774662-2000 1 1
19 MpAzecbemMHik E50-A-063-5 TY 2290-005-48774662-2002 g)g(t);emover E50-A-063-5TU 2290-005-48774662- 1 1
20 | 313512-26-507-01CB(SB) LLTok Rod 1
20 | 313512-26-507-01-20CB(SB) | LUTok Rod 1
21 440005 Lan6a 3awmTHas Protective washer 2 2
22 KonbLo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307-00149245-2008 26”38042'050'46'2'29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
23 1101-26-603 [MopLueHb Piston 1 1
24 1101-26-614 BTynka onopHas Bushing support 2 2
25 1101-26-613 Konbuo ynnotHuTensHoe O-ring 2 2
26 KonbLo 080-090-58-2-29335 TV 2531-307-00149245-2008 56”38080'090'58'2'29335 TU 2531-307-00149245- 2 2
27 1101-26-615 [arka cneumanbHas Special nut 1 1




9500.312022KAC (KDS)

00T 4opunA> onneipAH 9ST0-/9StrS-26-2TSSTSE
001Q drHurmMnodeu ] 9310-/9D11S-26-2TSSTS

Sv-L

313512-92-544-01CB(SB)

313512-92-544CB/-01CB N'mapounnunap @100 / 313512-92-544SB/-01SB Hydraulic cylinder | Puc./Fig. 7.10

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

ov-L

7.12

312002-92-50Chb NopBecka KploKa
312002-92-50SB Hook hanger

Puc./Fig. 7.12

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

1abuey }ooH g505-26-2002T¢ / exoidx exdasaifol] 9305-26-2002T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

MNos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312002-92-50Ch(SB) [ToaBecka Kptoka Hook hanger X
312002-92-50-20CB(SB) [ToaBecka Kptoka Hook hanger X
1 300411 lanka M30x2 FOCT 5915-70 Nut M30x2 GOST 5915-70 4
1 300411-20 lanka M30x2 FOCT 5915-70 Nut M30x2 GOST 5915-70 4
2 Wan6a 30 TOCT 6402-70 Washer 30 GOST 6402-70 4 4
3 285555 bont Bolt 4
3 285555-20 bonT Bolt 4
4 280351 bonTt 3M12-6gx40 rOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx40 GOST 7796-70 2
280351-20 bont 3M12-6gx40 FOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx40 GOST 7796-70 2
5 312002-92-103 Kpbillka Cover 1
5 312002-92-103-20 Kpbillka Cover 1
6 280731 BbonT 3M20x1,5-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt 3M20x1,5-6gx60 GOST 7796-70 8
6 280731-20 Bbont 3M20x1,5-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt 3M20x1,5-6gx60 GOST 7796-70 8
7 312002-92-151 [Mpoknanka Gasket 16
7 312002-92-151-20 [Tpoknanka Gasket 16
8 312002-92-51CB(SB) bokoBuHa Side frame 1
8 312002-92-51-20CB(SB) bokoBuHa Side frame 1
9 312002-92-110 [Tpoknanka Gasket 8
9 312002-92-110-20 Mpoknazka Gasket 8
10 312002-92-104 CTsxkka Brace rod 2
10 | 312002-92-104-20 CTsKKa Brace rod 2
11 | 312501-92-487 Konbuo Ring 4 4
12 MopwmnHunk 42217 TOCT 8328-75 Bearing 42217 GOST 8328-75 6 6
13 | 312501-92-496 brnok Block 3
13 | 312501-92-496-20 brnok Block 3
14 1580850 Konbuo C150 TOCT 13941-86 Ring S150 GOST 13941-86 3 3
15 |312501-92-488 Konbuo Ring 3 3
16 |312002-92-52CB(SB) O6evaitka Shell 1
16 |312002-92-52-20CH(SB) O6euvalika Shell 1




9500.312022KAC (KDS)

1abuey }ooH g505-26-2002T¢ / exoidx exdsaifol| 9305-26-2002T¢

LY-L

[y

f —
5 2 phed ] o T
332 y‘/‘f +—17x4 e
/ ~ =

= 18x4 L
-
Vg 19 -~
-
)/ s
4 -

312002-92-50Chb NMopBecka kptoka / 312002-92-50SB Hook hanger

Nnet 1 mn3 2

Puc /Fig. 7.12 Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

8v-L

7.12

312002-92-50Chb NopBecka KploKa
312002-92-50SB Hook hanger

Puc./Fig. 7.12

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

1abuey }ooH g505-26-2002T¢ / exoidx exdasaifol] 9305-26-2002T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeHPBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
17 BuHT B.M8-6gx18 TOCT 17473-80 Screw B.M8-6gx18 GOST 17473-80 4 4
18 LWanba 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 4 4
19 |312002-92-53CB(SB) Konnak Cap 1
19 312002-92-53-20CH(SB) Konnak Cap 1
20 |312002-92-51-01Ch(SB) bokoBuHa Side frame 1
20 |312002-92-51-01-20CB(SB) | bokoBuHa Side frame 1
21 ]312002-92-102 Ocb Axle 1
21 1312002-92-102-20 Ocb Axle 1
22 Macnenka 1.2 LI6xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2 C6hr. GOST 19853-74 2
22 Macnenka 1.2 Ka.6xp. TOCT 19853-74 | Oil cup 1.2 Kd.6hr. GOST 19853-74 2
23 | 450353 [Mpoknanka Gasket 1
23 |450353-20 [Mpoknanka Gasket 1
24 285130 bonT Bolt 2
24 |285130-20 bont Bolt 2
25 ]312501-92-493 [MnaHka Strip 1
25 ]312501-92-493-20 [MnaHka Strip 1
26 |312501-92-485 larka Nut 1
26 |312501-92-485-20 larka Nut 1
27 MoawwnnHmk INA 81217 Bearing INA 81217 1 1
28 1312002-92-100 Tpasepca Traverse 1
28 1312002-92-100-20 Tpasepca Traverse 1
29 |312501-92-483 Kptok Hook 1 1
30 ]325395 WtnoT Pin 1 1
31 1312501-92-520CB(SB) Ckoba Cramp 1
31 |312501-92-520-20CHE(SB) Ckoba Cramp 1
MpoBonoka 1,6-0-C TOCT 3282-74 Wire 1,6-0-S GOST 3282-74 0,25 ™ 0,25m




9500.312022KAC (KDS)

1abuey }ooH g505-26-2002T¢ / exoidx exdsaifol| 9305-26-2002T¢

6v-L

[y

f —
5 2 phed ] o T
sf}i ¢{1/> +—17x4 e
/ ~ =
= 18x4 L
-
Vg 19 -~
-
)/ s
4 -

312002-92-50Chb NMopBecka kptoka / 312002-92-50SB Hook hanger

Nnet 2 mn3 2

PUC/Fig. 712 gpeet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

0S-£

7.13

312002-92-60Ch O60iima noaBecHas
312002-92-60SB Hanger casing

Puc./Fig. 7.13

Nnet 1 m3 3
Sheet 1 of 3

Buised JabueH g§509-26-2002T¢ / BeHda8ToL BWNO90 9209-26-2002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603_,Haqe_HV|e HaumeH.oaarme Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312002-92-60CH(SB) O6olima noagecHas Hanger casing X
312002-92-60-20Ch(SB) | O6orma noasecHas Hanger casing X
1 BuHT B.M5-69gx12 FTOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx12 GOST 17473-80 6 6
2 Wan6a 5 TOCT 6402-70 Washer 5 GOST 6402-70 8 8
3 312002-92-134 Koxyx Casing 1
3 312002-92-134-20 Koxyx Casing 1
4 350380 BuHT Screw 2
4 350380-20 BuHT Screw 2
5 Boikntouatens BIMK2110 bYX/12 TY 3.12-00216875-019-96 Switch VPK2110 BUHL2 TU 3.12-00216875-019-96 1
5 gigﬂ‘g*%me”b BIK2110 612, akenopt TV 3.12-00216875 | ¢\ itch vPK2110 BT2 , export TU 3.12-00216875-019-96 1
6 Bbont M8-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35 GOST 7796-70 4 4
7 LLlan6a 8T TOCT 6402-70 Washer 8T GOST 6402-70 4 4
8 310150 Lan6a 8 TOCT 11371-78 Washer 8 GOST 11371-78 4
8 310150-20 Lllan6a 8 TOCT 11371-78 Washer 8 GOST 11371-78 4
9 312002-92-132 MnacTuHa Plate 1
9 312002-92-132-20 MnacTuHa Plate 1
10 312001-92-480Ch(SB) CrakaH Sleeve 1 1
11 315202 LWan6a Washer 1
11 315202-20 LLan6a Washer 1
12 312001-92-55 Brynka Bushing 1 1
13 385211 MpyxmnHa Spring 1 1
14 312001-92-54 Crskka Brace rod 1 1




9500.312022KAC (KDS)

Buised 1abueH g509-26-2002T¢ / BeHdaaou eWo90 9209-26-2002TE

19-£

S 36

i : ’0 l 18x2

35 ‘

28

QP
:

Nnet 1 mn3 3

312002-92-60Cb O6oiima noasecHas / 312002-92-60SB Hanger casing Puc/Fig. 713 oy cot 1 of 3




9500.312022KAC (KDS)

2s-L

Buised JabueH g§509-26-2002T¢ / BeHda8ToL BWNO90 9209-26-2002TE

yA K 312002-92-60CE O60/Ma noasecHas Puc./Fig. 7.13
. Jncr n
. 312002-92-60SB Hanger casing Shoot 2 ot 3
I;g:. 0D6eos3i,Haqe_HMe HaumeH.oaarme Ko::)zgnnt?t;;r:tﬁ:ue
. ghation Denomination VXJ1/ NF T
15 312002-92-40ChB(SB) KpoHwTenH Bracket 1
15 |312002-92-40-20CB(SB) KpoHwTenH Bracket 1
16 285797 bont Bolt 2
16 |285797-20 bont Bolt 2
17 | 280823 BonT 3M24x2-6gx60 FTOCT 7796-70 Bolt 3M24x2-6gx60 GOST 7796-70 4
17 1280823-20 Bont 3M24x2-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt 3M24x2-6gx60 GOST 7796-70 4
18 |280731 BonT 3M20x1,5-6gx60 TOCT 7796-70 Bolt 3M20x1,5-6gx60 GOST 7796-70 4
18 ]280731-20 Bont 3M20x1,5-6gx60 rOCT 7796-70 Bolt 3M20x1,5-6gx60 GOST 7796-70 4
19 312002-92-143 Konbuo Ring 16
19 |312002-92-143-20 Kosnbuo Ring 16
20 |312002-92-143-01 Kosnbuo Ring 8
20 | 312002-92-143-01-20 KonbLo Ring 8
21 | 312002-92-64-01CB(SB) BokoBuHa Side frame 1
21 ]312002-92-64-01-20Ch(SB) | bokoBuHa Side frame
22 312501-92-487 Konbuo Ring
23 MoawnnHuk 42217 TOCT 8328-75 Bearing 42217 GOST 8328-75
24 | 312501-92-496 Bnok Block
24 | 312501-92-496-20 Brnok Block 3
25 | 580850 Konbuo C150 FTOCT 13941-86 Ring S150 GOST 13941-86 3
25 | 580850-20 Konbuo C150 TOCT 13941-86 Ring S150 GOST 13941-86 3
26 | 312501-92-488 Konbuo Ring 3
27 | 312501-92-514 KpbiLuka Cover 1
27 |312501-92-514-20 KpbiLlka Cover 1




9500.312022KAC (KDS)

Buised 1abueH g509-26-2002T¢ / BeHdaaou eWo90 9209-26-2002TE

£5-£L

S 36

i : ’0 l 18x2

35 ‘

28

QP
:

Jlnct 3 n3 3

312002-92-60Cb O6oiima noasecHas / 312002-92-60SB Hanger casing Puc/Fig. 713 ¢y cot 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

il 7 13 312002-92-60CE O60/Ma noasecHas Puc./Fig. 7.13
- Nnct "

s . 312002-92-60SB Hanger casing Shoot 3 ot 3
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Kon-so Ha vcnoanenue

w - i X . Quantity per unit

5 Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

4 28 |[312002-92-129 Ocb Axle 1

[': 28 312002-92-129-20 Ocb Axle 1

z 29 Macnenka 1.2 Liexp. FTOCT 19853-74 Oil cup 1.2 C6hr GOST 19853-74 2

8 29 Macnenka 1.2 Ko.6xp. TOCT 19853-75 Oil cup 1.2 Kd.6hr. GOST 19853-75

8 30 |313502-92-434 Maneu Pin 2

8\ 31 312002-92-61Ch(SB) KpoHwTenH Bracket 1

é‘ 31 312002-92-61-20CH(SB) KpoHwTenH Bracket 1

g 32 312501-92-515 Ocb Axle 1

L 32 [312501-92-515-20 Ocb Axle

§ 33 WnanHT 3,2x18 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x18 GOST 397-79 2 2

EE, 34 1312501-92-516 Konbuo Ring 1

i 34 1312501-92-516-20 Konbuo Ring 1

E 35 312501-92-523 Cepbra Shackle 1

8 35 | 312501-92-523-20 Cepbra Shackle 1

z 36 |312501-92-33 Ocb Axle 1

z 36 |312501-92-33-20 Ocb Axle 1

8 37 |312002-92-64CH(SB) bokoBuHa Side frame 1

; 37 |312002-92-64-20CB(SB) BokoBuHa Side frame 1

g 38 310310 Lllan6a A.20x4 TOCT 11371-78 Washer A.20x4 GOST 11371-78 2

g 38 310310-20 Llanb6a A.20x4 TOCT 11371-78 Washer A.20x4 GOST 11371-78 2

g 39 300310 [arka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 2

‘§- 39 1300310-20 [amka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 2

@ Mposonoka 1,6-0-C TOCT 3282-74 Wire 1,6-0-S GOST 3282-74 0,25 kr(kg) | 0,25 kr(kg)




9500.312022KAC (KDS)

Buised 1abueH g509-26-2002T¢ / BeHdaaou eWo90 9209-26-2002TE

SS-L

S 36

i : ’0 l 18x2

35 ‘

28

QP
:

Jlnct 3 n3 3

312002-92-60Cb O6oiima noasecHas / 312002-92-60SB Hanger casing Puc/Fig. 713 ¢y cot 3 of 3




9500.312022KAC (KDS)

96-L

7.14

313502-92-580-01Cb O6o0iima cTpenoBas

313502-92-580-01SB Boom casing

Puc./Fig. 7.14

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Buises woog gST0-085-26-20SSTE / Beaowadld ewno9O 92T0-085-26-20SETE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Opemmasenne
) YXJ1/ NF T
313502-92-580-01Ch(SB) O6oinma cTpenoBas Boom casing X
313502-92-580-01-20CB(SB) | O6omnma cTpenoBas Boom casing X
1 1280545 Bont 3M16x1,5-6gx45 TOCT 7796-70 | Bolt 3M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 9
1 ]280545-20 Bont 3M16x1,5-6gx45 TOCT 7796-70 | Bolt 3M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 9
2 313502-92-27 Kpbilwka Cover 1 1
3 312501-92-107 Konbuo Ring 9 9
4 1000390233000 MopwunHuk 60220 TOCT 7242-81 Bearing 60220 GOST 7242-81 6 6
5 |313502-92-402-01 Bnok Block 3
5 313502-92-402-01-20 Brnok Block 3
6 |580880 Konbuo C180 TOCT 13941-86 Ring S180 GOST 13941-86 3 3
7 312501-92-28 Konbuo Ring 3 3
8 313502-92-107 BTtynka Bushing 3 3
9 313502-92-590CH(SB) Kopnyc Housing 1
9 313502-92-590-20CH(SB) Kopnyc Housing 1
10 ]149901200016000 MacneHka 1.2 LI6xp. TOCT 19853-74 | Oil cup 1.2 C6hr. GOST 19853-74 2
10 149901200016200 MacneHka 1.2 Ka.6xp. FTOCT 19853-74 | Oil cup 1.2 Kd.6hr. GOST 19853-74 2
11 |313502-92-22 Ocb Axle 1 1
12 | 313502-92-26 Wanba Washer 1
12 |313502-92-26-20 LLan6a Washer 1
122000000088 MpoBonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,4m 0.4m




9500.312022KAC (KDS)

Buises woog gST0-085-26-20SETS / BeaowadLd eWwno9O 90T0-085-26-20S5TE

LS-L

NMner 1 m3 1

313502-92-580-01Cb O60ovima ctpenosas / 313502-92-580-01SB Boom casing  |Pnc/Fig. 714 ¢ = 1 ¢ ]




9500.312022KAC (KDS)

8G-L

7.15

312001-92-470Chb YcTpOMNCTBO NPUXUMHOE
312001-92-470SB Clamping device

Puc./Fig. 7.15

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

92Inap buidwe)) g50/1-26-T002TE / @0HWMKMdU 08.1010dLdK 9D0/LF-26-T002TE

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
312001-92-470CB(SB) YCTPOMCTBO NPUMXKNUMHOE Clamping device X
312001-92-470-20CB(SB) YCTPONCTBO NPUKNUMHOE Clamping device X
1 280544 BonTt M16x1,5-6gx45 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 2
1 280544-20 Bont M16x1,5-6gx45 FOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx45 GOST 7796-70 2
2 Wan6a 16.0T TOCT 6402-70 Washer 16.0T GOST 6402-70 2 2
3 280345 BonTt M12x1,25-6gx35 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35 GOST 7796-70 4
3 280345-20 BonTt M12x1,25-6gx35 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35 GOST 7796-70 4
4 Wan6a 12.0T TOCT 6402-70 Washer 12.0T GOST 6402-70 4 4
5 312001-92-484 Yronok Angle 2
5 312001-92-484-20 Yronok Angle 2
6 315394 Lllan6a Washer 2
6 315394-20 Lllan6a Washer 2
7 312001-92-478 Pe6po Rib 2
7 312001-92-478-20 Pe6po Rib 2
8 312001-92-477 Crskka Brace rod 1
8 312001-92-477-20 CrsKKa Brace rod 1
9 Konbuo DIN 471 - 25X 1,2 Ring DIN 471 - 25X 1,2 2 2
10 MoawwunHuk 305 FTOCT 8338-75 (nonyckaeTtcs 3ameHa | Bearing 305 GOST 833_8-75 (replacement to Bearing > >
Ha MoawmnnHmk 80305 TOCT 7242-81) 80305 GOST 7242-81 is allowed)
11 312001-92-474 Konbuo Ring 2
12 312001-92-475 Ponuk Roller
12 312001-92-475-20 Ponuk Roller 1
13 312001-92-476 Ocb Axle 1 1
14 312001-92-471CB(SB) Ponnk Roller 1
14 312001-92-471-20Cb(SB) Ponnk Roller 1
15 LUnnnHT 6,350 TOCT 397-79 Cotter pin 6,3x50 GOST 397-79 2 2
16 312001-92-489 Pbivar Lever 1
16 312001-92-489-20 Pbivar Lever 1
17 312001-92-483 Ocb Axle 1
17 312001-92-483-20 Ocb Axle 1




9500.312022KAC (KDS)

3d1nap burdweld gS0/1-26-1002TE / @0HWMKMdL 081010d1dK 9D0/F-26-T002TE

S-£L

6

312001-92-470Cb YcTpouncTeo npmkumHoe / 312001-92-470SB Clamping device

Puc./Fig. 7.15

NMner 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

09-£L

7.16

312002-93-1Cb YcTaHOBKa npoTuBoOBecCa
312002-93-1SB Counterweight mounting

Puc./Fig. 7.16

Nnetr 1 u3s 4
Sheet 1 of 4

Bununow 3ybIEMIBIUNOY) GST-$6-2002TS / eI280anLodu eXFOHRLIL 9DT-$6-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o> | Qoamavenme
’ YXJ1/ NF T
312002-93-1CB(SB) YcTaHoBKa NpoTMBOBECa Counterweight mounting X
312002-93-1-20CB(SB) YcTaHoBKa NpOTMBOBECA Counterweight mounting X
1 1000280564000 Bont M12-6gx30 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 20
1 1000280564200 BonTt M12-6gx30 FTOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30 GOST 7796-70 20
2 1000310400100 LWan6a 12 TOCT 6402-70 Washer 12 GOST 6402-70 20
2 1000310400200 Wan6a 12 TOCT 6402-71 Washer 12 GOST 6402-71 20
3 312501-94-103 MnacTuHa Plate 10
3 312501-94-103-20 MnacTuHa Plate 10
4 312002-93-44 Ocb Axle 4
4 312002-93-44-20 Ocb Axle 4
5 49901200016000 MacneHrka 1.2 LI6xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2 C6hr. GOST 19853-74 10
5 49901200016200 MacneHka 1.2 Kn.6xp. FTOCT 19853-74 Oil cup 1.2 Kd.6hr. GOST 19853-74 10
6 312002-93-53 Konbuo Ring 8
6 312002-93-53-20 Konbuo Ring 8
7 1000390901000 MoawwnnHmk LUC/-70 TY 37.553.130-90 Bearing ShSL-70 TU 37.553.130-90 4 4
8 580771 Konbuo C105 TOCT 13941-86 Ring S105 GOST 13941-86 4 4
9 312002-93-17CB(SB) Tara Tie-rod 2
9 312002-93-17-20CB(SB) Tara Tie-rod 2
10 | 312002-93-18-20Ch(SB) Tara Tie-rod 2
10 | 312002-93-18ChH(SB) Tara Tie-rod 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow 3ybIEMIBIUNOD) GST-$6-2002TS / ©I280anLodu eXEOHRLIL 9DT-S6-2002TS

ot
o

7

8
10—

—10

_ @??ELL
o 0%

19-L

312002-93-1Cb YcTtaHoBKa npoTtuBoBeca / 312002-93-1SB Counterweight mounting Puc./Fig. 7.16 Q;:ecgt 1 g? j




9500.312022KAC (KDS)

29-L

7.16

312002-93-1Cb YcTaHOBKa npoTuBoOBecCa
312002-93-1SB Counterweight mounting

Puc./Fig. 7.16

Nuct 2 us 4
Sheet 2 of 4

Bununow 3ybIEMIBIUNOY) GST-$6-2002TS / eI280anLodu eXFOHRLIL 9DT-$6-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | Quomasenwe
’ YXJ1/ NF T
11 ]1000280875000 Bont M16x1,5-6gx35 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35 GOST 7796-70 4
11 |1000280875200 Bont M16x1,5-6gx35 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx35 GOST 7796-70 4
12 ]1000310460100 LWan6a 16 TOCT 6402-70 Washer 16 GOST 6402-70 16
12 |1000310460200 LWanba 16 TOCT 6402-70 Washer 16 GOST 6402-70 16
13 | 46-98-2 MnaHka Strip 2
13 | 46-98-2-20 MnaHka Strip 2
14 | 375780 [Mpobka Plug 2 2
15 |312001-92-210-01CB(SB) | Ocb Axle 2 2
16 312001-94-6-01 Maney, Pin 2
16 312001-94-6-01-20 Maney, Pin 2
17 312001-93-28 LLlan6a perynmpoBoyHas (HanbosbLiee KONMYeCTBO) Adjusting washer (largest number) 12 12
18 312001-93-28-01 LLlan6a perynmpoBoyHas (Hanbosblliee KOAMYeCTBO) Adjusting washer (largest number) 26 26
19 |312001-94-6 Maney, Pin 2
19 312001-94-6-20 Maney, Pin 2
20 ]312002-93-70Ch(SB) KpoHLTenH npoTneoseca Counterweight bracket 1
20 |312002-93-70-20CH(SB) KpoHLiTenH npoTneoseca Counterweight bracket 1
21 312002-93-96 Konbuo Ring 4
21 | 312002-93-96-20 Kosnbuo Ring 4
22 | 312002-93-95 Ocb Axle 2
22 | 312002-93-95-20 Ocb Axle 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow 3ybIEMIBIUNOD) GST-$6-2002TS / ©I280anLodu eXEOHRLIL 9DT-S6-2002TS

ot
o

7

8
10—

—10

_ @??ELL
o 0%

£9-L

312002-93-1Cb YcTtaHoBKa npoTtuBoBeca / 312002-93-1SB Counterweight mounting Puc./Fig. 7.16 Q;:ecgt g g? j




9500.312022KAC (KDS)

¥9-L

7.16

312002-93-1Cb YcTaHOBKa npoTuBoOBecCa
312002-93-1SB Counterweight mounting

Puc./Fig. 7.16

et 3 u3 4
Sheet 3 of 4

Bununow 3ybIEMIBIUNOY) GST-$6-2002TS / eI280anLodu eXFOHRLIL 9DT-$6-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | Quomasenwe
’ YXJ1/ NF T
23 | 280551 Bbont M16-6gx50 FTOCT 7796-70 Bolt M16-6gx50 GOST 7796-70 12
23 | 280551-20 Bont M16-6gx50 FOCT 7796-70 Bolt M16-6gx50 GOST 7796-70 12
24 | 312002-93-87 Kpbliwka Cover 2
24 | 312002-93-87-20 KpbiLka Cover 2
25 | 312002-93-117 Ocb Axle 2 2
26 | 312501-94-134 Mpoknazka (Hanbonbluee KOANYECTBO) Gasket (largest number) 5 5
27 312501-94-134-01 [Mpoknafka (Hanbonbllee KONMYECTBO) Gasket (largest number) 14 14
28 | 312002-93-100Ch(SB) Pama npoTmnsoseca Counterweight frame 1
28 1312002-93-100-20CB(SB) | Pama npoTmBoBeca Counterweight frame 1
29 1000280472000 Bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 9
29 1000280472200 Bont M10-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30 GOST 7796-70 9
30 ]1000310330100 LWan6a 10 TOCT 6402-70 Washer 10 GOST 6402-70 9
30 ]1000310330200 LWan6a 10 FOCT 6402-70 Washer 10 GOST 6402-70 9
31 | 606-21-301CB(SB) Buépousonstop Vibration isolator 2 2
32 | 312001-94-12CB(SB) Maney, Pin 1 1
33 | 313502-93-140Ch(SB) bonT Bolt 1
33 | 313502-93-140-20CH(SB) | bonT Bolt 1
34 |310410-01 Lan6a 30 FOCT 11371-78 Washer 30 GOST 11371-78 1 1
35 |300411 lanka M30x2 FOCT 5915-70 Nut M30x2 GOST 5915-70 2
35 |300411-20 lanka M30x2 FOCT 5915-70 Nut M30x2 GOST 5915-70 2




9500.312022KAC (KDS)

Bununow 3ybIEMIBIUNOD) GST-$6-2002TS / ©I280anLodu eXEOHRLIL 9DT-S6-2002TS

S9-£

)¢

23x6
12x6

312002-93-1Cb YcTtaHoBKa npoTtuBoBeca / 312002-93-1SB Counterweight mounting

Puc./Fig. 7.16

Ninct 3 n3 4
Sheet 3 of 4




9500.312022KAC (KDS)

99-£L

7.16

312002-93-1Cb YcTaHOBKa npoTuBoOBecCa
312002-93-1SB Counterweight mounting

Puc./Fig. 7.16

Nnct 4 u3s 4
Sheet 4 of 4

Bununow 3ybIEMIBIUNOY) GST-$6-2002TS / eI280anLodu eXFOHRLIL 9DT-$6-2002TS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

fos | QBoamaenne
) YXJ1/ NF T
36 |285943 Bont Bolt 8
36 |285943-01 Bont Bolt 8
37 |312501-93-11 LWain6a Washer 4
37 |312501-93-11-20 LWain6a Washer 4
38 |312002-93-41CH(SB) Mpys3 Load 3
38 |312002-93-41-20CH(SB) Mpys3 Load 3
39 ]312002-93-60ChB(SB) MpoTnBoBec Counterweight 1
39 |312002-93-60-20CB(SB) MpoTneBoBec Counterweight 1
40 [312002-93-42Ch(SB) Mpy3 Load 1
40 |312002-93-42-20Ch(SB) Mpys3 Load 1
41 |[312002-93-40CH(SB) Mpys3 Load 2
41 |[312002-93-40-20Ch(SB) Mpy3 Load 2
122000000088 Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 2,5Mm 2,5M




9500.312022KAC (KDS)

Bununow 3ybIEMIBIUNOD) GST-$6-2002TS / ©I280anLodu eXEOHRLIL 9DT-S6-2002TS

L9-L

T

36x2

»

4

QT

36x2

i»

312002-93-1Cb YcTtaHoBKa npoTtuBoBeca / 312002-93-1SB Counterweight mounting

Puc./Fig. 7.16

Nnet 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




9500.312022KAC (KDS)

89-£L

7.17

312022-95-1-01CBb NopTan
312022-95-1-01SB Gantry

Puc./Fig. 7.17

Nuct 1 us 2
Sheet 1 of 2

Anues gsT0-T1-56-2202T¢ / rerdol] 9310-T-56-2202T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

oo | Qommavenwe
’ YXJ1/ NF T
312022-95-1-01CB(SB) MopTan Gantry X
312022-95-1-01-20CB(SB) [MTopTan Gantry X
1 280903 Bont M27x2-6gx55 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx55 GOST 7796-70 16
1 280903-20 bont M27x2-6gx55 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx55 GOST 7796-70 16
2 310408 Lan6a A.27x4 TOCT 11371-78 Washer A.27x4 GOST 11371-78 41
2 310408-20 LWan6a A.27x4 TOCT 11371-78 Washer A.27x4 GOST 11371-78 41
3 312002-95-16CB(SB) KpoHLwTenH cTpensl Boom bracket 1
3 312002-95-16-20CB(SB) KpoHLITENH cTpensl Boom bracket 1
4 280905 Bont M27x2-6gx80 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx80 GOST 7796-70 8 8
5 312002-95-19 [Mpoknafka (Han6onbllee KONMYECTBO) Gasket (largest number) 10 10
6 bont M12x1,25-6gx35 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx35 GOST 7796-70 4 4
7 Lanéa 12 TOCT 6402-70 Washer 12 GOST 6402-70
8 312001-95-61 Kpblwka Cover 1
8 312001-95-61-20 Kpbiwka Cover 1
9 313512-95-9CB(SB) Bydep Buffer 1
9 313512-95-9-20CB(SB) bydpep Buffer 1
10 312002-95-24 Ocb Axle 1
10 | 312002-95-24-20 Ocb Axle 1
11 Macnenka 1.2.L16xp. FTOCT 19853-74 Oil cup 1.2.C6hr. GOST 19853-74 2
11 MacneHka 1.2.Ka6xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.Kd6hr. GOST 19853-74 2
12 |312001-95-69 MnacTuHa Plate 1
12 | 312001-95-69-20 MnacTnHa Plate 1




9500.312022KAC (KDS)

Anues gsT0-T7-56-2202T¢ / rerdol] 9210-T-56-22021¢

69-£L

312022-95-1-01Cb MNMopTan / 312022-95-1-01SB Gantry

Puc./Fig. 7.17

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




9500.312022KAC (KDS)

0£-L

7.17

312022-95-1-01CBb NopTan
312022-95-1-01SB Gantry

Puc./Fig. 7.17

Nuct 2 us 2
Sheet 2 of 2

Anues gsT0-T1-56-2202T¢ / rerdol] 9310-T-56-2202T¢

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Moo | QBoomasenme
’ YXJ1/ NF T
13 Bont M12x1,25-6gx25 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25 GOST 7796-70 2 2
14 |312002-95-26 BTynka Bushing 2 2
15 312002-95-27 Kpblwka Cover 1
15 312002-95-27-20 Kpbilka Cover 1
16 |280339 Bont 3M12-6gx30 FTOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx30 GOST 7796-70 9
16 |280339-20 Bont 3M12-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx30 GOST 7796-70 9
17 1280904 Bont M27x2-6gx65 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx65 GOST 7796-70 17
17 |280904-20 Bont M27x2-6gx65 TOCT 7796-70 Bolt M27x2-6gx65 GOST 7796-70 17
18 325760 WrnoT Pin 1 1
19 312022-95-10-01ChB(SB) Pacnopka Cross arm 1
19 312022-95-10-01-20ChB(SB) | Pacrnopka Cross arm 1
20 MoowmnHuk 42217 TOCT 8328-75 Bearing 42217 GOST 8328-75 2 2
21 | 312501-92-496 Bnok Block 1
21 | 312501-92-496-20 Bnok Block 1
22 312501-92-488 Konbuo Ring 1 1
23 | 580850 Konbuo C150 FOCT 13941-86 Ring S150 GOST 13941-86 1
23 | 580850-20 Konbuo C150 FOCT 13941-86 Ring S150 GOST 13941-86 1
24 |312002-95-25 Ocb Axle 1
24 | 312002-95-25-20 Ocb Axle 1
25 312002-95-28 Kpblwka Cover 1
25 ]312002-95-28-20 Kpbilka Cover 1
Mposonoka 2,0-0-C TOCT 3282-74 Wire 2,0-0-S GOST 3282-74 0.5m 0.5m




9500.312022KAC (KDS)

Anues gsT0-T7-56-2202T¢ / rerdol] 9210-T-56-22021¢

TL-L

312022-95-1-01Cb MNMopTan / 312022-95-1-01SB Gantry

Puc./Fig. 7.17

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.312022KAC (KDS)

eL-L

7.18

313512-95-9CB Bydep
313512-95-9SB Buffer

Puc./Fig. 7.18

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

yng 956-56-2T15STS / dodAq 9D6-56-2TSSTS

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Moo | Opomavenne
) YXJ1/ NF T
313512-95-9CH(SB) Bydep Buffer X
313512-95-9-01Ch(SB) Bydep Buffer X
1 |313512-95-101CB(SB) Ynop Stop 1
1 ]|313512-95-101-20CK(SB) Ynop Stop 1
2 |300310 lanka M20x1,5 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 1
2 ]300310-20 Maka M20x1,5 FOCT 5915-70 Nut M20x1,5 GOST 5915-70 1
3 313512-95-86 Tonkatenb Push rod 1
3 313512-95-86-20 Tonkatenb Push rod 1
4 1312501-95-49 Fanka Nut 1
4 |312501-95-49-20 lanka Nut 1
5 LWnanHT 8x71 TOCT 397-79 Cotter pin 8x71 GOST 397-79 1 1
6 311102-95-31 CraxKa Brace rod 1 1
7 385438 Mpy»*xuHa Spring 3 3
8 |[312501-95-47 ®OnanHey Flange 1 1
9 |[46-64-172 BTynka Bushing 1 1
10 |[18.002.000.097/46094202 |lpyxmnHa Spring 1 1
11 | 312501-95-46 ®naHew, Flange 1 1
12 |311102-95-30 CTsKKa Brace rod 1
12 ]| 311102-95-30-20 Crskka Brace rod 1




9500.312022KAC (KDS)

Joyng 956-56-2TG6STS / dodAq 9D6-56-2TSSTS

el-L

\~ ] 5 2

N

&

' ‘/ Vo
{ ¥ 7 7/
(2
12

313512-95-9Cb bydep / 313512-95-9SB Buffer

NMner 1 m3 1

Puc./Fig. 7.18 Sheet 1 of 1




9500.312022KAC (KDS)

Puc./Fig. 7.19

N 7 19 2022-51-1Cb YcTaHOBKa NpULENHOro yCTPOMUCTBaA
A . 2022-51-1SB Hitch mounting e i
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Ko:gzgnnt?t;;r:tﬁ:ue
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
2022-51-1CB(SB) YcTaHOBKa NpPULENHOMO YCTPOWCTBA Hitch mounting X
2022-51-1-20CB(SB) YcTaHOBKa NpULENHOrO yCTPONCTBA Hitch mounting
1 Bont M16-69gx30 FOCT 7796-70 Bolt M16-6gx30 GOST 7796-70
2 Wan6a 16 TOCT 6402-70 Washer 16 GOST 6402-70 9 9
N 3 46-98-2 [MnaHka Strip
N 3 [46-98-2-20 MnaHka Strip
= 4 [2022-51-15CB(SB) Manew Pin 2 2
S@| |5 [2022-51-14CB(SB) Tara Tie-rod 2
&9 || 5 [2022-51-14-20CB(sB) _ [Tara Tie-rod
0 6 |2022-51-15-01CB(SB) Maney Pin
g E 7 2001-51-8 Konbuo Ring 2 2
5% | [_8_[2001-51-11Ch(sB) Banka Beamn 1
§ g 8 2001-51-11-20CB(SB) banka Beam
§'% 9 bont M16x1,5-6gx30 TOCT 7796-70 Bolt M16x1,5-6gx30 GOST 7796-70
'§ 10 |2501-51-19 MnaHka Strip 1 1
5‘ 11 |312001-51-17-01 Manew Pin
8 11 ]312001-51-17-01-20 Maney, Pin 2
12 |312001-51-18 [MnaHka Strip 2
12 |312001-51-18-20 MnaHka Strip 2
13 Wan6a 12 TOCT 6402-70 Washer 12 GOST 6402-70 4 4
14 Bont M12-6gx20 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx20 GOST 7796-70 4 4
15 |312001-51-14Ch(SB) Manew Pin 1
15 |312001-51-14-20CB(SB) [Maneu Pin 1




9500.312022KAC (KDS)

Bununow ysiH gST-15-2202
ed1510d.1oA oloHUSNMdU eXEOHRLOL 9DT-16-2202

S.-L

2022-51-1Cb YcTaHOBKa npuuenHoro yctpoiictea / 2022-51-1SB Hitch mounting Puc./Fig. 7.19 g;ec; 1 g‘;’ 1




